

**नेपाल सरकार**  
**संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय**  
**सिंहदरबार, काठमाडौं**

**भत्ता/ छात्रवृत्ती/सामाजिक सुरक्षाको लक्षित सदस्य सुची**

अनुसूची-१३

(दफा १९ को उपदफा (१) संगा सम्बन्धित)

**भत्ता/ छात्रवृत्ती/सामाजिक सुरक्षाको लक्षित सदस्य सुची**

**जिल्ला :** रुपन्देही **गा वि स/न.पा. :** बुटवल **आर्थिक वर्ष :** २०७२/७३ **लागू हुने आर्थिक वर्ष :** २०७३/७४ **सामाजिक सुरक्षाको**

**किसिम : जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)**

सि.नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८९०१	गोपाल प्रसाद श्रेष्ठ	रु.७५२६४	१,रुपन्देही	३०-१२-२००१
२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१२०१	गोपाल प्रसाद श्रेष्ठ	रु.२९   ३४६	१,रुपन्देही	३०-१२-१९८७
३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२६०१	चन्द्रमान शाक्य	४३७ लु.रु.	१,रुपन्देही	३०-१२-१९९२
४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७१२१	चम्पादेवि श्रेष्ठ	रु.१३५८	१,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१८०१	चिन वहादुर श्रेष्ठ	६०७ लु.पा.२११४१	१,रुपन्देही	०३-०२-१९९३
६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८२९१	जुद्ध प्रसाद सुवाल	६१	१,रुपन्देही	३०-१२-२००२
७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८१०१	तेजलाल भट्टराई	पा.१००५	१,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१३३१	दुर्गा माया श्रेष्ठ	पन.२२२	१,रुपन्देही	१५-०६-१९९८
९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३६२१	धन बहादुर घर्ती मगर	२३१५५	१,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७४४१	धनी माया राना	८१६२	१,रुपन्देही	२३-०५-१९८७
११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३२२१	धर्मदास तुलाधर	रु.२७०९९	१,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५९६१	नानी माया शाक्य	२११७५	१,रुपन्देही	३०-०६-१९९९
१३	०३२०७२०८०५४६३७३७०१९७२४१	निरज कुमार श्रेष्ठ	पा.१०६६   २३७५	१,रुपन्देही	१५-०५-१९९७
१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२३८१	पूर्णमान श्रेष्ठ	लु.पा.४२४	१,रुपन्देही	११-१२-१९९४
१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४२८१	प्रममति गुरुड	स्या.१९४	१,रुपन्देही	२४-१२-१९९३
१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१११३०१	बाल कुमारी श्रेष्ठ	रु.६१२४३	१,रुपन्देही	१५-०६-१९९७
१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२१११	बावुकाजी सुवाल	७४२२	१,रुपन्देही	३०-१२-२००२
१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४९१	बिमकला भट्टराई	८१९३	१,रुपन्देही	१०-०१-२००३
१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३२३१	भम कुमारी हितांग	रु.७१५१८१	१,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१४२१	मंगलकुमारी शाक्य	रु.१५६४४	१,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३५८१	रत्न प्रसाद श्रेष्ठ	रु.२४४०	१,रुपन्देही	३०-१२-१९८७
२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७०२१	राम कुमार श्रेष्ठ	रु.७६	१,रुपन्देही	०९-०८-२०००
२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०२११	शान्ति देवी सुवाल	१३७२	१,रुपन्देही	२१-०३-२००३
२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३९५०१	श्याम दुरारी कसौधन	रु.१६०५८	१,रुपन्देही	०५-१०-१९९७
२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४००९१	सरस्वती देवी श्रेष्ठ	७१४६७२	१,रुपन्देही	१०-०२-२००३
२६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३८५६१	सरस्वती देवी श्रेष्ठ	रु.७१४६७२	१,रुपन्देही	१०-०२-२००३
२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०७०१	सानुमाया बज्राचार्य	रु.४२०९८	१,रुपन्देही	०५-१२-१९९०
२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२६८१	सावित्री देवी श्रेष्ठ	रु.७१४२३	१,रुपन्देही	३०-१२-२००१
२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८१८१	सेती लक्ष्मी श्रेष्ठ	६८०४	१,रुपन्देही	०३-०६-१९७३
३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१२४१	कुसुम कुमारी लाकौल	३६१६२	२,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११११४१	चाचा देवी श्रेष्ठ	७१४९५७	२,रुपन्देही	०१-०३-१९८७
३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३२६१	छायादेवी श्रेष्ठ	१०६६१४०१९	२,रुपन्देही	२३-०७-२००२
३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६९७१	जानकीदेवी लाकौल	६५८४४	२,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३०७१	जानकीदेवी लिगल	६०५	२,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३०५१	जानी पौडेल	७१२७३०	२,रुपन्देही	१०-१०-२००२
३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८१८१	टक कुमारी खनाल	४२८८	२,रुपन्देही	०१-०१-१९९३
३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०७२१	तिर्थ कुमारी श्रेष्ठ	१११	२,रुपन्देही	०२-०७-१९९३
३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५९५१	तेजमाया श्रेष्ठ	४७१३	२,रुपन्देही	३१-०१-१९९७
३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७९२१	देवी लक्ष्मी शाक्य	७१४९२६	२,रुपन्देही	१२-१२-१९९७
४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५७६१	नजरमाया बज्राचार्य	४१८८०	२,रुपन्देही	१५-१०-१९९३
४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०५२१	नल कुमारी गौतम	२१४२	२,रुपन्देही	३०-१२-२००१

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८२५१	पूर्णमाया श्रेष्ठ	६०७९	२,रुपन्देही	३०-१२-१९९२
४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१८६१	फान सिंह थापा	२८३६	२,रुपन्देही	३०-१२-१९८८
४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५३३१	बसुन्धरादेवी श्रेष्ठ	२३६।७१२५६	२,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३९०१	बिमल प्र लाकौल	२४६६	२,रुपन्देही	३०-१२-१९८८
४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५९३१	भक्तलाल बज्राचार्य	१८३६०	२,रुपन्देही	१९-१२-१९९३
४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००६०१	भागीरथी शाक्य	१२०	२,रुपन्देही	३०-१२-१९८६
४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०२११	भिम गोविन्द श्रेष्ठ	७१८४२	२,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५६६१	मंगल माया श्रेष्ठ	११९७५	२,रुपन्देही	०६-०५-१९९७
५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३७७१	महेन्द्रमणी तुलाधर	७।६१	२,रुपन्देही	३०-१२-२००१
५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७३११	माया देवी श्रेष्ठ	४९३२	२,रुपन्देही	०८-०७-१९९४
५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६६९०१	मिना कुमारी श्रेष्ठ	८९५९	२,रुपन्देही	१२-०८-१९९६
५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१११६०१	ररुन माया श्रेष्ठ	७।५९	२,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३९५१	राम प्रसाद तेली	१२९	२,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२२६१	लक्ष्मणा देवी श्रेष्ठ	३६११६	२,रुपन्देही	१५-०६-१९८९
५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७८३१	लतिमन मियानी	७।२३०२	२,रुपन्देही	१०-०३-१९९९
५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१५८१	विष्णुदेव श्रेष्ठ	९२०	२,रुपन्देही	१६-०४-१९९४
५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८६७१	शान्तीदेवी कसौधन	२४७	२,रुपन्देही	१६-१०-१९९७
५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८२५१	शितल गुभाजु	११७२०	२,रुपन्देही	१७-०७-१९९८
६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०००१	शिव प्रसाद लिगल	३१३	२,रुपन्देही	२०-१०-१९९२
६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३३६१	सिता देवि उपाध्याय	४८१०८	२,रुपन्देही	३०-१२-२००१
६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१२५१	सीताराम गाँतम	७३१४२	२,रुपन्देही	३०-१२-२००१
६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८२५१	सुरसति देवी उमर	१७९	२,रुपन्देही	१६-०१-१९९०
६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६६६१	सुर्य बहादुर श्रेष्ठ	५२३६५	२,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७३७१	सुर्यमाया श्रेष्ठ	८२३	२,रुपन्देही	१५-०६-१९९४
६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६११७१	सूयज्ञाता देवी सिमागंडा	२।२२३४	२,रुपन्देही	१९-०३-१९९०
६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४१५९१	इन्दिरा श्रेष्ठ	८९४३	३,रुपन्देही	०९-०१-२००३
६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१२३१	ओम प्रकाश कसौधन	४९३	३,रुपन्देही	१६-०८-२००२
६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७५५१	कदिरु निशा	३७१०२४	३,रुपन्देही	१२-०९-२००२
७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७६२१	कमालवती गुप्ता	३७१०२४	३,रुपन्देही	१८-०१-२०००
७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३४३१	गणेश कुमारी शाक्य	७।५२२४	३,रुपन्देही	२५-०५-१९९८
७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८२९१	चन्द्र प्रभा देवी उपा.	४४४२	३,रुपन्देही	३०-१२-१९९२
७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४३०१	चाचा देवी कानु वानिया	३७।०१।६९।०६९०७	३,रुपन्देही	१६-०१-१९८८
७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६९६१	चुन लक्ष्मी जोशी	१८६३१	३,रुपन्देही	३०-१२-२००२
७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६७११	जन्नतुल मिया (खां)	७।२५	३,रुपन्देही	०९-०१-१९९३
७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०९९१	जमुना देवी बजिमय	४८२२	३,रुपन्देही	२५-०३-१९९५
७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०७४१	ज्ञान वहादुर कुवार	७।४८५०	३,रुपन्देही	२०-०१-१९९९
७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५१२१	टोपकला गौतम	४६८	३,रुपन्देही	१०-०१-२०००
७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३७५१	देवी राम थापा	दागं १९४६।४०८९	३,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५८९१	नर माया श्रेष्ठ	३७।०२।७१।१४६६७	३,रुपन्देही	१५-११-२०००
८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८५५१	पार्वती कहार गौण	३७१०२४	३,रुपन्देही	०५-०१-१९८९
८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९९२१	पार्वती थापा	३८२७	३,रुपन्देही	१५-०९-१९८६
८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४०५९१	पुर्ण मान थैव	२१७	३,रुपन्देही	३०-१२-१९८५
८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०३२१	बसन्त कुमार बस्नेत क्षेत्री	१६८३५	३,रुपन्देही	१२-०२-२००३
८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०२९१	भुवन प्रसाद प्रधान	१६४१	३,रुपन्देही	३०-१२-२००२
८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६१६१	मन कुमारी राई	७८५०	३,रुपन्देही	०७-०८-१९८१
८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५६९१	मनीकण गाहा	१५१८४	३,रुपन्देही	०८-०१-१९९७
८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९५७१	योगेन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	२।२८७१	३,रुपन्देही	१९-०१-२००२
८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५९४१	योगेन्द्र ध्वज श्रेष्ठ	का. ८३७	३,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६४९१	रहिमानति मियानी	१५९५	३,रुपन्देही	१५-०६-१९८२
९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५९९१	राजदेव प्रसाद तेली	७१४४९२	३,रुपन्देही	०५-०१-१९९०
९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१३५१	राम प्रसाद श्रेष्ठ	१२४१९	३,रुपन्देही	१२-०७-१९९०

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८८७१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	१	३,रुपन्देही	१२-०७-१९९७
९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०२२१	वर्म लाल जोशी	१४२६	३,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४३३१	वेटी माया श्रेष्ठ	७।५००३	३,रुपन्देही	२८-०३-१९९६
९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२८५१	शान्ति देवी केशरी	३७१०२४।९२६७	३,रुपन्देही	०७-११-२००१
९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२३२१	श्रीराम अग्रहरी	३७२०२४।५०९३६	३,रुपन्देही	१०-०४-१९९४
९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५९०१	अमृत बहादुर थापा	७।४४४१	४,रुपन्देही	१६-०७-१९८९
९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९७३१	अम्बा कला खत्री	६१८	४,रुपन्देही	०४-११-१९९७
१००	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०९३१	आस माया गुरुङ	पव ११।६८९	४,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४१३६१	कमान सिंह प्रेमी	१३८४	४,रुपन्देही	०६-०५-१९८७
१०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०२९१	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	८०७४।३४४९	४,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
१०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२३३१	कुल वहादुर थापामगर	७७९	४,रुपन्देही	०४-०१-१९९१
१०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३६११	कृष्ण प्रसाद नगरकोटी	२१।३८५६	४,रुपन्देही	१९-०५-२००१
१०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७०४१	कौशीला थापा	बा.१००६।३३५७	४,रुपन्देही	१०-०५-२००१
१०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६५२१	खड्क कुमारी श्रेष्ठ	७।२१३३	४,रुपन्देही	३०-०९-२००२
१०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७७६१	खड्क प्रसाद श्रेष्ठ	३२१३।८३।७५७९३	४,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
१०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५४९१	खिम वहादुर घर्ती मगर	७।४७०२	४,रुपन्देही	०३-०१-१९९३
१०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३६६१	डमा कुमारी पाखेल	७२९	४,रुपन्देही	०३-०१-२००२
११०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०४४१	चन्द्र बहादुर खत्री क्षेत्री	बा ११६५७।१२८३	४,रुपन्देही	१५-०१-१९९४
१११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१०७१	चम्पा देवी श्रेष्ठ	७।१५१४	४,रुपन्देही	१७-१०-१९९९
११२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४८९१	जय वहादुर श्रेष्ठ	९२९८	४,रुपन्देही	३०-१२-२००२
११३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४८९१	जित वहादुर ठकुरी	७।४५४२	४,रुपन्देही	१५-०३-२००२
११४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८४११	जितु गिरी	७०६९	४,रुपन्देही	१९-०४-१९९३
११५	०३२०७२०८१५४६३७३७०११०२०१	जीवन्त कुमार श्रेष्ठ	७८७०	४,रुपन्देही	३०-१२-२०००
११६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४०८१	टंक नाथ पोखेल	४६७	४,रुपन्देही	०१-०२-१९९०
११७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८९५१	टिका अधिकारी	३८५६९	४,रुपन्देही	०४-०४-१९९४
११८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०१२१	टिकाराम पाण्डे	९१४।७६९	४,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
११९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०२४१	डिल बहादुर कुवर	५२०	४,रुपन्देही	१५-०२-१९८६
१२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२२०१	डिल्लीसरा क्षेत्री	१६।३७३०२४	४,रुपन्देही	१९-०५-२००२
१२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६६५१	तिलक कुमारी श्रेष्ठ	४८०।२८४४७	४,रुपन्देही	१०-०४-१९९२
१२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८९४१	तुल्सी कुमारी हिमचुली	८०००२	४,रुपन्देही	१५-०८-१९८६
१२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२५०१	दिल बहादुर बुढाथोकी	बा.७९१	४,रुपन्देही	०४-०३-१९८९
१२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९५०१	दिल माया गुरुङ	२०२४।५७१७२	४,रुपन्देही	०६-०४-२०००
१२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७१४१	दिल माया पुन	बा.१००३	४,रुपन्देही	२२-१०-१९९६
१२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३८६८१	दुर्गा लाल श्रेष्ठ	२५२	४,रुपन्देही	०७-०४-१९९४
१२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२२३१	देवी कुमारी श्रेष्ठ	१३१९७	४,रुपन्देही	१५-१०-१९९८
१२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७६५१	नन्द कुमारी भन्ने जुनुमाया श्रेष्ठ	२६८	४,रुपन्देही	०७-१२-१९९४
१२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५९३१	नर वहादुर थापा	१५५५८	४,रुपन्देही	१६-१०-१९८४
१३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७२४१	नीम कुमारी काउचा	४१।५५०	४,रुपन्देही	०१-०२-२००२
१३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२१४१	पदम प्रसाद जोशी	४४९०	४,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
१३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८६११	पुतली देवी अर्गाली	७४९३३	४,रुपन्देही	१५-१०-१९७९
१३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४१३१	पुर्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	३७२०२४।५४७५०	४,रुपन्देही	१५-०६-२००१
१३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७६११	पुर्ण वहादुर शाक्य	१४८०३	४,रुपन्देही	०४-०५-१९९२
१३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५५५१	पेम कला पाण्डे	७६८	४,रुपन्देही	१५-०७-२००२
१३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५२४१	प्रताप सिंह राना	७।६६१०	४,रुपन्देही	१०-०३-२००१
१३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६६४३१	प्रेम कुमारी प्रधान	५६६४	४,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
१३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२६६१	फुल माया शाही	भ.२८४	४,रुपन्देही	१५-०५-२०००
१३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३७८१	फुलमाया देवी राना	७।१८८४०	४,रुपन्देही	०६-०३-२००३
१४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३३६१	बल वहादुर खड्का	३७३०२४।१६७९	४,रुपन्देही	०१-०९-१९९०
१४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९५३१	बाटुली काफ्ले	९७५७	४,रुपन्देही	०५-०६-१९९९
१४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९९४१	बाल कुमारी तामाङ	९९२७	४,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८४८१	बेली मियानी	७।१३९७१	४,रुपन्देही	०९-०३-२००३

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५१०१	भिम वहादुर थापा	४६७३	४,रुपन्देही	१४-११-१९८२
१४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३३३१	भेष राज उपाध्याय	५५४२	४,रुपन्देही	१४-०८-१९८३
१४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२५८१	मणी कुमारी बुढाथोकी	१०२१६।१५०।४६४	४,रुपन्देही	१५-०८-१९९३
१४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६८५१	मन कला गुरुङ	७।४६६३	४,रुपन्देही	०५-०१-१९९४
१४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३८७१	मन कुमारी क्षेत्रीनी	७।५६५	४,रुपन्देही	०५-०२-१९८४
१४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६०९१	मन कुमारी क्षेत्रीनी	७।४५९९	४,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६३८२१	मान देवी गुरुङ	७।४७४३	४,रुपन्देही	१२-०९-१९९४
१५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४६८१	माया थापा मगर्नी	२।१९५	४,रुपन्देही	१४-०५-१९९२
१५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२३६१	माया बस्नेत	३७२०२४।४८०६५	४,रुपन्देही	०५-०५-२००१
१५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३९७१	मोती कुमारी तुलाधर	४९९८६	४,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६६२१	यम लाल पौडेल	१९९९।७५४	४,रुपन्देही	०७-०२-१९९५
१५५	०३२०७२०८१३४६३७३७०१४६२३१	राज कुमारी प्रधान	२४७०४	४,रुपन्देही	१८-०८-१९६७
१५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५६२१	राज कुमारी प्रधान	२४७०४	४,रुपन्देही	१८-०८-१९६७
१५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४००१	राजेन्द्र प्रसाद कसौधन	७३०६२	४,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
१५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४०३१	राम प्रसाद श्रेष्ठ	६।१५०६	४,रुपन्देही	०१-१०-१९७८
१५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९१७१	राम माया श्रेष्ठ	६२४९४	४,रुपन्देही	३०-१२-१९८९
१६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८१७१	राम वहादुर खड्का	७।१५४८६	४,रुपन्देही	११-०७-१९९३
१६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४५७१	रिषी गोपाल लाकौल	७०९	४,रुपन्देही	३०-१२-१९८९
१६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८१६१	रुक वहादुर पौडेल	७।६४६२	४,रुपन्देही	०४-०८-१९९९
१६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२९६१	लक्ष्मी खड्का	७।१५१९६	४,रुपन्देही	१५-०७-२००२
१६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९६४१	लक्ष्मी ठकुरी	१०२१६	४,रुपन्देही	१८-१०-१९९२
१६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२४४१	लक्ष्मी देवी खड्गी	९०७६	४,रुपन्देही	१५-०५-१९९५
१६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६३११	लाल कुमार अमात्य	१३५४	४,रुपन्देही	१५-०६-१९८३
१६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८१९१	लाली देवी थापा	१०६८	४,रुपन्देही	१५-०२-१९८४
१६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४९६१	लिला देवी थापा	७।८९	४,रुपन्देही	१५-०६-१९९६
१६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२२११	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	२।८३	४,रुपन्देही	१०-०८-१९८९
१७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८०११	विष्णु माया श्रेष्ठ	७८५८	४,रुपन्देही	०३-१०-२००२
१७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०७४१	शत्रुघन लाल जोशी	५३३	४,रुपन्देही	३०-१२-२००२
१७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८८८१	शान्ता कुमारी पोखरेल	८४२	४,रुपन्देही	१०-०१-१९९५
१७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५०५१	शिव कुमारी श्रेष्ठ	७।४६४८	४,रुपन्देही	१५-०९-१९९५
१७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२२२१	शुशिला पराजुली	७।२९०१६	४,रुपन्देही	१२-०६-१९८५
१७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८९२१	शोभाखर जवाली	१०९८	४,रुपन्देही	१४-०४-२००१
१७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५९४१	श्याम बहादुर थापा	८६६४	४,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
१७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६९९६१	सफिरुन मियानी	७।१३९७८	४,रुपन्देही	१५-०८-२०००
१७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८५८१	सानु माया तामाकार	३५४२०	४,रुपन्देही	०५-०३-२००१
१७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३०४१	सुन पुतली देवी शाक्य	६८३१९	४,रुपन्देही	१५-०६-१९९६
१८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४०७१	सूर्य गोपाल लाकौल	२०९	४,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
१८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३१७९१	हर्क मला श्रेष्ठ	बा.१३८८।४०७५	४,रुपन्देही	११-११-१९९५
१८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८१९१	हस्त वहादुर राई	२३७४	४,रुपन्देही	३०-१२-१९९२
१८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३८९१	हिमलाल कडेल	का ३४३६	४,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
१८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४१६११	हिरा लाल छन्त्याल	बा.१३८९।४०१७	४,रुपन्देही	१९-०८-२०००
१८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०१७१	हिरा वहादुर जोशी	५२	४,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६१६१	अमर प्रसाद श्रेष्ठ	१२४	५,रुपन्देही	२४-०३-१९९९
१८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२७६१	अमृत प्रसाद शेरचन	६३८	५,रुपन्देही	०७-०४-१९९८
१८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५११०१	अमृत बहादुर खत्री	ध. बा.६६२८।१००७	५,रुपन्देही	०७-०१-१९८७
१८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०६७१	अम्बर देवी गुभाजु	६०६२५	५,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
१९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३१९४१	अम्बिका रेग्मी	५४२३	५,रुपन्देही	२५-०६-२०००
१९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९६४१	अोम वहादुर सिंजाली	७।४१८१	५,रुपन्देही	१०-०५-२००१
१९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४१६६१	इन्द्र कुमारी थापा क्षेत्री	२९५१४	५,रुपन्देही	३०-१२-१९८५
१९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५९२१	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	७।३७९४	५,रुपन्देही	२७-०२-१९९४
१९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६०८१	इव कुमारी थापा क्षेत्री	१०५६३	५,रुपन्देही	१५-०६-१९९३

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२८४१	उमा कुमारी थापा क्षेत्री	९५३७	पु.रुपन्देही	१७-०१-२००३
१९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२३८१	उर्मिला देवी श्रेष्ठ	३१५४२१	पु.रुपन्देही	०५-०४-१९९०
१९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३३०१	एकदेव पाण्डे	२७२४१	पु.रुपन्देही	०९-०६-१९९२
१९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२८९१	ओल वहादुर गुरुङ	७१३९९३	पु.रुपन्देही	१८-०१-२००३
१९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१३८१	कपिल प्रसाद श्रेष्ठ	३७१०२४।२०१८४	पु.रुपन्देही	१७-०४-१९९८
२००	०३२०७२०८१८४६३७३७०१६२८६१	कमला देवी उपाध्याय	११९१	पु.रुपन्देही	११-१२-१९८९
२०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८९६१	कान्ती मगर्नी	६०	पु.रुपन्देही	१८-०७-१९९५
२०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७८३१	कुमारी चौहान	११९	पु.रुपन्देही	०६-०३-२००१
२०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७५१	कुला नन्द पौडेल	बा.३३५	पु.रुपन्देही	२८-१०-१९९७
२०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०३११	कुशमाखर दुवे	४८१०९	पु.रुपन्देही	३०-१२-२०००
२०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९२८१	कृष्ण कुमारी कार्की	१५९५८	पु.रुपन्देही	३०-१२-१९९५
२०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३८३१	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	२३२८	पु.रुपन्देही	१५-०२-१९८९
२०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४७८१	कृष्ण वहादुर खत्री	१०४६।२९६	पु.रुपन्देही	२५-०६-२००१
२०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०६९१	कृष्ण वहादुर जि सी	७।४३७२	पु.रुपन्देही	१२-०२-१९९२
२०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६१२५१	केशव कुमारी श्रेष्ठ	२६९५	पु.रुपन्देही	०४-०५-१९९४
२१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०६९१	केशर कुमारी कुवर	४०	पु.रुपन्देही	१५-०९-१९९२
२११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७०४१	केशव राज न्यौपाने	७।४२७९	पु.रुपन्देही	२०-०१-१९९८
२१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४६६१	खगिसरा काफ्ले	१२५	पु.रुपन्देही	०४-०५-१९९२
२१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३१०१	खड्क वहादुर गुरुङ	४७२७	पु.रुपन्देही	१५-०४-२००२
२१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८९३१	खुम कुमारी बोहरा	३७०६	पु.रुपन्देही	०१-११-२००२
२१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६७४१	खुस वहादुर श्रेष्ठ	का.३४८०	पु.रुपन्देही	१५-०६-१९९५
२१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३२३१	खेम वहादुर गुरुङ	७।३८३१	पु.रुपन्देही	१७-०६-१९९७
२१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०३८१	गणेश कुमारी श्रेष्ठ	११५४	पु.रुपन्देही	३०-१२-१९९८
२१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४०२१	गणेश लाल श्रेष्ठ	२१११	पु.रुपन्देही	१२-०९-१९९९
२१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०८८१	गायत्री न्यौपाने	४८०७	पु.रुपन्देही	१५-०८-१९९२
२२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०२०१	चन माया तामाङ्ग	८३७४	पु.रुपन्देही	१५-०१-१९९६
२२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९२५१	चनमती गुरुङ	५१९७	पु.रुपन्देही	१६-१०-१९९५
२२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८११	चनसरी गुरुङ	१६०३	पु.रुपन्देही	१०-०९-१९९९
२२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१११०८१	चन्द वहादुर गलामी	९५०	पु.रुपन्देही	२१-१०-१९९५
२२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४११०१	चन्द्र कुमारी थापा मगर्नी	६२६९८	पु.रुपन्देही	३०-१२-१९९८
२२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८७५१	चन्द्र वहादुर श्रेष्ठ	१९१७	पु.रुपन्देही	३०-१२-२००१
२२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९७८१	चन्द्रकला भण्डारी	१४३	पु.रुपन्देही	०७-१२-१९९५
२२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५९४१	चन्द्र कुमारी गुभाजू	५९१८९	पु.रुपन्देही	१५-०६-१९८४
२२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५३५१	चमेली देवी श्रेष्ठ	१०४१	पु.रुपन्देही	३०-१२-१९९६
२२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७६८१	चम्पा शाही	४२४३	पु.रुपन्देही	१५-०२-२००१
२३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८०७१	चिन्ता राम थापा क्षेत्री	२।२१	पु.रुपन्देही	१२-०२-१९९६
२३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१६८१	चिरञ्जिवी उपाध्याय लम्साल	४६०६	पु.रुपन्देही	१३-०७-१९८७
२३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७९५१	चुडा देवी ढकाल	२१४६५	पु.रुपन्देही	१५-०४-१९९९
२३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९९७१	चेत नारायण घिमिरे	८५०	पु.रुपन्देही	१७-१२-१९८६
२३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४१८१	चोप कान्त पाण्डे	६०९४	पु.रुपन्देही	३०-१२-१९९२
२३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९९७१	छवि लाल सिरिस	१२१८।१५६	पु.रुपन्देही	२०-०२-१९९७
२३६	०३२०७२०८१२४६३७३७०११६२६१	जमनी गुरुङ	४७४९	पु.रुपन्देही	०१-०४-१९९२
२३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५८२१	जमुना बस्याल	३१२२४	पु.रुपन्देही	२५-०३-१९८७
२३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५२९१	जयन्द्र तुलाचन	५९६६	पु.रुपन्देही	३०-१२-१९९३
२३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६०३१	जानकी पाण्डे	३७५४।४८९००	पु.रुपन्देही	०८-०८-१९९५
२४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६९५११	जित वहादुर थापा	६५८५३	पु.रुपन्देही	३०-१२-१९९७
२४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३९०६१	जिवन राज पाण्डे	४७९७	पु.रुपन्देही	३०-१२-२०००
२४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२२०१	जीव लाल घिमिरे	क.१।१८५०	पु.रुपन्देही	०२-०३-१९९४
२४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५५२१	जोकराम घर्ती क्षेत्री	४३८	पु.रुपन्देही	३०-१२-१९८७
२४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६४२१	जानु माया श्रेष्ठ	७।४०५२	पु.रुपन्देही	१०-०२-१९९५
२४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२१९७१	झपेन्द्र मान श्रेष्ठ	७१६३९	पु.रुपन्देही	२०-१२-१९९६

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७३६१	झम कला कार्की	९७९८	पुरुपन्देही	०३-०६-२०००
२४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३४६१	टिका देवी प्रधानाङ्ग	१८३	पुरुपन्देही	३०-१२-१९९८
२४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९१६१	टिका देवी सापकोटा	४४८	पुरुपन्देही	०५-०२-२०००
२४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९३९१	टिका राम न्यौपाने	१८३	पुरुपन्देही	३०-१२-१९९६
२५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२९४१	टिकाराम पाण्डे	६५६	पुरुपन्देही	१०-०७-१९८९
२५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२५५१	टोप कुमारी रानामगर	९७२६	पुरुपन्देही	३०-१२-१९९८
२५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११११११	टोप लाल न्यौपाने	१३५९६	पुरुपन्देही	३०-१२-२००१
२५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१०२१	टोप लाल भुसाल	३२२	पुरुपन्देही	३०-१२-२००१
२५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७१८१	टोप वहादुर खत्री	२१५१	पुरुपन्देही	३०-१२-१९९३
२५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८४०१	ठंकर बहादुर खत्री	४०६	पुरुपन्देही	१३-०१-१९९५
२५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५६६१	ठगेन्द्र कुमारी खत्री	२५८६	पुरुपन्देही	१५-०३-१९९८
२५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७५४१	डण्ड पाणि भट्टराई	३१६	पुरुपन्देही	१५-०३-१९९९
२५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३९४१	डिल कुमारी न्यौपाने	३०१	पुरुपन्देही	०४-०४-१९८४
२५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९४८१	डिल कुमारी श्रेष्ठ भन्ने दिल	४८७	पुरुपन्देही	१०-०३-१९९४
२६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४६८१	ठाकुर	६१९	पुरुपन्देही	१०-०५-२०००
२६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६६४१	ढोल राज उपाध्याय	५०९	पुरुपन्देही	३०-१२-१९९३
२६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५६४१	तारा पति भुसाल	३०३२।१२०२	पुरुपन्देही	१०-०७-१९८६
२६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०२५१	तारापति पाण्डे	४०४१	पुरुपन्देही	३०-१२-१९८३
२६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५२७१	तिलक राज गुभाजु	४४८८	पुरुपन्देही	२३-०२-१९९२
२६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६०७१	तुल्सा पुन	७।४०१६	पुरुपन्देही	०१-१०-१९९१
२६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८२०१	तुल्सी कुमारी मानन्धर	७।१०५	पुरुपन्देही	३०-१२-१९९०
२६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०८०१	तेज नारायण खनाल	२६१६	पुरुपन्देही	०५-०५-१९९८
२६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१११२४१	थमान सिंह थापा	१४६४१	पुरुपन्देही	३०-१२-१९९९
२६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९३९१	दया बहादुर पछाई	५८२	पुरुपन्देही	३०-१२-२०००
२७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२६११	दल वहादुर गुरुड	९२६३	पुरुपन्देही	३०-१२-२००१
२७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५३७१	दिल कुमारी प्रधान	२१०१५	पुरुपन्देही	३०-१२-१९८५
२७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८४५१	दिल सुवा मगर्नी	६६५२	पुरुपन्देही	१२-०७-१९८५
२७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८३४१	दुर्गा प्रसाद उपाध्याय	५९०८	पुरुपन्देही	१३-०६-२००१
२७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२४६१	दुर्गा प्रसाद बस्याल	५७९	पुरुपन्देही	१५-०२-२००१
२७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४८४१	देउ माया सिरिस	१२१९।१६२	पुरुपन्देही	०३-०१-१९९८
२७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५०८१	देव कुमारी मल्ल	३३९६	पुरुपन्देही	३०-१२-१९९७
२७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८२६१	देवी कुमारी खनाल	१६४३१	पुरुपन्देही	०८-०३-२०००
२७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०४९१	देवी प्रसाद घिमिरे	७।१८८४२	पुरुपन्देही	१७-१०-१९९७
२७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५४९१	देवी प्रसाद वस्याल	०९	पुरुपन्देही	३०-१२-१९९६
२८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३८९८१	देवी प्रसाद श्रेष्ठ	६३३२६७	पुरुपन्देही	३०-१२-१९९८
२८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३३२१	द्रोपता देवी भुसाल	२८०२।१२०३	पुरुपन्देही	२५-०२-१९९३
२८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४२२१	द्रोपता देवी गौतम	५२९	पुरुपन्देही	०५-०१-१९९८
२८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२३५१	धन कुमारी गुरुड	प.१७८	पुरुपन्देही	०५-०१-१९८२
२८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३४६१	धन माया गुभाजु	८७०५	पुरुपन्देही	३०-१२-२००२
२८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९५५१	धन माया थापा	११५२	पुरुपन्देही	२५-०५-१९९६
२८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७०९१	नन्द कुमारी उपाध्याय	६७९	पुरुपन्देही	१५-०७-१९९१
२८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८२३१	नन्द कुमारी पन्त	४७३५	पुरुपन्देही	२०-११-१९९९
२८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७७९१	नर कुमारी राना मगर	७३३५	पुरुपन्देही	१५-०६-१९८५
२८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८७०१	नर कुमारी रावल	२०४४१	पुरुपन्देही	०५-०४-२००१
२९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६९६१	नर जंग घले	४६४५	पुरुपन्देही	३०-१२-१९८४
२९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९३११	नर माया राई	७।१६९१२	पुरुपन्देही	१५-०५-१९९०
२९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८१३१	नानु मैया प्रधानाङ्ग	५८४७	पुरुपन्देही	१५-०२-१९९३
२९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९०११	नेत्र कुमारी जवाली	४८०	पुरुपन्देही	१७-०४-१९९०
२९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४०६१	नेत्र प्रसाद आचार्य	१९८६६	पुरुपन्देही	३०-१२-१९९८
२९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६००१	नेत्र वहादुर खड्का	२१।१९२४	पुरुपन्देही	१७-०७-१९९३
२९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१९८१	पदम वहादुर थापा	७।४२८७	पुरुपन्देही	०२-०१-२००२

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२०८१	पदम वहादुर सारु मगर	२८७८६	पुरुपन्देही	०२-१२-१९९०
२९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७४७१	पदमा देवी खाती	३७२०२४।४८४०५	पुरुपन्देही	३०-१२-१९९६
२९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४९७१	पवित्रा कुमारी खड्का	६४७३६	पुरुपन्देही	१७-०१-२००२
३००	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४१६१	पवित्रा कुमारी बस्याल	४।२१३६	पुरुपन्देही	३०-१२-२००१
३०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४१४८१	पवित्रा खनाल	१२।७५९	पुरुपन्देही	२३-०९-१९९७
३०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७९७१	पवित्रा भुसाल	३२२	पुरुपन्देही	२०-०७-१९९०
३०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५१६१	पार्वती कुमारी खत्री	९०३५	पुरुपन्देही	२०-०१-१९९८
३०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२१७१	पार्वती थापा	२३८	पुरुपन्देही	३०-१२-१९९९
३०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०२३१	पुना कुमारी उपाध्याय	७।५२	पुरुपन्देही	१०-१२-१९९६
३०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७३४१	पूर्ण कला भण्डारी	४४५	पुरुपन्देही	०७-०४-१९९०
३०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६०५१	पूर्ण कुमारी अर्याल	६९२९	पुरुपन्देही	०२-०४-१९८२
३०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०७०१	पूर्ण कला अर्याल	१२५५७	पुरुपन्देही	१२-०९-१९९२
३०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९८६१	प्रेम कुमारी मुडभरी	८७६	पुरुपन्देही	१६-०३-१९९२
३१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९०४१	प्रेम प्रसाद लिगल	६८८५४	पुरुपन्देही	३०-१२-१९९९
३११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७७२८१	प्रेमकला पाण्डे	२४६१	पुरुपन्देही	०८-१२-१९८३
३१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५१३१	फत्तकला थापा	८३४७	पुरुपन्देही	२८-०६-१९८६
३१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२६५१	बल वहादुर गुरुड	२६१९	पुरुपन्देही	३०-१२-१९९०
३१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६४८१	बलि भद्र न्यौपाने	७४६१७	पुरुपन्देही	३०-१२-२००१
३१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८३९१	बाल कुमारी रिजाल	३९	पुरुपन्देही	०५-०४-१९९४
३१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४०९१	बाल कुमारी श्रेष्ठ	३०७९८	पुरुपन्देही	३०-१२-२०००
३१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४१२१	बाल कुमारी श्रेष्ठ	२।९७	पुरुपन्देही	०९-०४-२००२
३१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२९०१	बिष्णु कुमारी घर्ती क्षेत्री	३८५६९	पुरुपन्देही	१०-१०-१९९४
३१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१०८१	बिष्णु कुमारी दर्लामी	३७२६२४।५४६००	पुरुपन्देही	१०-०५-२०००
३२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५२६१	बिष्णु कुमारी पाँडेल	८।४९२	पुरुपन्देही	१५-११-१९९८
३२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६७३१	बिष्णु कुमारी श्रेष्ठ	५३६४	पुरुपन्देही	१५-०६-१९७८
३२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४००७१	बिष्णु न्यौपाने	५४५०	पुरुपन्देही	२४-१२-१९९०
३२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९३२१	बिष्णु माया उपाध्याय	७।४११९	पुरुपन्देही	१६-१२-१९९६
३२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५८५१	बिष्णुवीर सारु मगर	६६९३१	पुरुपन्देही	१५-०७-१९९२
३२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४४४१	बुद्धि राम गुरुड	१२११	पुरुपन्देही	३०-१२-२००२
३२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७४६१	बुद्धी बहादुर गुरुड	१४८१	पुरुपन्देही	०५-०५-१९८०
३२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०९११	बुद्धी लाल प्रधान	२२१२६	पुरुपन्देही	१२-१२-१९८५
३२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७३९१	बेग माया ढकाल	३६०२	पुरुपन्देही	०६-०४-१९९९
३२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७४२१	बेद माया गुरुड	३७१	पुरुपन्देही	१२-१०-१९९८
३३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४५११	बेल कुमारी गुरुड	१२१०	पुरुपन्देही	३०-१२-२००१
३३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५९११	बोम वहादुर खत्री	बा.५५२।२०४८	पुरुपन्देही	०८-०६-१९९८
३३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७५८१	ब्रमालक्ष्मी श्रेष्ठ	१२६८३	पुरुपन्देही	१०-१०-१९९७
३३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३४४१	भगवती लिगल	७।४९५०	पुरुपन्देही	१४-०२-१९९७
३३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८४९१	भवानी प्रधानाङ्ग	७।३८१४	पुरुपन्देही	०१-०३-१९९९
३३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७१४१	भागी राम थापा	७।४१०४	पुरुपन्देही	१०-११-१९९९
३३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५१०१	भाेलानाथ ढकाल	३६००	पुरुपन्देही	०५-०४-१९९२
३३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०५४१	भिम कुमारी पन्थी	५४४८	पुरुपन्देही	०४-०१-१९९०
३३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९८११	भिम बहादुर लामिछाने थापा	१६१९५	पुरुपन्देही	१५-०५-२००२
३३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४९५१	भिम माया श्रेष्ठ	१२	पुरुपन्देही	१०-०५-१९९१
३४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३८२१	भिम कार्की क्षेत्री	२२१६	पुरुपन्देही	१५-०९-२०००
३४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५३८१	भीम कुमारी कार्की क्षेत्री	९४५	पुरुपन्देही	३०-१२-२००२
३४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२१०१	भुग लाल श्रेष्ठ	९९४२	पुरुपन्देही	३०-१२-१९९६
३४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१२८१	भुवन माया थापा	१२७०	पुरुपन्देही	१५-०६-१९८९
३४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८८३१	भैमति गुरुड	३६५०	पुरुपन्देही	१५-०३-१९९०
३४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२६०१	मंगल प्रसाद मानन्धर	७४८३०	पुरुपन्देही	३०-१२-१९९१
३४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२९९१	मन कला पन्थी	३४३७।२४१६	पुरुपन्देही	१८-०४-१९८५
३४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२०५१	मन कुमारी क्षेत्री	२०९२६	पुरुपन्देही	२१-०१-१९९८

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
३४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७१३१	मन कुमारी गुरुड	११०८५	पु.रुपन्देही	१५-०२-२००२
३४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२१११	मन कुमारी जि सी	७१४३७९	पु.रुपन्देही	०५-१०-१९९९
३५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३६५१	मन कुमारी मल्ल	७११०७	पु.रुपन्देही	३१-०१-१९८७
३५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१७७१	मनकली देवी के.सी.	६४८१८	पु.रुपन्देही	३०-१२-२००१
३५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१६४१	महालक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	१६४	पु.रुपन्देही	१५-०६-१९९२
३५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२०७१	मान कुमारी क्षेत्री	७१३९३६	पु.रुपन्देही	१२-१०-१९९४
३५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५६६१	मान कुमारी भट्टराई	७१३९६६	पु.रुपन्देही	१५-१०-१९९२
३५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५३२१	माया देवी गुरुड	७१६४८९	पु.रुपन्देही	१२-०६-२०००
३५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७२६१	मिन वहादुर पुन मगर	३९।०१।६९।०७२७३	पु.रुपन्देही	२०-०१-१९९९
३५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३०८१	मिना कुमारी आचार्य	७५१३९	पु.रुपन्देही	११-१२-१९९७
३५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५६८१	मिना कुमारी गाहा	६३७७	पु.रुपन्देही	१७-०७-२००१
३५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७२२१	मिना देवि जावली	६५।१२३९	पु.रुपन्देही	०५-०३-१९९७
३६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४८२१	मिना माया गुरुड	७१४८८	पु.रुपन्देही	१२-०५-१९९७
३६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४२२१	मिरा थापा	३७३०२४।१२६०	पु.रुपन्देही	१०-०१-२००३
३६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११०४८१	मिश्री कुमारी प्रधान	७३६७	पु.रुपन्देही	०१-०५-१९९२
३६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४१७४१	मुक्त बहादुर रावल	२०५३३	पु.रुपन्देही	१२-०५-१९९६
३६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६९२१	मोती कला उपाध्यायनी	६।६।४०१२	पु.रुपन्देही	१०-०३-१९९९
३६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६२०१	मोती कुमारी शेरचन	१३०	पु.रुपन्देही	१२-०७-२००१
३६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३१०१	यशोदा देवी पाण्डे	६५८८	पु.रुपन्देही	३०-१२-१९९७
३६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८४११	यानी कला बस्याल	१२५	पु.रुपन्देही	१०-०४-१९९९
३६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२१६५१	रंगन राना	१३७	पु.रुपन्देही	३०-१२-१९९६
३६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०२४१	रत्न कुमारी पौडेल	१५४	पु.रुपन्देही	३०-१२-१९७५
३७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४१६९१	रत्न राज शाक्य	१९२४	पु.रुपन्देही	०५-०४-१९९२
३७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१६७१	राम कुमारी आचार्य	५५९।११९६	पु.रुपन्देही	०३-०२-१९९२
३७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६४११	राम चन्द्र भट्टराई	१०८२	पु.रुपन्देही	३०-१२-१९९८
३७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७०२१	राम नाथ आचार्य	६५९४६	पु.रुपन्देही	३०-१२-२००१
३७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९३०१	राम प्रसाद शर्मा कोइराला	६६०२१	पु.रुपन्देही	१९-०१-२००१
३७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४४९१	राम लाल थकाली	मु.४९७००९१४	पु.रुपन्देही	१४-०२-२०००
३७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९९३१	राम वहादुर कनरीया थारु	७११३०	पु.रुपन्देही	३०-१२-१९९८
३७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५६३१	राम वहादुर कार्की	९६४	पु.रुपन्देही	१०-१०-१९९८
३७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४२९१	रिक्त बहादुर गुरुड	२३८०	पु.रुपन्देही	३०-१२-१९८७
३७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५९८१	रुकु माया राना	५०५७	पु.रुपन्देही	१६-०६-२००२
३८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३८१६१	रुकुमन देवि साही	२।४५	पु.रुपन्देही	३०-१२-२०००
३८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५८५१	रुद्र प्रसाद पोखरेल	७६४५७	पु.रुपन्देही	३०-१२-२००१
३८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४९९१	रुपा कुमारी कोइराला	१२२२।२१९८६	पु.रुपन्देही	१६-०७-१९९५
३८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१६११	रुपा देवी पौडेल	३९।०१।७०।६१३४	पु.रुपन्देही	१५-०८-२०००
३८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०८४१	लक्ष्मी कुमारी अमात्य	९८१८	पु.रुपन्देही	१५-०७-१९९२
३८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७७०५१	लक्ष्मी गुरुड	२४८३२	पु.रुपन्देही	०२-०४-१९९२
३८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४६५१	लक्ष्मी देवी कार्की	२।३	पु.रुपन्देही	३०-१२-२००२
३८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६१८३१	लक्ष्मी देवी थापा	३९०४	पु.रुपन्देही	०७-०२-२००१
३८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२०११	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	४०७२५	पु.रुपन्देही	३०-१२-२००२
३८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८३९१	लक्ष्मी लाल महर्जन	२५७१	पु.रुपन्देही	३०-१२-१९९१
३९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६६५११	लता देवी थापा	४६५५	पु.रुपन्देही	१४-०१-१९८८
३९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२७९१	लाल कुमारी खड्का	१०७९	पु.रुपन्देही	१८-०५-१९८५
३९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४८८१	लाल वहादुर गुरुड	४२	पु.रुपन्देही	३०-१२-१९९६
३९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४७७१	लाल वहादुर पुनमगर	८१७६	पु.रुपन्देही	०१-०५-२०००
३९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३५५१	लिला कुमारी पांखरेल	६९११३१	पु.रुपन्देही	१२-१२-२०००
३९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६१४१	लेख वहादुर खाती	४६४	पु.रुपन्देही	३०-१२-१९८७
३९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३६६१	लोक कुमारी श्रेष्ठ	४३५७	पु.रुपन्देही	०८-१२-१९९८
३९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७७०१	लोक वहादुर खत्री	२।६२	पु.रुपन्देही	०४-०५-२००१
३९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५१०१	विन्दकला घिमिरे	३८।८८१	पु.रुपन्देही	२२-१२-१९९०



सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
३९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४१२११	वीर वहादुर राई	१३३१९	५,रुपन्देही	२५-१०-१९७८
४००	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१००१	वृज मान गृभाजु	५८३०	५,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
४०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५३७१	वेल कुमार केसी	बा.११३९	५,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
४०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०७६१	शेष कान्त आचार्य	८१३५	५,रुपन्देही	३०-१२-२०००
४०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५६३१	समिरा देवी उदय	१०३	५,रुपन्देही	१०-०१-१९९६
४०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४०३११	सरु माया गलामी	४३२१४	५,रुपन्देही	१८-०२-१९९०
४०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८६८१	सानु लक्ष्मी गृभाजु	१६३९	५,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
४०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९४६१	सावित्री भण्डारी	५९७६७	५,रुपन्देही	३०-१२-२००१
४०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५५७१	सावित्री गुरुड	२४५७	५,रुपन्देही	१३-०४-१९९८
४०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४४६१	सावित्री त्रिपाठी	११७४८	५,रुपन्देही	१५-०६-२०००
४०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५०२१	सावित्री देवी खड्का	७२०	५,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
४१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७८५१	सीता देवी पाण्डे	१७५	५,रुपन्देही	१५-०६-१९८९
४११	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२८११	सुक माया रोकाहा	७,३४५७	५,रुपन्देही	०५-०७-२००२
४१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२१६१	सुन्तली शाक्य	७५८	५,रुपन्देही	१५-०५-१९७९
४१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८३२१	सुमित्रा देवी श्रेष्ठ	०४३	५,रुपन्देही	११-०६-१९८८
४१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२००३१	सुरेन्द्र मान श्रेष्ठ	२६७०	५,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
४१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३४५१	सुवर्ण कुमारी श्रेष्ठ	३७३०२४।१५४७	५,रुपन्देही	२२-०४-२०००
४१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०७८१	हरि कला रास्कोटी	७।४२०८	५,रुपन्देही	१५-१२-१९९९
४१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४०६३१	हर्ष बहादुर आले	७३८२	५,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
४१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७२८१	हिरा कुमारी पाहरी	८७८	५,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
४१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७०७१	हिरा देवी राई	४७३७	५,रुपन्देही	०४-०८-१९९८
४२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०१०१	हिरा देवी सोमै	१२८१९	५,रुपन्देही	०१-०५-१९९०
४२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०९३१	हम नाथ न्यौपाने	१५९६	५,रुपन्देही	११-०४-२०००
४२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४४६१	हम नाथ पाध्याय	१७०६२	५,रुपन्देही	२१-०६-२०००
४२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५१११	हेमलाल बस्याल	२१७६१	५,रुपन्देही	३०-१२-१९८५
४२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८१४१	अग्नीधर पाण्डे जैसी	१४४५	६,रुपन्देही	३०-१२-२०००
४२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५६९१	अजुध्या प्रसाद प्रधान	६२३९	६,रुपन्देही	१३-१०-२०००
४२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४८११	अमृत प्रसाद तुलाचन	४९२६	६,रुपन्देही	३०-१२-२०००
४२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२३६१	अमृत लाल श्रेष्ठ	७३	६,रुपन्देही	०५-०३-१९९८
४२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२२४१	अम्बिका रिजाल	४२८२	६,रुपन्देही	३०-१२-१९८९
४२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३०३१	आरती राईनी	३७३०२४।१५३२	६,रुपन्देही	०१-११-१९९३
४३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६९५१	इमान बहादुर भण्डारी क्षेत्री	९१००	६,रुपन्देही	१५-०६-१९८४
४३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१८३१	उदय तुलाचन	७।३५७८	६,रुपन्देही	१५-०३-२००३
४३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५५४१	उमा कुमारी राना	बा.१०७।११५१	६,रुपन्देही	१४-०४-१९९८
४३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१९४१	ओम लाल पोखरेल	२२३४	६,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
४३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०२०१	कमला थैव	३।४५३	६,रुपन्देही	१६-१०-२००२
४३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७३३१	कमला देवी थापा	७।१४८	६,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
४३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६९६१	कमला देवी भट्टचन	४५३३	६,रुपन्देही	३०-१२-२००२
४३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४१८१	कमला देवी भट्टचन	६४९८	६,रुपन्देही	१४-०४-१९९१
४३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७७९१	करिम मोहमद मिया	३९-०१-७०-०७५६४	६,रुपन्देही	०२-०२-२००२
४३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४६२१	कर्ण वहादुर राना मगर	३४१२	६,रुपन्देही	१५-०१-२००२
४४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२१८१	किमरी कुमारी वरालमगर	१९५	६,रुपन्देही	२२-०१-१९९९
४४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६९४१	कुमारी गुरुड	६३०६२	६,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
४४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७५९१	कृत वहादुर थापा	१७४९६	६,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
४४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३८९५१	कृष्ण प्रसाद भण्डारी	६०३१	६,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
४४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५३२१	कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ	५१८३	६,रुपन्देही	३०-१२-२०००
४४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७६०१	कृष्ण वहादुर गुरुड	२१२०	६,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
४४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००८५१	केशर वहादुर सेन	७२७१	६,रुपन्देही	२१-१०-१९९७
४४७	०३२०७२०८०१४६३७३७०१३३२३१	केशव राज जवाली	७४०२	६,रुपन्देही	३०-१२-२००२
४४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१८५१	केशव राज जवाली	७४०२	६,रुपन्देही	३०-१२-२००२
४४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४६४१	क्षेत्र वहादुर भट्टचन	५६३५	६,रुपन्देही	१२-०५-१९९९

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
४५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०६९१	खड्क बहादुर पुन	९५२	६,रुपन्देही	२७-०४-१९९४
४५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५२८१	खना मिया	१४०५।९०७	६,रुपन्देही	०१-०५-२००२
४५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७९५१	खर्क वहादुर आले	२७४७	६,रुपन्देही	३०-१२-२०००
४५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४६०१	खिमा साङमो गौचन	१७२	६,रुपन्देही	३०-१२-१९७५
४५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९१५१	खिरमती बुढा	१६७	६,रुपन्देही	०६-१२-१९८५
४५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१६०१	गंगा देवी खतिवडा	५९२	६,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
४५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७११६१	गजाधर उपाध्याय	१४२०	६,रुपन्देही	०२-०६-१९८४
४५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३६८१	गणेश वहादुर क्षेत्री	४।७१	६,रुपन्देही	१५-०३-१९९३
४५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६९५१	गुणा निधी बन्जाडे	११७	६,रुपन्देही	२३-०२-१९८७
४५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४०९६१	गोपी कृष्ण पाण्डे	४००६	६,रुपन्देही	१७-०८-१९८९
४६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३६८१	गोमता पाण्डे	५७२१	६,रुपन्देही	२७-०४-१९९७
४६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७६९०१	गोमती देवी थापा	७३३५	६,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
४६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९०३१	गोमा पोखरेल	३९७४	६,रुपन्देही	१४-०८-२०००
४६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३५४१	गोविन्द प्रसाद श्रेष्ठ	१९१	६,रुपन्देही	२५-१०-१९९८
४६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३८३१	घन श्याम घिमिरे	२६०६	६,रुपन्देही	१७-०१-२००१
४६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७९९१	घन श्याम न्यौपाने	८६९७	६,रुपन्देही	०५-०२-१९९०
४६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०६९१	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ थापा	२६२३	६,रुपन्देही	१५-०३-२००२
४६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६७२१	चन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	२५३७४	६,रुपन्देही	०३-०२-१९९७
४६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६००५१	चन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	७१७५८	६,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
४६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१११५७१	चम्पा कुमारी श्रेष्ठ	३२९३	६,रुपन्देही	०३-१०-२००१
४७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७१९१	चित्र कला न्यौपाने	७।३५०८	६,रुपन्देही	३०-१२-२०००
४७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९३६१	छवि लाल सापकोटा	११६६३	६,रुपन्देही	०७-१२-२०००
४७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९३८१	जग देवी शेरचन	६५५०६	६,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
४७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७६०१	जय लक्ष्मी अमात्य	७।३२२६	६,रुपन्देही	१५-०७-२००१
४७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३६४१	जस कुमारी पुन	७।३३२२	६,रुपन्देही	१५-०८-२००१
४७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७९०१	जसोदा देवी गौचन	१६२०	६,रुपन्देही	२८-११-२००१
४७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२९९१	जिव कला भुसाल	१९२०।७९८	६,रुपन्देही	०८-१०-१९९६
४७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०३४१	जीव लाल मरासिनी	३३४	६,रुपन्देही	१७-०६-१९९६
४७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८६४१	जुठे प्रसाद श्रेष्ठ	७४४४	६,रुपन्देही	३०-१२-१९८९
४७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८४७१	झुवि लाल गलामी थापा	१९३३	६,रुपन्देही	२३-११-१९९८
४८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३००१	टिका कुमारी शाही	३७२०२४।८५३	६,रुपन्देही	०५-०३-२००३
४८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०१४१	टेक कुमारी शाही	८।८५	६,रुपन्देही	१८-०९-२००२
४८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९१५१	टेक प्रसाद श्रेष्ठ	२०७१	६,रुपन्देही	१५-०९-२००२
४८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२८२१	टेक बहादुर कुवर	२६०६	६,रुपन्देही	०२-१२-१९८९
४८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५५६१	डासी कुमारी लम्साल	७८८८	६,रुपन्देही	०१-०२-१९९६
४८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५१७१	डिला राम भण्डारी	२१६९	६,रुपन्देही	०१-०९-२०००
४८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९७२१	डोल वहादुर टण्डन	६८९	६,रुपन्देही	३०-१२-१९८५
४८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६८४१	तुल वहादुर छन्तेल	९४	६,रुपन्देही	०२-०३-१९९८
४८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७७७९१	तुलसी क्षेत्री	२६८६९	६,रुपन्देही	०५-०६-२००१
४८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२९७१	तुल्सा पाण्डे	८३०	६,रुपन्देही	१५-०९-१९९६
४९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५४२१	तुल्सी देवी अधिकारी	३५०	६,रुपन्देही	२०-०७-१९९२
४९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६८९१	तुल्सी देवी श्रेष्ठ	७४४५	६,रुपन्देही	२२-०५-१९९४
४९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७७१२१	तुल्सी प्रसाद ध्योजु	२।१२१	६,रुपन्देही	०४-०२-१९९४
४९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४७४१	दल वहादुर कुवर क्षेत्री	बा.६२९८।४४६	६,रुपन्देही	१०-०८-१९९४
४९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३८१३१	दल वहादुर छन्तेल थापा	६७०५	६,रुपन्देही	०८-०१-२०००
४९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५१११	दिनेश प्रसाद गुप्ता	३७३०२४।१६८	६,रुपन्देही	१२-०८-२००२
४९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९३३१	दिल प्रसाद प्रधान	७।३७५०	६,रुपन्देही	०३-०४-२००२
४९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०१५१	दुरपति देवी पुन	२३४	६,रुपन्देही	२०-०४-२०००
४९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४२८१	दुर्गा मान सैजु	बा.का ४४१४	६,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
४९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२८४१	दुर्गा वहादुर खत्री	३४४२	६,रुपन्देही	१५-०३-१९९०
५००	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३०३१	देउरुपा थापा	७०३	६,रुपन्देही	०५-०३-१९७६

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
५०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२२०१	देव कला पोखरेल	२२०	६,रुपन्देही	०२-०८-१९८५
५०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८०११	देव कुमार अमात्य	५७६७	६,रुपन्देही	३०-१२-२००१
५०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३१६१	देव कुमारी पुन	१२४	६,रुपन्देही	०१-०२-१९९०
५०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४०७९१	देव कुमारी भट्टचन	७१५१	६,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
५०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३७५१	देव कुमारी श्रेष्ठ	९७११	६,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
५०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२३८१	देव माया बन्जाडे	१०३	६,रुपन्देही	१५-०९-१९८७
५०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३२९१	देवी प्रसाद भट्टचन	४०७	६,रुपन्देही	३०-१२-१९८४
५०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६४९१	देवी माया भारी	७३६७०	६,रुपन्देही	१४-०८-१९९५
५०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०९११	द्रपदा ठकुरानी	४८३७३	६,रुपन्देही	३०-१२-१९८४
५१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५५९१	द्रुपती श्रेष्ठ	१०२९५	६,रुपन्देही	०१-०६-१९८१
५११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८७२१	धर्म कुमारी श्रेष्ठ	६४३	६,रुपन्देही	३०-१२-२००१
५१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९८७१	नन्द कला भण्डारी	८३६	६,रुपन्देही	०४-०४-२०००
५१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५३११	नन्द कुमारी मगर्नी	२४२७	६,रुपन्देही	१५-०६-१९९०
५१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६३९१	नल प्रसाद श्रेष्ठ	३४५०५	६,रुपन्देही	१५-०६-१९९६
५१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६९११	नानी मैया ठकुरनी	१२३४	६,रुपन्देही	२०-०९-२००१
५१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३५०१	निम कला भट्टराई	६४३१६४	६,रुपन्देही	०५-०३-२००१
५१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१५२१	पदम कुमारी पाध्या	१२०३	६,रुपन्देही	०५-०१-१९९०
५१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४६२१	पदम कुमारी भट्टचन	७१२००७	६,रुपन्देही	०५-०२-१९८२
५१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२३५१	पदम प्रसाद श्रेष्ठ	५३२५	६,रुपन्देही	२६-०४-१९९०
५२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७०८१	पार्वती शर्मा	बा.४८३८।३३४	६,रुपन्देही	१५-०६-२००१
५२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८०६१	पार्वती शर्मा	४८३८।३३४	६,रुपन्देही	१५-०६-२००१
५२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६६९१	पूर्ण कुमारी मन्ल	७३७०८	६,रुपन्देही	१५-१०-१९९९
५२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३९८१	पूर्ण कुमारी श्रेष्ठ	७३७६९	६,रुपन्देही	०६-०३-१९८५
५२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३७०१	पूर्ण वहादुर शाही	१४७८२	६,रुपन्देही	१८-०९-१९९७
५२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४३३१	प्रेम कुमारी राजभण्डारी	बा.३०५	६,रुपन्देही	१०-०१-१९९३
५२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१०५१	बम वहादुर गुरुड	६६३५	६,रुपन्देही	१३-०५-२००१
५२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४९४१	बल वहादुर थापा	७०६३	६,रुपन्देही	१५-११-१९८९
५२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६५०१	बसन्धरा न्यौपाने	१६५७	६,रुपन्देही	१५-०२-१९७८
५२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५५७१	बाटुली उपाध्याय	५३९	६,रुपन्देही	१९-११-१९८८
५३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५९८१	बाल कुमारी कार्की क्षेत्री	४०६२	६,रुपन्देही	०७-०३-१९९४
५३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९२७१	बाल कुमारी श्रेष्ठ	५०८५	६,रुपन्देही	१०-०१-१९९९
५३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७५६१	बिन्दु पाध्या	बा.१२०४	६,रुपन्देही	०३-१२-१९८९
५३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५१५१	बिष्णु कुमारी ह्याजु	२००४	६,रुपन्देही	३०-१२-१९८३
५३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१८५१	बिष्णु कुमारी कार्की क्षेत्री	२११९८	६,रुपन्देही	२३-०६-२००१
५३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७२०१	बिष्णु कुमारी के.सी.	७२९५९	६,रुपन्देही	३०-१२-२००२
५३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९६२१	बिष्णु प्रसाद उपाध्याय	८१७६९७	६,रुपन्देही	१५-१२-१९९९
५३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४२०१	भवानी न्यौपाने	४७८९	६,रुपन्देही	१५-११-१९७६
५३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१००१	भुमता पाण्डे	३७०७	६,रुपन्देही	२८-११-१९९३
५३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१०४१	भैरव प्रसाद लम्साल	११२५०	६,रुपन्देही	३१-०५-१९९१
५४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४१२१	मति कला न्यौपाने	७१२२१	६,रुपन्देही	१२-०३-१९९३
५४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४२९१	मन धरा तिवारी	६०९१	६,रुपन्देही	३०-१२-२०००
५४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७०६१	मन बहादुर थापा	१२५९	६,रुपन्देही	२२-०५-१९९२
५४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६५११	मन्दरी थापा मगर	५५७	६,रुपन्देही	१०-०१-१९८६
५४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८५४१	महा लक्ष्मी जोशी	२९७४	६,रुपन्देही	१८-०४-२००२
५४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८२४१	मान कुमारी श्रेष्ठ	३७३०२४।१०८२	६,रुपन्देही	१०-०५-१९८५
५४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३०३१	मान वहादुर थापा मगर	११८०८	६,रुपन्देही	०४-०७-२००१
५४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७५२१	माया देवी थापा क्षेत्री	१७०७	६,रुपन्देही	१५-०६-१९९५
५४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०५७१	मीना देवी ध्योजु	२१६५	६,रुपन्देही	१३-१२-१९९९
५४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६५११	मुक्ति राम भट्टराई	७१२४२	६,रुपन्देही	२७-०३-१९९८
५५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३६३१	मुनिसरा घिमिरे	७१२८६०	६,रुपन्देही	०९-१०-१९९१
५५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५२३१	मेल प्रसाद गौचन	६६३८५	६,रुपन्देही	३०-१२-२०००

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
५५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०७६१	मोती लाल अधिकारी	४९२२	६,रुपन्देही	३०-१२-२०००
५५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०१०१	मोती लाल श्रेष्ठ	६४२	६,रुपन्देही	०३-०९-१९९४
५५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२७५१	मोहन जवाली	१५४२२	६,रुपन्देही	०८-०३-२०००
५५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१११६६१	मोहन लाल श्रेष्ठ	२१५०	६,रुपन्देही	०७-०५-२००२
५५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७८०१	यम कुमारी श्रीस	९८८	६,रुपन्देही	१४-१२-१९८७
५५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८७४१	यम प्रसाद श्रेष्ठ थापा	२५४०	६,रुपन्देही	२६-०९-१९९९
५५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३९०११	यम वहादुर सेन ठकुरी	६३०३१	६,रुपन्देही	३०-१२-२०००
५५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६६०१	यमुना कुमारी शर्मा	२९७	६,रुपन्देही	१५-१०-१९९२
५६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६८३१	युव राज घिमिरे	९४	६,रुपन्देही	०४-०४-१९८८
५६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८७६१	रन कुमारी थापा	७४९६३	६,रुपन्देही	३०-१२-२००२
५६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५०२१	राज कुमार श्रेष्ठ	५७०२	६,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
५६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१८९१	राज कुमारी गुरुङ	११६२९	६,रुपन्देही	१५-०३-२००२
५६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८४८१	राज देवी कसौधन	१७५	६,रुपन्देही	१४-११-१९९४
५६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९६५१	राम प्रसाद खनाल	२७	६,रुपन्देही	३०-१२-२०००
५६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६९११	राम प्रसाद श्रेष्ठ	१४७८	६,रुपन्देही	३०-१२-२००१
५६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५४३१	रुपा देवी शेरचन	२०३४३	६,रुपन्देही	१५-०६-१९९१
५६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३२७१	रोम नाथ जवाली	३४	६,रुपन्देही	१८-०३-१९९०
५६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९८२१	लक्ष्मी कुमारी बज्राचार्य	२५०३१	६,रुपन्देही	०३-०७-१९९३
५७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८३५१	लक्ष्मी देवी टण्डन	४९६।१५३४	६,रुपन्देही	०५-०७-१९९६
५७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२०५१	लाल चन्द श्रेष्ठ	२३८५	६,रुपन्देही	१५-१०-१९९१
५७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१६५१	लाल देवी शेरचन	बा.३१७	६,रुपन्देही	१५-१०-१९७७
५७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७०११	लाल वहादुर वगाले	७।३४६०	६,रुपन्देही	०६-०८-२००१
५७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४६७१	लाली थापा	३७२०२४।६०६२८	६,रुपन्देही	१२-०४-१९९७
५७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३७७१	लिला देवी पाण्डे	११०३	६,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
५७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५१४१	लिला बल्लव जैसी	१४९०	६,रुपन्देही	२३-०९-१९९६
५७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०५४१	वंश गोपाल कसौधन	१२७।२९२	६,रुपन्देही	२९-०४-१९९५
५७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३७७१	वाग्मती थापा	७।१५०५४	६,रुपन्देही	०३-०४-१९८४
५७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८३६१	विन वहादुर भाटक्षेत्री	२५०८।२२६२	६,रुपन्देही	१५-०४-१९९७
५८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५२४१	विन्दु देवी भण्डारी	२०३१	६,रुपन्देही	०४-०२-१९९५
५८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६६९१	विमा माया थापा	७३२९	६,रुपन्देही	०१-०१-१९९४
५८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२८२१	विरेन्द्र घर्ती क्षेत्री	२५११९	६,रुपन्देही	१६-१०-१९९५
५८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६२२१	विष्णु प्रसाद थापा	का.४५६७	६,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
५८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३०११	विष्णु लाल प्रधान	५४२२	६,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
५८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४७३१	वेगम मिया	३४७।१०१५	६,रुपन्देही	०२-०५-२००१
५८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६४३१	वेगम वहादुर थापा मगर	१९७२	६,रुपन्देही	१०-११-१९९४
५८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३१२४१	शान्ता भट्टराई	५३६२	६,रुपन्देही	१५-०१-१९९३
५८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५४४१	शान्ता लक्ष्मी श्रेष्ठ	८०४	६,रुपन्देही	०५-१२-१९९८
५८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२२६१	शुक कुमारी प्रधान	७।३४४३	६,रुपन्देही	१५-०६-१९९८
५९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६९०७१	श्रीमति थापा	बा.७।४२३	६,रुपन्देही	१८-१०-१९९४
५९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६२८१	सरस्वती देवी कुँवर क्षेत्री	२६०७	६,रुपन्देही	१२-०७-१९९०
५९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२४११	सरस्वती देवी श्रेष्ठ	२।१५६	६,रुपन्देही	०९-०९-२०००
५९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३३११	सानो काजी बज्राचार्य	बा.८४५।१२४८	६,रुपन्देही	३०-१२-२००१
५९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३५०१	सिरधरा उपाध्याय	७।७३७०३	६,रुपन्देही	१७-०९-१९८१
५९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३९७१	सुकु मिया	१०६६।१३०२	६,रुपन्देही	१०-०२-१९९५
५९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२२५१	सुन्तली देवी जोशी	७।१५८	६,रुपन्देही	३०-१२-२००१
५९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८८७१	सुभद्रा देवी श्रेष्ठ	४०३५	६,रुपन्देही	०४-१०-१९९५
५९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४२४१	सुर्ज वहादुर मल्ल	बा.१९५	६,रुपन्देही	०१-०५-२०००
५९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९१२१	हरि प्रसाद बलाल थापा	९८५	६,रुपन्देही	०३-०२-२००३
६००	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३९५१	हर्क वहादुर सुवेदी	४५०६	६,रुपन्देही	३०-१२-२०००
६०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८६३१	हिरण्ड मान थैव	२१८७५	६,रुपन्देही	२२-०५-१९९५
६०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६२५१	हिरा प्रसाद सुवाल	७५२८५	६,रुपन्देही	३०-१२-१९८५

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
६०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४९८१	हिरा वहादुर थापा	९७९	६,रुपन्देही	१३-०५-१९८९
६०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६८३१	इशवरी प्रसाद श्रेष्ठ	२९१।२०२७	७,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
६०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३७११	किशोर चन्द्र कसौधन	३९७।०२७	७,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
६०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६६११	कोशीस नारायण श्रेष्ठ	१२९९२	७,रुपन्देही	०२-०३-२००२
६०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८२६१	गणेश कुमारी श्रेष्ठ	१७०२	७,रुपन्देही	१२-११-२००२
६०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३६२१	गायत्री देवी कानु	३७।०१।६९।०१११८	७,रुपन्देही	१५-०३-१९९५
६०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६१९१	जानकी देवी सिंह	१०४४५	७,रुपन्देही	१५-०६-१९८९
६१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४८६१	जुनीसरा थापा	११८०	७,रुपन्देही	०३-०३-१९९१
६११	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३४११	तिल कुमारी श्रेष्ठ	३१६	७,रुपन्देही	२०-०२-२०००
६१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३१६१	तुलसा देवी गैरे	४१६	७,रुपन्देही	१५-११-१९९४
६१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०३०१	तुल्सा राना	७।५१७३	७,रुपन्देही	२९-१२-१९९८
६१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८०९१	थान प्रसाद श्रेष्ठ	२२१९८	७,रुपन्देही	०५-०३-१९९०
६१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८४९१	दिल कुमारी श्रेष्ठ	५२३	७,रुपन्देही	१०-११-१९९५
६१६	०३२०७२०८१२४६३७३७०१८६६९१	देवी लाल पौडेल	७।५१७३	७,रुपन्देही	२९-१२-१९९८
६१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८०७१	धन सरी थापा	३७२०२४।५६५८७	७,रुपन्देही	१५-०७-१९९०
६१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३९३१	नहकुल मान श्रेष्ठ	४५५	७,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
६१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५८०१	निम प्रसाद ध्वजु	७।३२१	७,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
६२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००४०१	निल कान्त खनाल	७४८४	७,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
६२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६४३१	पञ्च माय श्रेष्ठ	३९१०६६।३१४	७,रुपन्देही	०५-०३-२००३
६२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१४७१	पुना देवी तेली	६५८२	७,रुपन्देही	०१-०४-१९९८
६२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४०२४१	फुलमति देवी वर्णवाल	६१७९	७,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
६२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१७०१	भैरव वहादुर हमाल	५९१९	७,रुपन्देही	१६-१०-१९९४
६२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६६०१	महेश कुमार राजभण्डारी	बा.२०।७	७,रुपन्देही	०८-०२-१९९३
६२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५१५१	मान कुमारी	४६६	७,रुपन्देही	१८-०२-१९९१
६२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२११११	मिना खनाल	२।१८१	७,रुपन्देही	१०-०८-२०००
६२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०१२१	लक्ष्मी न्यौपाने	१५४५	७,रुपन्देही	१५-०१-१९९८
६२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९७०१	वनारसीलाला वर्नावाल	३२५	७,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
६३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९४२१	शान्ती देवी कसौधन	३७१०२४	७,रुपन्देही	२५-०४-१९९५
६३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२८३१	शोभाखर गैरे	२०६३	७,रुपन्देही	१३-०१-१९८६
६३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७४९१	श्याम प्रसाद श्रेष्ठ	२३७६२	७,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
६३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६७८१	सानु देवी श्रेष्ठ	२०६२	७,रुपन्देही	३०-१२-२००१
६३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९०४१	सिता कुमारी ध्वजु	४४८७	७,रुपन्देही	२३-०२-२०००
६३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८१०१	सुक माया मगर	९०१८ इ	७,रुपन्देही	१५-०३-१९९६
६३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७९२१	सुन्तली देवी श्रेष्ठ	७२२८१	७,रुपन्देही	०२-१०-१९९४
६३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०५११	सुर्य वहादुर थापा मगर	३१७२	७,रुपन्देही	०८-०४-१९९९
६३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३५७१	हवे लाल कानु	४४२४	७,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
६३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५८४१	हेम राज शर्मा खनाल	२०४६३	७,रुपन्देही	०२-१०-१९९२
६४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०५६१	अमृता गुरुड	१०३१९	८,रुपन्देही	०२-०१-१९९७
६४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२३९१	आशा गुवाजु	५६२४	८,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
६४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६७२१	इन्द्र कुमारी तुलाचन	५१०४	८,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
६४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३६२१	इन्द्र कुमारी शाक्य	७।२१२२	८,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
६४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८४६१	इन्द्र देवी भुसाल	९९४४	८,रुपन्देही	१२-०२-१९९८
६४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१७१	करीमा देवी थकाली	६००६७	८,रुपन्देही	१५-०६-१९८५
६४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४०३१	कर्ण वहादुर लामिछाने	नभएकाे	८,रुपन्देही	३०-१२-२००१
६४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४९२१	कला वती अर्याल	४२३२	८,रुपन्देही	१५-०८-१९९०
६४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६३५१	कुमारी थैव	१४१०३	८,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
६४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४२३१	कुल प्रसाद श्रेष्ठ	२०४९	८,रुपन्देही	११-०२-२००१
६५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७७४११	कुल वहादुर भारी मल्ल	५१४२	८,रुपन्देही	३०-१२-१९८७
६५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३२३१	कुविजा भट्टराई	५१७	८,रुपन्देही	२५-०१-१९९२
६५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८२६१	कृष्ण कुमारी शेरचन	९७१७	८,रुपन्देही	१५-०६-१९९७
६५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३६५१	कृष्ण कुमारी शेरचन	७२१११	८,रुपन्देही	१५-०६-१९९७

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
६५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९३२१	कृष्ण वहादुर बिष्ट	४३९६१	रुपन्देही	११-१०-१९८८
६५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०२९१	केशर सिंह थापा मगर	२७।४०१	रुपन्देही	३०-१२-१९९०
६५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९८६१	खड्ग लाल गुभाजु	९१	रुपन्देही	३०-१२-१९९१
६५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११०१३१	खिम वहादुर पुन सात पहेरी	७।८२६	रुपन्देही	११-११-२००१
६५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५००४१	खिमा देवी शर्मा	२१४४	रुपन्देही	२६-०९-१९९३
६५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९३५१	गंगा गुरुड	बा.२८	रुपन्देही	१५-०६-१९८०
६६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७८८१	गंगा धर उपाध्याय	६३६३	रुपन्देही	३०-१२-१९९९
६६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४८५१	गणेश कुमारी श्रेष्ठ	११९८७	रुपन्देही	०६-०१-१९८२
६६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४७९१	गीता देवी थान्जु	१४०६	रुपन्देही	३०-१२-१९९०
६६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३४०१	गीता देवी गिरि	१५६४२	रुपन्देही	३०-१२-२००१
६६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०२०१	गुलाव चन्द्र कानु वानिया	७।३०२४	रुपन्देही	०५-०१-२००१
६६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४५७१	गोपाल लाल श्रेष्ठ	४२६३	रुपन्देही	३०-१२-१९९३
६६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७७२१	गोपी राम पुन	बा.३६७	रुपन्देही	१५-०५-१९७८
६६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३४२१	गोमा सुवेदी	५७८८	रुपन्देही	३०-१२-१९९३
६६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६९२१	गोविन्द तुलाचन	१९८२७	रुपन्देही	१९-०३-१९९७
६६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२०११	चिमान गौचन	४७८	रुपन्देही	१५-०२-१९९०
६७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४८८१	जंग वहादुर हिस्कि राना	२०२६६	रुपन्देही	१७-०४-१९९७
६७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६९९१	जानु कुमारी कार्की	७।२६१६	रुपन्देही	१०-०१-१९८८
६७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५४११	जुक्त माया थापा मगर्नी	७।३३३	रुपन्देही	३०-१२-१९९८
६७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३५११	जोग माया श्रेष्ठ	७५२५४	रुपन्देही	३०-१२-१९९०
६७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६७२१	जान वहादुर मगर	७।५९४७	रुपन्देही	२०-०६-१९९९
६७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८२११	जानेन्द्र प्रसाद खनाल	११०९	रुपन्देही	३०-१२-२००१
६७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३६२१	झिल्कु प्रसाद भुसाल	२५८७	रुपन्देही	०२-१०-१९९५
६७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३२११	झिल्लु प्रसाद भुसाल	२५८७	रुपन्देही	०२-१०-१९९५
६७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५७०१	टेक लाल न्यौपाने	३९८९	रुपन्देही	१४-०३-२०००
६७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५५३१	डम कला देवकोटा	५३००	रुपन्देही	३०-१२-१९९८
६८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१११२६१	डिला राम जैसी	७१७८	रुपन्देही	३०-१२-१९९४
६८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३१११	तपे सरा बनियानी	६८३०	रुपन्देही	२४-०१-१९८६
६८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१३४१	तिरविनि गुरुड	ल.३२९३	रुपन्देही	३०-१२-१९९६
६८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१०७१	तिला देवी सारु	९५४८	रुपन्देही	१५-०६-१९९६
६८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६७११	तुलसी भण्डारी	७३६७	रुपन्देही	१६-१०-१९९५
६८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७४५१	दीर्घ सिंह गुरुड	६२६२	रुपन्देही	०५-०३-१९९९
६८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९४११	देउ रुपा क्षेत्री	२३९८	रुपन्देही	१५-११-१९९६
६८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२१८१	देउली न्यौपाने	७।५१३	रुपन्देही	१८-०२-१९९५
६८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४५११	देवेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	३०	रुपन्देही	१५-०६-२०००
६८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१२११	धन कुमारी सारु	४५५१	रुपन्देही	३०-१२-१९९५
६९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३९६१	धन वहादुर थापा	१६६३१	रुपन्देही	३०-१२-२००१
६९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६२४१	धन वहादुर रामदली	७।१९५२४	रुपन्देही	१८-१२-१९९८
६९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७१६१	धनी माया पाण्डे	१९९१	रुपन्देही	०७-०५-२००२
६९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५३९१	धर्म कुमार श्रेष्ठ	८।१३०	रुपन्देही	१५-०५-१९७८
६९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१११४६१	नन्द कुमारी गौचन	९७२०	रुपन्देही	३०-१२-१९९२
६९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४५७१	नन्द कुमारी थापा	६२	रुपन्देही	३०-१२-२००२
६९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१११२२१	नन्दा कुमारी गौचन	कै.३७२८	रुपन्देही	३०-१२-१९८६
६९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४७२१	नर भुपाल न्यौपाने	१।१०२	रुपन्देही	१५-०७-१९९६
६९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६१२१	नर मति थापा	७।५४१९	रुपन्देही	३०-१२-१९९८
६९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१०५१	नरि माया पुन मगर्नी	१२२२	रुपन्देही	३०-१२-१९९३
७००	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४१९१	पदम वहादुर गुरुड	६३२३	रुपन्देही	१७-०४-२००१
७०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२३११	पहल सिंह थापा	५४२५	रुपन्देही	१०-०२-१९९६
७०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९४८१	पातली श्रेष्ठ	प.७९८	रुपन्देही	१०-०२-२००१
७०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२५२१	पुतली खत्री क्षेत्री	२५४०	रुपन्देही	३०-१२-२००१
७०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९१९१	पुर्ण कला कार्की	६४१२	रुपन्देही	०३-०१-२००२

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
७०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०७३१	पूर्ण कला शर्मा	२१२५	रुपन्देही	१५-०६-१९९७
७०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३८५८१	पूर्ण शोभा राना	६२२३४	रुपन्देही	१५-१०-२०००
७०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२२२१	पुष्पा देवी हमाल	८३२४	रुपन्देही	३०-१२-१९९७
७०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२२३१	प्रेम कुमारी बिष्ट क्षेत्री	७२४९०	रुपन्देही	३०-१२-२००१
७०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५१४१	प्रेम नारायण देवकोटा	३६५	रुपन्देही	०१-०१-२००१
७१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०६३१	प्रेम वहादुर पुलामी मगर	का.६४५११७४२	रुपन्देही	३०-१२-१९९८
७११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२०२१	बद्री प्रसाद श्रेष्ठ	७१२४३३	रुपन्देही	०२-०१-२००२
७१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२२८१	बाल कुमारी कसजु	३२६	रुपन्देही	३०-१२-१९९७
७१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६८८१	बाल कुमारी क्षेत्रिनी	२२८३८	रुपन्देही	३०-१२-२००२
७१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०७८१	बाल कुमारी तुलाचन	२०३४४	रुपन्देही	०१-०६-१९८४
७१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३९१६१	बाला नन्द भण्डारी	५४५१	रुपन्देही	१५-०६-१९८०
७१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२१६८१	बिमा कुमारी थापा	९३२६	रुपन्देही	२५-१०-२०००
७१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२८८१	बिष्णु कुमारी पोखरेल	५१९३	रुपन्देही	०१-१२-१९८६
७१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६३६१	बिष्णु कुमारी मल्ल	२७५१६	रुपन्देही	२५-०९-१९९५
७१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२०९१	बिष्णु प्रसाद जवाली	२०९	रुपन्देही	३०-१२-१९९८
७२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३८४०१	बुद्ध लक्ष्मी बजाचार्य	६०९४	रुपन्देही	१८-११-१९९६
७२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२००१	भगवती प्रसाद श्रेष्ठ	९२४१२	रुपन्देही	३०-०४-१९९०
७२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५५३१	भद्र वहादुर कुंवर क्षेत्री	३७२०२४१७९६०१	रुपन्देही	१५-०७-२०००
७२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८४९१	भागिरथी भुसाल	२७१२	रुपन्देही	३०-०२-२००३
७२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०४४१	भानु भक्त पौडेल	२२५४१	रुपन्देही	३०-१२-२००२
७२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४००२१	भिम कुमारी गौचन	१५६१७	रुपन्देही	१५-०६-१९९३
७२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४०६५१	भिम लाल गौतम	६४२३८	रुपन्देही	३०-१२-१९८८
७२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२८११	भद्र विर पुन	१०५५७	रुपन्देही	३०-१२-१९९२
७२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६६६१	मन कुमारी मल्ल	७१३५५०	रुपन्देही	१५-०२-२००१
७२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९३६१	मन देवी श्रेष्ठ	२१२३०	रुपन्देही	३०-१२-२००२
७३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१७६१	मनि लाल गुरुङ	६३६७	रुपन्देही	३०-१२-१९९६
७३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६३९१	माणिक लाल श्रेष्ठ	७१५८	रुपन्देही	३०-१२-१९९२
७३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८५०१	मान कुमारी श्रेष्ठ	५११४	रुपन्देही	१५-१०-१९९०
७३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३१२१	माया थापा	७१३३००	रुपन्देही	१५-०९-१९९०
७३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४०७१	मिसिरी गुरुङ	११४३	रुपन्देही	१७-०८-१९८९
७३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१५३१	मुक्ती प्रसाद गौचन	११८२७	रुपन्देही	०१-०६-१९८२
७३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२६३१	मैना देवी श्रेष्ठ	१४७०	रुपन्देही	३०-१२-१९९६
७३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२१५०१	मोती कुमारी भारी मल्ल	७४४५६	रुपन्देही	३०-१२-१९९२
७३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६१७१	मोती लाल मिथुन	२७२७७	रुपन्देही	१०-०७-२००१
७३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३८४१	मोहन माया कक्षपती	१५०२	रुपन्देही	३०-१२-१९८७
७४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७१०१	युव कुमारी उपाध्याय	१२३२	रुपन्देही	२०-१२-१९९०
७४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३५७१	रम्भा लक्ष्मी गुभाजु	७१२९४	रुपन्देही	२०-०२-२००१
७४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७७७०१	राधिका देवी श्रेष्ठ	६५७१	रुपन्देही	३०-१२-१९९८
७४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०१३१	राम प्रसाद पाण्डे	३७१४३१२९	रुपन्देही	३०-१२-२०००
७४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७०५१	लक्ष्मी कुमारी कुंवर	३७१४९५	रुपन्देही	३०-१२-२००१
७४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४७११	लक्ष्मी कुमारी शाक्य	४२२१	रुपन्देही	१५-०६-१९९३
७४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७८८१	लक्ष्मी थापा	३७२०२४११०७५	रुपन्देही	१५-१२-२००१
७४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४०६१	लाल प्रसाद भट्टराई	४४५६	रुपन्देही	३०-१२-१९९७
७४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५८७१	लाल वहादुर क्षेत्री	२३९७	रुपन्देही	२१-१२-१९९५
७४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४७८१	लाल वहादुर थापा	७२५५	रुपन्देही	३०-१२-२००१
७५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२०३१	लिला कुमारी न्यौपाने	३९५५२	रुपन्देही	३०-१२-२००२
७५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२१९१	लिला बल्लभ पाण्डे	७१२३४५	रुपन्देही	१६-०३-१९९१
७५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६५३१	लिला बहादुर पाण्डे	४७८	रुपन्देही	१५-०२-१९९०
७५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२३४१	लोक नाथ शर्मा	३२२११५४५	रुपन्देही	३०-१२-१९९३
७५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६०५१	विन्दु मति श्रेष्ठ	६९९५	रुपन्देही	३०-१२-१९९०
७५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५७७१	विष्णु प्रसाद ह्योजु	७१८७	रुपन्देही	३०-१२-१९९२

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
७५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०३०१	विष्णु माया श्रेष्ठ	का.३९१	८,रुपन्देही	१५-०४-२००१
७५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२७७१	शिव कुमारी जैसी	७४२७	८,रुपन्देही	३०-१२-२००२
७५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२८३१	शुभ लक्ष्मी कक्षपती	१०१६०	८,रुपन्देही	१५-०६-१९८७
७५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२६८१	शेर जंग थापा	६७३६२	८,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
७६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०८०१	शोभा गहतराज	१६४१	८,रुपन्देही	०८-०५-१९८६
७६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३१७१	श्याम देवी कसौधन	६०२९	८,रुपन्देही	१७-०३-१९९४
७६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१७६१	षष्ट नाथ भुसाल	६३४२४	८,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
७६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५००८१	सन्त कुमारी थापा	१६६३०	८,रुपन्देही	३०-१२-२०००
७६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३०४१	सिता देवी श्रेष्ठ	४५८४	८,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
७६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४०६१	सुभावती अग्रहरी	७३४३	८,रुपन्देही	३०-१२-२००१
७६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२३९१	सुमित्रा देवी कार्की	१३१०७	८,रुपन्देही	१५-०४-१९८९
७६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४६२१	हस्त वहादुर थापा मगर	६१३६	८,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
७६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७७३८१	हिरा कुमारी मल्ल ठकुरी	२०७७०	८,रुपन्देही	३०-१२-२००१
७६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०८५१	हिरा प्रसाद श्रेष्ठ	४५८६	८,रुपन्देही	३०-१२-२००१
७७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५६८१	हेम कुमारी पौडेल	२१६७	८,रुपन्देही	२८-०९-१९९२
७७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८४३१	होम वहादुर मल्ल	२१७९	८,रुपन्देही	१०-०१-१९९७
७७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०५११	अजुर्न सिंह बगाले मगर	७३२८	९,रुपन्देही	३०-१२-१९८५
७७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७२५१	अति सरा थापा	७३२५३	९,रुपन्देही	०५-१०-१९९८
७७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९७२१	अतिसरा राना	१९६२३	९,रुपन्देही	०८-०४-१९९५
७७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६५१	अमर बहादुर थापा	७२८४१	९,रुपन्देही	२२-१२-१९९५
७७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१९०१	इन्द्र कुमारी मल्ल न्जबजब	७१६७१५	९,रुपन्देही	२५-०८-१९९५
७७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४६४१	इन्द्र कुमारी शर्मा	७१६५२१	९,रुपन्देही	०१-०१-१९९४
७७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३०५१	इन्द्र प्रसाद उपाध्याय	१२५७	९,रुपन्देही	३०-१२-१९८८
७७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५८९१	इश्वरी कुमारी श्रेष्ठ	३२९४	९,रुपन्देही	०१-०६-१९८७
७८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३३८१	उजिर सिंह गौचन	७१५६०५	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
७८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२१९१	उपेन्द्र साही	५५३६७	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
७८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३४०१	उमा कुमारी खनाल	३४२०	९,रुपन्देही	०८-०४-२००३
७८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९५३१	उमा नन्द पाण्डे	७२१०७	९,रुपन्देही	०७-०१-१९८३
७८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६०६१	उमा पती पाठक	८१४८	९,रुपन्देही	१२-०८-१९९९
७८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५२७१	एक नारायण भुसाल	७३९३	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
७८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०२०१	ओम वहादुर गौतम	बा.११७७	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
७८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२१३१	कमल बहादुर शेरचन	३७३०२४।१२	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
७८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६०११	कमला पित गौतम	३७५०५	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
७८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९२६१	कर्ण बहादुर खडका	१४०७४	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
७९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१५०१	कर्ण बहादुर थापा	२५	९,रुपन्देही	१०-०१-१९८१
७९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२४०१	कला कुमारी मरासिनी	६८७०	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
७९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४२८१	कामानन्द गौतम	५४२१	९,रुपन्देही	३०-१२-१९८२
७९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९००१	कासी राम अधिकारी	१४६	९,रुपन्देही	१२-०१-२०००
७९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६२०१	कुन्ती गुरुन	१३३४८	९,रुपन्देही	०२-०५-२००१
७९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५७५१	कृष्ण कुमारी थापा	६२६५	९,रुपन्देही	२८-०५-२००२
७९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१२०१	कृष्ण बहादुर गाहा	७३३५	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
७९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८५२१	कृष्ण बहादुर घले	३०३०२४।१५४८	९,रुपन्देही	०१-१०-२००२
७९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७३९१	कृष्ण बहादुर तामान	७२।६६८१७	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
७९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४२५१	कृष्ण बहादुर राना	४०५७	९,रुपन्देही	१७-०१-२०००
८००	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६७५१	केशव वहादुर पहारी क्षेत्री	७२१	९,रुपन्देही	३०-१२-२००२
८०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२२२१	कोमल कुमारी थापा मगर	५९५१	९,रुपन्देही	०३-०२-२००२
८०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९७४१	कौसिला क्षेत्री	५९४९	९,रुपन्देही	०१-०६-१९८२
८०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३५५१	कौशिला क्षेत्री	५९४९	९,रुपन्देही	०१-०६-१९८२
८०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६१८१	कौशिला भण्डारी	७१७७	९,रुपन्देही	११-११-२०००
८०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५९११	खगी गुरुड	५८५९	९,रुपन्देही	१५-०९-१९९३
८०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२५३१	खगी गुरुन	५८५९	९,रुपन्देही	१५-०१-१९९३



सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
८०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७५५१	खगीसरा गैरे	९५	९,रुपन्देही	१५-०१-१९९७
८०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८७३१	खगे पुरी	६२२४५	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
८०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४७०१	खडा नन्द तिवारी	५६७१३	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
८१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०९६१	खड्क बहादुर राना	२८३३	९,रुपन्देही	३०-१२-२०००
८११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०८७१	खल कुमारी के.सी.	९३१८	९,रुपन्देही	०५-०१-१९८१
८१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९००५१	खिम बहादुर पेममी मगर	१९६५०	९,रुपन्देही	२५-०६-१९८७
८१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४७४१	गंगा देवी मल्ल	७१५९८०	९,रुपन्देही	१५-०८-२००१
८१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४१०२१	गंगा बहादुर आले	२१६३	९,रुपन्देही	०५-०२-१९८७
८१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४१५१	गंगा बहादुर गुरुङ	१४३४	९,रुपन्देही	३०-१२-२००२
८१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०५८१	गंगा बहादुर थापा मगर	३४५	९,रुपन्देही	१८-०३-१९८३
८१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९३३१	गंगा बहादुर सिंह क्षेत्री	९३९	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
८१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२७८१	गंगा माया मगर्नी	२३१९०	९,रुपन्देही	०५-०६-१९८३
८१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६५२१	गंगा वहादुर थापा मगर	४०३३	९,रुपन्देही	२२-०७-२००१
८२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५१३१	गगन सिंह गुरुन	७१३२	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
८२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७२६१	गिर बहादुर खत्री क्षेत्री	१६८९	९,रुपन्देही	२१-१२-१९८१
८२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५५५१	गौ कुमारी गौचन	३७२०२४।६२४३४	९,रुपन्देही	१०-०३-२०००
८२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२६९१	चक्र पानी न्यौपाने	५२६२१	९,रुपन्देही	३०-१२-२०००
८२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४२९१	चन्द्र कला पन्थी	७११६६२८	९,रुपन्देही	०८-०१-१९९४
८२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२२११	चन्द्र कला मगर्नी	७१४६।३१२३	९,रुपन्देही	०६-०३-१९९९
८२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४८२१	चन्द्र वहादुर गौचन	८१।२१९	९,रुपन्देही	२०-०१-२००१
८२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१४७१	चमेली देवी सिंह	३७२०२४।६०३७९	९,रुपन्देही	०६-०४-१९९६
८२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४२०१	चित्री गाहा	२६	९,रुपन्देही	२८-०६-१९९०
८२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६९११	चित्री गाहा	२६	९,रुपन्देही	२८-०६-१९९०
८३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४५३१	चिनिया देवी श्रेष्ठ	५०७	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
८३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७३८१	चीज कुमारी थापा क्षेत्री	२।९१	९,रुपन्देही	१५-०८-१९९१
८३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९८५१	छमी मगर भन्ने सुमीत्रा कुमारी थापा	६१४२	९,रुपन्देही	०५-१०-२००२
८३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३९०८१	छली माया अधिकारी	१९३२१२८५	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
८३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९०२१	जंग बहादुर राना	६२३३	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
८३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३९२१	जंग विर नाम्जाली	१८९२०	९,रुपन्देही	१५-०६-१९७३
८३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१११२०१	जग बहादुर पन	५९३८८	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
८३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८१७१	जधुपती बस्याल	१४४५	९,रुपन्देही	०५-०४-१९७१
८३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३६०१	जय बहादुर खत्री क्षेत्री	५९३०९	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
८३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६१८९१	जस बहादुर राना	३३२७६७	९,रुपन्देही	०५-०१-१९८७
८४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७७२३१	जस माया थापा मगर	३।७७५	९,रुपन्देही	२०-०३-१९८५
८४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२०११	जसोदा उपाध्याय	३९९४३	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
८४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५२६१	जामु गुरुन	७३४६	९,रुपन्देही	१४-१०-२०००
८४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५८५१	जानेश्वर बस्याल	८०९	९,रुपन्देही	०७-११-१९९९
८४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०२११	टंक प्रसाद ढकाल	१६५	९,रुपन्देही	१२-०६-२००२
८४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६०३१	टंक प्रसाद ढकाल	१६५	९,रुपन्देही	१२-०६-२००२
८४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०७२१	टिका राम न्यौपाने	३२९	९,रुपन्देही	०४-११-१९९७
८४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८९९१	टिकी सरा मगर्नी	३२७	९,रुपन्देही	१५-०६-१९८९
८४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४६५१	टिकीसरा मगर्नी	३२७	९,रुपन्देही	१५-०६-१९८९
८४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५६३१	टीका प्रसाद सुवेदी	५.५११	९,रुपन्देही	३०-१२-२००१
८५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३८६१	टेक बहादुर राना	२६२३७	९,रुपन्देही	०१-०८-१९८८
८५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६३३१	टेक लाल गुरुन	४९२०३	९,रुपन्देही	१५-०३-१९८१
८५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७६९१	ठुली राना मगर्नी	२।२३	९,रुपन्देही	१५-०८-१९९७
८५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६०११	डम्बर कलि गैरे	७।२९३५	९,रुपन्देही	१७-०५-२००२
८५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१८६१	डल्लि मगर्नी		९,रुपन्देही	०१-०७-१९८८
८५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९२९१	डल्ली मगर्नी	६०३३	९,रुपन्देही	०१-०७-१९८८
८५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०४११	डिल कुमारी ठकुरी	७।४००	९,रुपन्देही	३०-१२-२०००
८५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३२८१	डोल बहादुर राना	२१३७	९,रुपन्देही	१६-११-१९९५

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
८५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५८७१	तनीसरा थापा मगर्नी	२।११९	९,रुपन्देही	१५-१०-२०००
८५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३१३८१	तिया देवी ओली	७।५४७६	९,रुपन्देही	१०-०३-१९९७
८६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८३६१	तिल बहादुर गुरुन	८७९५	९,रुपन्देही	१५-०६-१९७८
८६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८५४१	तिल माया खरेल	६५१२	९,रुपन्देही	१३-०४-२०००
८६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१११८११	तिल वहादुर थापा	७।५८७२	९,रुपन्देही	१०-०५-२०००
८६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६१६३१	तील बहादुर थापा	२२६१०	९,रुपन्देही	२३-१२-१९९४
८६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७२५१	तुल्सा भण्डारी	२१६६	९,रुपन्देही	२५-०३-१९९७
८६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२८४१	तुल्सी प्रसाद आचार्य	२५९७४	९,रुपन्देही	१२-०१-१९९७
८६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६४७१	तुल्सी श्रेष्ठ	५५६५	९,रुपन्देही	१७-०४-१९९३
८६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७७५१	तेल प्रसाद अधिकारी	१०२२	९,रुपन्देही	३०-१२-२००१
८६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५९८१	तोरण कुमारी पाण्डे	प.१९७८३	९,रुपन्देही	१६-०२-२००१
८६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२३९१	थिर कुमारी राना	१०२२	९,रुपन्देही	२५-११-१९८१
८७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१८११	दण्ड पाण्ी काफ्ले	५७५६	९,रुपन्देही	२७-०४-१९८८
८७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२३७१	दमयन्ती देवी गुरुङ	१५३५०	९,रुपन्देही	१८-०५-१९९०
८७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६१७१	दमयन्ती देवी पौडेल	१५३५०	९,रुपन्देही	१८-०५-१९९०
८७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८९९१	दल बहादुर थापा क्षेत्री	७।५५८९	९,रुपन्देही	१७-०६-१९९९
८७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४८०१	दिल कुमारी देवी रेग्मी	२६५२२	९,रुपन्देही	१५-०६-१९८३
८७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४१६३१	दुरपता गुरुन	७।५६६६	९,रुपन्देही	०१-१२-१९८१
८७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५४८१	देवी कुमारी घर्ती	४००	९,रुपन्देही	१६-०७-१९९१
८७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३६०१	देवी कुमारी दवाडी	१०४७५४	९,रुपन्देही	१०-१२-१९९६
८७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४०७१	देवी लाला न्यौपाने	६१०७०	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
८७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४२५१	धन कुमारी काफ्ले	९५५०	९,रुपन्देही	३०-१२-२००१
८८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०६६१	धन बहादुर घर्ती	६३०।६६९	९,रुपन्देही	१०-११-१९८१
८८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२७२१	धन बहादुर थापा, मगर	६१९२	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
८८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६००१	धन बहादुर न्यौपाने	२१०	९,रुपन्देही	१५-०३-१९९८
८८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०२८१	धन माया आले	७।२४५७	९,रुपन्देही	०३-०१-२००२
८८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७६४१	धन माया राना	१०८०३	९,रुपन्देही	०५-०२-१९९७
८८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०००४१	धन माया शेरचन पुन	२१७७	९,रुपन्देही	१५-०३-१९९२
८८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१४११	धन माया शेरचन पुन	बा.२१७७	९,रुपन्देही	१५-०३-१९९२
८८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७४७१	धन राम डाला	३९८९	९,रुपन्देही	३०-१२-२०००
८८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२८७१	धन रुपी थापा	७।९६२१	९,रुपन्देही	०७-०६-१९९६
८८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४०३१	धन वहादुर गुरुङ	६०९	९,रुपन्देही	२२-०८-२००१
८९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०५६१	धन वहादुर राना	१०१३	९,रुपन्देही	०५-०७-२००२
८९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२८५१	धनश्री क्षेत्री	७।२४६२	९,रुपन्देही	१०-११-१९९९
८९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३०५१	धनसिरी गुरुन	३५३६	९,रुपन्देही	०८-११-१९८८
८९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२१८७१	धनी कला पाठक	८।७८	९,रुपन्देही	३०-१२-२०००
८९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७८७१	नन्द कुमारी खड्का	१।१४३७	९,रुपन्देही	१४-०४-२००२
८९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८५७१	नन्द लाल पाण्डे	७।५२३	९,रुपन्देही	०८-०४-१९८४
८९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९४२१	नन्द वहादुर श्रेष्ठ	गो। १८२८३	९,रुपन्देही	०४-०६-२०००
८९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६६६४१	नर बहादुर आले मगर	२७९४	९,रुपन्देही	१५-१०-१९९४
८९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८६७१	नर बहादुर गुरुन	३८।१	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
८९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०५७१	नर माया पुन मगर	४०६६	९,रुपन्देही	१५-०६-१९९२
९००	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६९९१	नर वहादुर थापा मगर	२१९११	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
९०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४२८१	नरि माया राना	त.१११३	९,रुपन्देही	०१-०५-१९८७
९०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७२५१	नरी माया राना	१११३	९,रुपन्देही	०५-०१-१९८७
९०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५७४१	निल कुमारी लामिछाने	७।२२४	९,रुपन्देही	०१-०६-१९८१
९०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६३९१	नैना अयार्ल	९२३१	९,रुपन्देही	०८-०४-२०००
९०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२१४१	पंफा कुमारी अधिकारी	२६२	९,रुपन्देही	१०-१०-२००२
९०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५३८१	पदम कुमारी थैब	१२३९	९,रुपन्देही	१०-०६-१९९४
९०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३६३१	पदम कुमारी थैव	प.१२३९	९,रुपन्देही	१०-०६-१९९४
९०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६७३१	पदम कुमारी राना	२८५८८	९,रुपन्देही	०८-०८-१९९८

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
९०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६२२१	पदम कुमारी श्रेष्ठ	५९४९	९,रुपन्देही	०१-०६-१९८०
९१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५५८१	पदम कुमारी श्रेष्ठ	६१३१७	९,रुपन्देही	०१-०६-१९८०
९११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१७१	पदम देवी श्रेष्ठ	१५४४००	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
९१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६७०१	पदम वहादुर कार्की	७६६	९,रुपन्देही	२७-०१-२००२
९१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८१४३१	पदम सींह थापा	१२७२०	९,रुपन्देही	१८-०१-१९९८
९१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२०८४१	परमानन्द गिरी	४८३८४	९,रुपन्देही	२२-०२-१९९४
९१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९११८१	पवित्रा कला पाण्डे	२४३४	९,रुपन्देही	१०-०४-१९८७
९१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८०६१	पवित्रा गोतामे क्षेत्री	२११३३	९,रुपन्देही	१०-०८-१९९७
९१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८५४१	पान माया पाण्डे	७१५३४०	९,रुपन्देही	१३-०३-२००२
९१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५६९१	पार्वती तिवारी	२५८७६	९,रुपन्देही	०१-०१-१९९८
९१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४७३१	पावर्ती पाण्डे	४१९०३	९,रुपन्देही	१६-०७-२००१
९२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५६२९१	पिसरा थापा	७११४४७३	९,रुपन्देही	१५-०१-२००१
९२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८७३७१	पुनश्री गुरुङ	१५६९५	९,रुपन्देही	१५-०२-१९८४
९२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३८२७१	पुनी क्षेत्रीनी	७१५९१०	९,रुपन्देही	०४-०७-१९९८
९२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३८३१	पुनी थापा	४९०४	९,रुपन्देही	०३-०५-१९९९
९२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३९४४१	पूर्वनी खत्री	४१४८१५९०	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
९२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८८५८१	पूर्ण कला क्षेत्री	४६३९	९,रुपन्देही	०१-०१-१९८७
९२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०४११	पृथ्वी लाल थापा	१०३९०	९,रुपन्देही	१५-१२-१९९९
९२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३९५४१	प्रेम बहादुर थापा मगर	७१५९४६	९,रुपन्देही	०५-११-१९९४
९२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३४९११	फत्त बहादुर सारु	६३७७	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
९२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५३७११	फामाया थापा	७११४९३१	९,रुपन्देही	०७-०९-२००२
९३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६८७९१	फुल माया मगर	३९३०५६१२७३	९,रुपन्देही	२५-०३-१९८६
९३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४७८४१	फुलमती पाण्डे	७१४८५	९,रुपन्देही	०५-०२-२०००
९३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९२०१	बल राम खनाल	१९५७	९,रुपन्देही	११-१०-१९७७
९३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७६६९१	बसन्त कुमारी रायमाझि	८४४०९	९,रुपन्देही	१५-०६-१९७९
९३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५६६९१	बसन्त कुमारी रायमाझी	८४४०९	९,रुपन्देही	१५-०६-१९७९
९३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३४७८१	बसुन्धरा देवि शर्मा	७१५५२	९,रुपन्देही	३०-१२-१९८७
९३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०५०१	बसुन्धरा बस्याल	५१९०५	९,रुपन्देही	०२-०१-१९७५
९३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६१९५१	बामुना देवी न्यौपाने	७११३५५०	९,रुपन्देही	०५-०२-२००२
९३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७४९११	बाल कुमारी राना	२४६६०	९,रुपन्देही	१५-१२-१९८७
९३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२८७२१	बिनीमाया देवी गुरुनसेनी	५९७७	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
९४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७६७१	बिष्णु कु न्यौपाने	३७७	९,रुपन्देही	१४-०५-१९८६
९४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७१४८१	बेल बहादुर गुरुन	७११५	९,रुपन्देही	१६-११-१९७२
९४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४०२११	बोध प्रसाद पैगेनी	४३०	९,रुपन्देही	३०-१२-१९८१
९४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३०६७१	भगवती देवी पन्थी	७३८२०३९९	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
९४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८१७६१	भद्र कुमारी शेरचन	२४२४४४८	९,रुपन्देही	३०-१२-२००१
९४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३२७१	भिम कुमारी आले	७१३२५	९,रुपन्देही	३०-१२-२००२
९४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४४९८१	भिम बहादुर सुवेदी	२२५८८	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
९४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०१०१	भिम माया खत्री क्षेत्री	३७३०२४	९,रुपन्देही	१८-१०-१९८५
९४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७५०११	भिमसेन गिरी	२८८३	९,रुपन्देही	२८-०३-२००२
९४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७३०७१	भुपाल गिरी	४८३४	९,रुपन्देही	१२-०४-१९९६
९५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३१३२१	भुल बहादुर मल्ल	१३८	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
९५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०६४१	भुवानी सरस्वती	७१३८९	९,रुपन्देही	१५-०६-१९८३
९५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०८२१	भेष बहादुर कुंवर क्षेत्री	२११२	९,रुपन्देही	२८-०४-१९९३
९५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३४५१	भोज राज सापकोटा	१९६१५	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
९५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४३८९१	मधु माया राना	४२९२४	९,रुपन्देही	१५-०४-२०००
९५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५९२८१	मन कुमारी मल्ल	७१४९८०	९,रुपन्देही	३०-१२-२००१
९५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५०२११	मन बहादुर गरुन	९७५०	९,रुपन्देही	२६-०२-१९८७
९५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४०६७१	मन रुप चापागाई	१४३७	९,रुपन्देही	०६-०८-१९८९
९५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७०३११	मन रुपा आचार्य	३१५०९७	९,रुपन्देही	०५-०३-१९७८
९५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४०९१	मन रुपा भुसाल	७२३२	९,रुपन्देही	०५-०५-२०००

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
९६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०११००७१	मनरुपा चापागाई	१४३७	९,रुपन्देही	०६-०८-१९८१
९६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२१६९१	मनि सरा खरु	६६७५	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
९६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१६११	मन्धरी सुवेदी	प.३३३८	९,रुपन्देही	०१-०१-२००३
९६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७०४१	महेश पाल्पाती	७९४८	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
९६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७८०१	मान कुमारी कुंवर क्षेत्री	२५९५	९,रुपन्देही	०५-०४-१९९१
९६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२५११	मान कुमारी खनाल	११५९	९,रुपन्देही	०१-०१-१९८१
९६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७८६१	मान कुमारी थापा क्षेत्री	२६९३	९,रुपन्देही	२५-०४-२००२
९६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०७६१	मान कुमारी पाण्डे	२९७६८	९,रुपन्देही	१६-०२-१९७४
९६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४५६१	मान बहादुर थापा	६५८०	९,रुपन्देही	३०-१२-२०००
९६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३८५१	माया गुरुन	८७८२	९,रुपन्देही	२३-१२-१९८७
९७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८९११	माया देवी थापा	८६१०	९,रुपन्देही	१५-०६-१९९८
९७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४८७१	मित्र लाल पाण्डे	१०५२५	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
९७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२४६१	मैना देवी उपाध्याय	२९३२	९,रुपन्देही	०३-०६-२०००
९७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६९१२१	मोती लाल अर्याल	२५४	९,रुपन्देही	०४-०८-१९९८
९७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५१५१	मोहन प्रसाद गौचन	७१२६२३	९,रुपन्देही	२३-०७-१९९७
९७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६९३१	यम बहादुर देगा मगर	३७९८७	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९२
९७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५९०१	यादव प्रसाद गैरे	६४८१३	९,रुपन्देही	३०-१२-२००१
९७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५१२१	योगेन्द्र प्रसाद अर्याल	४९	९,रुपन्देही	१०-०९-२००२
९७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१९६१	रत्न कुमारी शेरचन	१०६३८	९,रुपन्देही	०५-०२-१९८४
९७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४६८१	रत्न बहादुर तामान	५५००७	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
९८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३८६११	रत्न माया गुरुन	६१३९	९,रुपन्देही	०५-०१-१९९१
९८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४१७९१	रन कुमारी भट्टराई	७१४५४	९,रुपन्देही	३०-१२-२००२
९८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४९७१	रश्मि गुरुडसेनी	५७७०८	९,रुपन्देही	३०-१२-१९८८
९८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७७५३१	रश्मी गुरुनसेनी	५७७०८	९,रुपन्देही	३०-१२-१९८८
९८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६१२३१	राज कुमारी पाण्डे	४००१	९,रुपन्देही	३०-१२-२०००
९८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५१५१	राम कुमारी महर्जन	७१२९६९	९,रुपन्देही	०४-०१-२००२
९८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५२०१	राम गिरी भन्ने राम वहादुर क्षेत्री	प.३८८	९,रुपन्देही	०१-०८-२००२
९८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७९०१	राम प्रसाद खनाल	७६३५६	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
९८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०५५१	राम प्रसाद भट्टराई	२२३४३	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
९८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००५४१	राम प्रसाद शाही	१२१२४	९,रुपन्देही	१५-०६-१९९३
९९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४६९१	राम बहादुर श्रेष्ठ	९८	९,रुपन्देही	०३-०२-१९९१
९९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८५५१	रुद्र प्रसाद गैरे	१७१४१	९,रुपन्देही	३०-१२-१९८१
९९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३६५१	रेणु देवी क्षेत्री	६००३१	९,रुपन्देही	३०-१२-२००२
९९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४६४१	रेनुका राना मगर	६४००१	९,रुपन्देही	१२-०१-१९९७
९९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४९०१	लक्ष्मी न्यौपाने	१८८०	९,रुपन्देही	१३-०५-१९९१
९९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२७६१	ललि माया राना	३५२४	९,रुपन्देही	३०-१२-१९८२
९९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७७००१	लाली देवी गुरुन	१३४१५	९,रुपन्देही	०१-०६-२००१
९९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५३९१	लिल कुमारी सारु	६२९६	९,रुपन्देही	१०-०८-१९९८
९९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४७८१	लिल बहादुर थापा	१८८९४	९,रुपन्देही	२६-०७-१९९६
९९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२००१	लिल माया गुरुड	७१४२२१	९,रुपन्देही	१०-०५-१९९४
१०००	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७०४१	विन माया थापा	३७२०२४।४८७८६	९,रुपन्देही	२५-०२-१९९१
१००१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५९७१	विर थापा	७।१४४७४	९,रुपन्देही	०१-०६-१९९६
१००२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४१६१	विर बहादुर बगाले मगर	१८७५९	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
१००३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९२९१	विष्णु कुमारी थापा	प ४९०९	९,रुपन्देही	१५-०६-१९९३
१००४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९५७१	विष्णु कुमारी थापा		९,रुपन्देही	१५-०६-१९९३
१००५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७७५१	विष्णु कुमारी मगर्नी	९७०७४	९,रुपन्देही	२४-०४-२००१
१००६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३०८१	विष्णु कुमारी न्यौपाने	३७७	९,रुपन्देही	१४-०५-१९८६
१००७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६३२१	विसरा थापा	२१४०	९,रुपन्देही	३०-१२-२०००
१००८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९०८१	शम्सेर राना	३३७७	९,रुपन्देही	०१-०३-१९९७
१००९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२६११	शिव कुमारी मगर		९,रुपन्देही	१५-०८-१९९०
१०१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४०५८१	शेर बहादुर श्रेष्ठ	५७५३	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९४

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१०११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६५६१	शोभा पाण्डे	३७२०२४।५५७	९,रुपन्देही	१५-०४-१९९७
१०१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७११३१	श्याम प्रसाद श्रेष्ठ	४३६	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
१०१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६२५१	श्री प्रसाद सुवेदी	१३४३४	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१०१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७८०१	सन्तलक्ष्मी साही	४०९२	९,रुपन्देही	११-०५-२००१
१०१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३९९६१	सरस्वती घर्ती	८४१	९,रुपन्देही	०६-०५-१९९९
१०१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१७९१	साधु राम श्रेष्ठ	६५६४	९,रुपन्देही	०७-०१-२०००
१०१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७७२०१	सानु श्रेष्ठ	७।४९७८	९,रुपन्देही	१६-०७-१९९७
१०१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७२९१	सावित्री कुमारी कार्की	१९७	९,रुपन्देही	०४-०१-१९८५
१०१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३१९१	सावित्री बस्याल	९९	९,रुपन्देही	०१-०२-१९९४
१०२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७९५१	सिद्ध कला खनाल	३४७४१	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
१०२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५०११	सीला थापा मगर	४८३०	९,रुपन्देही	१५-१०-१९७६
१०२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०८०१	सुर्य कला लामा	५५१७	९,रुपन्देही	२५-०१-१९९६
१०२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५९६१	सोम वहादुर पुन	७।२९९५	९,रुपन्देही	०५-०२-२००१
१०२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८८२१	हरि कला गौतम	बा.१६६८	९,रुपन्देही	१२-०१-२००२
१०२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७७५८१	हरि कला पाण्डे	६५४९	९,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१०२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९८७१	हरि माया थापा	६७२६	९,रुपन्देही	२०-०१-१९९१
१०२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४२७१	हरिसमा थापा	६७२६	९,रुपन्देही	२०-०९-१९९१
१०२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४३७१	हरी कला पन्थी उपाध्याय	१९९८	९,रुपन्देही	२८-१२-१९९१
१०२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५१०१	हरी प्रसाद गुरुन	८५	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
१०३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४७५१	हरी माया घिमिरे	२१०६	९,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१०३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५७६१	हरीकला खडका	३४३२९	९,रुपन्देही	१५-११-२००२
१०३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४३९१	हिम कुमारी भटराई	१३०९४	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१०३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६८९१	हिम लाल गिरी	प।३८७	९,रुपन्देही	०२-०६-२००१
१०३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२०७१	हिरा कुमारी शाही	१७५५८	९,रुपन्देही	०६-०१-१९९७
१०३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३४६१	हम नाथ पाठक	३३०	९,रुपन्देही	२७-०७-१९९५
१०३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५१४१	हेम कला भण्डारी	३११।७६३७६	९,रुपन्देही	२३-१०-२०००
१०३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३३२१	हेम राज अधिकारी	९८३	९,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
१०३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६६३६१	हेम लाल पाण्डे	७२	९,रुपन्देही	२३-०१-१९८७
१०३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९४६१	अनन्त राम भण्डारी	७१४४।३११६	१०,रुपन्देही	०४-०१-१९९४
१०४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२३०१	अन्नपूर्ण थापा	६७१५	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१०४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२१११	इन्दिरा ढकाल	४३३६७	१०,रुपन्देही	१५-१०-१९९६
१०४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२२९१	इन्दिरा देवी जवाली	१४९३७	१०,रुपन्देही	०८-०४-१९९५
१०४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५८४१	इन्द्रा देवी मगर्नी	७।२७३७	१०,रुपन्देही	२६-१०-१९९९
१०४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६६४२१	ईश्वरी प्रसाद भण्डारी	९२०	१०,रुपन्देही	२०-०८-२०००
१०४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३६३१	उजुरी बहादुर थापा	७१७	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९२
१०४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२४९१	उमा कुमारी शर्मा	१३७९१	१०,रुपन्देही	१२-०१-१९९६
१०४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८६६१	कलावती क्षेत्री	६६३३६	१०,रुपन्देही	१५-०८-२००१
१०४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४१८२१	कान्ती कुमारी मिथुन	१०४८३	१०,रुपन्देही	०८-०१-१९८६
१०४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७५९१	कुन्तीकला थापा	७।६६८५	१०,रुपन्देही	२१-१२-१९९९
१०५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४४२१	कुन्तीदेवी राना	५८१९	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
१०५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६१५३१	कुमारी पन्थी	५।३९४२	१०,रुपन्देही	१२-०१-१९७६
१०५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१९२१	कुल बहादुर रुचालमगर	७१३१	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१०५३	०३२०७२०५१५४६३७३७०१९६४२१	कुविरा खनाल	९२	१०,रुपन्देही	०३-०७-१९९५
१०५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६२९१	कुसाराम शर्मा	५३७९	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
१०५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१५४१	कृष्ण कुमारी कुवर	४१९५	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
१०५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३०४१	कृष्ण कुमारी खत्री	९२१	१०,रुपन्देही	१५-१०-१९९५
१०५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६००९१	केश बहादुर गाहा	७८९६	१०,रुपन्देही	१०-०१-२००१
१०५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६१२६१	केशर सिंह थापा मगर	६४२१	१०,रुपन्देही	१२-०४-१९९६
१०५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९५३१	कोसा कुमारी रेग्मी	७।४४८१	१०,रुपन्देही	१२-०९-२००१
१०६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९०६१	कौशिला भट्टराई	९१२२	१०,रुपन्देही	२९-१२-१९९९
१०६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१४५१	खगराज पाण्डे	२००६	१०,रुपन्देही	०५-०३-१९८९

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१०६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९८२१	खिम कुमारी श्रेष्ठ	७।२८३	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
१०६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३०७१	खिम बहादुर खत्री	१९०४५	१०,रुपन्देही	२१-१२-१९९८
१०६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७३०१	खिमराज पन्थी	०२६	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
१०६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४१५१	खैसा पुन	३९९७	१०,रुपन्देही	२७-०७-१९९१
१०६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२८६१	गंगा राम भण्डारी	३६३९	१०,रुपन्देही	१३-११-१९९७
१०६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३८०१	गंगाराम पौडेल	४८६	१०,रुपन्देही	१६-०७-२००२
१०६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४६६१	गार्मता अर्जेल	१०८८	१०,रुपन्देही	१०-०५-१९९९
१०६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९८०१	गिरि कुमारी पुन	८०७।९	१०,रुपन्देही	१५-०२-१९९२
१०७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६७५१	गिरिन्द्र कुमारी कुवर	१०५६२	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
१०७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२१६१	गिरीधारी खनाल	१०१९	१०,रुपन्देही	०४-०१-२००३
१०७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५०५१	गुना कुमारी थापा मगर	१८७९।१६४५	१०,रुपन्देही	१५-०३-१९९९
१०७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२९३१	गुरु प्रसाद पुन	७८९४	१०,रुपन्देही	०३-१२-१९९१
१०७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३९४१	घनश्याम अर्याल	५।१५३	१०,रुपन्देही	१०-१०-१९९२
१०७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२७२१	घनश्याम पाण्डे	६।१४७	१०,रुपन्देही	०५-०७-१९८५
१०७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२१०५१	चनि सिम्जाली मगर	३०५२२	१०,रुपन्देही	१५-०६-१९९८
१०७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०८५१	चन्द्र बदन लाकौल	२।१३०	१०,रुपन्देही	११-०२-१९९२
१०७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७७६६१	चन्द्रकला पौडेल	५४३४	१०,रुपन्देही	१२-०९-१९८४
१०७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३५२१	चम्पादेवी श्रेष्ठ	७३६८	१०,रुपन्देही	३०-१२-२००२
१०८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५५४१	चम्पादेवी श्रेष्ठ	५०५९	१०,रुपन्देही	१०-०२-२०००
१०८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९५८१	चूरा बहादुर सुवेदी	७।२६६५	१०,रुपन्देही	१०-०१-२००१
१०८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०२९१	च्यामकला ठकुर्नी	५६६९५	१०,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१०८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८४३१	छत्र बहादुर के शी	६५७३७	१०,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१०८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६९५१	जमुना खत्री	१७२	१०,रुपन्देही	१५-०२-१९९३
१०८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२३५१	जय गोपाल गौतम	१५८	१०,रुपन्देही	१३-०८-२००१
१०८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२०३१	जशीकला घर्तिमगर	२०६६४	१०,रुपन्देही	१५-०६-१९९९
१०८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४३५१	जीव कुमारी श्रेष्ठ	२६६५।३६४६	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१०८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६७९१	जौ सामु भट्टचन	१५५९	१०,रुपन्देही	०१-१०-१९८९
१०८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५६३१	जानु कुमारी पौडेल	७४८३	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
१०९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७६५१	टंक कुमारी भट्टराई	९०३३	१०,रुपन्देही	१०-१०-१९९१
१०९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३६८१	टिका अर्याल	९१	१०,रुपन्देही	०२-०२-१९९०
१०९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६९६१	टिकादेवी बन्जाडे	९६६।११४९	१०,रुपन्देही	०५-०३-१९९५
१०९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७४२१	टिकाराम घिमिरे	२०६२	१०,रुपन्देही	०२-०९-१९९२
१०९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८६८१	टेक बहादुर बोहोरा क्षेत्री	९३५०	१०,रुपन्देही	११-०१-१९९०
१०९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४०४१	ठाकुर प्रसाद पाण्डे	४९६०४।२५५	१०,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१०९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५२७१	ठाकुर बहादुर खडका	१७५५८	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
१०९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६११३१	ठागा बहादुर थापा मगर	७०	१०,रुपन्देही	११-०४-१९९६
१०९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२१०१	डम्बर सिंह सुर्यवंशी मगर	७४६७	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९८२
१०९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२९२१	डासुराम भण्डारी	१३१९	१०,रुपन्देही	२८-०१-२००१
११००	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५३९१	डिल बहादुर राना मगर	५६१८८	१०,रुपन्देही	३०-१२-२०००
११०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५००१	डिलमाया थापा	७।३९५	१०,रुपन्देही	३०-१२-२००२
११०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५००६१	डिलमाया सारु	७।२३	१०,रुपन्देही	३०-१२-२००२
११०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७१८१	डिलाराम खनाल	२३४।२२११	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९८९
११०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७७२१	ढाल बहादुर पराजुली क्षेत्री	७२४३८	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
११०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६५३१	तारादेवी न्यौपाने	४३७९	१०,रुपन्देही	०५-०१-१९९६
११०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६३६१	तिपु कुमारी	७।५५	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
११०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२००१	तिलक प्रसाद भारि	२७२०	१०,रुपन्देही	२९-०९-१९८७
११०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८३७१	तिलतमा सारु	३४०	१०,रुपन्देही	१०-१०-१९९०
११०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५५४१	तिला कुमारी घिमिरे	११।१७३३	१०,रुपन्देही	१२-०२-१९९३
१११०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८३५१	तुल्सीराम उपाध्याय	७६।२५	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
११११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१११२५१	ददीराम गौतम	२१५४३	१०,रुपन्देही	०२-०१-१९९४
१११२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९६४१	दमन्ता देवी मुडभरी	११५०	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९८६

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१११३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५९७१	दमन्ती देवी कुवर	६४	१०,रुपन्देही	०४-०८-१९९९
१११४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३५२१	दान कुमारी घर्ति	२९५	१०,रुपन्देही	०४-०८-१९९५
१११५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९७११	दिलमती रेशमी मगर	१२६१६	१०,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१११६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२९७१	दिलमाया गुरुङ्ग	६४५३९	१०,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१११७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०९४१	दिलमाया थापा	२६१५	१०,रुपन्देही	१२-०८-१९९३
१११८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२६७१	दिव्य कुमारी देवकोटा	२९४६	१०,रुपन्देही	१२-०४-२००१
१११९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०११८१	दत्त बहादुर थापा	१२९१९	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
११२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३८८१	दुर्गा प्रसाद पौडेल	४७४३	१०,रुपन्देही	१४-०३-१९९९
११२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४११८१	दुर्गी गुरुङ्ग	५६८८७	१०,रुपन्देही	१५-०६-१९९७
११२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००६८१	देउकला न्यौपाने	२१९५११८६८	१०,रुपन्देही	१२-०५-२००१
११२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४५८१	देउरुपा मगर्नी	७४४८	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
११२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९३६१	देवकली सारु	७१२२३१	१०,रुपन्देही	१३-०२-१९८८
११२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४२५१	देवका रेग्मी	४१८१	१०,रुपन्देही	१०-०२-१९८४
११२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०६११	देवीदत्त सापकोटा	१२१६	१०,रुपन्देही	१५-०६-१९८७
११२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५८८१	धन कुमारी गुरुङ्ग	१६९	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
११२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०००७१	धन कुमारी खड्का	३४३९	१०,रुपन्देही	२६-०९-१९९४
११२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४६१	धन कुमारी सापकोटा	११६२३६	१०,रुपन्देही	०६-०२-१९९१
११३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७३११	धन प्रसाद राना	४१४९	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
११३१	०३२०७२०५१५४६३७३७०१२३१५१	धना कुमारी गिरी	८१५९	१०,रुपन्देही	१५-०२-१९९०
११३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९०५१	धनी बस्याल	२५०१	१०,रुपन्देही	०३-०१-१९९६
११३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९९७१	धनीमाया राना	८१६२	१०,रुपन्देही	२३-०५-१९८७
११३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५६४१	धरणीधर भट्टराई	९०३२	१०,रुपन्देही	१६-११-१९८१
११३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९३७१	नन्द कुमारी ठेगामगर	१९९३	१०,रुपन्देही	१०-०१-१९९३
११३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५७३१	नन्द कुमारी शर्मा	७१५७४१	१०,रुपन्देही	१५-०८-२००१
११३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७७८१	नर बहादुर खराल	२५१	१०,रुपन्देही	१५-०६-१९८३
११३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५५३१	नरमाया गुरुङ्ग	७१९०३६	१०,रुपन्देही	१५-०८-१९९८
११३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५९३१	नारायण दत्त सापकोटा	९७६	१०,रुपन्देही	२८-०२-१९९६
११४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५७५१	नेत्र नारायण श्रेष्ठ	६५	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
११४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२१८८१	पतिराम थापा	१७०	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
११४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४७३१	पदम प्रसाद पाण्डे	३६९२	१०,रुपन्देही	०५-०१-२००३
११४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६५३१	पदमा देवी काफ्ले	५९८	१०,रुपन्देही	०५-०४-२००१
११४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७२६१	पवित्रा गुरुङ्ग	१९५१८	१०,रुपन्देही	१५-०६-१९९२
११४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६२४१	पान माया भारि	२७२१	१०,रुपन्देही	०८-१०-१९८९
११४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८९८१	पार्वती कुवर जोगी	६३९९	१०,रुपन्देही	३०-१२-२०००
११४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३४११	पार्वती मास्की राना मगर	८१२४	१०,रुपन्देही	१०-०६-२०००
११४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०९४१	पिताम्बर शर्मा	१४६८६	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९२
११४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३४९१	पूर्ण बहादुर थापा	३६१६	१०,रुपन्देही	१८-१०-१९८७
११५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५४२१	पूर्णकली मगर्नी	६५९८	१०,रुपन्देही	१५-०३-१९७५
११५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२४६१	पूर्ण प्रसाद पौडेल	६१८७०	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
११५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०४२१	पूर्णकली थापा मगर्नी	५७५	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
११५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५२३१	प्रेम कुमारी धिताल	२०२३	१०,रुपन्देही	०९-०३-२००२
११५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३४५१	बद्रीलाल श्रेष्ठ	४२३	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
११५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०७०१	बल बहादुर थापा	१२५३११३०१७	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९८७
११५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८२०१	बल बहादुर थापा मगर	७१२०२२५	१०,रुपन्देही	२८-०२-२००१
११५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३३८१	बसन्ता थापा	२५	१०,रुपन्देही	१५-०५-१९८९
११५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३८४१	बसन्ती सूर्यवंशी मगर	१८	१०,रुपन्देही	३०-०३-१९८८
११५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३४५१	बसन्धरा पाण्डे	४३२८	१०,रुपन्देही	२५-०१-२०००
११६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५०७१	बाल कुमारी थापा	१४७	१०,रुपन्देही	१०-०८-१९९६
११६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७८३१	बाल कुमारी श्रेष्ठ	९९४०	१०,रुपन्देही	०२-०४-१९९३
११६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५९११	बालकृष्ण थापा मगर	८१५२	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
११६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६९५१	बालकृष्ण पोखरेल	२८९२	१०,रुपन्देही	१४-०८-१९९८

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
११६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३४३१	बुध कुमारी जवाली	९१०	१०,रुपन्देही	१४-०४-१९९३
११६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४२६१	बेतीमाया श्रेष्ठ	२१८९	१०,रुपन्देही	२०-०३-१९९८
११६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७६८१	बेल कुमारी जवाली	७१५२२	१०,रुपन्देही	०८-०२-१९९३
११६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३८६१	बेल बहादुर बुढा	३९११९९	१०,रुपन्देही	२५-०३-१९९९
११६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६०४१	भान नारायण पौडेल	११७	१०,रुपन्देही	३०-१२-२००२
११६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४५०१	भिम कुमारी श्रेष्ठ	४४२४	१०,रुपन्देही	०१-०१-१९८९
११७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७३८१	भिमकला क्षेत्रीनी	७१३९७	१०,रुपन्देही	१५-०६-१९९६
११७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४६५१	भुन कुमारी श्रेष्ठ	१५५२	१०,रुपन्देही	१५-०१-२०००
११७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४७०१	भुमकला उपाध्याय	७१२२२०	१०,रुपन्देही	०५-०५-१९९९
११७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८९११	भोज कुमारी रेग्मी	६८८१२४००	१०,रुपन्देही	१२-०६-१९९६
११७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७७३७१	मतिना भारी	७२२१४१	१०,रुपन्देही	२२-११-१९९२
११७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१६७१	मन कुमारी पुन	२०२४१६४६८७	१०,रुपन्देही	१४-०६-१९९९
११७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८०८१	मन कुमारी श्रेष्ठ	५८३९	१०,रुपन्देही	२३-०४-२००१
११७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२९०१	मन बहादुर राना	६४८९	१०,रुपन्देही	०४-११-१९९९
११७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३४८१	मनकला सापकोटा	९७७	१०,रुपन्देही	२५-०९-२००१
११७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९६५१	मन्सोधन सिंजापती	२१८४५१	१०,रुपन्देही	१३-११-१९९५
११८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५२५१	माधवराज मुडभरी	११५२	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९७८
११८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८६०१	मिना देवी आले	३०९४९	१०,रुपन्देही	१०-०७-१९८९
११८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२८८१	मिनु गिरी	५८	१०,रुपन्देही	१५-०६-१९८३
११८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३६९१	मौतिकला गैरे	३०३४९	१०,रुपन्देही	१५-०१-१९९१
११८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७७४१	मोतिराज पराजुली	६१५८	१०,रुपन्देही	०२-०१-२००३
११८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८११९१	मोतीराज जवाली	३१५९	१०,रुपन्देही	१३-०२-१९९६
११८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६८३१	यजनाथ न्यौपाने	१७१३०९	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
११८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२७८१	यम कुमारी बोहोरा क्षेत्री	५९११	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
११८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७८७१	यम प्रसाद भट्टचन	३२६१५५८	१०,रुपन्देही	१७-११-१९९६
११८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२६०१	रंगविर राना मगर	१४४७१	१०,रुपन्देही	३०-१२-२००१
११९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२०४१	रत्नमाया गुरुङ्ग	२१११	१०,रुपन्देही	३०-१२-२००१
११९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८८९१	रन बहादुर गुरुङ्ग	४९१५	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
११९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४१११	राधा कार्की	८७२	१०,रुपन्देही	२२-१२-१९९७
११९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६७१	राधिका ढकाल	८८४	१०,रुपन्देही	१२-०५-१९८६
११९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४०८१	राम बहादुर राना	९१३७४६	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
११९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५२३१	राम बहादुर घर्ति	२७०६३	१०,रुपन्देही	०३-०१-२००३
११९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८११७१	रामलाल जोशी	२०११२६१४	१०,रुपन्देही	११-०१-२००१
११९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२६३१	रोमकला पाण्डे	१९८४१९०९	१०,रुपन्देही	१५-०१-२००१
११९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८२३१	लक्ष्मी पौडेल	४९८२	१०,रुपन्देही	०४-०२-२००१
११९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३६३१	लक्ष्मी प्रसाद कणेल	२०२४१६३६२२	१०,रुपन्देही	११-०१-२००१
१२००	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८०४१	लाल बहादुर थापा	८७६	१०,रुपन्देही	०५-०६-१९९९
१२०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५३३१	लाल बहादुर सिंजाली	९२२६२	१०,रुपन्देही	२२-०४-१९९२
१२०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८८०१	लिला कुमारी भण्डारी	५४६४	१०,रुपन्देही	०३-०२-१९९६
१२०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६३६१	लिला थापा	१२२४	१०,रुपन्देही	०७-१२-१९९९
१२०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३४११	लिला सापकोटा	७०	१०,रुपन्देही	०२-०२-१९९३
१२०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६५९१	लिलाधर पौडेल	३०५०	१०,रुपन्देही	१३-०४-१९९५
१२०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५२२१	लिलाधर सापकोटा	३७४१२४०	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९२
१२०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२१८९१	लोक कुमारी गौचन	६५९३२	१०,रुपन्देही	१५-०६-१९८६
१२०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९९९१	लोक कुमारी पाण्डे	२६९३१५७८	१०,रुपन्देही	१५-०३-१९८१
१२०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०४४१	विन्दुमान मास्के	४०८०	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१२१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१९११	विष्णु माया सिंजाली	१०८९१०१८	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१२११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८५३१	शान्ति लक्ष्मी खेगुली	२८१५९	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१२१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०६२१	शिला गुरुङ्ग	२४१०१	१०,रुपन्देही	०५-०३-२००२
१२१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४६१५१	शिव कुमारी पाडे मगर	६१९२	१०,रुपन्देही	१५-०५-१९८३
१२१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०५५१	शिव प्रसाद प्रधान	८१२१	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९४



सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१२१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६२३१	शोभा गिरी	४९८	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९८५
१२१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४३०१	शोभा पन्थी	३८३३	१०,रुपन्देही	१४-०४-१९९४
१२१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०९३१	श्रीधरा उपाध्याय	४८४४	१०,रुपन्देही	१५-०१-१९९५
१२१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४९५१	सावित्री देवी उपाध्याय	३९२	१०,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
१२१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०९११	सिता कुमारी गौचन	५४३	१०,रुपन्देही	२४-०४-१९९२
१२२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२४९१	सिता देवी पौडेल	६८८०	१०,रुपन्देही	०५-१२-२००१
१२२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२७३१	सुन कुमारी शाक्य	३४६९६	१०,रुपन्देही	१८-०४-२०००
१२२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२१९९१	सुमित्रादेवी अधिकारी	२५३४	१०,रुपन्देही	१५-०३-२०००
१२२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४९९१	सोम बहादुर भण्डारी	२१२२	१०,रुपन्देही	१५-०५-२०००
१२२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४६११	हरिओम भारी	१०१५१७	१०,रुपन्देही	०२-१०-१९९२
१२२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८५२१	हरिकला पराजुली	११३०	१०,रुपन्देही	०१-०९-२००१
१२२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४८३१	हरिकला बर्मा	१३८८	१०,रुपन्देही	०८-०३-१९९७
१२२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७४७१	हरिकला सापकोटा	१३०१६	१०,रुपन्देही	१२-०२-१९९५
१२२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६४९१	हरिकला सारुमगर	१६३३	१०,रुपन्देही	११-०३-१९८०
१२२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६२११	हमादेवी चिदि	११२३	१०,रुपन्देही	१८-०७-२००२
१२३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५३३१	अमर बहादुर तुलाचन	२६६।४९७००१८६	११,रुपन्देही	०९-०१-१९९२
१२३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४२५१	अमृता बलाल	६३४७	११,रुपन्देही	१२-१२-१९८८
१२३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३३७१	अम्मर रत्न राजभण्डारी		११,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
१२३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९८३१	अष्टलक्ष्मी श्रेष्ठ	१५६७६	११,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
१२३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७४०१	आशा माया भारी		११,रुपन्देही	०८-०९-२०००
१२३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३३७१	आस माया महर्जन	२५४९८	११,रुपन्देही	०४-०१-१९९३
१२३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५६८१	उमा देवी शर्मा	७।१६६८	११,रुपन्देही	१९-०५-१९९५
१२३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८७६१	ओम प्रकाश बस्याल	२।७०४२	११,रुपन्देही	१६-०९-२००२
१२३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८७८१	कमल मान सिमागौडा		११,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
१२३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७२५१	कमला देवी पौडेल		११,रुपन्देही	३०-१२-२००२
१२४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३२२१	कान्ति पराजुली	९०७।१०४७	११,रुपन्देही	१२-०७-२००२
१२४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५१४१	कुल बहादुर बस्नेत क्षेत्री	४९१०	११,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
१२४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०४५१	केदारनाथ पराजुली	६८३।१०४२	११,रुपन्देही	१५-०३-२००२
१२४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८४५१	केशव राज भण्डारी	५५५७	११,रुपन्देही	१२-०१-१९८८
१२४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५५११	कौशिला देवी तिवारी	११।११५	११,रुपन्देही	३०-१२-२००२
१२४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६३४१	क्षेत्र कुमारी बस्नेत		११,रुपन्देही	१३-१०-१९९९
१२४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६९९५१	क्षेत्र प्रसाद भारी	४१५३०	११,रुपन्देही	३०-१२-१९८१
१२४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५१११	खुमकला खनाल	२०५१।६३५	११,रुपन्देही	०३-११-२००१
१२४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०८११	खुमा देवी पोखरेल	१२६८।२१९	११,रुपन्देही	०९-१२-१९९६
१२४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५८०१	गंगा न्यौपाने	३७३०२४	११,रुपन्देही	१५-११-१९९८
१२५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९३७१	गगन कुमारी गोदार	६५३९२	११,रुपन्देही	०१-०१-१९८६
१२५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६०४१	गणेश कुमार शाक्य	७।४९६६	११,रुपन्देही	०२-०२-१९७७
१२५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३७११	गणेश प्रसाद श्रेष्ठ	२।११५	११,रुपन्देही	२१-०५-१९९७
१२५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६९९१	गिरिजा देवी बन्जाडे	१५।५१	११,रुपन्देही	१५-०६-१९९६
१२५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७९८१	गीता बस्याल	३०४	११,रुपन्देही	२१-०१-१९९७
१२५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१९९१	गुमान सिंह थापा मगर	७।१६४	११,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
१२५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६६२२१	गोपाल प्रसाद भारी श्रेष्ठ	७।२२६१	११,रुपन्देही	२१-०२-१९९२
१२५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७५६१	गोपी चन्द्र रेग्मी	१४७	११,रुपन्देही	१९-०४-१९८८
१२५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२९११	चक्र नारायण ढकाल	६४७२२	११,रुपन्देही	३०-१२-१९९२
१२५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९६३१	चन्द्र कान्त पौडेल	५७३८।२००७	११,रुपन्देही	०८-०२-२००२
१२६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७८११	चन्द्र कुमारी थापा	१०९६	११,रुपन्देही	०१-१०-२००२
१२६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५३९१	चमेली देवी बजिमय	७४५७	११,रुपन्देही	१५-०६-१९८४
१२६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८४३१	चित्र बहादुर नेपाल क्षेत्री	३२८६६	११,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
१२६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९१७१	छत्र बहादुर रेग्मी क्षेत्री	६४४९	११,रुपन्देही	१५-०८-१९९०
१२६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५४०१	छवी उल्ला मिया	९४९	११,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
१२६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०८४१	जगत बहादुर खत्री क्षेत्री	७१५३	११,रुपन्देही	२२-०३-१९८८

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१२६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५२१	जनक कुमारी जोशी	३४१५८२७	११,रुपन्देही	३०-१२-२००२
१२६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६३४१	जयकला भण्डारी		११,रुपन्देही	२०-०२-२०००
१२६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२९५१	जित राई	२०३९२	११,रुपन्देही	२१-१०-१९९२
१२६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९६११	जीवन बहादुर काउचा	६०७७	११,रुपन्देही	१८-१०-१९९३
१२७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३६५१	ज्ञान बहादुर थापा क्षेत्री	४७२९	११,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
१२७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४१५२१	टिका राम पन्थी		११,रुपन्देही	१५-१०-२०००
१२७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६९०१	टुल्का रिमाल	५८४४	११,रुपन्देही	०३-११-२०००
१२७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८०७१	टेक कुमारी काउचा थापा	२०४२	११,रुपन्देही	२४-०८-१९७९
१२७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४२१	डिलमाया जैसी	१५९६	११,रुपन्देही	१८-०५-१९९५
१२७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३३४१	डोल बहादुर टण्डन	३१५२	११,रुपन्देही	३०-१२-१९८५
१२७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४९६१	तारा देवी पोखरेल	३८११२८६१	११,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१२७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९९२१	तारा प्रसाद गैरे	३७११७३०	११,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
१२७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२१४१	तारा प्रसाद पौडेल	१४८५	११,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
१२७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९५३१	तुल्सा आले मगर	७४८९७	११,रुपन्देही	१५-०६-२००१
१२८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७७१७१	तेज कुमारी उपाध्याय	२३०६१	११,रुपन्देही	०२-०७-१९९२
१२८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२४९१	तेज कुमारी उपाध्याय	२३६१	११,रुपन्देही	०२-०७-१९९२
१२८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४२९१	थम कुमारी भुसाल	७२१४	११,रुपन्देही	२५-०८-१९८६
१२८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२९६१	थमन बहादुर बुढाथोकी	९७८५	११,रुपन्देही	०३-०७-१९९७
१२८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२००१	थान बहादुर श्रेष्ठ		११,रुपन्देही	२०-०३-१९९८
१२८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२०२१	दन्त कुमारी शाक्य	४९०	११,रुपन्देही	२३-१२-१९८४
१२८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०८२१	दामोदर भण्डारी	८२१	११,रुपन्देही	३०-०३-१९९३
१२८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६१४१	दिल प्रसाद पुनमगर	८६५	११,रुपन्देही	२९-१२-१९९१
१२८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२९२१	दिल बहादुर राना	८५	११,रुपन्देही	०४-०२-१९८०
१२८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१३२१	देउ कुमारी खांड ठकुरी	८२	११,रुपन्देही	१५-०६-१९८६
१२९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४७२१	देउ कुमारी गुरुङ्गसेनी	७१२५३	११,रुपन्देही	०१-०६-१९९२
१२९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६६१०१	देउकला थापा क्षेत्री	१०८२९	११,रुपन्देही	१५-०२-१९९६
१२९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३९९३१	देउमाया गर्लामी	७१२००४२	११,रुपन्देही	०५-१०-२००१
१२९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२७४१	देवी पाण्डे शर्मा	८१०३	११,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
१२९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७३२१	देवी राम पोखरेल		११,रुपन्देही	२८-०६-२०००
१२९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३८५२१	देवेन्द्र लाल श्रेष्ठ	९२५२	११,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१२९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३६६१	धन कुमारी श्रेष्ठ	७८१२११८	११,रुपन्देही	१५-०४-१९९७
१२९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९७८१	धन कुमारी श्रेष्ठ	४४९०	११,रुपन्देही	१५-०६-१९९२
१२९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३३६१	धन बहादुर तुलाचन	१३९	११,रुपन्देही	३०-१२-२००२
१२९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०९०१	धनकला मरासिनी	५९३१	११,रुपन्देही	१७-०२-१९९१
१३००	०३२०७२०८१२४६३७३७०१०८२३१	धनसरा रिमाल	७१५४११	११,रुपन्देही	१७-०४-२००२
१३०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६७५१	ध्रुव मान श्रेष्ठ	१२६३	११,रुपन्देही	१७-०६-१९९७
१३०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०८५१	नर बहादुर खत्री	२१८७१४	११,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
१३०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६६८१	नर बहादुर चपाई	६३०५	११,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
१३०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७०६१	नारायण प्रसाद पौडेल	१०६	११,रुपन्देही	३०-१२-२००२
१३०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०७९१	नारायणी कुमारी क्षेत्रीनी	५९०४	११,रुपन्देही	३०-१२-१९९२
१३०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६५५१	पदम कुमारी थकाली	६५२	११,रुपन्देही	१८-०१-१९९४
१३०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८३४१	पदम कुमारी मल्ल	८२३	११,रुपन्देही	०१-०५-२००१
१३०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५८११	पदमाकान्ता नेपाल	६२८२८	११,रुपन्देही	१५-११-२०००
१३०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११००६१	पर्सुराम जोशी		११,रुपन्देही	१५-१२-१९९४
१३१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१५५१	पार्वती पाध्या	६५४०	११,रुपन्देही	१४-०१-१९९६
१३११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६४४१	पिताम्बरा पौडेल	१६४५	११,रुपन्देही	१५-०५-१९७९
१३१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२३०१	पुनकला पाण्डे	८९६१३३७	११,रुपन्देही	१७-०२-१९९३
१३१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८३११	पुर्ण सिंह गाहा	१४२५२	११,रुपन्देही	०५-११-१९८७
१३१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२१३४१	पुर्णकला बस्याल	५१	११,रुपन्देही	१०-०३-१९९५
१३१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६९७११	पुर्ण गुरुङ्ग	३४३६	११,रुपन्देही	१०-०५-१९९६
१३१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९४५१	प्रेम कुमारी थकाली	४२९९	११,रुपन्देही	२०-०८-२००१

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१३१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८२६१	फुलमाया श्रेष्ठ	४६०६	११,रुपन्देही	०५-०३-१९९६
१३१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४२६१	बम बहादुर थापा	२८६९८	११,रुपन्देही	२१-०४-१९९६
१३१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७४४१	बल्लभी थापा	३४९२	११,रुपन्देही	१५-०३-१९७७
१३२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०६२१	बाल कुमारी श्रेष्ठ	१२१६	११,रुपन्देही	२०-०६-१९९०
१३२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७३८१	बाल कुमारी श्रेष्ठ	७६३१४८२	११,रुपन्देही	१५-०३-१९९७
१३२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९३९१	बुद्धि प्रसाद राना मगर	७१५७	११,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
१३२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१८३१	बुद्धिराम खनाल	११३४१४८०	११,रुपन्देही	२७-१०-१९९४
१३२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५८८१	भगवती बेलबासे	७२५	११,रुपन्देही	०१-०५-२०००
१३२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४५१	भिम बहादुर गुरुङ्ग	२१२३४६	११,रुपन्देही	०१-०३-२००३
१३२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४१०१	भूमिकला भुषाल	५९२७	११,रुपन्देही	१५-०३-१९९२
१३२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३४२१	भेषराज जवाली	३११५	११,रुपन्देही	०१-०४-१९७७
१३२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६१०१	भोजराज भट्टराई	७२२७	११,रुपन्देही	१५-०१-१९८४
१३२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४०५१	भोला प्रसाद नेपाल	४६५३	११,रुपन्देही	२३-०३-२००२
१३३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९०३१	मंगल प्रसाद श्रेष्ठ	२२५८४	११,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
१३३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९०११	मान कुमारी थकाली	७१९	११,रुपन्देही	३०-१२-१९८८
१३३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३४०१	मान कुमारी श्रेष्ठ	१२५	११,रुपन्देही	१५-०२-१९८८
१३३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५७११	माया देवी कुवर	८२	११,रुपन्देही	१४-०७-१९८८
१३३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०१७१	मिन कुमारी गुरुङ्ग	३७३०२४१५५६	११,रुपन्देही	१५-०६-१९९७
१३३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४७७१	मुना देवी उपाध्याय	५१६	११,रुपन्देही	१३-०२-१९८५
१३३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३८०१	मेख बहादुर गुरुङ्ग	७५७५३	११,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१३३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५३२१	मौतिकला पन्थ	३१८२१४	११,रुपन्देही	१२-०७-१९८५
१३३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८६११	यम कुमारी थापा	३७६०	११,रुपन्देही	३०-१२-२०००
१३३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४५०१	रत्न बहादुर गौचन	५८८३०५९	११,रुपन्देही	१५-०८-१९८५
१३४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२३९१	रम्भी देवी थापा	७८६०	११,रुपन्देही	२७-०२-१९८४
१३४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८४९१	राम बहादुर गुरुङ्ग	१३५	११,रुपन्देही	३०-१२-१९८४
१३४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७८०१	रिता कुमारी सेन खाण	१४४१७	११,रुपन्देही	२०-१०-१९९३
१३४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६२२१	रिषीराम अर्याल	१५०९२	११,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१३४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७१८१	रुक्मणी श्रेष्ठ	३००१३५	११,रुपन्देही	०२-११-१९९१
१३४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९२५१	रुपा ढकाल	६४२०	११,रुपन्देही	१७-१२-१९९८
१३४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७४११	रेश्मी कुमारी रेग्मी	७१५७१३	११,रुपन्देही	१५-०६-१९९५
१३४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००४८१	लइसरा मगर्नी	७६६६०६७	११,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
१३४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३१११	लक्ष्मीमा नेपाल	३९१०३०११०३	११,रुपन्देही	१५-११-२००१
१३४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२४२१	लक्ष्मी देवी अर्याल	१४४५	११,रुपन्देही	१०-०८-१९९४
१३५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२२८१	लक्ष्मीकान्त भुसाल	२९८१	११,रुपन्देही	०८-०१-१९९३
१३५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२३११	लालकान्ता क्षेत्री	१७४४	११,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
१३५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७८११	लिल बहादुर घर्ती	१३०७	११,रुपन्देही	१५-०७-२००१
१३५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४३४१	लिला कुमारी पोड्याल	३९	११,रुपन्देही	३०-१२-२०००
१३५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७११४१	लिलामाया कुवर	७४९६	११,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
१३५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४३७१	लोखनाथ भण्डारी	६१२१	११,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
१३५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६२११	विष बहादुर पुन	२९४	११,रुपन्देही	१५-०७-१९९६
१३५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२९११	विष्णु कुमारी घर्ति क्षेत्री	१२०७४	११,रुपन्देही	०२-०२-१९९०
१३५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४४६१	विष्णु कुमारी भण्डारी	८४५	११,रुपन्देही	१०-०५-२००१
१३५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१३५१	विष्णु कुमारी भारी	७१४०५३	११,रुपन्देही	१५-१०-१९९४
१३६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८७४१	विष्णु कुमारी रेग्मी	७१५७१८	११,रुपन्देही	१५-०६-१९९४
१३६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७३२१	विष्णुकला थापा	७३११६५	११,रुपन्देही	२७-११-२००२
१३६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६९६१	विष्णुमाया उपाध्याय	७१६२५	११,रुपन्देही	२२-१२-२००१
१३६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७४३१	विष्णुमाया उपाध्याय	४५५९	११,रुपन्देही	२२-१२-२००१
१३६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४३४१	विष्णुमाया बुढाथोकी	९७९२	११,रुपन्देही	०४-११-२००२
१३६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७६९१	विष्णुमाया रिजाल	२४७०९	११,रुपन्देही	०६-०३-१९९२
१३६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६४९१	शालिकराम आचार्य	७७७१८१३	११,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
१३६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२६५१	शिव कुमारी डांगी क्षेत्री	७६१४	११,रुपन्देही	२७-०९-१९९७

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१३६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९५११	शेर बहादुर भण्डारी	८४४	११,रुपन्देही	१०-०५-१९८४
१३६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९३४२१	श्यामकली थापा	३२७	११,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१३७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९४९१	सतदेवी पुन	२९१	११,रुपन्देही	१५-०४-२००१
१३७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०८३१	सनीसरा कनौजे	१६२४	११,रुपन्देही	१८-०५-१९९२
१३७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२०८१	सन्त प्रसाद भारी	४१२५	११,रुपन्देही	०९-०८-१९८२
१३७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३५८१	सावित्रा गौतम	५२२३	११,रुपन्देही	१०-०१-१९९४
१३७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५३२१	सुन कुमारी श्रेष्ठ	१२९६१।९१३	११,रुपन्देही	१५-०८-१९९५
१३७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८४३१	सुरेन्द्र देव मीश्र	२२४	११,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१३७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९६५१	सुर्य कुमारी श्रेष्ठ	६९९६	११,रुपन्देही	३०-१२-२०००
१३७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१११९९१	हरिकला ढकाल	१४४५	११,रुपन्देही	१०-०८-१९९४
१३७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१९५१	हिरा कुमारी मल्ल	३।७७०	११,रुपन्देही	२०-०६-१९८९
१३७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९३०६१	हृम कुमारी उपाध्याय	२०१०५	११,रुपन्देही	२५-०३-१९९८
१३८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७४६१	हृम नारायण जवाली	३८७	११,रुपन्देही	१५-०१-१९९०
१३८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९९७१	हेम कुमारी श्रेष्ठ	७।११४	११,रुपन्देही	२२-११-१९९६
१३८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८०८१	हेम बहादुर बुढाथोकी	५५१	११,रुपन्देही	०७-१०-१९८९
१३८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८००३१	अमृता देवी क्षेत्री	२०९५२	१२,रुपन्देही	०५-०५-१९९२
१३८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००१११	अमृता देवी क्षेत्री	२०९५२	१२,रुपन्देही	०५-०५-१९८२
१३८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४०६१	उदय राज भण्डारी	११३	१२,रुपन्देही	३०-१२-२००२
१३८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६९९९१	एक राज रेग्मी	६७५	१२,रुपन्देही	१६-०३-१९९८
१३८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२५५१	ओम प्यारी गुरुन	१६९२	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
१३८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६३८१	ओम प्रसाद अर्याल	१३८०३	१२,रुपन्देही	०८-०१-१९९४
१३८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६००१	कर्ण बहादुर राना मगर	६७४	१२,रुपन्देही	३०-१२-२०००
१३९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८८४१	कान्ता देवि गुरुनसेनी	७।५४५	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१३९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२७२१	कालिका बुढाथोकी	५०६७	१२,रुपन्देही	०२-०८-२००२
१३९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९५६१	काशी राम पाण्डे	४७८४	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९८७
१३९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२६२१	काशी राम पाण्डे	४७८४	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९८७
१३९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२०११	कुम्भ सिंह गुरुन	२३१३९	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
१३९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६६९१	कुल बहादुर गुरुन	७।१९८९५	१२,रुपन्देही	०५-०६-२००१
१३९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३१५३१	कुल बहादुर शाही	५५२१	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
१३९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८३४१	कुविजा पाण्डे	७५३५५	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९८८
१३९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७९३१	कृष्ण कुमारी देवान	७।२०७७	१२,रुपन्देही	२२-०९-२००२
१३९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३६०१	कृष्ण बहादुर शाही	५३९१.८९०४४	१२,रुपन्देही	२२-०७-१९९२
१४००	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४९८१	कृष्ण माया थापामगर	६५९८	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
१४०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८६४१	कृष्ण राम श्रेष्ठ	९६५५	१२,रुपन्देही	०५-०८-२००१
१४०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५२६१	केदारेश्वरी आचार्य	४०।७२२	१२,रुपन्देही	१५-०६-१९९२
१४०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६३१	केशरी खत्री	११४२७	१२,रुपन्देही	०४-०१-१९९८
१४०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५२०१	खड्क बहादुर पुन	५७४८	१२,रुपन्देही	०३-०६-१९९९
१४०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८३९१	खिम नारायण अधिकारी	१३४७८	१२,रुपन्देही	१७-१२-२००१
१४०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३८११	गंगा देवी गौचन	६०३८	१२,रुपन्देही	१३-०४-१९८०
१४०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१७७१	गंगा पराजुली	८१८९	१२,रुपन्देही	०१-०६-१९८२
१४०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४८५१	गंगा प्रसाद थापा	७३१७६	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
१४०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४१२७१	गबम्बर सिंह वि.क.	७९२	१२,रुपन्देही	०६-०२-१९७९
१४१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४४०१	गब्बर सिंह वि.क.	७९२	१२,रुपन्देही	०६-०२-१९७९
१४११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९४९१	गोमा कुमारी पुन मगर	२२७३८	१२,रुपन्देही	१५-०६-१९८८
१४१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४४११	गोमा देवी थापा मगर्नी	रु ३४५७	१२,रुपन्देही	१५-०३-१९८६
१४१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५५६१	चण्डी प्रसाद पाण्डे	४५४३७	१२,रुपन्देही	२१-०८-२००२
१४१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५०९१	चनमती पुन	२८०	१२,रुपन्देही	२२-०६-२००२
१४१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९८३१	चन्द्री देवकोटा		१२,रुपन्देही	१२-१०-१९७६
१४१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३०४१	चमेली देवि श्रेष्ठ	१२९१९	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१४१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३२७१	चित्र बहादुर गुरुङ्क	१८९३	१२,रुपन्देही	०१-०४-१९९६
१४१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७२२१	चित्र बहादुर मल्ल	१०१७०	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९७

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१४१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०००२१	चिनीया देवी श्रेष्ठ	१६७४	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
१४२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५९०१	चुरा कुमारी शाही	१८२५६	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१४२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५२३१	चेत कुमारी क्षेत्री	१६३०९	१२,रुपन्देही	०५-०१-२००२
१४२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३३५१	चोला कान्ती खनाल		१२,रुपन्देही	०६-०२-१९८२
१४२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५३६१	छवि लाल पुन	६१४३	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
१४२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९९५१	जय बहादुर गुरुङ	२४९७	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
१४२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९७१	जल माया श्रेष्ठ	५४१७	१२,रुपन्देही	३०-०३-१९९९
१४२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८०११	जलपा देवि अधिकारी		१२,रुपन्देही	१५-०६-१९७२
१४२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३७७१	टिका पुन	७११६१९	१२,रुपन्देही	०३-०१-१९९९
१४२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७११२१	टेक बहादुर अर्याल क्षेत्री	११८०७	१२,रुपन्देही	१५-१२-१९९२
१४२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२२५१	टेक बहादुर गुरुङ	७०८८४	१२,रुपन्देही	१३-०१-१९७१
१४३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९००१	टेक बहादुर गुरुन		१२,रुपन्देही	१३-०१-१९७९
१४३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८६०१	टेक बहादुर गुरुन	४५९७	१२,रुपन्देही	१२-०५-२००१
१४३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२१८१	टेक माया वि.के.	७१४४५	१२,रुपन्देही	१५-०६-१९८८
१४३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४५२१	डिल्ली राज ढकाल	३६२१५	१२,रुपन्देही	२८-०१-२००१
१४३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४३६१	तारापति शर्मा	६२५९	१२,रुपन्देही	२५-०४-२०००
१४३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२०२१	तिल कुमारी श्रेष्ठ	२१२१	१२,रुपन्देही	२६-०३-२००१
१४३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२२२१	तिलका देवी थापा	७१४६५	१२,रुपन्देही	१२-०५-१९९४
१४३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३३४१	तिलि सरा थापा	७१५००	१२,रुपन्देही	१७-०६-२००२
१४३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३८६१	तुल बहादुर श्रेष्ठ	५६१५	१२,रुपन्देही	०१-०७-१९९३
१४३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७३२१	तुल बिर गबुर्जा मगर	२२३४१	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
१४४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५७९१	तुलसी कुमारी श्रेष्ठ	९४०	१२,रुपन्देही	१५-०६-१९९४
१४४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७६८१	तुलसी राम रासकोटी	१५२६२	१२,रुपन्देही	१५-०४-२०००
१४४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६५६१	तेज बहादुर गुरुङ	६९९१३४७	१२,रुपन्देही	१७-११-२०००
१४४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२२११	तेज बहादुर श्रेष्ठ	१२०४९	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
१४४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७८७१	थम बहादुर क्षेत्री	१५६५	१२,रुपन्देही	२१-०८-१९९४
१४४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५१५१	थल देवी खत्री	७१६९१	१२,रुपन्देही	१०-१२-१९८६
१४४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४८२१	दल सिंह पुनमगर	३६२	१२,रुपन्देही	२५-०६-२००२
१४४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८२७१	दिल बहादुर थापामगर	१०२११	१२,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१४४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७८३१	दुद बहादुर गुरुन	२३५१	१२,रुपन्देही	०१-०१-२००३
१४४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९२३१	दुर्गा प्रसाद श्रेष्ठ	७१७६	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
१४५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६७३१	देव रुपा काउचा	१३८४	१२,रुपन्देही	१५-०३-२०००
१४५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०२३१	देवेन्द्र बहादुर खाती	१३०१०	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
१४५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९२५१	देवेन्द्र शाही	४५९७	१२,रुपन्देही	२६-१२-२००१
१४५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७३८१	धन बहादुर गुरुन	५७७०	१२,रुपन्देही	३०-१२-२०००
१४५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८४६१	धनिश्वर खनाल	२८६३	१२,रुपन्देही	०४-०८-२०००
१४५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५४६१	धनी पुन	७१५०७	१२,रुपन्देही	१०-०१-२००१
१४५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३६९१	नन्द कली गुरुन	६०३	१२,रुपन्देही	२२-०४-१९९१
१४५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७१२१	नन्द कली दमाई	७१२५५१	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९७६
१४५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४६६१	नन्द कली दमाई	७१२५५१	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९७५
१४५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६३९१	नन्द कली सापकोटा	११६१	१२,रुपन्देही	३०-१२-२००२
१४६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८९८१	नन्द कुमारी गिरी	१६३८	१२,रुपन्देही	१६-०५-१९८६
१४६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०५५१	नर बहादुर थापा	१०८१४	१२,रुपन्देही	०८-०२-२००१
१४६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८४४१	नर बहादुर पुन	७४३२	१२,रुपन्देही	३०-१२-२०००
१४६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२९४१	नर माया गौचन	५७२१	१२,रुपन्देही	१०-०५-१९९४
१४६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१४११	नरसमा गौचन	५७२१	१२,रुपन्देही	१०-०५-१९९४
१४६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२५६१	नुरमान सिंह थापा	७१३९५	१२,रुपन्देही	२८-०३-२००२
१४६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५४९१	पदम कुमारी काउचा	छैन	१२,रुपन्देही	०४-०१-२००३
१४६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६९११	पपी माया गुरुन	१४७९	१२,रुपन्देही	१२-०५-२००२
१४६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३४३१	पबित्रा गौचन	११६४४	१२,रुपन्देही	१०-०५-२००२
१४६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२६४१	पम्फा मगर्नी	९५८	१२,रुपन्देही	०१-०६-१९९०

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१४७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३८१११	पवि गुरुन	८८९४	१२,रुपन्देही	१३-०५-१९८३
१४७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५५८१	पवित्रा गुरुन	३००८	१२,रुपन्देही	११-०१-१९९७
१४७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४१२६१	पवित्रा देवि शाहनी		१२,रुपन्देही	०७-१०-१९८०
१४७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८३६१	पवी मगर्नी	७७७८	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
१४७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६७०१	पावती लुङ्गेल	४३५	१२,रुपन्देही	०५-०५-२०००
१४७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६१५११	पावती शेरचन	७१२२२१	१२,रुपन्देही	०१-०६-१९८३
१४७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११११३१	पावती शेरचन	७१२२२१	१२,रुपन्देही	०१-०६-१९८३
१४७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८८०१	पुणर् बहादुर थापा	१४०९१९०९	१२,रुपन्देही	०७-०८-१९९२
१४७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८५९१	पुणर् बहादुर थापा	१४०९१९०९	१२,रुपन्देही	०७-०८-१९९२
१४७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५९३१	पुरषोतम राम श्रेष्ठ	२०३७८	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१४८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००७११	पूर्ण सिंह गुरुन	८८२९	१२,रुपन्देही	१६-०८-२००१
१४८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६६११	प्रेम कुंवर मगर	१४३२	१२,रुपन्देही	१०-०५-२०००
१४८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१४४१	फिना माया रानामगर	३७१०२४१८६४८	१२,रुपन्देही	१२-०७-१९९६
१४८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६५२१	बदम कुमारी खड्का क्षेत्री	७१५४	१२,रुपन्देही	१४-०४-१९९१
१४८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४५३१	बम बहादुर मल्ल	६३३२	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१४८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७४८१	बल बहादुर गुरुन	९७२५	१२,रुपन्देही	१५-०८-१९९४
१४८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४४११	बिष्णु दत्त गौतम	७१४२४८	१२,रुपन्देही	२३-०१-२०००
१४८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४२३१	बुद्धि माया पून	२२२१६१९५४	१२,रुपन्देही	१८-१०-१९९३
१४८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८७३१	बुद्धि माया पून	२२१६१९५४	१२,रुपन्देही	१८-१०-१९९३
१४८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६९३१	बोझ कुमारी श्रेष्ठ		१२,रुपन्देही	१५-०४-१९८१
१४९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६०६१	बोझ कुमारी श्रेष्ठ	५९९	१२,रुपन्देही	१५-०४-१९८१
१४९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४५९१	बौ कुमारी गुरुङ्	७१६०१	१२,रुपन्देही	१८-०५-२०००
१४९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२१५१	भक्त बहादुर राना	३७१	१२,रुपन्देही	१५-१०-२००१
१४९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२३३१	भागीरथ भण्डारी	१०९१७	१२,रुपन्देही	१५-०४-१९९०
१४९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५३२१	भिम बहादुर भटराई	१२६०	१२,रुपन्देही	०१-०१-१९८२
१४९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६३८१	भोज राज गैरे	६७०१६७२	१२,रुपन्देही	०१-०६-२००२
१४९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४०२१	मखन बहादुर गुरुङ्	२०७६	१२,रुपन्देही	२१-०१-१९८८
१४९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२८८१	मखन बहादुर गुरुन	२०७६	१२,रुपन्देही	२१-०१-१९८८
१४९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६६५०१	मति देवी पून	१७१८१८५	१२,रुपन्देही	१७-०५-२००१
१४९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९५६१	मथुरा प्रसाद ध्वजु	९९	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
१५००	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६९४१	मन बहादुर थापामगर	४७६२	१२,रुपन्देही	०२-०३-१९९६
१५०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७२०१	मन बहादुर वि.क.	७१४४०	१२,रुपन्देही	११-०१-१९९६
१५०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६८०१	मनरती गुरुङ्	१७६७	१२,रुपन्देही	१५-०८-१९९५
१५०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६१४९१	मात्रिका देवकोटा	४१५४७	१२,रुपन्देही	१५-१०-१९९८
१५०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८२४१	मान कुमार शेरचन	७१६२८	१२,रुपन्देही	०१-०३-२००१
१५०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९९५१	मान कुमारी बुढाथोकी	३२५	१२,रुपन्देही	२०-०४-१९९१
१५०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७९११	माया गुरुनसेनी	७९९७	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१५०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८७९१	मिन बहादुर गुरुङ्	६३८०	१२,रुपन्देही	१२-११-१९९६
१५०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१६९१	मिना कुमारी गुरुनसेनी	७९९४	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९८७
१५०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९८१	यम कला कडेल	१२२४	१२,रुपन्देही	१०-०५-१९८५
१५१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६५०१	याम लाल पून	७१४५	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
१५११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३१००१	रण बहादुर गुरुङ्	६०२६२	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
१५१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८८२१	रण बहादुर राना	३१५१	१२,रुपन्देही	१२-०५-१९९३
१५१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२२९१	रण बहादुर राना	३१५१	१२,रुपन्देही	१२-०५-१९९३
१५१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५९३१	रमा थापा मगिनी	५३२४	१२,रुपन्देही	१०-०५-१९८२
१५१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३०११	लक्ष्मी देवी पाण्डे	१४६६	१२,रुपन्देही	०१-०६-१९८३
१५१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६९२१	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	२०६४	१२,रुपन्देही	०५-०६-१९८५
१५१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२५३१	लक्ष्मी प्रसाद अधिकारी	२११९०१	१२,रुपन्देही	१४-०१-१९९९
१५१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५३५१	लक्ष्मी प्रसाद उपाध्याय	४२६	१२,रुपन्देही	२१-०३-१९८१
१५१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३१६१	लक्ष्मी प्रसाद उपाध्याय	६२४	१२,रुपन्देही	२१-०३-१९८१
१५२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८९११	लक्ष्मी शर्मा	७१५२६८	१२,रुपन्देही	१५-१२-२००१

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१५२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८८६१	ललिता गैरे	२५७९	१२,रुपन्देही	१५-०२-१९८९
१५२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४४२१	लाल बहादुर थापा	२४९४	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१५२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४०४१	लिल बहादुर गुरुङ्क	२२३५६	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
१५२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२७५१	लिल बहादुर थापा	५०४६	१२,रुपन्देही	१५-०७-१९७८
१५२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६४२१	लिल बहादुर थापा		१२,रुपन्देही	१५-०७-१९७८
१५२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१६७१	लिला थापा	१३६०	१२,रुपन्देही	१७-०२-१९९५
१५२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१४९१	विर बहादुर घर्ती क्षेत्री	१७७	१२,रुपन्देही	१५-११-१९९८
१५२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३२३१	विष्णु कुमारी क्षत्री	१६०५०	१२,रुपन्देही	३०-१२-२०००
१५२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६०२१	विष्णु माया गुरुङ्क	१६९९	१२,रुपन्देही	१२-०८-१९९४
१५३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८७६१	विष्णु माया गुरुन	७१२१५८	१२,रुपन्देही	०१-१०-१९९९
१५३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४४३१	विष्णु माया ठकुर्नी	७१३२११	१२,रुपन्देही	३०-१२-२०००
१५३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४८०१	शेर बहादुर पौडेल	८९६०	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
१५३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५६४१	शेर बहादुर बुढाथोकी	६६६५२	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
१५३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६९८०१	शेर बहादुर राना मगर		१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
१५३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००१४१	सिकी थापा	१६४६१५६०	१२,रुपन्देही	१८-०२-१९८१
१५३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६९७२१	सिता देवी नकर्मि	४६१	१२,रुपन्देही	११-१२-१९९८
१५३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७९४१	सीता देवी थापा	६४५९	१२,रुपन्देही	०६-०३-२००३
१५३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८३३१	सीरसुवा गुरुन	२११८३	१२,रुपन्देही	०५-०६-२००१
१५३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०९२१	सुभाखर गैरे	३३८	१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
१५४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६४६१	सुमित्रा सिंजाली	६९५९	१२,रुपन्देही	१५-१०-१९९५
१५४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२०९१	सेती सारु मगर	४७३४१७२९	१२,रुपन्देही	१६-०७-१९९६
१५४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२५१	सोनी माया श्रीस पुन	३७३०२४	१२,रुपन्देही	१८-१०-१९८१
१५४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२०५१	सोम बहादुर गुरुङ्क	६५२१	१२,रुपन्देही	१५-०६-१९८६
१५४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०५६१	सोम बहादुर गुरुन	६५२१	१२,रुपन्देही	१५-०६-१९८६
१५४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३२६१	हरि कला गुरुन	२६४	१२,रुपन्देही	२८-०४-२०००
१५४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००३९१	हिरा बहादुर गुरुङ्क	३१५११०	१२,रुपन्देही	०८-१०-१९९२
१५४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४३२१	हिरा बहादुर गुरुन	३१५११०	१२,रुपन्देही	०८-१०-१९९२
१५४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४३२१	हम कुमारी खनाल	३४४४	१२,रुपन्देही	१०-०५-१९९०
१५४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६४२१	हम बहादुर गुरुन	५४४४	१२,रुपन्देही	०५-०१-२००२
१५५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८७२१	हमा कुमारी साई	४७६६	१२,रुपन्देही	१२-१०-१९९९
१५५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७२०१	हुमिसरा मास्के रानामगर	१९८१४९४	१२,रुपन्देही	३०-१२-२०००
१५५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२७४१	अक कुमारी श्रेष्ठ	२२२६२	१३,रुपन्देही	१५-०६-१९८२
१५५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२१८३१	अच्युत प्रसाद श्रेष्ठ	२४३८	१३,रुपन्देही	१२-११-१९९६
१५५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८४५१	अनसा पुन	३१७१२७१	१३,रुपन्देही	१४-०७-१९८७
१५५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५०३१	अनिरुद्र घिमिरे	४८७५	१३,रुपन्देही	०८-०८-१९९५
१५५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६६०१	अन्न कुमारी थारु	२१३४१२	१३,रुपन्देही	०८-०२-२००१
१५५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९१३१	अन्न कुमारी थारु	३४१२	१३,रुपन्देही	०८-०२-२००१
१५५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४११३१	अम्बर बहादुर खत्री	१४०२१०७५	१३,रुपन्देही	२६-०२-२००२
१५५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२०४१	अम्बिका देवी राना	७१४१७६	१३,रुपन्देही	०४-११-२००२
१५६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६५४१	अम्मर बहादुर जि सि	१४५८२	१३,रुपन्देही	१०-०२-१९८६
१५६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६७६१	अस्मान श्रेष्ठ	७१४६८०	१३,रुपन्देही	१९-०५-१९८४
१५६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३३११	आइतीसरा बुढा	९९११५१	१३,रुपन्देही	१५-०६-१९९७
१५६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५७८१	इन्द्र बहादुर थापा	५३६	१३,रुपन्देही	०५-०९-१९९२
१५६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४०६१	इन्द्रकला सुवेदी	३०८८२	१३,रुपन्देही	१०-०५-२००१
१५६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३६८१	ईश्वरी देवी चापागाई	७१२०१	१३,रुपन्देही	१५-०५-१९८२
१५६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४७९१	उजेली देवी बजिमय	१४८५३	१३,रुपन्देही	१२-०५-१९८८
१५६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६००१	उदकला उपाध्याय	३००३	१३,रुपन्देही	०४-१०-१९९१
१५६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०३९१	उदय बहादुर शाही	१३१७	१३,रुपन्देही	०७-०१-१९८७
१५६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०१४१	उमकला जवाली	४९५१४६४	१३,रुपन्देही	०६-०५-२००२
१५७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७९४१	उमा कुमारी श्रेष्ठ	१४४२१	१३,रुपन्देही	१५-१०-१९९९
१५७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१२६१	उमा तिवारी	७१५४०	१३,रुपन्देही	१७-०८-१९९९

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१५७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३५११	उमाकान्ती अर्याल	६	१३,रुपन्देही	२६-०४-१९९६
१५७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३८९०१	उर्मिला लामा	३१९०८	१३,रुपन्देही	१०-०७-२००१
१५७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२३२१	ओम कुमारी खड्का	२२७०	१३,रुपन्देही	३०-१२-२००२
१५७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६७०१	ओम बहादुर थापा मगर	७९०२	१३,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१५७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३९७१	ओमलक्ष्मी श्रेष्ठ	५८१	१३,रुपन्देही	३०-१२-२०००
१५७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५०११	कन्या कुमारी राना	२४३३७	१३,रुपन्देही	०३-१२-१९९९
१५७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३०२१	कलाधर जवाली	२६७७	१३,रुपन्देही	०१-०४-२००२
१५७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५५२१	कलावती पल्ली	४७७	१३,रुपन्देही	०१-०६-१९८६
१५८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४८९१	कलावती रानाभाट	८०४	१३,रुपन्देही	१०-०६-१९९०
१५८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१०५१	कलि कुमारी थापा	१०९८८	१३,रुपन्देही	१०-०१-१९९८
१५८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३७४१	कली पौडेल	४८७५	१३,रुपन्देही	१०-१२-१९९१
१५८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५४६१	कविराज क्षेत्री	६७६८१६४०	१३,रुपन्देही	१५-१०-१९९७
१५८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२१०१	कामी पुन	१२६९६	१३,रुपन्देही	२४-१०-१९७५
१५८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३३३१	कालिका प्रसाद काफ्ले	१९१२१	१३,रुपन्देही	१७-०१-१९९०
१५८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२५३१	कालिका प्रसाद काफ्ले	१९१२१	१३,रुपन्देही	१७-०१-१९९०
१५८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०३६१	काशी प्रसाद पुन	९९१	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९२
१५८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९१२१	कुमकान्ति बस्याल	४२००३	१३,रुपन्देही	१५-०९-१९८८
१५८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८८४१	कृष्ण कुमारी पुन	५७१	१३,रुपन्देही	२७-०४-१९८०
१५९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५७३१	कृष्ण कुमारी राना	८२३	१३,रुपन्देही	२०-११-२०००
१५९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६७४१	कृष्ण कुमारी शाह	१२३९	१३,रुपन्देही	०१-०९-१९९९
१५९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८०७१	कृष्ण देवी गलामी	१२१६	१३,रुपन्देही	१७-०५-१९९९
१५९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२५७१	कृष्ण प्रसाद आचार्य	३९१००७१८२	१३,रुपन्देही	१३-०४-१९९४
१५९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०४३१	कृष्ण प्रसाद श्रेष्ठ	७१५००	१३,रुपन्देही	३०-१२-२०००
१५९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४५२१	कृष्ण बहादुर थापा	१७७५५	१३,रुपन्देही	०९-१२-१९९५
१५९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९१६१	कृष्ण बहादुर बुढा	२४११८	१३,रुपन्देही	१६-०१-१९८५
१५९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४९७१	कृष्णकला भण्डारी	४१४६	१३,रुपन्देही	०६-०२-१९८८
१५९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८२९१	केश बहादुर थापा	७१६५०२	१३,रुपन्देही	१४-०८-२००१
१५९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२८११	केशरी देवी उपाध्याय	५३८८६	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९८८
१६००	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५९३१	कौशिला गुरुङ्ग	९९८९	१३,रुपन्देही	०२-०६-२००२
१६०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४३२१	खक प्रसाद पुन सानी मगर	२०९७०	१३,रुपन्देही	२२-०८-२००२
१६०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८३३१	खगि आले	१६०१२	१३,रुपन्देही	१५-०१-१९९५
१६०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०६३१	खगिसरा थापा	१६३२	१३,रुपन्देही	२४-०४-२००२
१६०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०१८१	खगिसरा दर्लामी मगर	८१३७	१३,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१६०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०८११	खड्क बहादुर खत्री	११८११	१३,रुपन्देही	०५-१०-१९७९
१६०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५९७१	खिम कुमारी क्षेत्री	३३०	१३,रुपन्देही	२०-०८-१९९६
१६०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५११२१	खिमादेवी गौतम	२६६९	१३,रुपन्देही	१०-१०-१९९८
१६०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३७११	खुनादेवी पाण्डे	७१३६४६	१३,रुपन्देही	१६-११-१९९८
१६०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५६२१	खुम बहादुर खनाल क्षेत्री	२०६१८७५	१३,रुपन्देही	१०-०२-२००३
१६१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७६२१	खुमकला पोखरेल	२५६१२३२०	१३,रुपन्देही	०५-१०-१९९७
१६११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२९०१	खुमानन्द जवाली	१३७११४१९	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१६१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९५०१	गंगा कुमारी थापा	५४७५	१३,रुपन्देही	१२-०५-१९९८
१६१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८६६१	गंगा देवि बादी	३७३०२४१५७८	१३,रुपन्देही	०२-०८-१९९२
१६१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५७६१	गंगा देवी मगर	७१४८७	१३,रुपन्देही	१४-०६-१९९२
१६१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०८११	गंगा देवी मगर	१३३	१३,रुपन्देही	१५-०१-१९७१
१६१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१८०१	गंगा पौडेल	४०५१२४२७	१३,रुपन्देही	०५-०१-१९९९
१६१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०७३१	गंगा माया थापा	७१२९९७	१३,रुपन्देही	१०-०९-१९९४
१६१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२११९१	गंगा लिगल	२०३४४	१३,रुपन्देही	०५-०७-१९९८
१६१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३९११	गंगादेवी चापागाई	७१५८५७	१३,रुपन्देही	१२-०९-२०००
१६२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३८७७१	गंगादेवी थापा	२८८	१३,रुपन्देही	२८-११-१९९७
१६२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७८११	गंगाधर नेउपाने	२२८३५	१३,रुपन्देही	३०-१२-२००२
१६२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४४४१	गंगाधर रेग्मी	८५७४	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९२



सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१६२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३३२१	गगन बहादुर मल्ल	१५७१४	१३,रुपन्देही	१५-१२-१९९८
१६२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६३६१	गणेश प्रसाद जवाली	८२६	१३,रुपन्देही	०८-०३-२००२
१६२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१६८१	गणेश प्रसाद श्रेष्ठ	३०६७	१३,रुपन्देही	२०-०२-१९९५
१६२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१३०१	गिर बहादुर कुवर	९४७	१३,रुपन्देही	२२-०७-१९९४
१६२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७२९१	गुनविर वाग्ले थापा	८८६०	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९८५
१६२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२०७१	गुप्त बहादुर श्रेष्ठ	२२८	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
१६२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७६०१	गोपाल सिंह गुरुङ्ग	२१८३५	१३,रुपन्देही	०४-०९-१९९६
१६३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८७७१	गोपी बहादुर पन्थी	४५३१८७२	१३,रुपन्देही	१०-०६-१९९६
१६३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२५७१	गोमती न्यौपाने	७१९९३	१३,रुपन्देही	१५-०६-१९९५
१६३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७९४१	गोमा कुमारी जि सि	५५६६७	१३,रुपन्देही	१०-०७-१९९४
१६३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१३६१	गोमा देवी सुवेदी	७१६३३	१३,रुपन्देही	०३-०१-१९९९
१६३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७७४१	गोविन्द महर्जन	७१२२६	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
१६३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५१५१	गौमती भुसाल	५८६९	१३,रुपन्देही	०५-०२-१९८८
१६३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१३११	गौमाया मगर	३४८१	१३,रुपन्देही	०१-०१-१९९३
१६३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३२४१	चतुर्भुज गौतम	१०७	१३,रुपन्देही	०५-०९-१९९४
१६३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५१६१	चन्द्र कली रेग्मी	७२३१८०	१३,रुपन्देही	०७-०६-१९८३
१६३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६७२१	चन्द्र बहादुर क्षेत्री	६१२२२	१३,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१६४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६९४१	चन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	७१५४८४	१३,रुपन्देही	२५-०६-१९८९
१६४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७२५१	चन्द्र बहादुर थापा	१३२२	१३,रुपन्देही	३०-१२-२००२
१६४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६००१	चन्द्रकला चापागाई	७१६१६	१३,रुपन्देही	०६-०८-२००२
१६४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७००१	चन्द्रकला राना	३७३०२४१४८	१३,रुपन्देही	०५-०९-१९९५
१६४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४२११	चमेली राना मगर	१६४५	१३,रुपन्देही	२१-०७-१९९९
१६४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५४९१	चम्फा कला कुवर	१४६३९	१३,रुपन्देही	०४-०३-२००१
१६४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९६६१	चम्फा क्षेत्रीनी	६३७३	१३,रुपन्देही	१५-०८-२००१
१६४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९९३१	चम्फा श्रीस	७१५४४	१३,रुपन्देही	०४-०८-१९८२
१६४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८२३१	चित कुमारी गलामी	४७४	१३,रुपन्देही	०७-०४-१९९०
१६४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३९५१	चित्र बहादुर बर्मा क्षेत्री	३३७	१३,रुपन्देही	१०-०२-१९९९
१६५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६९७८१	चिनीगुद थारु	१५८००	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
१६५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४३०१	चिन्तामणी कुवर	७१५६३८	१३,रुपन्देही	१५-०१-१९९०
१६५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८०३१	चिन्तामणी चपाई	५३८२	१३,रुपन्देही	२९-०१-२००२
१६५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३२४१	चुमकला गिरी	६८०९	१३,रुपन्देही	१५-०१-१९८७
१६५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८७४१	चुमान सिंह खत्री क्षेत्री	२१६२	१३,रुपन्देही	१०-१०-१९८५
१६५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७६८१	चुरामणी उपाध्याय जवाली	५२८	१३,रुपन्देही	२८-१२-२००१
१६५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४३५१	छविलाल थापामगर	२१५१	१३,रुपन्देही	२८-०६-१९८७
१६५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३३३१	जंग बहादुर घर्ती	६२	१३,रुपन्देही	१०-०६-१९९९
१६५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७१३१	जंग बहादुर शाहा	१७२९	१३,रुपन्देही	१२-१०-१९९३
१६५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६५४१	जग बहादुर घर्ती	३२	१३,रुपन्देही	१०-०६-१९९९
१६६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७८७१	जग बहादुर घर्ती	६२	१३,रुपन्देही	१०-०६-१९९९
१६६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८३९१	जमुना खरेल	५१२२	१३,रुपन्देही	०५-०४-१९९१
१६६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००२२१	जमुना देवी पौडेल	२१२२८८	१३,रुपन्देही	१५-०३-२००३
१६६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५६२१	जय कुमारी पन्थी	७१२५४	१३,रुपन्देही	१७-०२-२०००
१६६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६१७६१	जय नारायण भट्टाराई	१११८	१३,रुपन्देही	१४-०२-१९८६
१६६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३१७६१	जय बहादुर मल्ल	२७५६	१३,रुपन्देही	१२-०४-१९९३
१६६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००६७१	जयन्ती अर्याल	७७०	१३,रुपन्देही	१८-०५-२०००
१६६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३७५१	जयलाल उपाध्याय	२०५१	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
१६६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५२७१	जसमाया मल्ल श्रेष्ठ	८७९४	१३,रुपन्देही	०७-०५-१९९६
१६६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६१८१	जालिम पुरी	५५२१	१३,रुपन्देही	०८-१०-२००२
१६७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६९७१	जित कुमारी थापा	२५७४	१३,रुपन्देही	१०-०६-१९९३
१६७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७१७१	जित बहादुर थापा	६०४७	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
१६७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०२२१	जीवलाल अधिकारी	३७७१२०५	१३,रुपन्देही	१५-०९-२०००
१६७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१६४१	जीवलाल खरेल	७३८	१३,रुपन्देही	१५-०९-१९८४

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१६७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५९८१	जान कुमारी खत्री क्षेत्री	५३५८२	१३,रुपन्देही	०१-०४-१९९०
१६७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६७६१	जान प्रसाद श्रेष्ठ	२२७२९	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९८५
१६७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६३९१	झंग बहादुर थापा	२५२।७६४	१३,रुपन्देही	०६-०९-१९९८
१६७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३१४५१	झण्ट बहादुर क्षेत्री	७५१३७	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९८९
१६७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८४७१	टकेश्वरा काफ्ले	२।८७४५	१३,रुपन्देही	१८-०२-१९९८
१६७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८२०१	टिका देवी पौडेल	७१	१३,रुपन्देही	१५-१०-१९९९
१६८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८७०१	टिकादेवी पाठक खत्री	४९५।१२१०	१३,रुपन्देही	०९-०६-१९८९
१६८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९२४१	टिकादेवी भण्डारी	४९१३	१३,रुपन्देही	१२-०८-१९९६
१६८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४८११	टिकाराम थापा	२२०२८	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९२
१६८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५६३१	टेक बहादुर पुन	४०९६६।१३२९	१३,रुपन्देही	०९-०१-१९९५
१६८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४७५१	टेक बहादुर पौडेल क्षेत्री	१३७४	१३,रुपन्देही	१५-०६-१९९२
१६८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१४६१	डण्डपाणी तिवारी	३७०८	१३,रुपन्देही	१९-०१-१९९९
१६८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०६४१	डमादेवी थापा	७।३१३४	१३,रुपन्देही	०५-०५-१९९५
१६८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२५७१	डम्मर कुमारी पुन	५५९	१३,रुपन्देही	२०-०७-१९९५
१६८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०९५१	डाली कुमारी राना	३।८३	१३,रुपन्देही	१८-०९-२००२
१६८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७७९१	डिल्लीराज पोखरेल	३१०२	१३,रुपन्देही	०५-०७-२००२
१६९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८७६१	डिल्लीराज बन्जाडे	१५०२	१३,रुपन्देही	१०-१२-१९९८
१६९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०७७१	डिल्लीराम अर्याल	६।६।१६८५	१३,रुपन्देही	२५-०६-१९८८
१६९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७०८१	डुन्डीराज उपाध्याय	२८२	१३,रुपन्देही	१८-०९-१९७४
१६९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९९३१	डोरीकला थापा	२७४६	१३,रुपन्देही	११-०४-१९७५
१६९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५८२१	दुण्डीराज उपाध्याय	५४३७	१३,रुपन्देही	२०-०३-१९९६
१६९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४१८१	दुल्का मगर्नी	८६	१३,रुपन्देही	०५-०३-२००३
१६९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३९२१	तक कुमारी श्रेष्ठ	२२२६०	१३,रुपन्देही	३०-१२-२०००
१६९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१११०७१	तन कुमारी भण्डारि	३६४८	१३,रुपन्देही	२२-०३-२००१
१६९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०९९१	तारा देवी जैसीनी	२०५९७	१३,रुपन्देही	०२-०९-१९९२
१६९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५२७१	तारा प्रसाद सुवेदी	६३१।७३६	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१७००	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२३४१	तारा लक्ष्मी सैजु	५८०३६	१३,रुपन्देही	१२-०५-१९८४
१७०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६१७९१	तारादेवी पुन	६७२।८	१३,रुपन्देही	१२-१२-२००२
१७०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३२८१	तारानाथ ढकाल	१७२८	१३,रुपन्देही	१८-०४-२००१
१७०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२७७१	ताल कुमारी गुरुङ्ग	७।५१५	१३,रुपन्देही	३०-१२-२०००
१७०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५६५१	तिल कुमारी आचार्य	२७३१	१३,रुपन्देही	१५-०७-२००१
१७०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२४७१	तिल कुमारी नेपाली	११०८।८०६	१३,रुपन्देही	०५-०२-१९९८
१७०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८६९१	तिल कुमारी पराजुली	३०	१३,रुपन्देही	१७-०६-१९९५
१७०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०७८१	तिल कुमारी शर्मा	५९४२	१३,रुपन्देही	१३-०१-१९९२
१७०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०११११२१	तिल बहादुर काउचा	५७६९	१३,रुपन्देही	३१-०४-१९९०
१७०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०३५१	तील कुमारी काउचा	१९७	१३,रुपन्देही	१०-०४-१९९७
१७१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८५२१	तुम बहादुर गुरुङ्ग	७।२२५०	१३,रुपन्देही	१४-११-१९९२
१७११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०९६१	तुल बहादुर पुन	१६।२७३	१३,रुपन्देही	१९-०१-१९८३
१७१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०६८१	तुलसा अधिकारी	३७३०२४।८५२	१३,रुपन्देही	१५-०१-१९९८
१७१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६७६१	तेज कुमारी थापा गाहा	७।१८०६	१३,रुपन्देही	१५-०१-२००१
१७१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९७८१	तेज नारायण पौडेल	३८१७।२५२६	१३,रुपन्देही	०२-०१-१९९९
१७१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५६४१	तेजलक्ष्मी श्रेष्ठ	४०८४३	१३,रुपन्देही	२९-०३-१९९९
१७१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३७९१	त्रिलोचन तिवारी	२१८८	१३,रुपन्देही	२३-०३-१९९१
१७१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५७६१	त्रिलोचन भण्डारी	३०३६	१३,रुपन्देही	१६-०६-१९८२
१७१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९९५१	थमान सिंह थापा मगर	७४७४	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
१७१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४४५१	दधिराम पौडेल	३७२०२४।७१६७४	१३,रुपन्देही	३०-१२-२०००
१७२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४००१	दल कुमारी काफ्ले	२७३६	१३,रुपन्देही	१०-०४-२००२
१७२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८८११	दिनानाथ जवाली	११८६	१३,रुपन्देही	०५-०७-१९९४
१७२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७७७२१	दिप कुमारी श्रीस	३९७२२।२६५	१३,रुपन्देही	२१-०६-१९९५
१७२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२१८११	दिप कुमारी श्रीस	३९७२।२६५	१३,रुपन्देही	२१-०६-१९९५
१७२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६१७१	दिल कुमारी आचार्य	२०७५	१३,रुपन्देही	१२-१२-१९८५

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१७२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६५२१	दुरपता देवी जवाली	२१८७।१३९३	१३,रुपन्देही	१०-०३-१९७७
१७२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९७११	दुर्गा कुमारी तिवारी	७५७	१३,रुपन्देही	१५-०४-१९९६
१७२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९७५१	दुर्गा देवी नेपाल	५०५०३	१३,रुपन्देही	१५-१२-१९९०
१७२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३९६१	दुर्गा प्रसाद भण्डारी	७।१५४६	१३,रुपन्देही	१२-०६-१९८९
१७२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९४११	दुर्गा बहादुर थापा	१११७	१३,रुपन्देही	०४-११-१९९६
१७३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७५७१	दुर्गा बहादुर मल्ल	५५७	१३,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१७३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८७५१	दुर्पता भण्डारी	२१२	१३,रुपन्देही	०५-०३-१९८४
१७३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५०४१	दुर्लभ गैरे	५२४१	१३,रुपन्देही	१३-०४-२०००
१७३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७०११	देउती सारु मगर्नी	४८७	१३,रुपन्देही	१५-०६-१९९२
१७३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३१९३१	देवकला अधिकारी	४८२।१८५२	१३,रुपन्देही	१०-०६-२००१
१७३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९१४१	देवकला रोकेनी	६४८९	१३,रुपन्देही	१०-११-१९९६
१७३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४९६१	देवका देवी लामिछाने दर्जी	७।१९२०	१३,रुपन्देही	१७-०१-१९९४
१७३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७७३१	देविलाल शर्मा	२५५०	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
१७३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४१११	देवी प्रसाद जैसी भुर्तल	१५८३२	१३,रुपन्देही	०८-०४-२०००
१७३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३४७१	देवी माया थापा	९३५	१३,रुपन्देही	२०-०४-१९९९
१७४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९७४१	धन कुमारी कुवर	११५५३	१३,रुपन्देही	१७-१०-१९९६
१७४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७३७१	धन कुमारी क्याछाकी मगर	४२०६४	१३,रुपन्देही	०५-०१-१९९४
१७४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९८४१	धन कुमारी खनाल	२५६३	१३,रुपन्देही	२५-०७-१९९९
१७४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८७४१	धन कुमारी पुन	११५५३	१३,रुपन्देही	१७-१०-१९९६
१७४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२४०१	धन प्रसाद ढोजू	३७७००२३	१३,रुपन्देही	३०-१२-२००२
१७४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३७६१	धन प्रसाद पाण्डे	५६३६	१३,रुपन्देही	२८-१२-२००१
१७४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३८५४१	धन बहादुर खत्री क्षेत्री	८२	१३,रुपन्देही	२०-०२-१९८६
१७४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७३३१	धन बहादुर घर्ती मगर	२३१५५	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
१७४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८८९१	धनकला ढकाल	२४७	१३,रुपन्देही	१७-०५-१९९९
१७४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७६०१	धनकला देवी पाण्डे	५४२१	१३,रुपन्देही	०८-०८-१९९८
१७५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३५६१	धनकुमारी कुवर क्षेत्री	१०४६७	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
१७५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५११	धनमति राना	२७७	१३,रुपन्देही	१३-०७-१९७८
१७५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१८४१	धनमाया वि.क.		१३,रुपन्देही	०७-०४-२००३
१७५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१८७१	धनीच्यो गुरुङ्ग	७०८।१८०३	१३,रुपन्देही	३०-१२-२००२
१७५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३१८१	नगेन्द्र प्रसाद उपाध्याय	२६८६	१३,रुपन्देही	२७-१२-१९८७
१७५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४३८१	नन्द प्रसाद शेरचन	२४३।१२७४	१३,रुपन्देही	१०-०९-१९९८
१७५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८०५१	नन्दकला सापकोटा	८२६७६	१३,रुपन्देही	१०-०४-१९९६
१७५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३९९१	नन्दलाल न्यौपाने	२६४९	१३,रुपन्देही	०१-०९-१९८८
१७५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९३४१	नर बहादुर राना	८४	१३,रुपन्देही	२८-०७-१९९६
१७५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२६९१	नरमता थापा	११५२५	१३,रुपन्देही	२०-०२-१९८८
१७६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६६०१	नर्मदा उपाध्याय	२८३	१३,रुपन्देही	२९-०४-२०००
१७६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३१९१	नल कुमारी रेग्मी	२६६३	१३,रुपन्देही	०५-०२-१९९३
१७६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९५८१	निम कुमारी श्रेष्ठ	२७२।१७९१	१३,रुपन्देही	०५-१०-१९९४
१७६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०४५१	निम कुमारी श्रेष्ठ		१३,रुपन्देही	३०-१२-२०००
१७६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६१४१	निरलक्ष्मी राई	११०२५	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
१७६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४१८१	निर्मला चुहान क्षेत्री	३९८६६	१३,रुपन्देही	०५-०१-२००२
१७६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४६८१	निर्मला थापा मगर	१६३२	१३,रुपन्देही	१५-०१-२००३
१७६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२४३१	नैना कुमारी राना	५९७	१३,रुपन्देही	२१-०१-१९९३
१७६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८०२१	नैना कुमारी श्रेष्ठ	८५३८	१३,रुपन्देही	१९-०४-१९९३
१७६९	०३२०७२०५१५४६३७३७०१८३८०१	नैनादेवी भट्टराई	३७७१	१३,रुपन्देही	०८-०६-१९८०
१७७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६०८१	पंफा देवी चन्द	५८०८	१३,रुपन्देही	१८-०२-१९९२
१७७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८६९१	पदम कुमारी गलामी	१५९१	१३,रुपन्देही	१५-०६-१९८८
१७७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९६८१	पदम कुमारी गोदार	१८४	१३,रुपन्देही	२८-१२-२००१
१७७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२९३१	पदम कुमारी पुन	११९७	१३,रुपन्देही	१०-०८-२००१
१७७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१३०१	पदम बहादुर खाम्चा	२८९	१३,रुपन्देही	१०-०२-२००१
१७७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३००१	पदम बहादुर पुन	४१९३।१३९०	१३,रुपन्देही	११-१०-१९९८

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१७७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९४२१	पम्फा घर्ति मगर्नी	७१२०३७	१३,रुपन्देही	१५-०५-१९९९
१७७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९८२१	पर्सुराम चापागाई	१०७६	१३,रुपन्देही	२०-०१-२००१
१७७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३१७२१	पवित्रा कुमारी पोखरेल	३१०४	१३,रुपन्देही	०५-०८-२००२
१७७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२९११	पवित्रा खाम्चा	८३३८	१३,रुपन्देही	१०-०८-१९८६
१७८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४९४१	पवित्रा सिरिस	३०८२१	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१७८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६२४१	पार्वती अर्याल	४८७५	१३,रुपन्देही	१७-०४-१९६९
१७८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७१६१	पार्वती घिमिरे क्षेत्री	१४९४	१३,रुपन्देही	०१-०६-१९८२
१७८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३९८५१	पार्वती थापा	४८५७	१३,रुपन्देही	१५-०६-२०००
१७८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२७५१	पार्वती शर्मा	८९	१३,रुपन्देही	२३-०९-२००२
१७८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२०२१	पिताम्बर जवाली	१४३५७	१३,रुपन्देही	०८-०२-१९९९
१७८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६९८५१	पिताम्बर न्यौपाने	२२८३४	१३,रुपन्देही	१५-०६-१९८२
१७८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४१७१	पिताम्बर श्रेष्ठ	६९२	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
१७८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१६६१	पुतली अर्याल	६३३५	१३,रुपन्देही	३०-१२-२०००
१७८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१४७१	पुनकला गिरि	४१३०५९।३२२	१३,रुपन्देही	०७-१०-२००२
१७९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७१७१	पुनकला भुसाल	११७२	१३,रुपन्देही	१०-०३-१९८६
१७९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९४९१	पुनादेवी बुढामगर	११३७१	१३,रुपन्देही	०५-१०-१९९८
१७९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४४३१	पूर्ण बहादुर घर्ती क्षेत्री	२५४३७	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
१७९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५८३१	पूर्णकला थापा मगर	२२३३	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
१७९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९७०१	पूर्णकला फयल	२८४	१३,रुपन्देही	२८-०६-१९९५
१७९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४६११	पूर्ण कला दगामी	४७०	१३,रुपन्देही	०१-०२-१९९६
१७९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५२५१	पूर्ण प्रसाद श्रेष्ठ	९५४	१३,रुपन्देही	१५-०७-१९९८
१७९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३०७१	पूर्ण बहादुर खत्री	६४५८।१०८	१३,रुपन्देही	१२-०२-१९९५
१७९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००२०१	प्रतिलक्ष्मी सिमांगौडा	६४८	१३,रुपन्देही	१०-०६-१९९०
१७९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८३९१	प्रेम बहादुर पुन	१०३३	१३,रुपन्देही	२८-१२-१९८९
१८००	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५६११	प्रेमनारायण शर्मा	६१०४	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
१८०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७१०१	बद्रि कला घिमिरे	४८४५	१३,रुपन्देही	१२-१०-२००१
१८०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६६३१	बम बहादुर क्षेत्री	२२००९	१३,रुपन्देही	३०-१२-२००२
१८०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६८०१	बल बहादुर थापा	२८५७६	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
१८०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७६५१	बल बहादुर थापा	२०७२३	१३,रुपन्देही	०५-०८-१९९७
१८०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०११०७११	बलराम खनाल	९६०।३०७१	१३,रुपन्देही	१५-०३-१९९८
१८०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४२७१	बसन्त बहादुर कार्की	१८८७	१३,रुपन्देही	१५-१२-१९९६
१८०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६९७७१	बसन्धरा घिमिरे क्षेत्री	४४५३	१३,रुपन्देही	०५-०१-१९७६
१८०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०१११	बसन्धरा घिमिरे क्षेत्री	८४२	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
१८०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७७४१	बहादुर सिंह भलानी मगर	६००५	१३,रुपन्देही	१०-१०-१९९३
१८१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२०४१	बामदेव घिमिरे	४६०।१४३६	१३,रुपन्देही	२८-०८-२०००
१८११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७८८१	बुद्धिसरा थापा गोदार	४९५८	१३,रुपन्देही	१२-०९-१९९४
१८१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०९२१	बेनुका पौडेल	११८०४५	१३,रुपन्देही	०५-०१-१९९४
१८१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६१९४१	बेलीमाया घिमिरे	१२९३	१३,रुपन्देही	१५-०६-१९९३
१८१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६६१८१	भक्तविर भण्डारी	११०।१५७७	१३,रुपन्देही	१५-०३-१९८७
१८१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३१७१	भगवती श्रेष्ठ	५६७१	१३,रुपन्देही	०७-०६-२०००
१८१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२१५१	भरत बहादुर शाह	५०४१	१३,रुपन्देही	१३-०५-२००१
१८१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९९८१	भविश्वर पाण्डे	७१२०८०	१३,रुपन्देही	०८-१२-१९९५
१८१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३९६१	भागिरथी जवाली	१३०४	१३,रुपन्देही	०१-०४-२००१
१८१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७२१	भागिरथी बुचा	१४५	१३,रुपन्देही	०५-१२-१९९३
१८२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०४५१	भिम कुमारी न्यौपाने	३७८७	१३,रुपन्देही	०५-०७-२००१
१८२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२९५१	भिम कुमारी श्रेष्ठ	३१२	१३,रुपन्देही	०५-१०-१९७५
१८२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३९०९१	भिम कुमारी श्रेष्ठ	२६२।१७९१	१३,रुपन्देही	१५-१०-१९९४
१८२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२०९१	भिम बहादुर खत्री	१६२८	१३,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१८२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४२१	भिमकला पाण्डे	४०३।२३०१	१३,रुपन्देही	१०-०१-२००१
१८२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४६२१	भिमलाल पाण्डे	२२३४।५९०	१३,रुपन्देही	०१-११-२०००
१८२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३१६१	भुमादेवी खत्री	११७८।१७००	१३,रुपन्देही	०९-०३-१९९३

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१८२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९९१	भुमादेवी पाध्या	१५२	१३,रुपन्देही	०८-०४-१९९६
१८२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२४०१	भुमादेवी पुन	७८८	१३,रुपन्देही	२७-०७-२०००
१८२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८९५१	भुवानन्द खनाल	३०६६०४।०४१।९४६	१३,रुपन्देही	२६-०३-२०००
१८३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४८३१	भोज बहादुर भुसाल	११४१७।५७६।२	१३,रुपन्देही	१६-०९-१९९७
१८३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३९८१	मतिसरा दमाई	३३०३	१३,रुपन्देही	०७-०५-२०००
१८३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१५७१	मन कुमारी गुरुङ्ग	४३८१५	१३,रुपन्देही	१०-०१-२००२
१८३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५४७१	मन कुमारी थापा	३६५७७	१३,रुपन्देही	०५-०१-२०००
१८३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६८७१	मन कुमारी बस्नेत	५६३	१३,रुपन्देही	०४-०८-१९९५
१८३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५५९१	मन देवी ठकुरी	३।५४२७	१३,रुपन्देही	१५-१०-१९९०
१८३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९४३१	मनकाजी गुरुङ्ग	७।२१३६२	१३,रुपन्देही	१५-०५-१९८९
१८३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५८८१	मनधरा खाम्चा	७।४८३	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
१८३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७५०१	मनमाया गुरुङ्ग	७।२५०१	१३,रुपन्देही	१२-११-१९८४
१८३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९०६१	मनिलाल सुवेदी	२१७३	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
१८४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७९८१	माधव पोखरेल	२६८	१३,रुपन्देही	०७-१०-१९८४
१८४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०३७१	मान कुमारी कुवर	३९१०३४।५५९	१३,रुपन्देही	१७-०५-२०००
१८४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३८८१	मान कुमारी नेपाली	२।१५	१३,रुपन्देही	१५-०२-१९९६
१८४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७७०१	मान सिंह काउचा	१९८	१३,रुपन्देही	१५-१०-१९८८
१८४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३६५१	मानका भण्डारी	३८५	१३,रुपन्देही	१५-०७-१९९५
१८४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६९०१	माया मगनी	३२५१३	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
१८४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६३५१	मिठी बस्नेत	७५	१३,रुपन्देही	१०-०१-२००१
१८४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६४४१	मिन कुमारी गुरुङ्ग	३७३०२४।१५५६	१३,रुपन्देही	१५-०६-१९९७
१८४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९८७१	मिन बहादुर थापा	५८०८	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१८४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५४८१	मेघनाथ भुसाल	१२९४	१३,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१८५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८९४१	मेघराज शर्मा काफ्ले	८५४	१३,रुपन्देही	२५-१०-१९९४
१८५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३९१७१	मोहन राना मगर	९७।४५४०	१३,रुपन्देही	२२-०५-१९९३
१८५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२२३१	मोहन सिंह थापा	१३३६	१३,रुपन्देही	१४-०८-१९९२
१८५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२५३१	यज्ञ प्रसाद शर्मा नेपाल	३६६	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
१८५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८२६१	यम बहादुर थापा श्रीस	३५२।७३७	१३,रुपन्देही	२४-१२-२००१
१८५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३१४२१	यमकली राना	१३९०	१३,रुपन्देही	०७-०४-१९९८
१८५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३९०५१	यशोदा अधिकारी	१६८५६८	१३,रुपन्देही	०८-०१-१९९३
१८५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९८२१	याङ्सरी गुरुङ्ग	७३२	१३,रुपन्देही	१२-१०-१९९५
१८५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८३०१	रन बहादुर थापा	११३९	१३,रुपन्देही	१०-०३-१९८९
१८५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०४८१	रन बहादुर दगामी	९०५	१३,रुपन्देही	०२-०१-२००२
१८६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६१३११	रमिसरा गुरुङ्ग	३०१३७	१३,रुपन्देही	२३-०७-१९९०
१८६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६२३१	रम्भामती थापा मगर	६८६९८	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९८८
१८६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५७९१	रविलाल पौडेल	५८४८	१३,रुपन्देही	२७-०३-२००१
१८६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६७३१	राधिका ज्वाली	१२५१	१३,रुपन्देही	१४-०५-१९८६
१८६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६००१	राम चन्द्र श्रेष्ठ	३६९९०	१३,रुपन्देही	२१-०२-१९९५
१८६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६५९१	राम प्रसाद अर्याल	१३८५।९८६	१३,रुपन्देही	१२-०४-२००१
१८६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२९७१	राम प्रसाद घिमिरे	६६२३५	१३,रुपन्देही	३०-१२-२००२
१८६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७२३१	राम बहादुर कुवर क्षेत्री	४४९२१	१३,रुपन्देही	०९-०१-१९९९
१८६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८९५१	रामदेवी श्रेष्ठ	३०४	१३,रुपन्देही	१३-११-२०००
१८६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१३३१	रिखीराम पाण्डे	५८९१६	१३,रुपन्देही	२३-०६-१९९४
१८७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२०११	रुकु बहादुर थापा मगर	६१८४	१३,रुपन्देही	३०-१२-२०००
१८७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९४११	रुकुमणी बेल्बासे	६०२२।२६४८	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
१८७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७५५१	रुद्र कुमारी ज्वाली	२१७०५	१३,रुपन्देही	११-०६-१९९४
१८७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४२८१	रेखा कुमारी रायमाझि	१०३०।२०५	१३,रुपन्देही	०१-०२-१९९४
१८७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५६०१	रेशम बहादुर थापा मगर	७३९७२	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
१८७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३०७१	लक्ष्मिमा थापा	७।१६९०१	१३,रुपन्देही	२०-१०-१९९८
१८७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८६७१	लक्ष्मी कुमारी पचभैया	३९१०२५	१३,रुपन्देही	२५-०७-१९८५
१८७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१२७१	लक्ष्मी गुरुङ्ग	२४८३२	१३,रुपन्देही	०२-०४-१९९२

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१८७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९५०१	लक्ष्मी देवी भुसाल	११५४	१३,रुपन्देही	१५-०१-२००२
१८७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१११८४१	लक्ष्मी मगर्नी	५४७५	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
१८८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७३५१	लक्ष्मी माया पाण्डे	४६४७४४६९	१३,रुपन्देही	०५-०१-१९९९
१८८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०१८१	लक्ष्मीदेवी शर्मा	२१३५५२	१३,रुपन्देही	०५-०५-१९९२
१८८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२२८१	लाल कुमारी गुरुङ्ग	७५	१३,रुपन्देही	३०-०४-१९८४
१८८३	०३२०७२०५१५४६३७३७०१२०८११	लाल प्रसाद पन्थि	२५२५	१३,रुपन्देही	०३-०१-२००१
१८८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९४३१	लोक कुमारी नखुलेको	२२३९८	१३,रुपन्देही	३०-१२-२००२
१८८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३९०१	लोक नाथ सुवेदी	२५२५	१३,रुपन्देही	०४-०४-१९९०
१८८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३३११	लोक बहादुर रास्कोटी	१३५२	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१८८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४८९१	लोकनाथ सुवेदी	२५२५	१३,रुपन्देही	०४-०४-१९९०
१८८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३९०१	लोकराज अर्याल	२३२५	१३,रुपन्देही	१२-१०-१९९१
१८८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८६४१	विनिराम पौडेल	५९९३	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९७६
१८९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१११८३१	विष्णु कुमारी गिरी	५७१७	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
१८९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११०७७१	विष्णु कुमारी थापा	६१३३	१३,रुपन्देही	१५-०६-१९९२
१८९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२८६१	विष्णु कुमारी न्यौपाने	३७२०२४।५०८७३	१३,रुपन्देही	०८-०५-१९९५
१८९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९९०१	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	२६६७३	१३,रुपन्देही	०८-०२-१९८५
१८९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७०४१	विष्णु कुमारी सारुमगर	७।४५७	१३,रुपन्देही	०१-०६-१९७९
१८९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५४७१	विष्णु दासी घिमिरे	१३९७	१३,रुपन्देही	०२-०४-१९९०
१८९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८०३१	विष्णु देवी थापा	७४४८।७३५	१३,रुपन्देही	१७-०७-२०००
१८९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६३६१	विष्णु माया खवास	३७३०२४।२१६	१३,रुपन्देही	१०-०१-१९९९
१८९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०११२१	विस्नी दर्लामी	३४४६	१३,रुपन्देही	२०-०५-१९८९
१८९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२७७१	शन्त कुमारि ओझा श्रेष्ठ	३।३८६	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
१९००	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२६९१	शालिक राम उपाध्याय	६१७१	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
१९०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२८७१	शालिकराम खरेल	११६५८	१३,रुपन्देही	२७-१२-२००१
१९०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९०७१	शालिकराम पाण्डे	३।४००१	१३,रुपन्देही	२७-१२-२००१
१९०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५७२१	शिव कुमार श्रेष्ठ	७९०३	१३,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१९०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६०५१	शिव बहादुर श्रेष्ठ	९।६६४	१३,रुपन्देही	१४-०९-२००२
१९०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३१०१	शिवकला क्षेत्री	३७३०२४।९९९	१३,रुपन्देही	१०-०८-१९९१
१९०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७८११	शिवलाल श्रीस	२३१७६	१३,रुपन्देही	१५-०६-१९८१
१९०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५४५१	शुक बहादुर गुरुङ्ग	१०१३५	१३,रुपन्देही	०२-०२-२०००
१९०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०७३१	शुसिला नेपाल	३४५	१३,रुपन्देही	१५-११-१९९७
१९०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६६२१	शेर बहादुर गुरुङ्ग	२६८६	१३,रुपन्देही	२७-१२-१९८७
१९१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६९४८१	शेर बहादुर गुरुङ्ग	७९८९	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९८८
१९११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३०६१	शैङ्कला बुचामगर	७।२०२६	१३,रुपन्देही	०४-०१-१९९३
१९१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३२८१	शोभाखर रायमाझि	१०६६।२०३	१३,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१९१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४७६१	श्यामलता पौडेल	७।१६८६	१३,रुपन्देही	१५-०८-१९९५
१९१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९४७१	सरस्वती थापा	१८६५६	१३,रुपन्देही	२५-०८-१९९०
१९१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७७६५१	सरस्वती देवी श्रेष्ठ	८७२२	१३,रुपन्देही	१७-०५-२०००
१९१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५९०१	सरस्वती शर्मा	१६१३	१३,रुपन्देही	१२-०५-१९८०
१९१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२६११	सर्जनी मगर्नी	७।४७२	१३,रुपन्देही	०१-०६-१९९२
१९१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७२७१	सवि कुमारी कुवर	११२१८	१३,रुपन्देही	१०-०२-१९९९
१९१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९६३१	सावित्रा लम्साल	२९१८४	१३,रुपन्देही	०२-०१-१९९०
१९२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१११२७१	सावित्री पंगेनी	५११	१३,रुपन्देही	०३-१२-१९९०
१९२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०८९१	सावित्री बाई दर्लामी	७।५२१	१३,रुपन्देही	२५-१०-१९९५
१९२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०३९१	सिता खवास	११७६।७७३	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
१९२३	०३२०७२०८१२४६३७३७०१९५२८१	सुकदेवी मगर	४९८।१८१६	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१९२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६६५१	सुन कुमारि थापा	२४८०९	१३,रुपन्देही	१५-०५-२००१
१९२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०८२१	सुनकला खत्री	३७३१	१३,रुपन्देही	१५-०१-१९८६
१९२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०३४१	सुनकुमारी थापा	३७२०२४।५३५१२	१३,रुपन्देही	१२-०८-१९८७
१९२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३२२१	सुमित्रा देवी थकालि	७९९३	१३,रुपन्देही	०३-१२-१९९४
१९२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४८५१	सेते सिंह गुरुङ्ग	३७२०२४।१५६१	१३,रुपन्देही	१६-०९-१९९६

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१९२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१६४१	हरि बहादुर सोमै	४२२०२८।३७७३५	१३,रुपन्देही	१५-०५-१९९९
१९३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९८३१	हरिमता अर्याल	१९७४	१३,रुपन्देही	१२-०६-१९९१
१९३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८६२१	हरिमाया ढोजू	७४१०८	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९८८
१९३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३९११	हरिलाल उपाध्याय	९८६३	१३,रुपन्देही	२७-०३-२००२
१९३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८२३१	हरिलाल पाण्डे	९७१।१४५८	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१९३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७२४१	हर्क बहादुर थापा	७१२८	१३,रुपन्देही	०३-०७-१९९४
१९३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४९४१	हर्क बहादुर मगर	६४८०४।१२९७२	१३,रुपन्देही	०७-०९-१९९८
१९३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७५४१	हर्षमान श्रेष्ठ	७४४७	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
१९३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४१३९१	हस्तराम गुरुङ्ग	६९६।११८१	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
१९३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२७११	हिकमत बहादुर पौडेल	६३०९	१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
१९३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३८०१	हिम कुमारी श्रेष्ठ	७८९५	१३,रुपन्देही	२७-०७-१९९६
१९४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५६९१	हिमादेवी क्षेत्रिनी	७	१३,रुपन्देही	२४-०२-१९८३
१९४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०७८१	हिरा बहादुर दर्लामी	६७६	१३,रुपन्देही	०९-०९-१९९४
१९४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१११००१	हिरामती थापा	१०७१	१३,रुपन्देही	०२-०२-२००२
१९४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०७८१	हिरालाल गौतम	४५	१३,रुपन्देही	१८-०५-१९९२
१९४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४६११	हूम बहादुर गाेदार	३११०३९	१३,रुपन्देही	१७-११-१९९५
१९४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१३११	हूमकला घिमिरे	५४४९	१३,रुपन्देही	०६-०७-१९९६
१९४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४८०१	हेम कुमारी गुरुङ्गसेनी	१०४०६	१३,रुपन्देही	१०-११-१९९२
१९४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७६११	हेमलाल भुसाल	२।८२७३	१३,रुपन्देही	१४-०१-२००३
१९४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३८११	होम कुमारी गौतम	२०२४।५७२९०	१३,रुपन्देही	१२-०४-१९९५
१९४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३१४४१	होम बहादुर आचार्य	१०११६	१३,रुपन्देही	१४-१०-१९८४
१९५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४५३१	होमकली घिमिरे	६३०६	१३,रुपन्देही	१७-०९-१९९९
१९५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३३३१	अछरी पौडेल	३४१	१४,रुपन्देही	१५-१०-१९९४
१९५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३८८११	अमि कुमारी थापा	७।२।९९	१४,रुपन्देही	१५-१०-२०००
१९५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६७९१	अमृता गलामी	११९६	१४,रुपन्देही	०५-०१-१९९०
१९५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३१९१	अमृता गिरी		१४,रुपन्देही	०५-०१-१९९०
१९५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४२७१	अहिल्या देवि गौतम	७।१२५	१४,रुपन्देही	१४-०५-१९९५
१९५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६१२१	आत्मराम गौतम	८७७३	१४,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१९५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०९६१	इन्द्र बहादुर थापा	१२०४	१४,रुपन्देही	१५-०८-१९९७
१९५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८५७१	एक बहादुर खत्री	७।७३८	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
१९५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३४३१	एेना कुमारी छन्त्याल	१५३१।२६६	१४,रुपन्देही	१२-०७-२००१
१९६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२५४१	एेरावती बैरे	९८७३	१४,रुपन्देही	१५-०८-१९७०
१९६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५०२१	ओम प्रसाद चुदाली	४८०२।७४२	१४,रुपन्देही	१०-१०-२००१
१९६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२३०१	कमला भुसाल्नी	७।१३६५	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
१९६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१३८१	कमलादेवी क्षेत्री	७।२६१	१४,रुपन्देही	११-१२-१९९१
१९६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४१९४१	कमलावर्ती शर्मा	७।२	१४,रुपन्देही	१५-०५-१९९४
१९६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७३६१	कर्ण बहादुर थापा	२०४७	१४,रुपन्देही	१५-०९-१९९५
१९६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०१५१	कलाधर पौडेल क्षेत्री	२०३३०	१४,रुपन्देही	२१-०६-१९८५
१९६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१७२१	कलावती बलाल भन्ने थापा	६४४	१४,रुपन्देही	०४-०१-१९९९
१९६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८०४१	कुन्तिमाया घर्ती	७।१५७३६	१४,रुपन्देही	०५-०८-१९९८
१९६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३८४५१	कुमारी माया थापा	४०४६	१४,रुपन्देही	०८-१०-१९९९
१९७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३०६१	कुलमान श्रेष्ठ	८३६३	१४,रुपन्देही	१९-०५-१९९८
१९७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५९९१	कुस्माखर भुसाल	१५२५३	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
१९७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६०११	कृष्ण कुमारी आले	७।१३३	१४,रुपन्देही	१०-०१-२००१
१९७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०११५१	कृष्ण कुमारी राना मगर	७।८६२	१४,रुपन्देही	३०-१२-२०००
१९७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५८३१	कृष्ण कुमारी शर्मा	८२४	१४,रुपन्देही	१५-१०-१९९४
१९७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४१४१	कोमलनाथ भन्ने चुन्नु प्रसाद जवाली	७३१८२	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
१९७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०५५१	कौशिला थापा	६६१३	१४,रुपन्देही	१५-०६-१९९७
१९७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६१९१	खगिसरा थापा	७।१६३६५	१४,रुपन्देही	१५-०६-२००२
१९७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३६६१	खड्क बहादुर काउचा	५६९।५६०	१४,रुपन्देही	१४-०३-१९९९
१९७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०००१	खनीसरा घिमिरे	२।३८७५	१४,रुपन्देही	१४-०६-१९९५

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१९८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१३८१	खेमराज भण्डारी	४१९०	१४,रुपन्देही	१०-०६-१९९८
१९८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७६११	गंगा कुमारी थापा	७८०	१४,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१९८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४८६१	गंगा देवी थापा	२६९८	१४,रुपन्देही	११-०९-२००१
१९८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३९३१	गंगा बहादुर खत्री	१३३	१४,रुपन्देही	०१-०८-१९८९
१९८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१७७१	गंगा बहादुर गाहा	२८५०	१४,रुपन्देही	१०-०४-१९८९
१९८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१३७१	गंगा बहादुर थापा	१५१३	१४,रुपन्देही	३०-१२-२०००
१९८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५०११	गंगाधर शर्मा	७१२०३७४	१४,रुपन्देही	३०-०४-२००१
१९८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१०९१	गज बहादुर गुरुङ्ग	६५८२३	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९८८
१९८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६४०१	गन बहादुर सुस्लीङ्ग मगर	१०५	१४,रुपन्देही	१५-१२-१९९४
१९८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२३७१	गम बहादुर बोहोरा	७१६९	१४,रुपन्देही	३०-०२-१९९५
१९९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१२०१	गिन्द्र बहादुर मश्राड्डी	१०५५	१४,रुपन्देही	२५-०३-२०००
१९९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५५८१	गुञ्ज बहादुर भट्टराई	२५४९२	१४,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१९९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४२८१	गुन कुमारी सारु मगर	५४५	१४,रुपन्देही	०८-०६-१९९४
१९९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७८४१	गुमान सिंह थापा	११७०४	१४,रुपन्देही	१६-०८-१९९०
१९९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६७४१	गुरु प्रसाद रेग्मि	३८५५१४४५	१४,रुपन्देही	१८-०५-१९९९
१९९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५२८१	गोमती भुसाल	३५४६	१४,रुपन्देही	०५-०५-२०००
१९९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५४०१	गोरी देवी गौचन	५२०८	१४,रुपन्देही	१३-०५-१९९८
१९९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६२९१	गौरा अर्याल	३२०८	१४,रुपन्देही	०५-१२-१९९५
१९९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४७८१	गौरी देवी न्योपाने	७९९२०	१४,रुपन्देही	११-०८-१९९२
१९९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४८७१	चन्द्र देवी क्षेत्री	६२९१	१४,रुपन्देही	०७-०१-१९९९
२०००	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८३५१	चन्द्र बहादुर घर्ती	२५१	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९६७
२००१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६५१	चन्द्रकला उपाध्याय	७१७०७	१४,रुपन्देही	११-०३-१९९६
२००२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४४७१	चन्द्रकला देगामगर	२०२४१९२७	१४,रुपन्देही	२०-०६-१९९३
२००३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४५११	चन्द्रदत्त सापकोटा	२१८१२	१४,रुपन्देही	०४-११-१९९३
२००४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९३०१	चन्द्रमोहन कार्की	३७१३३२२	१४,रुपन्देही	३०-१२-२००१
२००५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३५०१	चन्द्री खनाल	६०	१४,रुपन्देही	१०-०१-१९९७
२००६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९८७१	चित्र कला पौडेल	८३३१२०६२	१४,रुपन्देही	२५-०४-२००२
२००७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१३९१	चित्र बहादुर गौचन	११५९	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
२००८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४१०१	चिन्तामणी पौडेल	६१६९५	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
२००९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२२११	चुन प्रसाद श्रीस	४९३	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
२०१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१७१	चुरामणी सुवेदी	३५४२	१४,रुपन्देही	२६-०२-१९९०
२०११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४४५१	चेतनाथ पौडेल	५९१५५	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९८९
२०१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२१०९१	छगिकला पाध्या	३४८५	१४,रुपन्देही	१२-०४-१९७८
२०१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३३११	छविलाल पौडेल	२९६२१७३७	१४,रुपन्देही	१३-०६-२०००
२०१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७४५१	छातानन्द उपाध्याय	७११००४	१४,रुपन्देही	०७-०८-१९९०
२०१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०४६१	जंग बहादुर थापा	१४७५	१४,रुपन्देही	०१-०७-१९८५
२०१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९०९१	जंग बहादुर थापा	७११०२९	१४,रुपन्देही	०१-११-१९९०
२०१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६०७१	जमुना पुन	७११६१	१४,रुपन्देही	२६-०५-१९९६
२०१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३१२१	जयन्ती पाण्डे	४११७१६६१७	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
२०१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८९१	जसुदा शर्मा	३७३०२४	१४,रुपन्देही	२०-०४-२००२
२०२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७८११	जित बहादुर कुवर	७२४	१४,रुपन्देही	१७-०३-१९९१
२०२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५८४१	जिताराम भट्टराई	१४३७४	१४,रुपन्देही	१७-०१-१९९७
२०२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६६३३१	जुद्धविर थापा मगर	१०२४३	१४,रुपन्देही	१२-११-१९८९
२०२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७५०१	जैकला शर्मा	२२०११२०	१४,रुपन्देही	१०-०४-२०००
२०२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९०११	जैकला शर्मा	२३९४	१४,रुपन्देही	१०-०८-१९८९
२०२५	०३२०७२०५१५४६३७३७०१७३३६१	जैसरा देवी नखुलेको	७११०१	१४,रुपन्देही	३०-१२-२०००
२०२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७६२१	ज्ञानधरा पन्थी	८३६८	१४,रुपन्देही	१५-०५-१९९६
२०२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००८९१	ज्यान बहादुर छन्त्याल	४२०	१४,रुपन्देही	१५-०१-२००१
२०२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९९९१	ज्योती शंकर भट्टराई	११२७६	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
२०२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२४९१	टंक बहादुर सिंजाली मगर	३४७	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
२०३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६६०१	टिका बहादुर श्रेष्ठ	४९१००११९६०२	१४,रुपन्देही	१४-०१-२००२



सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२०३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६७६१	टिकादेवी अर्याल	७१४३२	१४,रुपन्देही	०७-०५-२००१
२०३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०२११	टिकाराम अर्ज्याल	६०८२१	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९८९
२०३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६९८२१	टिकाराम पाध्या	११२२	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
२०३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३००३१	टीका कुमारी शर्मा	१७६४	१४,रुपन्देही	१२-१०-१९९९
२०३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०११६१	टोपली पौडेल	५५६१	१४,रुपन्देही	०८-०३-२०००
२०३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४०४१	डम्बर बहादुर महोत्रा	१८४१३०३१	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९८८
२०३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००९४१	डल्ली कुमारी शाह	७४१२८	१४,रुपन्देही	१५-०३-२००१
२०३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७३९१	डाली देवी आचार्य	४९२	१४,रुपन्देही	२२-१२-२००१
२०३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५४७१	डिल कुमारी खत्री	३१५४९२	१४,रुपन्देही	०९-०७-१९८३
२०४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७०६१	डिल कुमारी खत्री	२०४	१४,रुपन्देही	०३-०४-१९९८
२०४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८४८१	डिल कुमारी जवाली	१३९११४०८	१४,रुपन्देही	१८-०८-१९९४
२०४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०९४१	डिलकुमारी बस्नेत	७१६८९	१४,रुपन्देही	१५-०६-१९९३
२०४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६१९१	डिला कुमारी खनाल	८५१२२२०	१४,रुपन्देही	१५-०१-२००२
२०४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०९७१	दुण्डिराज न्यौपाने	१९१९७	१४,रुपन्देही	१५-१२-१९९४
२०४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९१६१	दुण्डिराज उपाध्याय	१७०६१२९६	१४,रुपन्देही	२०-०८-१९९१
२०४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३४८१	तारा बहादुर थापा	७१३५८	१४,रुपन्देही	०५-०५-१९९८
२०४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४८४१	तारादेवी भट्टराई	७१११३	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
२०४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४०११	तिल कुमारी थापा	१९४४०	१४,रुपन्देही	१८-१२-१९८५
२०४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६६३४१	तिल कुमारी शाही	११७८	१४,रुपन्देही	१६-०४-२००२
२०५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०११०२९१	तुल बहादुर रानामगर	७१८७५	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
२०५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४०२३१	तुलसा गिरि	४६२३	१४,रुपन्देही	१०-०५-२०००
२०५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२७६१	तुलसी देवी भुसाल	५९९६१६४५	१४,रुपन्देही	१६-०१-२००१
२०५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१०७१	तुलसी देवी शर्मा	३७२	१४,रुपन्देही	३०-११-१९९६
२०५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२४२१	तुलसा राना	१६९९९	१४,रुपन्देही	१५-०१-२००२
२०५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५९५१	तुलसी कुमारी सुवेदी	४२२	१४,रुपन्देही	१५-०१-१९८९
२०५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५९५१	तुलसी कुमारी पुन	१०१८५	१४,रुपन्देही	१५-०५-१९८९
२०५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६२७१	तुलसी देवी भट्टराई	७१२५५	१४,रुपन्देही	०३-१२-१९९९
२०५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८६४१	तुलसी देवी सुवेदी	३५७०	१४,रुपन्देही	१०-०८-१९८०
२०५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३६५१	तुलसी शर्मा	७१७९८	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९८९
२०६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७४३१	तेज बहादुर गुरुङ्ग	७१४२६	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
२०६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७५७१	दधिराम न्यौपाने	१६५७	१४,रुपन्देही	२०-११-१९८८
२०६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१६५१	दल बहादुर शाही	४८९६	१४,रुपन्देही	०२-०३-१९९५
२०६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२७४१	दान बहादुर काउछा मगर	८३२	१४,रुपन्देही	१२-१२-१९८९
२०६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१०६१	दिनामणी भट्टराई	७९६	१४,रुपन्देही	३०-१२-२००१
२०६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०९११	दिल कुमारी पुन	७१३२३	१४,रुपन्देही	०५-०८-१९९८
२०६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११०७६१	दिल बहादुर राना	७११०६२	१४,रुपन्देही	१८-०७-१९९०
२०६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१५०१	दिलमाया भण्डारी	२२४२२	१४,रुपन्देही	०५-१०-२००२
२०६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९४४१	दुर्गा कुमारी सुवेदी	५४५	१४,रुपन्देही	०८-०५-१९८९
२०६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२०९१	दुर्गा कुमारी सुवेदी	१७२७	१४,रुपन्देही	०८-०५-१९८६
२०७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३३७१	दुर्गादत्त सुवेदी	७२०	१४,रुपन्देही	१५-०२-१९८७
२०७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७७१५१	दुर्गादेवी राना	५८०१	१४,रुपन्देही	१५-०६-१९७६
२०७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५७७१	देउकला उपाध्याय	३००५	१४,रुपन्देही	०२-०२-१९८४
२०७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८२३१	देउकला पुन	५९०३१७३४	१४,रुपन्देही	२२-०७-१९८६
२०७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२४२१	देउसरा राना	१३१५	१४,रुपन्देही	२०-०३-१९९२
२०७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९२७१	देव बहादुर सार्की	२८०९३	१४,रुपन्देही	१०-०५-२००१
२०७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४३११	देववती पौडेल	३५१५९५	१४,रुपन्देही	०२-०४-१९९८
२०७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६२७१	देवीकला अधिकारी	२२५५१२३१३	१४,रुपन्देही	१२-०८-२००२
२०७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८६५१	देवीदत्त सापकोटा	२४७२	१४,रुपन्देही	११-११-२००१
२०७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९३०१	देवेन्द्रनाथ पाण्डे	५०३	१४,रुपन्देही	३०-१२-२००१
२०८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०७५१	धनसरी देवी पौडेल	८१३७१	१४,रुपन्देही	१५-०२-१९९१
२०८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०११०१	धनसरी भुसाल	७१३१६	१४,रुपन्देही	१२-०२-१९९३

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२०८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०९६१	धनी बुढा	६८१।०४५	१४,रुपन्देही	१३-०९-१९९५
२०८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६१९२१	धाम बहादुर कार्की क्षेत्रि	७।७५९	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
२०८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४४९१	नन्द कुमारी श्रीस	१४३६	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
२०८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३४७१	नन्द लाल भट्टराई	२५७५६	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
२०८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७५८१	नन्दकला उपाध्याय	७।२२१	१४,रुपन्देही	१५-०६-१९८६
२०८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६१४२१	नन्दकुमारी पाण्डे	७।२२९	१४,रुपन्देही	२०-१२-१९९१
२०८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२१९१	नर बहादुर काउचा	७०२	१४,रुपन्देही	०४-११-१९९९
२०८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७७११	नर बहादुर खत्री	२३५५	१४,रुपन्देही	०१-०७-१९९७
२०९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९८९१	नर बहादुर पुन	१०९६	१४,रुपन्देही	१२-१२-१९९१
२०९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३८८१	नर बहादुर बस्नेत	९१०।३१६	१४,रुपन्देही	१४-१२-२०००
२०९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३११५१	नरिश्वर न्यौपाने	१०६६।५०	१४,रुपन्देही	०७-१०-१९९५
२०९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७२३१	नर्बधा पाध्य रेग्मी	७।३५९	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
२०९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०४०१	नामदेव उपाध्याय	७०८	१४,रुपन्देही	२०-०३-१९८२
२०९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८५९१	नीमा भुसाल	३३७।२५८	१४,रुपन्देही	१५-०८-१९९७
२०९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३९२१	नैनादेवी शर्मा	३७२०२४।६७१४६	१४,रुपन्देही	०२-१०-१९९८
२०९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५४११	पदमा थापा	२५३३	१४,रुपन्देही	२२-०१-१९८७
२०९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५३११	पम्फी मिथुन मगर	६४२७१	१४,रुपन्देही	३०-१२-२००२
२०९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०५२१	पर्मा सापकोटा	६१०४१	१४,रुपन्देही	३०-१२-२०००
२१००	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४१६४१	पवित्रा खत्री	३	१४,रुपन्देही	०४-०२-१९९६
२१०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७१३१	पवित्रा देवी पुन	४५९	१४,रुपन्देही	०५-०१-१९९२
२१०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५१२१	पवित्रा पौडेल	२।११	१४,रुपन्देही	१२-०८-१९७४
२१०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५८१	पशुपति भट्टराई	३०६	१४,रुपन्देही	०३-०७-१९९५
२१०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५२२१	पार्वती छन्त्याल	२५३	१४,रुपन्देही	१४-१०-२००२
२१०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२९८१	पूर्ण कला अधिकारी	२।१३	१४,रुपन्देही	३०-१२-२००२
२१०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७१७१	पूर्ण बहादुर क्षेत्री	१२५२३	१४,रुपन्देही	०१-०९-२००२
२१०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१८२१	पूर्ण बहादुर छन्त्याल	४९१०२१।३५२०	१४,रुपन्देही	०८-०९-१९९९
२१०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६८९१	पूर्ण प्रसाद खनाल	७७२	१४,रुपन्देही	१७-०३-१९९६
२१०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४१९१	पूर्ण बहादुर रायमाझि	७५०	१४,रुपन्देही	१८-१२-२०००
२११०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५८३१	पूर्ण लाल श्रेष्ठ	२६४६	१४,रुपन्देही	३०-१२-२००१
२१११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९७८१	पूर्णभद्र उपाध्याय	६१९७	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
२११२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५९११	पृथ बहादुर थापा	३२५१।२१४८	१४,रुपन्देही	१५-१२-१९९७
२११३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५७११	प्यामा कुमारी क्षेत्री	७४	१४,रुपन्देही	२२-०४-१९८७
२११४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१७२१	प्रतिमा थाप	३।४६५२	१४,रुपन्देही	१३-०८-२००२
२११५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८९४१	प्रेम कुमारी श्रीस	५०८	१४,रुपन्देही	१०-०३-१९९९
२११६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४५५१	प्रेम प्रसाद उपाध्याय	२७०९	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
२११७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६४६१	प्रेम प्रसाद घिमिरे	११७	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
२११८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८९९१	प्रेम प्रसाद घिमिरे		१४,रुपन्देही	२९-१०-१९८६
२११९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५२४१	प्रेम बहादुर कार्की	९५९०	१४,रुपन्देही	३०-१२-२००२
२१२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७४१	प्रेम बहादुर गौचन	२३२७	१४,रुपन्देही	१३-११-१९९९
२१२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१९७१	प्रेमलाल थापा	७९२।८३७	१४,रुपन्देही	१५-०७-१९९०
२१२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६९०८१	प्रेमसरा सारु	७।७२४	१४,रुपन्देही	१९-०८-१९९८
२१२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९०४१	फत्त बहादुर छन्त्याल	१९६९७	१४,रुपन्देही	२२-०१-१९९४
२१२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२८९१	बटुला देवी सुवेदी	३००२	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
२१२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०३६१	बल बहादुर अधिकारी	२२५६।२३१२	१४,रुपन्देही	१८-०१-२०००
२१२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८७१	बल बहादुर थापा	२६८३९	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९८५
२१२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७४४१	बल बहादुर पुन	७।१०२८	१४,रुपन्देही	१८-०७-१९९६
२१२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३८४१	बल बहादुर राना पुन	२७०२६	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
२१२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७५११	बल बहादुर श्रेष्ठ	१४९९	१४,रुपन्देही	०४-०८-१९९५
२१३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३९३१	बलपा थापा	७।१३९	१४,रुपन्देही	२२-०५-१९८८
२१३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४६९१	बल्वी थापा मगर	७।१०५	१४,रुपन्देही	२८-०२-२००२
२१३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२४३१	बासुदेव खनाल	२५२५	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९६

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२१३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८६३१	बुद्धि बहादुर खत्री	८७४	१४,रुपन्देही	१५-०४-२००१
२१३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७९३१	बुसमति छन्तेल	५१४	१४,रुपन्देही	०५-०१-१९८८
२१३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७६३१	बेदनिधी भुसाल	३८८।६४१	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
२१३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६१९८१	बैजनाथ कठरिया थारु	१०९८८	१४,रुपन्देही	३०-१२-२००२
२१३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७५११	बोध कुमारी काफ्ले	२२७	१४,रुपन्देही	०१-०८-१९९१
२१३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५५५१	भक्त बहादुर शाही	१२४५।३१३५	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९८४
२१३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७६७१	भगवती देवी पोखरेल	७।२५९	१४,रुपन्देही	११-०९-२००१
२१४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३७२१	भद्रकलि बलाल थापा	६५२	१४,रुपन्देही	०१-०२-१९८७
२१४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६९३५१	भरत विक्रम गाहा	१४५४	१४,रुपन्देही	३०-१२-२००१
२१४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५०३१	भवानी थापा क्षेत्रि	२२७७।१७८१६	१४,रुपन्देही	१५-०४-२०००
२१४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८९०१	भवानी पाण्डे	७।१४२	१४,रुपन्देही	१५-०५-२०००
२१४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३१८२१	भिम कुमारी कुवर	७।१०३	१४,रुपन्देही	१९-०६-२०००
२१४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८८११	भिम कुमारी पौडेल उपाध्याय	७।१७२	१४,रुपन्देही	१५-१२-१९९९
२१४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२४११	भिम बहादुर पुन	७४६८९	१४,रुपन्देही	२७-०१-१९९८
२१४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७२११	भीम बहादुर श्रीस	७।१०६७	१४,रुपन्देही	०७-०२-१९९४
२१४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७२४१	भूपेन्द्र बहादुर शाह	७।२९७	१४,रुपन्देही	०७-०५-१९९८
२१४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२७११	भुमकला पन्थ	७।७८५	१४,रुपन्देही	०५-११-१९९०
२१५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६४११	भुमिनन्द काफ्ले	९८०२	१४,रुपन्देही	२६-०६-१९८१
२१५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३७०१	भुमिश्वर उपाध्याय	६९२२	१४,रुपन्देही	०५-०९-१९९८
२१५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०८२१	भुमिश्वर उपाध्याय	४५१	१४,रुपन्देही	०५-०९-१९८६
२१५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७५३१	भुव कुमारी उपाध्याय	१७०९।१३९९	१४,रुपन्देही	२०-०४-१९९९
२१५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७५०१	भुवनेश्वर शरण उपाध्याय	५०९८।२५	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
२१५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०१७१	मतिकला पाण्डे	७।८०९	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
२१५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८४११	मतिलाल पाण्डे	२४८३	१४,रुपन्देही	३०-१२-२००१
२१५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५२४१	मन कुमारी पुन	७।२४९	१४,रुपन्देही	०६-०५-२०००
२१५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८९४१	मन बहादुर कुवर	७।१२५३	१४,रुपन्देही	१२-०५-१९९३
२१५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७०५१	मन बहादुर पुर्वछाने मगर	२६५०।३२	१४,रुपन्देही	३०-१२-२०००
२१६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५२३१	मनभुजा राना	३।२२२७	१४,रुपन्देही	१५-०४-१९९९
२१६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२९३१	मनसुवा गुरुङ्ग	७४०५२	१४,रुपन्देही	१०-१०-१९९६
२१६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०४९१	मनिरत्न पराजुली	२५०९	१४,रुपन्देही	०४-०२-२००२
२१६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७०३१	महेश्वर शर्मा	११२६६	१४,रुपन्देही	१३-०१-२०००
२१६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९८७१	मिनादेवी चुदाली	५९१६१	१४,रुपन्देही	१४-०१-२००१
२१६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३८८३१	मुनिकला उपाध्याय	१२२१८	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
२१६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९६७१	यम बहादुर शाहि	३८९	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
२१६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०५३१	यमकला ढकाल	३।५६५५	१४,रुपन्देही	१२-०८-१९८९
२१६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०७७१	यमकला पाण्डे	७।१५४	१४,रुपन्देही	२५-०७-२००१
२१६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४४९१	यमकला भट्टराई	७।२२	१४,रुपन्देही	०७-११-१९९९
२१७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७२३१	रणकुमारी सिंह ठकुरी	१८०२	१४,रुपन्देही	०२-१०-१९७७
२१७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२९५१	रत्न प्रसाद सापकोटा	७।८२१	१४,रुपन्देही	०२-०६-२००१
२१७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४०२१	रत्नदेवी गौचन	१२६७९	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
२१७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३११३१	रविलाल ढकाल	३।२५	१४,रुपन्देही	१५-०६-१९८३
२१७४	०३२०७२०५१५४६३७३७०१८४६६१	रविसरा मगर्नी	७।३२६८	१४,रुपन्देही	०८-०४-१९६९
२१७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५६२१	राधिका न्यौपाने	७।७२६	१४,रुपन्देही	३०-१२-२००१
२१७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४०४१	राम कुमारी थापा मगर्नी	७।७३२	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
२१७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८०५१	राम प्रसाद अधिकारी	७२८८२	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९८६
२१७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९७७१	राम प्रसाद तिवारी	२५०८	१४,रुपन्देही	१५-०७-१९९०
२१७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४८४१	रुमावती काफ्ले	५८१	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
२१८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२२८१	रेनुका न्यौपाने	२५४५	१४,रुपन्देही	१८-०६-२००२
२१८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७१११	रेवन्त कुमारी बगाले	८।१११२	१४,रुपन्देही	१३-०८-१९९४
२१८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४१९८१	लक्ष्मी बहादुर खत्री	२।२२६	१४,रुपन्देही	२०-०३-१९९७
२१८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४०९३१	लक्ष्मीमा न्यौपाने	५०	१४,रुपन्देही	१०-१२-१९९९

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२१८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९५११	लछुमन पुरी	६७५२	१४,रुपन्देही	३०-१२-२००२
२१८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८४४१	ललिसरा छन्तेल	६८०५८	१४,रुपन्देही	१५-०६-१९९८
२१८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३८१९१	लाल बहादुर आले	४०९२२	१४,रुपन्देही	२३-०१-१९९२
२१८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११०७५१	लाल बहादुर सोमई मगर	६७६१४	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९८३
२१८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६१८०१	लिला कुमारी भण्डारी	७१२६९	१४,रुपन्देही	०९-०४-१९९९
२१८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८९०१	लिलाधर न्यौपाने	३७०२	१४,रुपन्देही	०४-०२-१९९७
२१९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१८४१	विष्णु कुमारी गाहा	७११२५	१४,रुपन्देही	१५-०३-१९८७
२१९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५०८१	विष्णु कुमारी फालमगर	१३६०७	१४,रुपन्देही	३०-१२-२०००
२१९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१९११	विष्णु देवी घर्ती	७१३८०९	१४,रुपन्देही	२५-०७-२००१
२१९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८१२१	वेल कुमारी कौडिन्य	७१२५३	१४,रुपन्देही	२०-०९-२००१
२१९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९९३१	शोभा देवी खरेल	७१४१७	१४,रुपन्देही	२४-०३-२००३
२१९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३७०१	शोभाखर भट्टराई	२१३०	१४,रुपन्देही	३०-१२-२००१
२१९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४४४१	श्रीप्रसाद थापा	७१७३	१४,रुपन्देही	१५-१०-२०००
२१९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५७९१	सरस्वती देवी सुवेदी	७१८६	१४,रुपन्देही	०८-१२-१९७६
२१९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५८११	सरु घर्ती	३७२०२७।६८८०१	१४,रुपन्देही	१४-०६-१९८४
२१९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७८८१	सरु घर्ती	२५३	१४,रुपन्देही	१५-०६-१९८४
२२००	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३१८९१	सरुमा बलाल	४५०	१४,रुपन्देही	२५-०४-१९८४
२२०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७९१	सावित्री उपाध्याय	३७२०२४।५०९०	१४,रुपन्देही	१५-०२-१९९४
२२०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७६७१	सिरिमाया थापा	१०६५	१४,रुपन्देही	०४-१२-१९७५
२२०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४४११	सुभद्रा सुवेदी	७१५३	१४,रुपन्देही	२०-१२-१९८८
२२०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७४८१	सुमित्रा थापा	६६६	१४,रुपन्देही	०३-०१-२०००
२२०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२९७१	सोमइ दंगोरिया थारु	११२९०	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
२२०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३५३१	हरिकला शर्मा	१२८	१४,रुपन्देही	२२-०४-१९८७
२२०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८२११	हर्क बहादुर सिजाली मगर	२५७३	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
२२०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१०६१	हिमलाल सापकोटा	३१९३	१४,रुपन्देही	१५-१०-१९९८
२२०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२२२१	हिरामती बुढाथोकी	५४	१४,रुपन्देही	१०-०१-१९९४
२२१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३४९१	हिरालाल बहिक	६२१०६	१४,रुपन्देही	०३-०३-१९९३
२२११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२९२१	हुमाकान्त भुसाल	११६३।६४२	१४,रुपन्देही	०८-०५-२००१
२२१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६४७१	हेमादेवी जवाली	७१८००	१४,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
२२१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४७२१	होम कुमारी लम्साल	४५२१	१४,रुपन्देही	०१-०२-१९९४
२२१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०५०१	अतिकला खत्री	१००।४३३	१५,रुपन्देही	०५-०२-२००१
२२१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३७९१	अनुसुभा थापा	९००	१५,रुपन्देही	२५-०६-१९९२
२२१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५३०१	अमृता आले	८४५६।२०९	१५,रुपन्देही	०५-०१-२००२
२२१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७९६१	अमृता पुन	७१५१८	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
२२१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६६०२१	अम्बिका थापा	१०७८	१५,रुपन्देही	०६-०६-१९९६
२२१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८१५१	अम्मर बहादुर गाहा	३१७२४	१५,रुपन्देही	०३-०५-१९७९
२२२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९५२१	ईश्वरा गौतम	४०३०२९।२३०	१५,रुपन्देही	१५-०३-१९८९
२२२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३४६१	एकनाथ खनाल	५५१४	१५,रुपन्देही	१८-०८-१९९६
२२२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०५४१	ओम बहादुर छन्तेल भन्ने पुन	७०३	१५,रुपन्देही	०४-०४-१९९२
२२२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३९९१	कमल प्रसाद नेपाल	१९८३८	१५,रुपन्देही	०२-०८-१९९९
२२२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४८०१	कमला भण्डारी	७१५३९	१५,रुपन्देही	१२-०२-१९९४
२२२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९४११	कला थापा मगर्नी	१५३४७	१५,रुपन्देही	२१-१०-१९८९
२२२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४८५१	कला मगर्नी	५८३	१५,रुपन्देही	१०-०४-१९८०
२२२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२१५१	कान्तादेवी उपाध्याय	२९३८	१५,रुपन्देही	१५-०९-१९९७
२२२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२७४१	कालीसरा सारु मगर	१८३२	१५,रुपन्देही	१५-१०-१९९९
२२२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५०८१	काशीराम गुरुङ्ग	१९०३	१५,रुपन्देही	१६-०८-२००१
२२३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२३११	किन् बहादुर गुरुङ्ग	८७२	१५,रुपन्देही	०८-१०-२००१
२२३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६६२६१	कुल बहादुर थापा	३७२०२४।४५५०२	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
२२३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९७७१	कुलीसरा बलाल थापा	४२२	१५,रुपन्देही	०३-१२-१९९३
२२३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६६९४१	कृष्ण कुमारी सिजाली	११७३	१५,रुपन्देही	०१-०१-२००१
२२३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६१५०१	कृष्ण प्रसाद खनाल	०४०।०४१।९२२	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९७

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२२३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८२०१	केश बहादुर श्रीस थापा	७११११०	१५,रुपन्देही	१६-११-१९९८
२२३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१७११	केशरी देवी भुसाल	६९७४६३४४	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
२२३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७१११	खक कुमारी खड्का	२६४२	१५,रुपन्देही	१५-१०-१९९१
२२३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८८३१	खगा आचार्य	२९६६	१५,रुपन्देही	१२-०१-१९८०
२२३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३३०१	खडग बहादुर पुन मगर	११६४९	१५,रुपन्देही	१०-०३-१९९८
२२४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१७८१	खिनाउरी सापकोटा	७१६५०	१५,रुपन्देही	१०-०६-१९९८
२२४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३०४१	खिम बहादुर खत्री	८१८६१४७२	१५,रुपन्देही	१७-०४-१९९१
२२४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२५११	खिमकला भण्डारी	६११०	१५,रुपन्देही	०७-०३-२००१
२२४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५२०१	खेम कुमारी जवाली	५५४८	१५,रुपन्देही	०२-०७-२००२
२२४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८५९१	गंगा देवी अधिकारी	२६५७१४२८	१५,रुपन्देही	१७-०१-१९७५
२२४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७२५१	गंगा बहादुर राना	७१३९	१५,रुपन्देही	१५-०५-१९९९
२२४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१६९१	गंगाधर सापकोटा	२६११०	१५,रुपन्देही	३०-१२-२००२
२२४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४८३१	गंगामाया काउचा	५९२	१५,रुपन्देही	१०-०५-१९९६
२२४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७००१	गंगामाया सिंजाली	७१८७५	१५,रुपन्देही	०८-०८-१९९४
२२४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९७६१	गंगी राना	१४३९	१५,रुपन्देही	०३-०७-१९७५
२२५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२०६१	गणेश प्रसाद खनाल	७९०	१५,रुपन्देही	१०-१२-१९९८
२२५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७०३१	गनयै पुन	३७८८	१५,रुपन्देही	१५-०३-१९९८
२२५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३२०१	गमकला कुमारी	८६६११७४१	१५,रुपन्देही	३०-०६-१९९३
२२५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१०३१	गमती राना	७१२६५	१५,रुपन्देही	२०-०४-१९९१
२२५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२८६१	गायत्री देवी गौडेल	६१६९७	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
२२५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९९२१	गितादेवी जवाली	२७४२	१५,रुपन्देही	१९-०८-१९७८
२२५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६७११	गुमान सिंह पुन	७२७	१५,रुपन्देही	१०-०५-१९९६
२२५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७२९१	गोपाल प्रसाद बेलबासे	३१३९८	१५,रुपन्देही	०५-०३-२००२
२२५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००९८१	गोरख बहादुर पाण्डे	१५२५५	१५,रुपन्देही	०३-०७-१९९०
२२५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७६७१	गोविन्द बहादुर पुन	१६२४	१५,रुपन्देही	१३-०४-१९९९
२२६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४९५१	गौमाया गुरुङ्ग	३३४१	१५,रुपन्देही	२०-०२-१९८८
२२६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३११९१	गौरी पुन	२९२	१५,रुपन्देही	१५-०५-१९८७
२२६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४७७१	घनश्याम पन्थि	२१३१९३	१५,रुपन्देही	२९-०५-१९९३
२२६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९५११	चक्रपाणी सापकोटा	६४८	१५,रुपन्देही	१०-०२-२००२
२२६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९७३१	चन्द्र बहादुर थापा	४३६४	१५,रुपन्देही	१७-०४-१९९९
२२६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७६३१	चन्द्रकला थापा	८४०	१५,रुपन्देही	१९-०७-१९९०
२२६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४८४१	चन्द्रवती गुरुङ्ग	७१४८६९	१५,रुपन्देही	०५-०४-१९९०
२२६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६०३१	चित्र बहादुर क्षेत्री	११०९	१५,रुपन्देही	२८-०७-२०००
२२६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१९०१	चित्र बहादुर थापा	६५०	१५,रुपन्देही	२६-०५-१९९१
२२६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३१९१	चिनमाया गुरुङ्ग	७१९१३	१५,रुपन्देही	१०-०२-१९९८
२२७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७२०१	चिन्तामणी पौडेल	२१५१४७	१५,रुपन्देही	०१-०७-१९९८
२२७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२४७१	चिस कुमारी पौडेल क्षेत्री	२२५६२	१५,रुपन्देही	१६-१०-१९९८
२२७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५१६१	चेत बहादुर रावल	९८०	१५,रुपन्देही	१२-१०-१९९९
२२७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२२८१	छविलाल बस्याल	८१७	१५,रुपन्देही	०८-०४-२००२
२२७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६१४०१	छुनुमाया श्रीस	७११२९	१५,रुपन्देही	०२-०१-२००२
२२७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०४७१	जनक भन्ने गंगा प्रसाद थापा	२१५९	१५,रुपन्देही	२९-११-१९९८
२२७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११०२८१	जमना मगर्नी	२०३१	१५,रुपन्देही	३०-१२-२००१
२२७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०७२१	जसमति गुरुङ्सेनी	७११११	१५,रुपन्देही	०७-०६-१९९५
२२७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४०१	जस्त बहादुर थापा	७१५६९२	१५,रुपन्देही	०५-०४-१९९०
२२७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६७४१	जानकी देवी भण्डारी	२७५४	१५,रुपन्देही	१२-०१-२००२
२२८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७५०१	जानकी पाण्डे	२३५७	१५,रुपन्देही	०४-०५-१९९५
२२८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९५८१	जैसरा पुन	७१८३५	१५,रुपन्देही	३०-१२-२००१
२२८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२६८१	जान कुमारी थापा मगर्नी	३६४८	१५,रुपन्देही	२७-०१-१९९८
२२८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४७२१	झग बहादुर थापा	३१३२५	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९८५
२२८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७८२१	झमा कुमारी पोखरेल	१७८१	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
२२८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८६७१	झविकला खराल	८४४	१५,रुपन्देही	२०-०३-१९९९

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२२८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७७३३१	झविलाल बुढाथोकी	१३१२	१५,रुपन्देही	०६-०४-१९९५
२२८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६०६१	टिका कुमारी खत्री	६१४	१५,रुपन्देही	०१-०८-१९९०
२२८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६५७१	टिका देवी राना	१९६।१९०६	१५,रुपन्देही	२५-०६-१९८८
२२८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२२३१	टिकाराम पौडेल	४८९	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
२२९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४३७१	टेक बहादुर लुङ्गटेल	३५८२	१५,रुपन्देही	३०-१२-२००२
२२९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५४५१	टोक कुमारी घिमिरे	२७६०५६।५६८३	१५,रुपन्देही	०२-०४-१९८७
२२९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५२६१	टोपलाल खनाल	२४५४।२०२२	१५,रुपन्देही	०५-०७-१९८८
२२९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८०६१	टोमकली सिंजाली राना	७।५९२	१५,रुपन्देही	२५-०४-१९९५
२२९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३९२५१	डिल कुमारी खत्री	६७२५३	१५,रुपन्देही	३०-१२-२०००
२२९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१५२१	डिल माया पुन	७।५५५	१५,रुपन्देही	३०-१२-२०००
२२९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६१६१	डुकुरी थापा मगर	७।१४	१५,रुपन्देही	१४-१०-२००१
२२९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५४५१	तारा प्रसाद श्रेष्ठ	५५८९	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
२२९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८४७१	तिरमति गुरुङ्गसेनी	७।८४५	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
२२९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६२०१	तिल कुमारी घर्ती	१७१३	१५,रुपन्देही	१०-०५-१९९५
२३००	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९७६१	तिल बहादुर थापा	१६५२	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
२३०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९८११	तील कुमारी मगर	७।९७१	१५,रुपन्देही	१२-०१-१९९४
२३०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७७८८१	तुल बहादुर गाहा	५८७	१५,रुपन्देही	०८-०१-१९८४
२३०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७२३१	तुल बहादुर राना मगर	३७१	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
२३०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६८४१	तुल्सी देवी पाण्डे	७।८४९	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
२३०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५४८१	तुल्सी राम पन्थी	३८४७	१५,रुपन्देही	२१-०३-१९९६
२३०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६८३१	तुसरी गुरुङ्ग	७।७२५	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
२३०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३६८१	तेज प्रसाद पराजुली	३९६१।२२२९	१५,रुपन्देही	२८-०१-१९९६
२३०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९८८१	तेज बहादुर रायमाझि	७।१३६०	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
२३०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७२६१	तेल कुमारी थापा	७।८४९	१५,रुपन्देही	३०-१२-२००१
२३१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२३४१	थुम बहादुर थापा मगर	७।८८३	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
२३११	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२२९१	दमन्ती कुमारी श्रीस	३७२०२४।५१२८२	१५,रुपन्देही	०१-०५-१९९०
२३१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२२९१	दमन्ती राना	२२६७१	१५,रुपन्देही	०१-०१-२०००
२३१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३७७१	दल कुमारी थापा मगर	७।५८९०	१५,रुपन्देही	०१-०३-१९९८
२३१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३४९१	दल बहादुर थापा	६२००	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९७५
२३१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१५८१	दल बहादुर थापा	७३६९०	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
२३१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८०७१	दल बहादुर पुन	१३४८	१५,रुपन्देही	०३-०५-२०००
२३१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२७८१	दल बहादुर पुन	१४२४	१५,रुपन्देही	१४-०४-१९९६
२३१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०३३१	दलजित गुरुङ्ग	७०।६११	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
२३१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०५२१	दान बहादुर गलामी थापा	४५२८	१५,रुपन्देही	१६-०५-२००२
२३२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२९४१	दान सिंह काउचा	७८६७	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
२३२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३५२१	दामावती गुरुङ्ग	३६७८	१५,रुपन्देही	१५-०७-२०००
२३२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३१९५१	दिल कुमारी थापा	१९१६	१५,रुपन्देही	०६-०२-२०००
२३२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३४११	दिल प्रभा उपाध्याय	८।९९८	१५,रुपन्देही	१५-०८-२००१
२३२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८६३१	दिलशोभा थापा	७।६६७	१५,रुपन्देही	१५-०७-१९८६
२३२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५९७१	दिवा देवी बुढाथोकी	४५१	१५,रुपन्देही	१०-०४-२०००
२३२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९५११	दुर्गा बहादुर थापा	७६६६६४	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९८०
२३२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३२८१	दुल्लै प्रसाद खनाल	८६९	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
२३२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७०९१	देउ बहादुर पुन	१५८९	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९८५
२३२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१०६१	देउकली श्रीस थापा	७।६४५	१५,रुपन्देही	१२-०३-१९९९
२३३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५९८१	देउरुपा थापा	४३४	१५,रुपन्देही	१३-०७-२००१
२३३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४५२१	देउरुपा पौडेल	४९०	१५,रुपन्देही	०७-०२-२००२
२३३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८७६१	देवकला भुसाल	३४०५।३५१८	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
२३३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५०२१	देवका घिमिरे	६।४२३	१५,रुपन्देही	१४-०६-१९८६
२३३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३७६१	देवी कुमारी कुवर जोगी	३७।५४८०	१५,रुपन्देही	३०-१२-२००२
२३३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६५२१	देवी प्रसाद खनाल	२३३	१५,रुपन्देही	२६-१०-२०००
२३३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९९३१	देवी प्रसाद सापकोटा	२४६९७	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९९

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२३३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५८३१	द्रौपति भट्टराई	३६४३।२६८९	१५,रुपन्देही	१५-१२-२००१
२३३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६७०१	द्रौपति थापा	७।१३७९३	१५,रुपन्देही	१०-०४-१९९७
२३३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७३२१	द्रौपती राना	८१२३	१५,रुपन्देही	१७-०८-२००२
२३४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९३४१	धन कुमारी चौहान	७।९२२	१५,रुपन्देही	१२-०५-२००२
२३४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३१३१	धन बहादुर गुरुङ्ग	४४१	१५,रुपन्देही	३०-१२-२०००
२३४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३०९१	धन बहादुर गुरुङ्ग	३५४०	१५,रुपन्देही	१५-०६-१९७८
२३४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८०४१	धनमाया पुन	८२३	१५,रुपन्देही	२०-०४-१९९६
२३४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५९५१	धनीकलि पोखरेल	७।५१०	१५,रुपन्देही	१५-०६-२००१
२३४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८१०१	धर्मराज भुसाल	६६००।११७०	१५,रुपन्देही	०८-१०-२००१
२३४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१८०१	नन्द कुमारी राना	५५८।०४६	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
२३४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९५५१	नन्दकला छन्तेल भन्ने पुन	७०४	१५,रुपन्देही	१०-०५-१९९९
२३४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८७३१	नन्दकली कुवर	७।२।५३	१५,रुपन्देही	३०-१२-२०००
२३४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००५५१	नर बहादुर थापा	८२०१	१५,रुपन्देही	१७-१२-१९८९
२३५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०१७१	नर बहादुर थापा	६६८४६	१५,रुपन्देही	३०-१२-२०००
२३५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७४९१	नर बहादुर नगरकोटी	२५९	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
२३५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९३१	नर बहादुर सारु	७३९	१५,रुपन्देही	२९-०७-२००२
२३५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७७३६१	नरमती श्रीस मगर	७।६७८	१५,रुपन्देही	०४-०१-२०००
२३५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४४२१	नरमा थापा	७।८७२	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
२३५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८०३१	नरी थापा	३३३	१५,रुपन्देही	१७-०६-१९९८
२३५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१६२१	नर्वी खनाल	३३३।६१	१५,रुपन्देही	१५-०९-१९९०
२३५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४०१३१	नारायण बहादुर विष्ट	६५५।४४	१५,रुपन्देही	०५-०४-२००१
२३५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२८४१	निख बहादुर रास्कोटी	१६३३	१५,रुपन्देही	०२-०८-१९८५
२३५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४००४१	निल प्रसाद पुन	७४२	१५,रुपन्देही	१०-०४-१९९७
२३६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९७५१	नेत्रकला ढकाल	७।६०८	१५,रुपन्देही	१३-०१-२००१
२३६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१६३१	पदम बहादुर गुरुङ्ग	८५२	१५,रुपन्देही	०५-०३-२००२
२३६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२३६१	पदम बहादुर गुरुङ्ग	४७४७	१५,रुपन्देही	०१-०९-२००२
२३६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२६५१	पवि गुरुङ्गसेनी	१२२७	१५,रुपन्देही	०४-०३-१९९५
२३६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४०८०१	पवि थापा	३।७०८१	१५,रुपन्देही	१२-११-१९९३
२३६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६८२१	पविता सुनार	७२५	१५,रुपन्देही	१७-०८-१९९२
२३६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७५३१	पवित्रा गुरुङ्गसेनी	८३२३	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९८६
२३६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६६०११	पवित्रा देवी सिंजापति	७।२३	१५,रुपन्देही	१३-०४-२००२
२३६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४९०१	पहल सिंह पुन	१२६७	१५,रुपन्देही	१२-०२-१९९४
२३६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९४७१	पार्वती सुवेदी	१९७७	१५,रुपन्देही	०७-०५-१९९६
२३७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४४६१	पार्वती सुवेदी	१४९९।१५	१५,रुपन्देही	०२-०४-१९९९
२३७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२६२१	पिताम्बर प्रसाद आचार्य	५६२	१५,रुपन्देही	१६-०५-२००१
२३७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२१०१	पुणेकला पुन	७।५०१	१५,रुपन्देही	१५-०६-१९९९
२३७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७३४१	पुनिकला काउचा	७।८६२	१५,रुपन्देही	२३-०९-२००२
२३७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५४९१	पुरुषोत्तम बन्जाडे	१११४२।२२३९	१५,रुपन्देही	१२-०५-१९९३
२३७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३६८१	पुर्ण कुमारी गौतम	१००६	१५,रुपन्देही	०४-०४-१९८२
२३७६	०३२०७२०८१२४६३७३७०१२२४११	पुर्णकला भण्डारि	५४५१	१५,रुपन्देही	२३-०२-१९९७
२३७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३८४३१	पुर्णकली मगनी पुन	१३६०।३४	१५,रुपन्देही	१४-१०-२०००
२३७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२१८१	पुर्णकला गाहा	२८४६	१५,रुपन्देही	०६-१०-१९८७
२३७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८७८१	प्रेम कुमारी थापा	३७३०२४।१७२२	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
२३८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२७३१	प्रेम नारायण पोखरेल	५४९९	१५,रुपन्देही	०८-०५-२००१
२३८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३४७१	प्रेम बहादुर गुरुङ्ग	२७५	१५,रुपन्देही	१०-०८-१९८५
२३८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४४६१	प्रेमधरी गुरुङ्ग	७।५४८	१५,रुपन्देही	०५-१०-१९९९
२३८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३१११	बम बहादुर पौडेल	९६१९	१५,रुपन्देही	१८-०३-१९८८
२३८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६९४१	बालकृष्ण खनाल	६९२०	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
२३८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६१९१	बासुदेव पाण्डे	३००२।२३	१५,रुपन्देही	२३-०२-१९८८
२३८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७१५१	बेल बहादुर गुरुङ्ग	७३६४	१५,रुपन्देही	१०-०५-२०००
२३८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५७४१	भक बहादुर थापा श्रीस	७।७६३	१५,रुपन्देही	२७-०६-१९९७

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२३८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०१९१	भक्त बहादुर थापा	७१४४२६	१५,रुपन्देही	१२-११-२००१
२३८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८२६१	भक्त बहादुर श्रीस मगर	५१४५	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९८९
२३९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३७३१	भविसरा थापा	३७१२	१५,रुपन्देही	११-०४-१९९७
२३९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४४०१	भागिरथी अर्याल	७१७०९	१५,रुपन्देही	१८-०२-१९९५
२३९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५५०१	भिमकान्त पाण्डे	४७३०	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
२३९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६५३१	भिमा कुमारी थापा	४२०	१५,रुपन्देही	०४-०४-१९९६
२३९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६९८१	भिमा सुप्राई मगर		१५,रुपन्देही	०५-०२-१९९०
२३९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६८११	भुवनसिंह गुरुङ्ग	३४३४	१५,रुपन्देही	१५-०४-२००२
२३९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१६०१	भूना कुमारी पाण्डे	७११९२	१५,रुपन्देही	०४-०२-१९८६
२३९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००४४१	भोजराज जवाली	९३४	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
२३९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४०४३१	मतिसरा राना	७१९३८	१५,रुपन्देही	३०-१२-२०००
२३९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६६७१	मथुरा देवी उपाध्याय	१६९७	१५,रुपन्देही	३०-१२-२०००
२४००	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७१११	मन कुमारी बुढाथोकी	१५४५९	१५,रुपन्देही	०१-०१-१९८५
२४०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५९११	मन बहादुर गुरुङ्ग	७१५८	१५,रुपन्देही	१५-०६-१९८६
२४०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०३२१	मन बहादुर थापा	१८	१५,रुपन्देही	०५-०२-१९९८
२४०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७१२१	मनकली पुन	४१७२५	१५,रुपन्देही	१५-०२-१९८८
२४०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८८४१	मनकली श्रीस	३४९४	१५,रुपन्देही	१४-०२-१९९८
२४०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३२०१	मनरूपी थापा	७३८	१५,रुपन्देही	०४-०७-२००१
२४०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४१६८१	मनी मगर	३४८	१५,रुपन्देही	२५-०२-१९९६
२४०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६०७१	मनीकला उपाध्याय	३२३४।३३६	१५,रुपन्देही	०१-११-१९९६
२४०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३५३१	मान बहादुर कुवर	३७।७२८४३	१५,रुपन्देही	३०-१२-२००१
२४०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७९६१	मान बहादुर थापा	२५७	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९८९
२४१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२१३१	मान सिंह थापा	८०९५	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९८८
२४११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१०२१	मायादेवी कर्नौजे मगर	३७३०२४	१५,रुपन्देही	०४-०२-१९९८
२४१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६९८१	मायादेवी श्रीस मगर	१४९३	१५,रुपन्देही	१६-०८-१९९९
२४१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३३७१	मित्र बहादुर कुवर	१००३९	१५,रुपन्देही	१३-१२-२००२
२४१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८५११	मैना कुमारी अधिकारी	१७१८१	१५,रुपन्देही	१५-०२-१९९९
२४१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४५११	मोहनी लाल गैरे	५२४४	१५,रुपन्देही	१५-०२-२०००
२४१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८९८१	यम बहादुर पुन	५०४६	१५,रुपन्देही	३०-१२-२००२
२४१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९४३१	यम बहादुर राना	२८१५	१५,रुपन्देही	०१-१०-२००२
२४१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४०९९१	रत्न कुमारी सापकोटा	७१५७०	१५,रुपन्देही	१९-०२-१९९६
२४१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७८५१	रत्नकला गौचन	७१९५४	१५,रुपन्देही	०१-०१-१९९९
२४२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५८९१	रत्ना बुढाथोकी	१३१०	१५,रुपन्देही	१५-०८-१९९७
२४२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५४११	रनमति राना	१४५६	१५,रुपन्देही	१०-०८-२००२
२४२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७०३१	राम चन्द्र उपाध्याय	३७२०२४	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
२४२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२४३१	राम प्रसाद पुन	८२२	१५,रुपन्देही	१०-०८-१९८६
२४२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७८५१	राम बहादुर सुनार	२३५१	१५,रुपन्देही	१७-०४-२०००
२४२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४१६१	रिषिसरा रास्कोटी	१६०७	१५,रुपन्देही	१६-०९-२०००
२४२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९५३१	रुद्र बहादुर कुवर	३७।१६५८४	१५,रुपन्देही	३०-१२-२००२
२४२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४१२१	रुपकला खनाल	२८३०	१५,रुपन्देही	२५-०१-१९८६
२४२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३०५१	रुपादेवी पन्थी	१८५४	१५,रुपन्देही	३०-१२-२००१
२४२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३९३०१	रूपी कुमारी श्रेष्ठ	७१९५१	१५,रुपन्देही	१३-१०-१९७९
२४३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२२८१	रेवती देवी गुरुङ्ग	१११५	१५,रुपन्देही	०३-०५-१९८९
२४३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०९५१	रेशमलाल पोखरेल	५८००	१५,रुपन्देही	१५-०६-१९८२
२४३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३४११	रोमनाथ जवाली	१८९४	१५,रुपन्देही	०२-०५-१९९०
२४३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००९३१	लक्ष्मी देवी थापा	३।१०४८	१५,रुपन्देही	२७-०९-१९८८
२४३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९००४१	लक्ष्मीदेवी भट्टराई	२०४६९	१५,रुपन्देही	०४-०१-१९९१
२४३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०४४१	लाल कुमारी श्रेष्ठ	३३८७।७९६	१५,रुपन्देही	१०-०८-२००२
२४३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५४९१	लालमति गुरुङ्ग	७३५	१५,रुपन्देही	०४-०३-१९८३
२४३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२००५१	लालमती पुन	३८५	१५,रुपन्देही	२३-१२-१९९६
२४३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२७३१	लाली मगनि	१३४९	१५,रुपन्देही	३१-०३-२००१



सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२४३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३८८१	लाली राना	११३८	१५,रुपन्देही	११-०२-१९८४
२४४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६४२१	लिल बहादुर गुरुङ्ग	३०६८	१५,रुपन्देही	१५-०२-२००१
२४४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३९१३१	लिला कुमारी घर्ती क्षेत्रि	७१९१८	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
२४४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७१९१	लिला कुमारी मरासिनी	१०५३१।२०३६	१५,रुपन्देही	२०-०४-१९९४
२४४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८२९१	लिला पाण्डे	७।७९७	१५,रुपन्देही	०७-०३-१९९९
२४४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५१९१	वनी राना	४४५	१५,रुपन्देही	१०-०४-१९९२
२४४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७७१	विष्णु अर्याल	३७२०२४।४८१२२	१५,रुपन्देही	१५-०८-१९९४
२४४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७३५१	विष्णु कुमारी रेगामी	६।१४१४४	१५,रुपन्देही	०७-०७-१९८३
२४४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०५६१	विष्णु प्रसाद थापा	७।८	१५,रुपन्देही	१९-१२-१९९३
२४४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९५२१	विष्णु प्रसाद श्रेष्ठ	५९१५४	१५,रुपन्देही	३०-१२-२००२
२४४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४५३१	विष्णु मगर	६०९३	१५,रुपन्देही	१०-०४-१९९०
२४५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२९३१	विष्णुमाया थापा	७।५९	१५,रुपन्देही	०८-०९-१९९६
२४५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४००५१	वृन्द कुमारी कार्की	७७३	१५,रुपन्देही	०४-११-१९९९
२४५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४४३१	शशी थापा	७।७८५	१५,रुपन्देही	३०-१२-२००१
२४५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४८५१	शान्ती देवी सोमै थापा	११५१३	१५,रुपन्देही	२४-०४-२००१
२४५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३३२१	शिवकला पाण्डे	११५९	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
२४५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३१५१	शेर बहादुर पुन	१२४८८	१५,रुपन्देही	०७-०५-२००२
२४५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९४०१	सन्त बहादुर विशकर्मा	४८४३०	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
२४५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२४९१	सरस्वती कुवर	९७५	१५,रुपन्देही	१५-०३-१९९३
२४५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१६११	सावित्री गुरुङ्ग	९६९	१५,रुपन्देही	०१-०१-१९८५
२४५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५७३१	सुक बहादुर आले	३९२७	१५,रुपन्देही	१५-१०-२०००
२४६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८४३१	सुन कुमारी श्रेष्ठ	७।५२०	१५,रुपन्देही	१७-०५-१९९७
२४६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००३३१	सुभद्रा खनाल	३८८६	१५,रुपन्देही	२८-०७-१९९६
२४६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११६९१	सुर्य बहादुर थापा	७।५८९१	१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
२४६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०९९१	सुर्यकला पुन	७।१८५	१५,रुपन्देही	०३-०९-२००१
२४६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२२९१	हरीकला गौतम	४६९६	१५,रुपन्देही	२५-०९-१९७६
२४६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७१९१	हर्क बहादुर थापा	५२९	१५,रुपन्देही	१५-०६-१९८१
२४६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१२४१	हस्त कुमारी सिंजाली	७।१५३२३	१५,रुपन्देही	०२-०२-१९८८
२४६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१६२१	हस्तीकला पुन	७२८	१५,रुपन्देही	१०-०४-२००१
२४६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७३०१	हिमाकान्ता रास्कोटी	१७२१	१५,रुपन्देही	०२-०८-२००१
२४६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४३११	हम कुमारी सापकोटा	७।८२२	१५,रुपन्देही	०७-०५-१९८४
२४७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६९३१	हम बहादुर आले	४११६।९५५	१५,रुपन्देही	१३-०४-२००१
२४७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९७८१	हमा शर्मा	३७२०२४।६६७६४	१५,रुपन्देही	०८-०७-१९९८
२४७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२३८१	होम बहादुर थापा	७।५०२	१५,रुपन्देही	२५-१२-१९८८
२४७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३७२१	इश्वरी देवी बस्याल	२।३३९६	१६,रुपन्देही	२०-०४-१९९९
२४७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९७५१	इश्वरी प्रसाद भुसाल	२०७०।३००५	१६,रुपन्देही	१८-०७-१९९५
२४७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२६६१	उत्तर कुमारी पुन	२।३३६९	१६,रुपन्देही	०४-०८-१९९२
२४७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६२५१	एम कुमारी गौतम	७।१३८६	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
२४७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०१३१	कलादेवी थापा मगर	२।३३४५	१६,रुपन्देही	१०-१२-१९९६
२४७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३६९१	कलाधर खनाल	८८६	१६,रुपन्देही	२८-०७-१९८९
२४७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७७१८१	कान्छी गोदार क्षेत्रि	१६११	१६,रुपन्देही	१५-०१-१९९०
२४८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२०६१	कासीकला जैसी	१४८।१७१६	१६,रुपन्देही	०७-०३-१९९१
२४८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३१९११	कुन्ती बोहरा	५५७०	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
२४८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५२५१	कृष्ण बहादुर कार्की	१०३५	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९८६
२४८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६२८१	केशव राज पराजुली	२।३५६५	१६,रुपन्देही	०९-०३-२०००
२४८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७१२१	केशव राज भुसाल	३७३०२५।५०७	१६,रुपन्देही	०८-०५-१९९५
२४८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७३३१	कौशिला देवी काफ्ले	२।३४८६	१६,रुपन्देही	१५-०२-२०००
२४८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६९४१	खिम कुमारी अधिकारी	४५३	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९८४
२४८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२९४१	खिमानन्द उपाध्याय	१९९५	१६,रुपन्देही	१७-०८-१९८७
२४८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६९२१	खेम कुमारी पंगेनी	७।७८४	१६,रुपन्देही	१५-०९-१९९७
२४८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१११८८१	खिमानन्द न्योपाने	५८५०७	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९३

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२४९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६७५१	गंगा कुमारी रायमाझि	२।३५९६	१६,रुपन्देही	०४-०३-२००२
२४९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९९२१	गिरीसरा भण्डारी	७७८७	१६,रुपन्देही	१५-०३-२००१
२४९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११०६१	गुलरिया दंगोरिया	६१५	१६,रुपन्देही	०१-०२-२००३
२४९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३३७१	चक्रपाणी भण्डारि	१७२	१६,रुपन्देही	०४-०७-२००१
२४९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८३०१	चन्द्रकला भट्टराई	३।४५४०	१६,रुपन्देही	२०-०३-२००१
२४९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८१११	चन्द्रकला भण्डारी	२।३४२०	१६,रुपन्देही	१५-१२-१९९७
२४९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२४८१	चिन्कु दंगोरिया	४४०४	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
२४९७	०३२०७२०८१२४६३७३७०१११३३१	चिन्ता देवी पाण्डे	५१५३	१६,रुपन्देही	१९-०१-१९९५
२४९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३७८१	चिन्तामणि उपाध्याय	२।३१८९	१६,रुपन्देही	१५-०३-१९९४
२४९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३४११	चिन्तामणि ढकाल	२०८	१६,रुपन्देही	१५-०८-२००२
२५००	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८४८१	चिन्तामणी सापकोटा	६७०५७	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
२५०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३०५१	चिन्तामणी सापकोटा	३४४८	१६,रुपन्देही	२०-११-१९९५
२५०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६७११	चिरन्जीवी पाण्डे	१२७	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९८९
२५०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४०८१	चुडामणी चापागाई	४।१४२४	१६,रुपन्देही	१५-०१-१९९४
२५०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५७११	चोप बहादुर कुवर	२९०३८	१६,रुपन्देही	२०-१०-१९९४
२५०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६६११	छविलाल काफ्ले	७।१४२०	१६,रुपन्देही	०८-०१-१९९५
२५०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८२०१	जंग बहादुर श्रीस	३९-०१-७१-६०६७	१६,रुपन्देही	२७-०१-२००१
२५०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२८३१	जयनारायण पोखरेल	७।१३३६	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
२५०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३४११	जयलाल उपाध्याय	६७१३	१६,रुपन्देही	१८-०३-१९९२
२५०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८३७१	जानकी उपाध्यायनी	३९१००७।३६	१६,रुपन्देही	०५-०२-१९८९
२५१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८४०१	जीवनाथ मरासिनी	११०६।७७४५३	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
२५११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४६८१	ज्ञानकली भट्टराई	४०११	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
२५१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३५२१	टिकाराम उपाध्याय	२।२४६२	१६,रुपन्देही	१९-११-१९९०
२५१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९०८१	टिकाराम पौडेल	७०८१६	१६,रुपन्देही	०१-०७-१९८६
२५१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०३६१	टोपला काफ्ले	२।३४७२	१६,रुपन्देही	१५-०७-१९९०
२५१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७०७१	डिल बहादुर सुनार	४०२६	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
२५१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४६०१	डोल बहादुर खडका क्षेत्री	९१०४	१६,रुपन्देही	२९-११-२०००
२५१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५३७१	डोलराज बस्याल	२।३२७७	१६,रुपन्देही	१९-०६-१९९५
२५१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३८२९१	तिलक कुमारी उपाध्याय	२।३६७२	१६,रुपन्देही	२५-०७-१९९०
२५१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०२५१	तिलकराम खनाल	७९	१६,रुपन्देही	१५-०२-२०००
२५२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९४२१	तुलसा देवी खनाल	१८१	१६,रुपन्देही	१७-०३-२००१
२५२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९४९१	तुल्सा कुमारी पराजुली	१२७७	१६,रुपन्देही	१२-०४-१९८६
२५२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५०९१	तुल्सी शर्मा	३७३०२५।३९५	१६,रुपन्देही	२७-०६-१९९८
२५२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२१३१	तोयनारायण न्यौपाने	२।३५७६	१६,रुपन्देही	२८-१०-२००१
२५२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५३९१	दम्की ढकाल	७।४६६	१६,रुपन्देही	१५-०१-१९९८
२५२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२१७१	दयानाथ शर्मा	२१९०७	१६,रुपन्देही	०२-०२-१९९९
२५२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७१०१	दल बहादुर के शी	२३९२	१६,रुपन्देही	१५-१०-१९९३
२५२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४१६१	दल बहादुर रायमाझि	५५००३	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
२५२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४६५१	दल बहादुर सारु	७७२	१६,रुपन्देही	१७-०६-१९९९
२५२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३१९१	दशै पश्चिमा थारु	१०७७८	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
२५३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२७८१	दिन कुमारी नेपाल	७।२।२४९	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९२
२५३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७९७१	दुपता थापा	२।३६५७	१६,रुपन्देही	२४-०४-१९९९
२५३२	०३२०७२०८०८४६३७३७०१८६३०१	दुरपति थरुनी	४२१	१६,रुपन्देही	०७-०२-१९८४
२५३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०३७१	दुरपति थरुनी	४२१	१६,रुपन्देही	०८-०२-१९९४
२५३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७७९१	देउ कुमारी थापा	२।३४५९	१६,रुपन्देही	२०-०२-१९८८
२५३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६४१	देउरुपा थापा	१६४	१६,रुपन्देही	२०-०४-१९९६
२५३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६३६१	देवका काफ्ले शर्मा	२३७१	१६,रुपन्देही	१३-१०-१९९२
२५३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९०४१	देवी कुमारी सापकोटा	७८६	१६,रुपन्देही	०२-०१-१९९९
२५३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७८८१	धन बहादुर खत्री	१७२१२५	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
२५३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०१३१	धनसरी पाध्यानी	१२९८५	१६,रुपन्देही	२०-०२-१९९५
२५४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९६०१	धनशिवर अधिकारी	२१८६	१६,रुपन्देही	२४-०६-१९९८

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२५४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९३९१	धर्मागत पाण्डेय	६७०१५	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
२५४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५७७१	नन्दकला उपाध्याय अर्याल	२१३३१५	१६,रुपन्देही	०७-१०-२००२
२५४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१०४१	नरवदा खत्री क्षेत्री	२१३२३३	१६,रुपन्देही	०९-०६-१९९९
२५४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३८३११	नारायणी दंगोरिया	२१३२७२	१६,रुपन्देही	१२-०२-२००३
२५४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४९३१	पदम कुमारी कवर	५१२५४	१६,रुपन्देही	१३-०४-१९९८
२५४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३८०१	पवित्रा देवी पन्थी	२१३५४०	१६,रुपन्देही	१३-०६-२००१
२५४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३१३११	पवित्रा पाण्डे	१४३०	१६,रुपन्देही	१५-०२-१९९५
२५४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२०८१	पवित्रा भुसाल	७१२६९२	१६,रुपन्देही	२६-१२-२०००
२५४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६००१	पान बहादुर पंत	२१३५९०	१६,रुपन्देही	१५-१२-१९९९
२५५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३४११	पूर्ण बहादुर खत्री	८११८	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
२५५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२०७१	पूर्णकली बुढाथोकी	२१३७४७	१६,रुपन्देही	१५-०६-२००२
२५५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७७४१	पूर्णवासी दंगोरिया थारु	११०४३	१६,रुपन्देही	२०-०९-१९९४
२५५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४०२१	प्रभाखर पाठक	२०६	१६,रुपन्देही	०३-११-२००१
२५५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१९३१	बलानन्द भुसाल	२८४८५	१६,रुपन्देही	०७-०२-१९९६
२५५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५२११	बल्लमी अधिकारी	७०६७०	१६,रुपन्देही	०७-०९-२००१
२५५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६५८१	बसन्धरी काफ्ले	२३७०	१६,रुपन्देही	०९-१२-१९९१
२५५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६९८१	बामदेव उपाध्याय	१६५९३	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
२५५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८७८१	बालकृष्ण खनाल	५१४६	१६,रुपन्देही	१७-०१-१९९८
२५५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६७९१	बालकृष्ण तिवारी	७०५	१६,रुपन्देही	०४-०४-१९९८
२५६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३१५८१	बुवा कुमारी खत्री	९५५२	१६,रुपन्देही	०७-०६-२०००
२५६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३४७१	भक्त बहादुर खत्री क्षेत्री	१११९	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
२५६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९७५१	भगवान सिंह क्षेत्री	११८६४	१६,रुपन्देही	०४-१०-१९९९
२५६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५७११	भदैं दगाेरिया	१०७५४	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
२५६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८८९१	भिम बहादुर पुन	२८३८८	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
२५६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१७९१	भुनाकला न्यौपाने	३१५२७२	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९८१
२५६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६६५१	भुनेश्वर पौडेल	६७६२०	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
२५६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६२७१	भुमकला उपाध्याय	२१३२३६	१६,रुपन्देही	०२-०४-१९९४
२५६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१५७१	भुवानी जैसी अधिकारि	६३३	१६,रुपन्देही	१३-०१-२०००
२५६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९३६१	मन कुमारी पुन	२१३७५५	१६,रुपन्देही	१३-०५-२००२
२५७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६९५१	मनमाया थापा मगर	२१३६६६	१६,रुपन्देही	१०-०३-१९९०
२५७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७६२१	मान कुमारी उपाध्याय	१२२८६	१६,रुपन्देही	१५-०२-१९८५
२५७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४८९१	मान बहादुर सहानी क्षेत्री	११४०९	१६,रुपन्देही	०३-१०-२०००
२५७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११११५१	मेघ प्रसाद अर्याल	४४	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
२५७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४५२१	यज्ञ प्रसाद पौडेल	४८५०१	१६,रुपन्देही	२२-०४-१९९६
२५७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९४५१	युगनाथ भण्डारी	४२५९	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
२५७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४३११	रत्नाखर शर्मा	९६६२	१६,रुपन्देही	०२-१२-१९८९
२५७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७१११	रविलाल शर्मा पौडेल	२८२	१६,रुपन्देही	२२-१२-१९८८
२५७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६१५१	राधिका बन्जाडे	२१६१	१६,रुपन्देही	१५-०२-१९९०
२५७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४८३१	राम प्रसाद उपाध्याय	२५८७१३६२३	१६,रुपन्देही	०७-०९-१९९७
२५८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३२०१	रामशोभा थापा मगर्नी	७१४२२	१६,रुपन्देही	०६-०१-२०००
२५८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७७५१	रुकमणी उपाध्यायनी	१९८	१६,रुपन्देही	१०-०५-१९९७
२५८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५३३१	रुकमागत न्यौपाने	४१२	१६,रुपन्देही	१५-०१-१९८५
२५८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७७८९१	रुपनी थरुनी	२१३४५६	१६,रुपन्देही	२५-०९-१९९९
२५८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४२८१	लक्ष्मी अर्याल	६५८	१६,रुपन्देही	१५-०४-१९९५
२५८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०७३१	लितावती कडेल	२१३४९५	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
२५८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३२५१	लितावती सापकोटा	२१३७६९	१६,रुपन्देही	१६-०४-१९९९
२५८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६००६१	लुहारी दंगोरिया	१७५५	१६,रुपन्देही	१३-०३-२००२
२५८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८७४१	लेकनाथ काफ्ले	७१२७६	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९८१
२५८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३९५१	लेखराम सुवेदी	२१३२९३	१६,रुपन्देही	१४-०६-१९९८
२५९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७३४१	विष्णु कुमारी के शी	९६७४	१६,रुपन्देही	२५-१२-२०००
२५९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९२५१	विष्णु कुमारी पालङ्गे	१९२३	१६,रुपन्देही	०१-०१-२०००

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२५९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२४५१	शमशेर गुरुङ्गा	३९३६	१६,रुपन्देही	१५-१०-२०००
२५९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९११११	शिव प्रसाद गौतम	७१३८७	१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
२५९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००६११	शिवलाल भण्डारी	२१३६७५	१६,रुपन्देही	१५-०४-२०००
२५९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७९५१	सत्यरुपा पौडेल	२१२१७३	१६,रुपन्देही	१५-१२-२००१
२५९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८५११	सरस्वती पोखरेल	२१३१९१	१६,रुपन्देही	१०-०३-२००२
२५९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७४२१	सुसिला न्यौपाने	२१३७८३	१६,रुपन्देही	३०-१२-२००१
२५९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३४५१	सेवकली न्यौपाने	४२४	१६,रुपन्देही	०६-०६-२०००
२५९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२८३१	सोनपतिया दंगोरिया	२१३३६२	१६,रुपन्देही	२५-०२-१९९९
२६००	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०६३१	सोमनी थरुनी	२१३४६१	१६,रुपन्देही	०५-०९-२०००
२६०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७६४१	सोमनी दंगोरिया	२१३४११	१६,रुपन्देही	०३-०१-२०००
२६०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१६०१	हरीकला न्यौपाने	२१३५६४	१६,रुपन्देही	२७-०१-१९९८
२६०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५१६१	हर्के सुनार	१२४७	१६,रुपन्देही	१४-०२-१९९७
२६०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९१४१	अमृता लाल मगर्नी	२२६२१२८३१	१७,रुपन्देही	१०-०६-१९९२
२६०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६६३१	अमृता खत्री क्षेत्री	२१२४४७	१७,रुपन्देही	१५-०१-२००१
२६०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८७९१	अमृता देवी क्षेत्री	२१२३८६	१७,रुपन्देही	१५-०९-१९९३
२६०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५९११	इन्द्र कुमारी थापा	१९९	१७,रुपन्देही	१२-१२-१९८६
२६०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०२०१	इश्वरी देवी पौडेल	७११२३	१७,रुपन्देही	२२-०४-१९८९
२६०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००९९१	इश्वरी पाध्यानी	७२९५	१७,रुपन्देही	१५-०४-१९९६
२६१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७७८१	इश्वरी प्रसाद पौडेल	१३०९९	१७,रुपन्देही	१३-०५-१९९२
२६११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३४४१	ओम प्रकास उपाध्याय	२१२३८०	१७,रुपन्देही	१०-०६-१९९९
२६१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०८०१	कर्ण बहादुर खत्री	१९१९२१५६७	१७,रुपन्देही	२२-०१-१९९०
२६१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८५५१	कलि माझि	९२	१७,रुपन्देही	१३-१२-१९९८
२६१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०९६१	कविराज शर्मा	३१३	१७,रुपन्देही	२५-०३-२०००
२६१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५९९१	काली बुढा	१६२५	१७,रुपन्देही	०३-०३-२०००
२६१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५४५१	कालीदास उपाध्याय	२१२६७४	१७,रुपन्देही	०२-११-१९९२
२६१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६१७१	कुन्तिका देवी भुसाल	७१७२२०	१७,रुपन्देही	०४-०५-२००१
२६१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३१२१	कुमारी छन्त्याल	३४३९१४१	१७,रुपन्देही	१०-०५-१९७६
२६१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८८८१	कुल प्रसाद अधिकारी	२१२५९८	१७,रुपन्देही	२४-०६-१९९४
२६२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३३११	कुल प्रसाद पौडेल जैसी	५०३१	१७,रुपन्देही	०९-०६-१९९६
२६२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७९११	कृष्ण कुमारी क्षेत्री	२१२५३६	१७,रुपन्देही	०८-०२-२०००
२६२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९८११	कृष्ण कुमारी थापा	२१२४०१	१७,रुपन्देही	२५-०४-१९९४
२६२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७५०१	कृष्ण बहादुर के शी	२१२५३६	१७,रुपन्देही	०८-०२-२०००
२६२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९०६१	कौशिला छन्त्याल थापा	४०४६	१७,रुपन्देही	०५-०४-१९८२
२६२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२४३१	खगी पोखरेल	३६९७०	१७,रुपन्देही	०३-०७-१९९५
२६२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५४०१	खगेश्वर पौडेल	४०९२१३१०	१७,रुपन्देही	०८-१०-१९९७
२६२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३७६१	खगेश्वरी पौडेल	१८६७	१७,रुपन्देही	०१-०१-१९९९
२६२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७५८१	खिम बहादुर रेग्मी	११२७	१७,रुपन्देही	१७-०१-१९९६
२६२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२१२९१	गजाधर भुसाल	७१९३०२	१७,रुपन्देही	११-०१-२००३
२६३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३९३६१	गुमा देवी घिमिरे	२१२४२०	१७,रुपन्देही	२६-०२-२०००
२६३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९७७१	गुमा देवी सुवेदी	२१२३५३	१७,रुपन्देही	१०-०१-२०००
२६३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४९०१	गुरु बहादुर जिसी	७७५	१७,रुपन्देही	१६-०५-१९९५
२६३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१७९१	गोपाल क्षेत्री	२१३९०९	१७,रुपन्देही	०३-०३-१९९९
२६३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७२७१	गोविन्द प्रसाद पाण्डे	२७३७	१७,रुपन्देही	१६-०२-२०००
२६३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३१७०१	गौरी देवी थापा मगर्नी	७११८७	१७,रुपन्देही	३०-१२-१९८८
२६३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४०३१	गौरीश्वर भुसाल	३११९८६	१७,रुपन्देही	१२-०६-१९९३
२६३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१२९१	चन्द्र बहादुर भण्डारी	४१२६	१७,रुपन्देही	०१-०५-२००१
२६३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४६३१	चन्द्रकला जि सी	३७३०२५५२४५२	१७,रुपन्देही	१५-०८-१९९४
२६३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१७३१	चन्द्राकान्त सापकोटा	५०९	१७,रुपन्देही	०१-०४-२००१
२६४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०३९१	चित्र बहादुर आले मगर	२१३८९१	१७,रुपन्देही	१०-०१-२००३
२६४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८००५१	चिन्तामणी शर्मा पाध्या	७१२३०४	१७,रुपन्देही	१०-०५-२००१
२६४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२१००१	छम बहादुर गौचम	२८४	१७,रुपन्देही	१८-०५-१९९१

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२६४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४९५१	छलि देवी भुसाल	२१२५०३	१७,रुपन्देही	१०-०६-२००२
२६४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०६४१	जंग बहादुर पुन	२१२५९९	१७,रुपन्देही	०३-०१-१९९६
२६४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४१४२१	जङ्कली थापा भुजेल	११८०८१	१७,रुपन्देही	१५-०५-२००१
२६४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५६९१	जमुना देवी नायक क्षेत्री	२१२८८०	१७,रुपन्देही	०७-१२-२००१
२६४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५७४१	जलपा पाण्डे	४२११	१७,रुपन्देही	१५-०९-२००२
२६४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४०१७१	जुना देवी आचार्य	२१२२३७	१७,रुपन्देही	०७-०५-१९९५
२६४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४२४१	टिका कुमारी खड्का	२१२२१३	१७,रुपन्देही	०५-०५-२००१
२६५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७७११	टिका देवी भुसाल	६३७	१७,रुपन्देही	२५-१०-१९८७
२६५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९४५१	टेक बहादुर रोका	१४६६	१७,रुपन्देही	१०-११-१९९७
२६५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०५४१	ठुकराज लम्साल शर्मा	६५५९	१७,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
२६५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२२११	डम्बर बहादुर बुढाथोकी	७९१८४९	१७,रुपन्देही	०४-०७-२००१
२६५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५६०१	डम्बर बहादुर खत्री क्षेत्री	११६१३	१७,रुपन्देही	२५-०८-१९९१
२६५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५१७१	तारानाथ उपाध्याय	११६९२	१७,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
२६५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२३७१	तिजेन्द्र बहादुर मल्ल		१७,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
२६५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६९४१	तिल कुमारी उपाध्याय	२९९९	१७,रुपन्देही	३०-१२-१९९२
२६५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६१९३१	तिलक बहादुर खत्री	१०३१५११५६८	१७,रुपन्देही	१५-०८-१९९५
२६५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३१६११	तुम कुमारी खत्री	७११८४२०	१७,रुपन्देही	१४-०६-१९९१
२६६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३१५२१	तुलसा उपाध्याय	९५	१७,रुपन्देही	१७-०३-१९९६
२६६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३०८१	तुल्सी देवी खत्री क्षेत्री	७१४५०	१७,रुपन्देही	२०-०७-१९९३
२६६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८२२१	तुल्सी देवी पौडेल	२१२५००	१७,रुपन्देही	०७-०७-१९९४
२६६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२५५१	तुल्सीराम उपाध्याय	९४	१७,रुपन्देही	११-०९-१९९२
२६६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२७९१	दल बहादुर थापा	२१२५७७	१७,रुपन्देही	०५-०१-२००१
२६६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५९९१	दिनानाथ नाउ	४१३५	१७,रुपन्देही	२२-०६-२००१
२६६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५३०१	दिनानाथ पाध्या	८०६३	१७,रुपन्देही	१०-०३-१९९८
२६६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३०१	दिपकला जैसी पौडेल	१०५५१	१७,रुपन्देही	२१-०८-२०००
२६६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६१६१	दिल कुमारी गौचन	१७४०१२८५	१७,रुपन्देही	२५-११-१९९२
२६६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२८३१	दुर्गा देवी सापकोटा	२११४१६	१७,रुपन्देही	०७-१०-२००१
२६७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७१११	दुर्गा प्रसाद भुसाल	७११७८	१७,रुपन्देही	१५-१०-२००२
२६७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५७६१	दुर्गाकला भुसाल	६०१२५	१७,रुपन्देही	२८-१२-२००१
२६७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५६५१	दुर्गादत्त लामिछाने	१३३६	१७,रुपन्देही	१०-०६-२००१
२६७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३०५१	दुर्पता पाध्यानी	८३७३१४५४	१७,रुपन्देही	०५-०८-१९९९
२६७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४४७१	देवकला पौडेल	४०९४३१२	१७,रुपन्देही	१२-१०-२००१
२६७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२५५१	देवका सुवेदी	२३३८	१७,रुपन्देही	१७-०१-१९९३
२६७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९५९१	देवराम गाहा	८१९	१७,रुपन्देही	२५-०२-२०००
२६७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९४११	देवीराम उपाध्याय	२१२५७१	१७,रुपन्देही	२९-११-१९८५
२६७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८९२१	धन कुमारी खत्री	४३४०१५६६	१७,रुपन्देही	२३-०६-१९९७
२६७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६९९१	धन बहादुर श्रीस	८२३०	१७,रुपन्देही	०१-०१-२०००
२६८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२३३१	धर्मदत्त भुसाल	२४८३१	१७,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
२६८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३८७८१	धर्मलाल भुसाल	७१२८०	१७,रुपन्देही	१०-०२-१९८७
२६८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३३९१	नन्द कुमारी सापकोटा	२१२४५१	१७,रुपन्देही	०८-०९-१९९९
२६८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५९७१	नन्द बहादुर छन्त्याल पुन	३०४२	१७,रुपन्देही	०५-१२-१९८७
२६८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७१४१	नन्दकला सुवेदी	१६२५	१७,रुपन्देही	०५-०३-१९९६
२६८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८८२१	नन्दकली चपाई जैसी	११३१३	१७,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
२६८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३१८५१	नन्दराम घिमिरे	६५७६१२४९	१७,रुपन्देही	१०-०५-१९८७
२६८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२१८६१	नन्दराम छन्त्याल थापा	१३१९८७	१७,रुपन्देही	१०-०१-१९९९
२६८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३९३१	नर बहादुर भुजेल थापा	८१३१	१७,रुपन्देही	०६-१२-१९९१
२६८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६१५१	नर्मदा भुसाल	२१२५४१	१७,रुपन्देही	०९-१२-२०००
२६९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५८६१	नारायण दत्त सुवेदी	३८०	१७,रुपन्देही	१३-०८-१९९३
२६९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००८७१	नारायणदत्त पाध्या	१७८२	१७,रुपन्देही	२९-०५-१९८८
२६९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७७८१	निनाकला बस्याल	२१२५१२	१७,रुपन्देही	१५-०९-१९९६
२६९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३०११	निमकला पराजुली	४६८५	१७,रुपन्देही	१५-०३-१९९६

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२६९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५५११	पतिराम क्षेत्री	१७	१७,रुपन्देही	१५-०७-१९८९
२६९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६६५४१	पदम कुमारी शाही	६।२८०९	१७,रुपन्देही	०७-०२-१९९४
२६९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९१११	पदम कुमारी सुवेदी	२।२३३८	१७,रुपन्देही	२९-०१-१९९३
२६९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८८८१	पदम बहादुर बुढाथोकी	१९०९।६५९	१७,रुपन्देही	०४-०१-१९८०
२६९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४६६१	पदम बहादुर भण्डारी	५४८४।१५६६	१७,रुपन्देही	२५-०६-१९९६
२६९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७८९१	पद्य कुमारी उपाध्यायनी	७।११३४	१७,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
२७००	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६७३१	पवित्रा ढकाल	३१३	१७,रुपन्देही	१५-०७-१९८३
२७०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५१६१	पवित्रा देवी उपाध्याय	२।२३९९	१७,रुपन्देही	३०-११-१९९८
२७०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३९५१	पशुपती उपाध्याय	७।९३९३	१७,रुपन्देही	०१-०३-१९९७
२७०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३७११	पार्वती पाध्या	७।११०५	१७,रुपन्देही	२५-१२-१९७९
२७०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३२८१	पूर्ण प्रसाद काफ्ले	७।७८३	१७,रुपन्देही	३०-०१-२०००
२७०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२१४४१	पूर्णकली बुढाथोकी	८५०	१७,रुपन्देही	०७-०५-२००१
२७०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६२११	फत्तलाल शर्मा	१४७	१७,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
२७०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६२११	फविन्द्र कला पराजुली	५३१५	१७,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
२७०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३५९१	फुलमती नाउ	३७३०२५।६२७	१७,रुपन्देही	२५-१०-१९९७
२७०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७१२१	बल बहादुर रोका	८५८	१७,रुपन्देही	०१-०८-१९९९
२७१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०४७१	बसन्धरी बुढाथोकी	१९१७।६६३	१७,रुपन्देही	०७-०८-१९८८
२७११	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३२११	बालकृष्ण जैसी	१५७९	१७,रुपन्देही	२५-०७-१९९६
२७१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८६२१	बालकृष्ण सापकाेटा	१२४०२	१७,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
२७१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६३८१	बासुदेव उपाध्याय	३८४४।७	१७,रुपन्देही	०७-०५-१९९९
२७१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२१३९१	भगवती काफ्ले	७।११०३	१७,रुपन्देही	१५-१२-१९९३
२७१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६३०१	भवानी प्रसाद शर्मा	१२२४।१३१	१७,रुपन्देही	१४-११-१९८९
२७१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३१६१	भवि श्रीस	१७७१	१७,रुपन्देही	१५-०२-१९९६
२७१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८४६१	भविश्वर पाध्या	४३९४।१७१	१७,रुपन्देही	१५-०९-१९८७
२७१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६४८१	भागीरथी भुसाल्नी	७।११८७	१७,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
२७१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७७७१	भिम कुमारी पन्थि	२९०१	१७,रुपन्देही	१५-०३-२००३
२७२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४४७१	भिम बहादुर घर्ती	२९२०४	१७,रुपन्देही	३०-१२-१९८८
२७२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७३८१	भिमकला थापा	१९०२।२००१	१७,रुपन्देही	१६-०३-१९९५
२७२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६०९१	भिमकला पौडेल	८९२	१७,रुपन्देही	१५-०५-१९९०
२७२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५५२१	भुमा देवी उपाध्याय	२।२२७१	१७,रुपन्देही	१०-०४-१९९३
२७२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७५२१	भुवन देवी श्रेष्ठ	२।२१६७	१७,रुपन्देही	०२-१०-१९९९
२७२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४२४१	मन बहादुर थापा	७।१२२९	१७,रुपन्देही	२३-०९-१९९८
२७२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१७४१	मन बहादुर थापा मगर	६६१६९	१७,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
२७२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३११४१	मनमाया तिवारी	२।३२९९	१७,रुपन्देही	२०-०९-१९९२
२७२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६९०५१	मनरुपा भुसाल	७।११९३	१७,रुपन्देही	११-०३-१९९९
२७२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६१०३१	मनरुपा सुवेदी	२।२३३८	१७,रुपन्देही	१६-१२-१९९८
२७३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०६०१	मनरुपी थापा	६७३६	१७,रुपन्देही	२२-०५-१९९२
२७३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५६११	मनीराम पन्थी	१०६६१	१७,रुपन्देही	१८-०८-१९९८
२७३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०२३१	मान कुमारी श्रेष्ठ	१०५।३८४	१७,रुपन्देही	२७-०४-२००१
२७३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८९४१	मान बहादुर थापा	४३८४	१७,रुपन्देही	२७-०७-२००२
२७३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३५३१	मुगा बहादुर गुरुङ्ग	३६७	१७,रुपन्देही	०४-०४-१९९७
२७३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६७९१	मोहन माया काफ्ले	२।२२५१	१७,रुपन्देही	१०-०६-१९९२
२७३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४१६१	यदुनाथ अर्याल	१२९८४	१७,रुपन्देही	३०-१२-१९८२
२७३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८९६१	यदुनाथ उपाध्याय	६९१	१७,रुपन्देही	१८-०२-१९९९
२७३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५३११	यदुपति सापकोटा	११५२	१७,रुपन्देही	१९-०२-१९९७
२७३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३५४१	रण बहादुर राना	७।१११७	१७,रुपन्देही	११-१०-१९७५
२७४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९७४१	रत्न कुमारी ठकुरी	११८००	१७,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
२७४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५८४१	रविलाल क्षेत्री	८६६१	१७,रुपन्देही	३०-१२-१९८४
२७४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४६६१	राजेन्द्र मान श्रेष्ठ	१५१९	१७,रुपन्देही	३०-१२-१९८९
२७४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७०४१	राज्यलक्ष्मी सिमांगैडा श्रेष्ठ	२।२२३५	१७,रुपन्देही	१५-०४-२००१
२७४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६१३१	रामलाल घिमिरे जैसी	२।३०८३	१७,रुपन्देही	२५-०८-१९९४

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२७४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२२९१	रिषी देवी न्योपाने	२१२२१०	१७,रुपन्देही	१२-०५-१९९१
२७४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२६८१	रुद्र प्रसाद सापकोटा	७४८	१७,रुपन्देही	११-०९-१९९१
२७४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५२०१	लक्ष्मी देवी जैसिनी	५१२८	१७,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
२७४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६१८१	लक्ष्मी पौडेल	२१२३२४	१७,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
२७४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८९७१	लक्ष्मीकला थापा	११७२२	१७,रुपन्देही	३०-१२-२००१
२७५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४०११	लक्ष्मीकान्त उपाध्याय	२१२३५०	१७,रुपन्देही	०२-०२-२०००
२७५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५५६१	लक्ष्मीदत्त जैसी	२१३१	१७,रुपन्देही	०१-०३-१९९४
२७५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२७३१	लली घर्ती क्षेत्रि	२४४४	१७,रुपन्देही	३०-१२-१९८३
२७५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९५६१	लाल बहादुर बस्नेत	१५६५८	१७,रुपन्देही	२३-०२-२०००
२७५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६०५१	लिलावती भुसाल	३९५	१७,रुपन्देही	२५-१०-१९८७
२७५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९४२१	लीलावती चापागाई	२१२४१४	१७,रुपन्देही	१५-०२-२०००
२७५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४९२१	विन्द्र कली सुवेदी	११३१७	१७,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
२७५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२८२१	विष्णु प्रसाद ढकाल	२१२८६३	१७,रुपन्देही	०५-०५-१९९१
२७५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४२११	विष्णुमती थापा	२१२९८४	१७,रुपन्देही	०५-०१-१९९८
२७५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०७०१	विष्णुमाया खत्री क्षेत्रि	२१३८७४	१७,रुपन्देही	१५-०८-१९९४
२७६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२८२१	शशिधर शर्मा	२२८४	१७,रुपन्देही	२४-०६-२०००
२७६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२५०१	शोभा देवी सापकोटा	२१२४०८	१७,रुपन्देही	१२-०३-२०००
२७६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३१७१	श्याम कुमारी गाहा	८१८	१७,रुपन्देही	०२-०८-२०००
२७६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५७७१	सदानन्द उपाध्याय	८४४९	१७,रुपन्देही	२१-०२-१९८२
२७६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७४६१	सन्त कुमारी खत्री क्षेत्रि	७१७०८५	१७,रुपन्देही	०२-०१-२००२
२७६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०६२१	सावर सिंह क्षेत्रि	५०८७	१७,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
२७६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३८२११	सावित्री थरुनी	३७३०२५१४२३	१७,रुपन्देही	०३-०१-२००१
२७६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६००१	सुमित्रा देवी उपाध्याय	२१२४४२	१७,रुपन्देही	१५-०७-१९९८
२७६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१४३१	सुमित्रा पोखरेल	१५७४	१७,रुपन्देही	०७-०३-१९९७
२७६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३४८१	सुसिला देवी श्रेष्ठ	२१३६३३	१७,रुपन्देही	१५-०५-१९९२
२७७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०९४१	हरि प्रसाद उपाध्याय	५८५९	१७,रुपन्देही	२६-०७-१९९८
२७७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२७३१	हरिकला रिजाल	२१२३९६	१७,रुपन्देही	२६-०६-१९९८
२७७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८२४१	हर्क बहादुर छन्त्याल थापा	३४४५	१७,रुपन्देही	१०-०४-१९८२
२७७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९१७१	हर्क बहादुर पुन	२३८	१७,रुपन्देही	१२-०६-१९८५
२७७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६१०२१	हर्केश्वर शर्मा	४११६३१	१७,रुपन्देही	२८-०८-१९९९
२७७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६१३१	हिमकला उपाध्याय	२१२३३६	१७,रुपन्देही	१५-०१-१९९१
२७७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०५९१	हिमलाल शर्मा	२९०	१७,रुपन्देही	१०-०१-२०००
२७७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००७५१	हिरा पुन मगर्नी	३०१७	१७,रुपन्देही	१६-१०-१९९५
२७७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७६१३१	हिरामाया शाह	२१२३२०	१७,रुपन्देही	०३-०६-२००१
२७७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०५३१	हेमलाल अाचार्य	१३२६८	१७,रुपन्देही	०६-०१-१९९४
२७८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४११९१	अग्नी प्रसाद कडेल	७७०६	१८,रुपन्देही	०८-१२-१९९८
२७८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९७४१	आसी दंगोरिया	१२०६१	१८,रुपन्देही	१९-०३-१९९९
२७८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८३११	कंगाली थारु दंगोरिया	२१३८८५	१८,रुपन्देही	०१-०१-२००१
२७८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७३२१	कर्ण बहादुर घिमिरे	३९७	१८,रुपन्देही	१४-०३-१९९१
२७८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६५४८१	कृपा देवी नेपाल	५५४४	१८,रुपन्देही	२७-०१-१९८९
२७८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८३२१	कृष्णकान्त पोखरेल	५९८०	१८,रुपन्देही	१५-०२-१९९६
२७८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३९११	केदार वातर	५०९०	१८,रुपन्देही	१२-०३-१९९९
२७८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९५९१	कौशिला देवी उपाध्याय	२१२९८६	१८,रुपन्देही	१०-०४-२००२
२७८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२०९१	कौशिला रिजाल	२१२६९५	१८,रुपन्देही	२७-०६-१९९५
२७८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०००६१	खगिसरा चालिसे	२१३३१८	१८,रुपन्देही	११-०५-१९९४
२७९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२५७१	खगेश्वर चालिसे	१०५७९१२६५३	१८,रुपन्देही	१६-०५-१९९९
२७९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६१६७१	खगेश्वर पाठक	२१२७२६	१८,रुपन्देही	२४-०६-१९९३
२७९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५१७१	खेम कुमारी खत्री क्षेत्रि	२५५	१८,रुपन्देही	२३-१२-१९९६
२७९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७४९१	गंगाधर गुराई रिजाल	७१२३३३	१८,रुपन्देही	२३-०६-१९९५
२७९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८३४१	गंगाधर सापकोटा	१८७९	१८,रुपन्देही	२८-०३-१९९८
२७९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१९५१	गुनकला घिमिरे	१०४६६१२००६	१८,रुपन्देही	०४-०६-१९८९

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२७९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४०३६१	गोमादेवी उपाध्याय	२।३०४७	१८,रुपन्देही	०५-०३-२००२
२७९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४११७१	गौमती कडेल	१६०२	१८,रुपन्देही	१६-०९-१९८५
२७९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००४५१	चन्द्रकला चालिसे	२।३३९१	१८,रुपन्देही	०५-०१-२००२
२७९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०१९१	चन्द्रदत्त सापकोटा	२८३६	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
२८००	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२८९१	चुडामणि पाठक जैसी	७।१२०३	१८,रुपन्देही	२८-१२-२०००
२८०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१०११	छविलाल घिमिरे	११९०।११५९	१८,रुपन्देही	०१-०३-१९८९
२८०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४९०७१	छादु थारु	७।१४३३	१८,रुपन्देही	०१-०१-२०००
२८०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१४४१	छेदी दंगोरिया थारु	६।३४९	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९७०
२८०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९४८१	जयकला सापकाेटा	२।२५३०	१८,रुपन्देही	१०-११-१९७७
२८०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७५४८१	जयकृष्ण पाध्याय	७।१२९१	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९८२
२८०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४९७१	जयलाल शर्मा	७।२२४३	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९७७
२८०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३५८१	जानकी मर्चाहा थारु	२।३०५४	१८,रुपन्देही	०१-०१-२०००
२८०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०००१	टंकनाथ सापकोटा	९७०।७१२	१८,रुपन्देही	१०-१२-२००१
२८०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४७३१	टिका कुमारी काफ्ले	२।३३४७	१८,रुपन्देही	११-०५-१९९०
२८१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४५५१	टिकाराम अधिकारी	३०२०२५।५७७१६	१८,रुपन्देही	१५-०६-१९९५
२८११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०४११	टिकाराम गुराई जैसी	७।१२२३	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
२८१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७००१	टुनकला उपाध्याय	१०९२३	१८,रुपन्देही	१०-०२-१९८७
२८१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२७०१	टोपकला उपाध्याय	९४७	१८,रुपन्देही	१०-०७-२००१
२८१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७५११	ठगनी दंगोरिया	११७०१	१८,रुपन्देही	२०-०१-१९९५
२८१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६०९१	डिल्ली प्रसाद पाठक	६७५०६	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
२८१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२८९१	डिल्लीराम उपाध्याय	१६३३	१८,रुपन्देही	१४-०१-२०००
२८१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६४११	तिल कुमारी तिवारी		१८,रुपन्देही	२०-०१-२००१
२८१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४०३७१	तिल कुमारी नेपाल	७।१४५३	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९८८
२८१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५२४१	तुलसा नेपाल	९८१	१८,रुपन्देही	२०-०२-१९८६
२८२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५३६१	तेज कुमारी गुरुङ्ग	२।२९३१	१८,रुपन्देही	१३-०३-१९९७
२८२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६८०१	दिर्गी देवी सापकोटा	२।३१४९	१८,रुपन्देही	०२-०५-२००१
२८२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२७५१	दुर्गा देवी चापागाई	२।३०२१	१८,रुपन्देही	२५-०५-१९९९
२८२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१८९१	देउकला आचार्य	२।३१०४	१८,रुपन्देही	१०-०५-२००१
२८२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३५७१	देव कुमारी नेपाल	१०६०	१८,रुपन्देही	२५-१२-१९९४
२८२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४६०१	देवी प्रसाद चपाई	४३१७	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
२८२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७८६१	देवी प्रसाद पौडेल	३५३	१८,रुपन्देही	१५-०३-१९९४
२८२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०५२९१	धन बहादुर खत्री क्षेत्री	६०२	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
२८२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०१६१	धननाथ उपाध्याय	७।१७	१८,रुपन्देही	०५-०८-१९९४
२८२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०६०१	धनराज थारु	२९३६	१८,रुपन्देही	१९-१२-१९९९
२८३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४०५१	नर्मदा चपाई	२।२८३२	१८,रुपन्देही	०८-०३-१९८९
२८३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९५४१	नोख प्रसाद उपाध्याय	६२४७	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९८८
२८३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३२३१	पवित्रा जैसी	७।१२९२	१८,रुपन्देही	२८-०२-२०००
२८३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६९००१	पारवता जैसी	२६८४	१८,रुपन्देही	१६-१२-१९९६
२८३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१११५५१	पुणचन्द्र बस्याल	१३२४	१८,रुपन्देही	२४-०३-१९८३
२८३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३९४३१	फुलमाया न्यौपाने	३७३०२५।४२४	१८,रुपन्देही	१५-०८-१९८५
२८३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३८८१	बनाए कठरिया	१२३१५	१८,रुपन्देही	२०-०५-१९९९
२८३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६४७१	बन्हु वातर थारु	१८१३७	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
२८३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२२४१	बला देवी क्षेत्रीनी	२।२८८१	१८,रुपन्देही	१६-०४-२०००
२८३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२६५१	बसन्धरा चालिसे	१५९४	१८,रुपन्देही	१०-०९-१९९०
२८४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२१३१	बालाकृष्ण पौडेल	४११	१८,रुपन्देही	०७-०१-२०००
२८४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०७५१	भगवान दत्त थारु	१।११२१	१८,रुपन्देही	०९-०७-२०००
२८४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६१४१	भगु थारु	२८६६	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९८९
२८४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९५९१	भद्र बहादुर जोगी कुवर	१४६८८	१८,रुपन्देही	२०-०१-२००१
२८४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३७९१	भद्रकला आचार्य	२।३०२२	१८,रुपन्देही	२३-११-२००२
२८४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०२३१	भद्रकली थापा मगर्नी	२३३०८	१८,रुपन्देही	३०-१२-२००२
२८४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११५७२१	भिखनी थरुनी	७६८७	१८,रुपन्देही	१७-१०-१९९४



सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२८४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५६३१	भिखनी दंगोरिया थारु	७३४७	१८,रुपन्देही	१९-०४-१९८६
२८४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५२९१	भुनादेवी बस्याल	१५७३	१८,रुपन्देही	२४-०३-१९८७
२८४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६२५०१	भुमिदत्त जैसी रेग्मि	३७२०२५।५०६१८	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
२८५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७८२१	भवानी प्रसाद पाध्या	४५००।१२७९	१८,रुपन्देही	२८-०२-२०००
२८५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४५४१	मगरे कठरिया	२।३१२१	१८,रुपन्देही	१०-०५-२००१
२८५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५२६१	मन बहादुर क्षेत्री	१२६२।१५३२	१८,रुपन्देही	१५-०७-२००२
२८५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८५९१	महदत्त गुराई रिजाल	२।२७५५	१८,रुपन्देही	०३-१२-१९८३
२८५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५०६१	महादेव थारु	८८९७	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
२८५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७०४१	मेढई पश्चिमा थारु	१०९५५	१८,रुपन्देही	१८-०९-२००२
२८५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३५८१	रघु प्रसाद थारु	२७३२	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
२८५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८०८१	राम नवमी थारु	१०४०९	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
२८५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०२८१	राम प्रसाद चौधरि	२७०१	१८,रुपन्देही	१२-१२-२००१
२८५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५२५१	राम प्रसाद पोखरेल	२०४६१	१८,रुपन्देही	१३-०३-१९९३
२८६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५६५१	रामजी थारु	७।१४३१	१८,रुपन्देही	१५-०७-१९९५
२८६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९७२१	रामलाल कडेल	६३५७।१९२७	१८,रुपन्देही	२७-०९-१९९८
२८६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०११०५८१	लक्ष्मी उपाध्याय जवाली	२।२९५७	१८,रुपन्देही	०२-१२-१९९३
२८६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६१८४१	लक्ष्मी देवी अधिकारी	७।१३०८	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
२८६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२३४१	लक्ष्मीकान्त आचार्य	३।७३९८	१८,रुपन्देही	१९-०६-२००१
२८६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८७२३१	लक्ष्मीदत्त सापकोटा	६५६७	१८,रुपन्देही	१८-१२-१९९३
२८६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८११३१	लक्ष्मीधर चालिसे	२२५४४	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
२८६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७२७१	लाल कुमारी दंगोरिया	२।३०३९	१८,रुपन्देही	२५-०७-२००२
२८६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६६६३१	लिलाधर कडेल	२३११	१८,रुपन्देही	०७-११-२०००
२८६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१६९१	विन्द्रकली अाचार्य	२।३११९	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
२८७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९१८१	विष्णु दत्त पाध्या	७१८	१८,रुपन्देही	१२-०४-१९९७
२८७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१९५१	विष्णु प्रसाद पाध्या	१२८४८	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
२८७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८७११	शशिधर चालिसे	२३।९३८९	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९९२
२८७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३६३१	श्याम दुलारी अहिर यादव	२।३८४५	१८,रुपन्देही	०९-०४-२०००
२८७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५६११	श्रीकान्ती काफ्ले	९८९३	१८,रुपन्देही	१५-०६-१९९५
२८७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४८०१	सरस्वता क्षेत्रीनी	२३२८८	१८,रुपन्देही	३०-१२-२००१
२८७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६१५१	सितल अहिर	२७३९	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
२८७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६४६११	सिताराम थारु	२९३६	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
२८७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३६०१	सीता कुमारी पोखरेल	७।१४९२	१८,रुपन्देही	०२-०८-१९९५
२८७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४२३१	सुकई दंगोरिया थारु	३७।७६४७३	१८,रुपन्देही	२३-१०-२००१
२८८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३१४९१	सुमित्रा पौडेल	२५५२६	१८,रुपन्देही	०३-०१-१९९५
२८८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८४७१	सोगाही दंगोरिया थारु	२८६३२	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९८८
२८८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५७५१	सोमइ चौधरी मर्चाहा	७।१२७७	१८,रुपन्देही	१५-०२-१९९९
२८८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३०७१	हरि कुमारी खत्री	५९१६	१८,रुपन्देही	१४-०१-१९८५
२८८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४१९१	हरि प्रसाद शर्मा	१५२३	१८,रुपन्देही	१५-०५-१९९५
२८८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३८८१	हरिकला पाध्या सुवेदी	२।२८५९	१८,रुपन्देही	०२-०६-२००१
२८८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४१२१	हिमलाल उपाध्याय	१०९४३	१८,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
२८८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४९३१	हिरा देवी पौडेल	२।३६९०	१८,रुपन्देही	१५-०२-२०००
२८८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३७८१	हसकला पोखरेल	४९५२	१८,रुपन्देही	१०-०१-२०००
२८८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४७५१	अनिल थारु	३७३०२६।३६०	१९,रुपन्देही	२८-०१-२००२
२८९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२५६१	अनिसरा राना	८५७७	१९,रुपन्देही	२६-०८-२००२
२८९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४२७१	इन्द्र बहादुर थापा	७६०७६	१९,रुपन्देही	०३-०९-१९८४
२८९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०८८१	इन्द्र बहादुर भण्डारि	१४	१९,रुपन्देही	३०-१२-२००२
२८९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५२०१	इन्द्रमती पौडेल	५१०	१९,रुपन्देही	३०-१२-२०००
२८९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९११५१	ओम बहादुर बर्मा	८५४	१९,रुपन्देही	०९-०५-१९९१
२८९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४८७१	कल्लु दंगोरिया थारु	१६१४२	१९,रुपन्देही	२१-०१-२००३
२८९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०५११	कुन्ति बोहरा	३।५८६३	१९,रुपन्देही	०३-०४-१९८६
२८९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४५७१	कृष्ण प्रसाद खनाल	६।६।१९८२	१९,रुपन्देही	३०-१२-१९८२

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२८९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९४११	खगिकला देवकोटा	७४८०७	१९,रुपन्देही	१४-०५-२००१
२८९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८५२१	खडक बहादुर राना	३७२०२६।७६००६	१९,रुपन्देही	०४-१२-१९९८
२९००	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३७७१	खैसरा जैसी न्यौपाने	६।६।१३१८	१९,रुपन्देही	१५-०१-२०००
२९०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४१९१	गुप्त बहादुर श्रेष्ठ	६०२५	१९,रुपन्देही	२०-०२-१९९२
२९०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०६१	गुरु चरन थारु	८।५००३	१९,रुपन्देही	१२-०२-२००२
२९०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७१७१	गोपीराम घिमिरे	४३०६	१९,रुपन्देही	१५-०९-१९९०
२९०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४६०१	गोपीलाल सापकोटा	३।३८७५	१९,रुपन्देही	०४-०१-२००१
२९०५	०३२०७२०८१९४६३७३७०१९०५६१	चर्मी थारु	२।३५२८	१९,रुपन्देही	१३-०९-२०००
२९०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८१३१	चुमा थापा	६।६।१९९१	१९,रुपन्देही	१०-०३-१९९४
२९०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४२३१	चेनमाया गुरुङ्क	४७१०	१९,रुपन्देही	०५-०१-१९८८
२९०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९६११	छिमासेनी थापा	६।६।२०१६	१९,रुपन्देही	०७-०३-१९९९
२९०९	०३२०७२०८१९४६३७३७०१८३५४१	छोटी थरुनी	६।६।२१०९	१९,रुपन्देही	०२-०४-१९९६
२९१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२००११	जित बहादुर गुरुङ्ग	११२६१	१९,रुपन्देही	०७-०९-१९९७
२९११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८०२१	जैसरा थापा मगर	६४९६	१९,रुपन्देही	१०-०९-१९८२
२९१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४८६१	जैसरा राना	५११	१९,रुपन्देही	२१-०४-१९९०
२९१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७२६१	जोखु थारु	१०३९०	१९,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
२९१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२७८१	झविलाल घिमिरे	१७१५१	१९,रुपन्देही	०४-०५-१९८८
२९१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३५८१	झोलीया थारु	६।६।२०६९	१९,रुपन्देही	०२-१०-१९९५
२९१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६९५०१	टंकनाथ जवाली	१०३९५	१९,रुपन्देही	०५-०२-१९९९
२९१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५९९१	टिका तिवारी	३५०२२	१९,रुपन्देही	१०-०३-२००२
२९१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०३३१	टिकाराम जवाली	३२५७	१९,रुपन्देही	१२-०७-१९८६
२९१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२८४८१	टुवर दंगोरिया थारु	१०४१३	१९,रुपन्देही	१०-०३-२००२
२९२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६४०१	टेक बहादुर भण्डारि	३९०५	१९,रुपन्देही	१५-०८-१९९४
२९२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७६९१	टेडनी थारु	६।६।२०७७	१९,रुपन्देही	२६-०८-१९९५
२९२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६९०१	टोप बहादुर सारु	१७६०५	१९,रुपन्देही	१५-०५-१९९०
२९२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७६७१	ठकुरी थारु	१३४२	१९,रुपन्देही	१०-०४-१९९५
२९२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६२५१	डिल बहादुर खाम्चा मगर	३७३०२६।७२५	१९,रुपन्देही	१५-०२-२००१
२९२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४९११	तारा प्रसाद तिवारी	१५०२	१९,रुपन्देही	१५-०१-२०००
२९२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११९७०१	तुल्सी चापागाई	२५५१	१९,रुपन्देही	१४-०४-१९९०
२९२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७३११	देउ प्रसाद पौडेल	१३२९	१९,रुपन्देही	१५-०७-१९९२
२९२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७२७१	देउपति जैसी	६४१२७	१९,रुपन्देही	१८-११-१९९८
२९२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७६५१	देउरुपा पौडेल	७६४	१९,रुपन्देही	३०-०४-१९९६
२९३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७७११	देउरुपी पाण्डे	६०३६	१९,रुपन्देही	१४-०७-१९९५
२९३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३९७३१	धनपति उपाध्याय	६।६।१६१७	१९,रुपन्देही	१७-०७-१९८९
२९३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००१८१	धनिश्वर बेल्वासे	६७	१९,रुपन्देही	०४-०३-१९९६
२९३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७५७१	धर्मी न्यौपाने	१६०५२	१९,रुपन्देही	३०-१२-२००१
२९३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६८६१	नन्दराम पौडेल	५११	१९,रुपन्देही	०५-०४-१९९५
२९३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६२५१	नर बहादुर राना	६।६।२२०३	१९,रुपन्देही	०२-११-१९९५
२९३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२५६१	नरदेव जैसी	५२८८७	१९,रुपन्देही	३०-१२-१९८७
२९३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८००१	नरिश्वर पाध्या	९।१०९७१	१९,रुपन्देही	१५-०४-१९९०
२९३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२४२१	नुरापति नेपाल	४८४।२	१९,रुपन्देही	१३-०९-१९९१
२९३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९३६१	पवित्रा पंगेनि	११५१४	१९,रुपन्देही	०४-०२-२००१
२९४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६४०१	पार्वती थारु	४२९३७	१९,रुपन्देही	१०-०३-१९८८
२९४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९५५१	पार्वती नेपाल उपाध्याय	६।१७०६८	१९,रुपन्देही	१०-०५-१९९९
२९४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७४८४१	पार्वती पाण्डे	६।२।२३८७	१९,रुपन्देही	१९-०१-२०००
२९४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३८०७१	पुर्णकला न्यौपाने	६।६।१३४९	१९,रुपन्देही	१०-०६-२००१
२९४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१८४१	फला कुमारी थापा क्षेत्री	५३६१।०३४।३।१९	१९,रुपन्देही	१९-०३-१९९८
२९४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८०४१	बम बहादुर सारु	१३।१२२२	१९,रुपन्देही	११-११-१९९४
२९४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७१६१	बल्ली भुसाल	२०९४३	१९,रुपन्देही	१०-०८-१९९८
२९४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०६५१	बालुराम पौड्याल	२५८१	१९,रुपन्देही	१४-०५-२००२
२९४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५८११	भगवती पाण्डे	६।२।२४९९	१९,रुपन्देही	१८-०५-२००१

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२९४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६६८२१	भिखानी थारु	६।६।२०७५	१९,रुपन्देही	०९-०१-२०००
२९५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९८४१	मंगली देवी कुम्हाल	६।६।२१८०	१९,रुपन्देही	१४-०४-१९९३
२९५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७१५४१	मालीका भट्टराई	५३५०	१९,रुपन्देही	१०-०६-१९७५
२९५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२११७१	मुसीया थारु	३६३०	१९,रुपन्देही	२७-०१-१९९७
२९५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३५६१	यमता भुसाल	२४५८	१९,रुपन्देही	०२-०८-१९९३
२९५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७१६१	यसोदा उपाध्याय	२।२४३८	१९,रुपन्देही	०२-०३-१९९५
२९५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४०८११	राम बहादुर थारु	१०३८४	१९,रुपन्देही	०५-०९-१९९६
२९५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८१११	रुकमाया पुन	५४२०	१९,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
२९५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४०११	रुद्रलाल आचार्य	३७३०२६।०४	१९,रुपन्देही	१५-०३-१९९२
२९५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२५९१	रुम बहादुर गुरुङ्ग	३१९५	१९,रुपन्देही	११-०५-२०००
२९५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२५४८१	रेनुका तिवारी	५७७३	१९,रुपन्देही	२६-०३-१९८५
२९६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८८०१	लक्ष्मी देवि न्यौपाने	६।१३६६	१९,रुपन्देही	०४-०३-१९९५
२९६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४४३१	लक्ष्मी राना	६।६।६।३९०	१९,रुपन्देही	१२-१०-२००२
२९६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९९१	विस्नु राना	८२१	१९,रुपन्देही	२५-०४-१९७४
२९६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२४५१	शिवलाल पाण्डे	६१४९	१९,रुपन्देही	१५-१२-१९९९
२९६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२१४३१	शोभावती थारु	६।६।२।२४२६	१९,रुपन्देही	१६-०८-२००१
२९६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१०४१	श्रीराम बुढा	२१७४	१९,रुपन्देही	२४-०८-२००१
२९६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५४२१	सुकमाया देवकोटा	५३५९	१९,रुपन्देही	१९-०३-१९९४
२९६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४०३१	सोनकली थरुनि	८।४९८२	१९,रुपन्देही	०१-०५-२००२
२९६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९३११	हरि प्रसाद श्रेष्ठ	१०६७४	१९,रुपन्देही	३०-१२-१९८७
२९६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०९५१	हरिभक्त जैसि	१४६	१९,रुपन्देही	२५-०१-१९९१
२९७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५२११	हिमलाल घिमिरे	१८१२।७।५८१	१९,रुपन्देही	०४-०५-१९९९
२९७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३९६९१	हिरा थापा	१२६७७	१९,रुपन्देही	१६-०१-२००१
२९७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३३११	हेमा राना	६५१९	१९,रुपन्देही	१५-०८-१९९१
२९७३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२२९१	अमृता कुमारी कुवर	७।१४८२	२०,रुपन्देही	१०-०५-२००२
२९७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३७२१	ओमीकला मगर	१४३५५५	२०,रुपन्देही	०८-०२-१९८९
२९७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६६६१	कपिलदेव खनाल	२४	२०,रुपन्देही	०४-०१-१९९६
२९७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८६९८१	कलावती खनाल	१६६६	२०,रुपन्देही	१०-०९-१९९०
२९७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४०४१	कुमारी ढकाल	६।६।१९७८	२०,रुपन्देही	०१-०१-२००१
२९७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३०४०१	केशमाया पंगेनी	३७८	२०,रुपन्देही	१३-०१-१९९७
२९७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४१७१	खगिन्द्र नाथ खडाल	१२३१	२०,रुपन्देही	०२-०३-१९९५
२९८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२१२७१	खडक बहादुर आचार्य	७४६६४	२०,रुपन्देही	२४-०१-१९९१
२९८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४१९१	खुमान सिंह घर्ती मगर	१५१९७	२०,रुपन्देही	०८-०४-१९९८
२९८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५११७१	घनलाल अर्याल	६०७८	२०,रुपन्देही	११-०२-२००१
२९८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३९३१	घनश्याम ढकाल	९०७२	२०,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
२९८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५१८१	चित्रकुट थारु	९९१७	२०,रुपन्देही	१३-०८-२००२
२९८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५६०१	चेत प्रसाद खनाल	३७५१	२०,रुपन्देही	२५-०३-१९९५
२९८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३५३१	छविलाल भण्डारी	३१७४	२०,रुपन्देही	१५-१०-१९९३
२९८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८०५१	जानेश्वर अधिकारी	१३।१३६६	२०,रुपन्देही	१५-०५-२०००
२९८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३३११	झविकला अर्याल	३।५२८५	२०,रुपन्देही	१५-०५-१९७३
२९८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६६६१	टिका कुमरी खराल	६।२।२४३९	२०,रुपन्देही	०३-०१-१९९८
२९९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६८८९१	टोपला शर्मा खनाल	३७९९	२०,रुपन्देही	०५-०४-१९९३
२९९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५७४१	ठानेश्वर ढकाल	४६३५	२०,रुपन्देही	०२-०७-१९९८
२९९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७७३१	डिलाराम खनाल	१३।१६६३	२०,रुपन्देही	०८-०१-१९८९
२९९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८२०१	तारादेवी अर्याल	३।५३४२	२०,रुपन्देही	०८-०३-१९९०
२९९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२४०१	तिर्थी थरुनी	६।६।२५८५	२०,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
२९९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५३८१	तिर्थी थारु	१३।१५०२	२०,रुपन्देही	१३-०८-२०००
२९९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७८७१	तुल्सा ढकाल	४४९६	२०,रुपन्देही	०८-१२-१९९३
२९९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४३१४१	तुल्सी कुमारी घिमिरे	६।६।१९५४	२०,रुपन्देही	१७-०६-२००१
२९९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६५९१	तुल्सी देवी ढकाल	६।६।२१७०	२०,रुपन्देही	१०-०६-१९९३
२९९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३४४१	तेरसी थरुनी	१३।१३६२	२०,रुपन्देही	१५-१२-२००२

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
३०००	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४३४१	दुखनी थारु	२।२९२८	२०,रुपन्देही	०२-०१-१९९५
३००१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८८११	दुर्गीमाया घर्ती	४५८९	२०,रुपन्देही	१४-०१-१९९०
३००२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५१६१	देवका देवी ढकाल	१३।१३८८	२०,रुपन्देही	०३-०४-१९९७
३००३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६८८१	नर बहादुर घिमिरे	२२५२७	२०,रुपन्देही	०१-०६-१९९१
३००४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०६११	नरहरी खराल	१२१७	२०,रुपन्देही	०९-०४-१९९५
३००५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७५९१	नारायण प्रसाद अर्याल	२३९४	२०,रुपन्देही	२२-१२-१९९७
३००६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७०५१	नारायण प्रसाद उपाध्याय	६।६।२१३९	२०,रुपन्देही	०२-०६-२००२
३००७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८९०१	निमकला खनाल	३९०८	२०,रुपन्देही	०८-०७-१९९४
३००८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६९१३१	पदम पानी ढकाल	४४९७	२०,रुपन्देही	१३-०५-१९८८
३००९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९००१	पाहन थारु	९९२०	२०,रुपन्देही	१३-०८-१९९४
३०१०	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७६४१	प्रेमकला ब्रामणी	९।३२११४	२०,रुपन्देही	२८-०२-२००१
३०११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१०३१	फनीसरा थापा	१६१०१	२०,रुपन्देही	०८-०६-१९९६
३०१२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५८२३१	फुलर हरिजन	३७३०२६।७४१	२०,रुपन्देही	१२-०१-१९९०
३०१३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४७३६१	बलराम सुवेदी	३७।२९६	२०,रुपन्देही	२६-०८-१९९५
३०१४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६११९१	बसुन्धरा खरेल	२९७	२०,रुपन्देही	०२-०४-१९९८
३०१५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३२७१	बासुदेव थारु	४३१६३	२०,रुपन्देही	०७-०७-१९८९
३०१६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४०६४१	भगन्ती थारु	६।६।१८९०	२०,रुपन्देही	१०-११-१९९४
३०१७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७७७७१	भास्कर रानाभाट	५०६६१	२०,रुपन्देही	२३-०३-१९९६
३०१८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१००७२१	भुनेश्वर थारु	११३४१	२०,रुपन्देही	२६-०९-१९९९
३०१९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४१५३१	महाशर्मा न्यौपाने	१२०३३	२०,रुपन्देही	२५-०१-२००१
३०२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६८४१	मान कुमारी क्षेत्री	२५४८९	२०,रुपन्देही	०१-०२-१९९८
३०२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१३७१	मान कुमारी खड्का	१३७	२०,रुपन्देही	०१-०२-२००१
३०२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३२६४१	मिन कुमारी थारु	१३।१३८५	२०,रुपन्देही	३०-१२-१९९२
३०२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०९५०१	मोहनीलाल ढकाल	१९	२०,रुपन्देही	०४-०१-१९८९
३०२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४२१	यज्ञ प्रसाद अधिकारी	१५८६	२०,रुपन्देही	०६-११-१९९८
३०२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४८५१	रुका कुमारी पाण्डे	५०६	२०,रुपन्देही	११-१०-२००१
३०२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८८२२१	रुक्मागत उपाध्याय	२०१११	२०,रुपन्देही	०९-०४-१९९४
३०२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०११०१८१	रुक्माराज उपाध्याय	२४५७९	२०,रुपन्देही	२८-०३-१९९६
३०२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३५३३१	रुपा कुमारी सारु	३९१०२०	२०,रुपन्देही	१९-०५-२००१
३०२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६९४६१	रुपा देवी पाण्डे	६।६।१७९०	२०,रुपन्देही	१०-०८-१९९७
३०३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०४७१	रोगाही थारु	१००२०	२०,रुपन्देही	२७-०८-२००२
३०३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२८७१	लक्ष्मण थारु	११३३१	२०,रुपन्देही	२६-०९-१९८९
३०३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३२०१	लक्ष्मी थारु	३७३०२६।१८२	२०,रुपन्देही	१२-०१-२००१
३०३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३४३३१	लेखनाथ आचार्य	७१८१	२०,रुपन्देही	२४-०३-२००२
३०३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४७९१	विष्णा ढकाल	३०१०९	२०,रुपन्देही	१२-०६-१९८६
३०३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९१३१	विष्णु कुमारी उपाध्याय	१२०१	२०,रुपन्देही	१८-०८-१९९६
३०३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३१२५१	विसनी थारु	१९५१	२०,रुपन्देही	१७-०५-१९६९
३०३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९११६१	वेनु माधव भुसाल	६।६।१७९२	२०,रुपन्देही	१०-०५-२००२
३०३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४१९१	शालिक राम शर्मा	१८०	२०,रुपन्देही	२३-०२-२००१
३०३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७७७१	समुद्र न्यौपाने	४११४	२०,रुपन्देही	१०-०४-२००१
३०४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६९५५१	सुमित्रा थरुनी	१।१२३६	२०,रुपन्देही	३०-०३-२००२
३०४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०८९७१	सुमित्रा भण्डारि	७५४३	२०,रुपन्देही	१०-०४-१९९८
३०४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३८७३१	हरिलाल भण्डारी	२२४१	२०,रुपन्देही	१३-०४-२००१
३०४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७७५४१	हिमलाल ढकाल	२७१६	२०,रुपन्देही	१४-१२-१९९८
३०४४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३९४१	अमृता पुन	३४४	२१,रुपन्देही	१८-०१-२०००
३०४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४०८१	इन्द्र कुमारी बस्ती	६६२	२१,रुपन्देही	१५-०१-२००१
३०४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२६११	ओम बहादुर थापा	४।२८६६	२१,रुपन्देही	१७-०२-१९९४
३०४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५२३६१	कुल प्रसाद खनाल	१४	२१,रुपन्देही	०४-०२-१९९५
३०४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४९११	कुस्माखर खनाल	५३०५	२१,रुपन्देही	१५-०८-१९९७
३०४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०११४१	कृष्ण कुमारी थापा	११	२१,रुपन्देही	१३-१२-१९९४
३०५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९६६१	कृष्ण गिरि	३।१४४१	२१,रुपन्देही	१०-११-१९८४

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
३०५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२०११	खिन्त बहादुर गाहा	८१०४३	२१,रुपन्देही	१०-०९-१९८१
३०५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५१४१	खिम बहादुर राना	२०३६९	२१,रुपन्देही	१५-०४-१९९७
३०५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६३४१	खुम कुमारी सिंजाली	७०६	२१,रुपन्देही	०५-१२-२००२
३०५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४१२४१	खेम बहादुर क्षेत्रि	६२२७	२१,रुपन्देही	०३-०४-२०००
३०५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०८३१	गोले प्रसाद दंगोरिया थारु	११२६९	२१,रुपन्देही	०३-१०-१९९८
३०५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११२०६१	चन्द्र बहादुर थापा	२०७४४	२१,रुपन्देही	१०-०७-२०००
३०५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९३९११	चम बहादुर श्रीस	२२३	२१,रुपन्देही	०६-०१-१९९८
३०५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५८५१	छत्र बहादुर थापा मगर	९३०	२१,रुपन्देही	१६-०८-१९९२
३०५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३६२१	जयकला पौडेल	६।६।१५४०	२१,रुपन्देही	१९-०१-१९९४
३०६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६३८१	जसदा कुमारी पाण्डे	६।६।१६७०	२१,रुपन्देही	२१-१०-२००२
३०६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३६४१	जित बहादुर गुरुङ्ग	१४९१	२१,रुपन्देही	२०-११-१९९४
३०६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३९६११	जोखनी थारु	३७३०२६।६२६	२१,रुपन्देही	२५-०४-१९८९
३०६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७२३१	टुपला ढकाल	६।१५७६	२१,रुपन्देही	०७-०४-२०००
३०६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९६८१	टेक बहादुर पुन	१५३५	२१,रुपन्देही	१३-०१-२००२
३०६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०११७२८१	टेक बहादुर राना	३९-०१-६९-०३३१९	२१,रुपन्देही	०९-०८-२०००
३०६६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७११९१	डम्बर बहादुर थापा	२।२३९८	२१,रुपन्देही	१५-०२-१९९४
३०६७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३९४५१	तारा प्रसाद चापागाई	२९७७	२१,रुपन्देही	०६-१०-१९९९
३०६८	०३२०७२०८१५४६३७३७०११०३१	तिल कुमारी थापा	२७६८	२१,रुपन्देही	१५-०३-१९९३
३०६९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८८८१	तुल्सी खनाल	४६२७	२१,रुपन्देही	०४-११-१९९७
३०७०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३५४१	देउरुपा रेग्मी	४२७६४	२१,रुपन्देही	०५-१०-१९८५
३०७१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४६६१	धन कुमारी खत्री	६।६।१५०७	२१,रुपन्देही	०३-०५-१९९१
३०७२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३०८१	धन कुमारी खनाल	५००५	२१,रुपन्देही	०५-०२-२००३
३०७३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४०६०१	धन कुमारी राना	३३०१	२१,रुपन्देही	०३-०५-१९८१
३०७४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९४०१	धर्मलाल शर्मा	६१३८	२१,रुपन्देही	०६-०२-१९९०
३०७५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०७४१	धर्मी न्यौपाने	१९५२	२१,रुपन्देही	३०-१२-२००१
३०७६	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८२८१	धिमी कुमारी गाहा	३९१०२५।१२१	२१,रुपन्देही	१५-०६-१९९१
३०७७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९१७१	नन्दकला थापा	४९५	२१,रुपन्देही	०३-०४-२००१
३०७८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६९७०१	नन्दी रेग्मी	७३४२	२१,रुपन्देही	१४-११-१९९४
३०७९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२७७१	नल कान्ता राना	६३२	२१,रुपन्देही	०३-०१-२००२
३०८०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०९२१	नाथु दंगोरिया थारु	३७।११२७४	२१,रुपन्देही	२९-०९-२०००
३०८१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२४५४१	नुमकला ढकाल	६।६।१६१२	२१,रुपन्देही	२८-०६-१९९७
३०८२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४२२३१	नेत्र बहादुर राना	२९५३	२१,रुपन्देही	०२-०३-१९९४
३०८३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०६३१	पवित्रा देवी थापा	६।६।१५३३	२१,रुपन्देही	१०-०५-२००२
३०८४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४६८७१	पूर्णकला पाण्डे	६०४८	२१,रुपन्देही	२७-०१-१९९४
३०८५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७९९५१	फत्ते बहादुर राना	४७०३	२१,रुपन्देही	१३-०३-२००१
३०८६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०२३६१	फुलरनिया थारु	५३९३	२१,रुपन्देही	०३-०५-१९८२
३०८७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५७६१	बल बहादुर थापा	५।४६२६	२१,रुपन्देही	१०-०४-२००१
३०८८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९९४१	बसदेहीया थारु	३।५७२३	२१,रुपन्देही	२०-०२-१९९०
३०८९	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३२३१	बुद्धि सागर चापागाई	१०२२९	२१,रुपन्देही	०९-०२-१९९३
३०९०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३३८४१	बुद्धिराम थारु	१३४४७	२१,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
३०९१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३५०१	भरमी थरुनी	१३।१४६७	२१,रुपन्देही	३०-१२-२०००
३०९२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९२५२१	भागिरथी खनाल	४६७०	२१,रुपन्देही	०५-०३-१९९७
३०९३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५४२२१	भिखु दंगोरिया थारु	७।१४०८	२१,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
३०९४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५५०८१	भिम प्रसाद शर्मा	११२६	२१,रुपन्देही	२५-०३-१९९९
३०९५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१०९१	भुपती बस्याल	१६१३	२१,रुपन्देही	१५-०६-२००२
३०९६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२२७५१	भुमिसरा राना	२०६२८	२१,रुपन्देही	१५-०९-१९९८
३०९७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४८०१	मन कुमारी गाहा	६।६।१५३४	२१,रुपन्देही	१४-१०-१९८०
३०९८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८३९८१	यनकुमारी खनाल	३९१०३४।३०२	२१,रुपन्देही	३०-११-१९९५
३०९९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७२६५१	रक्तारे थारु	८६८०	२१,रुपन्देही	२१-०६-१९९८
३१००	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२३७५१	रनिसरा फाल मगर	६७१८	२१,रुपन्देही	१०-०९-१९९५
३१०१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३६३१	राम बालक थारु	१३।११९१	२१,रुपन्देही	१५-०३-२००२

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
३१०२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८५२७१	रुक्मागत ढकाल	१५३६	२१,रुपन्देही	०७-०९-१९९२
३१०३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८४०१	रुद्रलाल उपाध्याय	३००३८	२१,रुपन्देही	०२-०१-१९९८
३१०४	०३२०७२०८१५४६३७३७०११०२११	रेवन्त बहादुर गाहा	१८०५९	२१,रुपन्देही	१५-०२-१९९१
३१०५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३६७८१	ललीमाया पुन	२१४	२१,रुपन्देही	०१-०४-२००१
३१०६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१७४१	लाल देवी अहिर	३७२०२६।४०३	२१,रुपन्देही	१८-०४-१९९८
३१०७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०४३८१	लोहारी प्रसाद चौधरि	१२७।२२२	२१,रुपन्देही	३०-०१-२००१
३१०८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५९३४१	विष्णु प्रसाद भण्डारी	१७९३४	२१,रुपन्देही	०७-०७-१९९९
३१०९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५०६४१	वीर।रुद्र बहादुर फाल मगर,।थापा	५८	२१,रुपन्देही	३०-०९-२००१
३११०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८४९२१	सुमित्रा न्यौपाने	१७०७	२१,रुपन्देही	०७-०४-१९९२
३१११	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२७७८१	सुशिला चापागाई	६।६।१७३९	२१,रुपन्देही	३०-१२-२००१
३११२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२६७६१	हाउ थारु	४३८५	२१,रुपन्देही	२३-०५-१९९२
३११३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८११८१	हम बहादुर थापा	३९८१	२१,रुपन्देही	१५-०३-२००१
३११४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४८२६१	उत्तिमा भुषालनी	१३।१५४१	२२,रुपन्देही	०५-१२-२००१
३११५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६२०७१	कृष्ण प्रसाद उपाध्याय	१५४११	२२,रुपन्देही	०७-०३-१९९९
३११६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०७४१	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	२२३३	२२,रुपन्देही	२५-०९-२०००
३११७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९४५५१	केहर सिंह क्षेत्रि	१३९८	२२,रुपन्देही	१५-०१-१९९२
३११८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२०४५१	कोदई दंगोरिया	७।११९१	२२,रुपन्देही	१७-१२-१९९८
३११९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४१३२१	खिम कुमारी शाह	२४६६	२२,रुपन्देही	१६-०६-२०००
३१२०	०३२०७२०८१५४६३७३७०११४४०१	गम्मर सिंह राना मगर	९७८२	२२,रुपन्देही	०६-०८-१९९३
३१२१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९०१८१	चन्द्रिका थारु	१०३६८	२२,रुपन्देही	३०-१२-२००१
३१२२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८१७७१	चुरामणी पाण्डे	४०३८	२२,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
३१२३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८४२१	चेहरी कुवर जोगी	६।६।१२५४	२२,रुपन्देही	१५-०५-२००१
३१२४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७०६५१	छेदा थारु	९१४६	२२,रुपन्देही	१४-०७-२००२
३१२५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६०८१	जगिया जाेगी थारु	६।६।१३५८	२२,रुपन्देही	१८-०६-१९९७
३१२६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९०७१	जमुना कुमारी श्रेष्ठ	६।६।१२८३	२२,रुपन्देही	१०-०६-१९८४
३१२७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९६११	जित बहादुर श्रेष्ठ	५०७१	२२,रुपन्देही	०७-०९-२००१
३१२८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९७३६१	जानधरा बस्याल	२४८०	२२,रुपन्देही	२८-०३-१९९६
३१२९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०१७४१	टिकमाया राना	१४१८	२२,रुपन्देही	०८-१०-१९९३
३१३०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५२५१	टिकाराम न्यौपाने	१९३५८	२२,रुपन्देही	०८-०४-२००२
३१३१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५६७५१	टिकाराम रुचाल मगर	७९५	२२,रुपन्देही	११-०८-१९९४
३१३२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९२६१	तुल बहादुर गुरुङ्ग	११२९२	२२,रुपन्देही	०१-०८-२००२
३१३३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६९०४१	तुलसा देवी चापागाई	४८३९	२२,रुपन्देही	०४-०४-२००२
३१३४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५६७१	दील कुमारी श्रेष्ठ	२२३०	२२,रुपन्देही	१५-०६-१९९९
३१३५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८१०१	नर बहादुर खत्री	११५३०	२२,रुपन्देही	१०-११-१९९४
३१३६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९९४६१	नवल सिंह थापा	२४६४	२२,रुपन्देही	१२-०७-१९७५
३१३७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४४००१	पदम कुमारी कार्कि	२२२६	२२,रुपन्देही	१५-०८-२००१
३१३८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८०१५१	पहल सिंह थापा	९७८३	२२,रुपन्देही	०५-०८-१९९०
३१३९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५३०२१	पुर्णि थापा	६।६।१४७२	२२,रुपन्देही	३०-१२-१९८९
३१४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१४५०७१	पूर्णमाया राना	६।६।१२५०	२२,रुपन्देही	११-०३-१९९४
३१४१	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८१५१	प्रेम बहादुर खत्री	२१२५	२२,रुपन्देही	११-०६-१९९६
३१४२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०७८७१	प्रेम सिंह रुचाल	१२९७	२२,रुपन्देही	०८-०४-१९७५
३१४३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०३३३१	फुल कुमारी कार्की	१०१७	२२,रुपन्देही	०५-०८-१९९५
३१४४	०३२०७२०५१५४६३७३७०१७९३५१	भक्त बहादुर के शी	२२२१	२२,रुपन्देही	०२-०७-१९९७
३१४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०११३४७१	भोजराज शर्मा	६०६५	२२,रुपन्देही	१९-०६-१९९७
३१४६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०९९१	मति कवर	३८९६३	२२,रुपन्देही	११-१२-१९९६
३१४७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८२३५१	मान कुमारी राना	५८११	२२,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
३१४८	०३२०७२०८१५४६३७३७०११०९५१	माया क्षेत्री	९८३७	२२,रुपन्देही	०९-०८-१९९३
३१४९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९८३२१	मुक्ति प्रसाद पाण्डे	६३२०७	२२,रुपन्देही	१०-०८-१९९९
३१५०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५७३३१	मेघ बहादुर रानामगर	९७८०	२२,रुपन्देही	३०-१२-२००१
३१५१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१०६५२१	मोतिलाल पाण्डे	१७४०	२२,रुपन्देही	०८-१०-१९९१
३१५२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३२६१	याम बहादुर क्षेत्री	१८०९।४१४	२२,रुपन्देही	०४-०५-२००२

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
३१५३	०३२०७२०८१५४६३७३७०११८१८१	लक्ष्मी राना	६।६।३९०	२२,रुपन्देही	१२-१०-२००२
३१५४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१५१४०१	लक्ष्मी शर्मा	३७३०२६।२९६	२२,रुपन्देही	१०-१२-२००१
३१५५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९६५७१	वनिसरा थापा मगर	६।६।१२६४	२२,रुपन्देही	१७-१२-१९९७
३१५६	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६३२५१	विश्वनाथ थारु	२६।३८	२२,रुपन्देही	०४-१०-२००२
३१५७	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०९३१	शालिकराम बस्याल	२०४१	२२,रुपन्देही	०२-०३-१९९३
३१५८	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६०५८१	शिवलाल भुसाल	१५६४५	२२,रुपन्देही	०८-०१-१९९२
३१५९	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९१५४१	सन्त बहादुर कार्की	१९२७	२२,रुपन्देही	१९-०७-१९९६
३१६०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७३९४१	सुनकली थापा क्षेत्री	१६६४	२२,रुपन्देही	०५-०३-१९९०
३१६१	०३२०७२०८१५४६३७३७०१८९१०१	सुनाम थापा मगर	२१४५५	२२,रुपन्देही	१४-०५-२०००
३१६२	०३२०७२०८१५४६३७३७०१६७३८१	सोनामती अहिर	१३।१५२१	२२,रुपन्देही	३०-१२-२०००
३१६३	०३२०७२०८१५४६३७३७०१९५०११	हरि बहादुर खत्री	७३४०५	२२,रुपन्देही	०८-०६-१९९६
३१६४	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९०३१	हिम बहादुर राना	८११९	२२,रुपन्देही	०३-१२-१९९४
३१६५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१७८३०१	हिमलाल राना	११८८	२२,रुपन्देही	२५-११-१९८६

**नेपाल सरकार**  
**संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय**  
**सिंहदरबार, काठमाडौं**

**भत्ता/ छात्रवृत्ती/सामाजिक सुरक्षाको लक्षित सदस्य सुची**

अनुसूची-१३

(दफा १९ को उपदफा (१) संगै सम्बन्धित)

**भत्ता/ छात्रवृत्ती/सामाजिक सुरक्षाको लक्षित सदस्य सुची**

जिल्ला: रुपन्देही गा वि स/न.पा.: बुटवल आर्थिक वर्ष: २०७२/७३ लागू हुने आर्थिक वर्ष: २०७३/७४

**सामाजिक सुरक्षाको किसिम: जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)**

सि.नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४६३२१	राम कुमार रणपाल	७११४९८०	बुटवल-२, रुपन्देही	३०-१२-२००५
२	०५२०७२०८१५४६३७३७०११३२११	राम कुमार रणपाल	७११४९८०	बुटवल-२, रुपन्देही	३०-१२-२००५
३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४४७४१	लोक बहादुर रणपाल	३९१०६६।७९८	बुटवल-२, रुपन्देही	२८-१२-१९९०
४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९५२०१	शान्ति कुमारी रणपाल	३७२१	बुटवल-२, रुपन्देही	०२-०४-२००१
५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६७०४१	भूमीसरा विक	२२२	बुटवल-३, रुपन्देही	०३-०१-१९९७
६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०७१५१	अमर बहादुर दर्जी	७।४७७७	बुटवल-४, रुपन्देही	०१-११-२०००
७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४९६९१	इशवरी दमाई	७।४५२६	बुटवल-४, रुपन्देही	०७-०१-२००८
८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५०४८१	ओम बहादुर कामी	५५३	बुटवल-४, रुपन्देही	१४-११-२००१
९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६७२०१	चन्द्र बहादुर बि क	४१३४६	बुटवल-४, रुपन्देही	१६-१०-२००६
१०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३९५७१	चन्द्र बहादुर बिक	७।४८३४	बुटवल-४, रुपन्देही	२७-०५-२००७
११	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८९२९१	चन्द्र वहादुर वि.क.	७४८५	बुटवल-४, रुपन्देही	१६-०६-१९९१
१२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२६७७१	जगत बहादुर कामी	२७४	बुटवल-४, रुपन्देही	१२-०८-२००६
१३	०५२०७२०८१५४६३७३७०११२०३१	टंकसरा सुनानी	६२७१७	बुटवल-४, रुपन्देही	३०-१२-२००२
१४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९६५११	टेक बहादुर बिक	७।४७२३	बुटवल-४, रुपन्देही	११-१०-२००७
१५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२०३९१	डिल वहादुर कामी	प.१०३६६	बुटवल-४, रुपन्देही	१५-०७-२०११
१६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६३९०१	दुर्गा बहादुर सुनार	६२४९	बुटवल-४, रुपन्देही	३०-१२-२०१०
१७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८८३४१	धन वहादुर विक	४७६७	बुटवल-४, रुपन्देही	०८-११-१९९८
१८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४७२६१	धनसरी विश्वकर्मा	३७२०२४	बुटवल-४, रुपन्देही	०१-०४-२०००
१९	०५२०७२०८१५४६३७३७०११५३७१	धनी सार्की	४११०६०।१०३७७०	बुटवल-४, रुपन्देही	१२-०८-२००९
२०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३०३२१	धनी सुनानी	९७६३	बुटवल-४, रुपन्देही	१०-०२-२००१
२१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३९०२१	नर बहादुर विक	७।४७२४	बुटवल-४, रुपन्देही	०१-१२-२००५
२२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९४००१	नुहा वि.क.	१८१२०	बुटवल-४, रुपन्देही	२२-०७-२०१२
२३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९४३८१	नैन कलि दर्जी	२५१८	बुटवल-४, रुपन्देही	०४-०२-२००१
२४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७४४८१	पदम कुमारी बिक	१२०७९	बुटवल-४, रुपन्देही	११-०५-२००४
२५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४१८११	पनिता देवी सुनार	४९०१	बुटवल-४, रुपन्देही	०२-०७-१९९४
२६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२४३५१	पार्वती वि.क.	३८४६६	बुटवल-४, रुपन्देही	०७-०७-१९७९
२७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७७९९१	पार्वती वि.क.	७।४६९१	बुटवल-४, रुपन्देही	१६-०५-१९९६
२८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६२५८१	पुतली दमै	३७३०२४	बुटवल-४, रुपन्देही	०५-०२-२०००
२९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६५४११	पुतली देवी बि.क.	४६२	बुटवल-४, रुपन्देही	१०-०६-२०१०
३०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६७५६१	पुतली देवी विश्वकर्मा	६१११५	बुटवल-४, रुपन्देही	३०-१२-२००४
३१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३०४६१	पूर्ण बहादुर वि.क.	त.४६१	बुटवल-४, रुपन्देही	१४-०३-२००२
३२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६६०६१	प्रेम वहादुर सार्की	३५१४	बुटवल-४, रुपन्देही	१०-०१-२००४
३३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८४७६१	बुद्ध वहादुर सुनार	३७३०२४।११५४	बुटवल-४, रुपन्देही	०१-०१-२०१०
३४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१००८३१	भूप वहादुर विश्वकर्मा	७।३४८७	बुटवल-४, रुपन्देही	०८-०६-२०१२
३५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६९८३१	मन कुमारी दमनी	१९७६५	बुटवल-४, रुपन्देही	१८-०४-१९९७
३६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६०२३१	मान बहादुर सार्की	७५८	बुटवल-४, रुपन्देही	३०-१२-२००८
३७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७९९८१	मीना बि.के.	३७।०२।७०।०६६६७४	बुटवल-४, रुपन्देही	१३-०६-२००८
३८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२३४०१	राधा देवी सुनार	६३९७	बुटवल-४, रुपन्देही	३०-१२-२०००
३९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४६५८१	लाल बहादुर नेपाली	३६९२	बुटवल-४, रुपन्देही	१५-०९-२००७
४०	०३२०७२०८१५४६३७३७०१३७७२१	लाल वहादुर दमै	६०२२५	बुटवल-४, रुपन्देही	०४-१२-१९९३
४१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५७९४१	लिल वहादुर सुनार	७१६२३	बुटवल-४, रुपन्देही	३०-१२-२०१०
४२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४१६५१	वम वहादुर विक	७।४७७२	बुटवल-४, रुपन्देही	१३-१०-२००३



सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
४३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२४५६१	विष्णु कुमारी बिक	९३७६	बुटवल-४,रुपन्देही	०७-०२-२००७
४४	०५२०७२०८१५४६३७३७०११६५११	शांभा कुमारी कामी	१२८	बुटवल-४,रुपन्देही	१७-०५-२०११
४५	०३२०७२०८१५४६३७३७०१२९३२१	शिव प्रसाद ताम्रकार	२।८७	बुटवल-४,रुपन्देही	१०-११-१९९०
४६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३३३८१	सनिश्चरा देवी दर्जी	७।४६९३	बुटवल-४,रुपन्देही	२१-०४-२००९
४७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४८५०१	सन्त बहादुर सुनार	७७५३	बुटवल-४,रुपन्देही	०२-१०-२००४
४८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७८३५१	कर्ण वहादुर चुदारो	प.२८३५	बुटवल-५,रुपन्देही	१२-०६-२००६
४९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६४७७१	गणेश कुमारी धोवी	६५७	बुटवल-५,रुपन्देही	१६-०५-१९९८
५०	०५२०७२०८१५४६३७३७०११५०१	गोपी राम परियार	१०६१६	बुटवल-५,रुपन्देही	०५-०३-२००५
५१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२९५४१	गौमति विश्वकर्मा	२५९३	बुटवल-५,रुपन्देही	०८-०१-२००८
५२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८१६४१	टेक कुमारी नेपाली	७।४३३५	बुटवल-५,रुपन्देही	०६-०४-२००२
५३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५७०८१	डम्बर वहादुर सुनार	४२२	बुटवल-५,रुपन्देही	३०-१२-२०१०
५४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६०९४१	दमन्ती देवी परियार	११९६	बुटवल-५,रुपन्देही	१७-०१-२००९
५५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७१४६१	देव कला वि.के.	७।४३५६	बुटवल-५,रुपन्देही	०५-०७-२०१२
५६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२५०५१	देव लक्ष्मी नेपाली	१४७	बुटवल-५,रुपन्देही	१५-०५-१९८१
५७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०७३९१	फुल मति दमाई	३७	बुटवल-५,रुपन्देही	०९-०७-२००८
५८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८४६५१	भिमसेन प्रसाद दमाई	४४०१९	बुटवल-५,रुपन्देही	०२-०७-१९८८
५९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०३००१	मान वहानुर बि.के.	७।४३५९	बुटवल-५,रुपन्देही	०८-०९-२००९
६०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३६४७१	मिलन गौतम दमाई	१५३	बुटवल-५,रुपन्देही	३०-१२-२०००
६१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२६०३१	इन्द्र बहादुर सार्की	३९६७२	बुटवल-६,रुपन्देही	१७-०६-२०११
६२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९२२५१	गोविन्द सुनार	१४९८९	बुटवल-६,रुपन्देही	०७-०३-२००२
६३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९९६०१	टिका माया वि.क.	१५१९५	बुटवल-६,रुपन्देही	०२-०४-२००४
६४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८२५५१	टिकाराम वि क	७।३७३८	बुटवल-६,रुपन्देही	०३-०७-२००८
६५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७४८८१	तुल वहादुर विक	५४९०	बुटवल-६,रुपन्देही	११-१२-२००४
६६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३४५०१	धन वहादुर दमाई	७४६३२	बुटवल-६,रुपन्देही	१६-०६-२०१०
६७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५९७४१	धन सरी सुनार	७२८	बुटवल-६,रुपन्देही	२८-०२-१९९८
६८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५८१११	धनि कला विश्वकर्मा	३७२३	बुटवल-६,रुपन्देही	०५-१०-२०१२
६९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५७२५१	फुल मति कामी	११०	बुटवल-६,रुपन्देही	०९-११-२००७
७०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२०५६१	फुल मती कामी	११०	बुटवल-६,रुपन्देही	०९-११-२००७
७१	०५२०७२०८१५४६३७३७०११९३०१	बाल कुमारी विक	२६०७६	बुटवल-६,रुपन्देही	०७-०५-२००६
७२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८६९०१	मणि राम विक	२४२८६	बुटवल-६,रुपन्देही	१२-०१-२००४
७३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०३८७१	मन रुपा दमीनी	७१६२	बुटवल-६,रुपन्देही	३०-१२-१९७९
७४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५२३७१	मान कुमारी विक	७।३७१४	बुटवल-६,रुपन्देही	२८-०२-१९९८
७५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८८३५१	रणशुर विश्वकर्मा	४१।२००८	बुटवल-६,रुपन्देही	१३-०१-२००३
७६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७०३८१	लिन माया बिक	३७३०२४।१४३२	बुटवल-६,रुपन्देही	१५-०३-२००७
७७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२४२४१	लिला देवी वि.के.	७।३६३२	बुटवल-६,रुपन्देही	०१-१०-२०१२
७८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५३८०१	लिला देवी विश्वकर्मा	७।५०८	बुटवल-६,रुपन्देही	१५-०६-१९९९
७९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७७४७१	शान्ति देवी वि.क.	७,३५७७	बुटवल-६,रुपन्देही	०१-०१-२०११
८०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८२९५१	शान्ति बि.क .	७।३४३७	बुटवल-६,रुपन्देही	१५-०७-२००२
८१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७६६२१	शान्तिदेवी वि क	७।३५७७	बुटवल-६,रुपन्देही	०१-०१-२०११
८२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९३६४१	सुन कुमारी गहतराज	९८१	बुटवल-६,रुपन्देही	२९-१२-२०१२
८३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८०९८१	सेती दमाई	९११।१३५	बुटवल-६,रुपन्देही	०७-०४-२००६
८४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१००२४१	सोवि लाल सुनार	३८५	बुटवल-६,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
८५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६०६५१	इन्दुमती विश्वकर्मा	७।३२०४	बुटवल-७,रुपन्देही	१०-०७-२००८
८६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८४८१	उमाखर विक	२२४२९	बुटवल-७,रुपन्देही	३०-०५-२००५
८७	०५२०७२०८१५४६३७३७०११०३७१	कौशिला सुनार	१८४९	बुटवल-७,रुपन्देही	१०-०८-२०००
८८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८७१४१	चन्द्र कला दमाई	४१।६१२	बुटवल-७,रुपन्देही	२८-०१-२००७
८९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१००८६१	चामे कामी	४१३३।१०७९	बुटवल-७,रुपन्देही	३०-१२-२०१२
९०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५५४४१	ज्योती लाल विश्वकर्मा	४४०४	बुटवल-७,रुपन्देही	१०-०४-२००८
९१	०५२०७२०८१५४६३७३७०११९९६१	दिल मति कामी	३७२०२४।८०६४६	बुटवल-७,रुपन्देही	१५-०५-२००८
९२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२६५४१	धने दमाई	रु कु.१५३।१५८१	बुटवल-७,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
९३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६६२४१	बम वहादुर कामी	९१२८	बुटवल-७,रुपन्देही	२०-१०-२००३
९४	०५२०७२०८१५४६३७३७०११९८११	भागी माला दमाइ	२०२४।६०२२११	बुटवल-७,रुपन्देही	१२-०८-१९९६

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
९५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६३२११	मनलाख दमाई	रु कु. १५८२	बुटवल-७,रुपन्देही	३०-१२-२००६
९६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४१७८१	मान कुमारी विश्वकर्मा	२२४२६	बुटवल-७,रुपन्देही	३०-०५-२००४
९७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८३९७१	वंश माया वि.क.	३७३०२४।१३८२	बुटवल-७,रुपन्देही	०७-०७-२००१
९८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८१२४१	शान्ति देवी सुनार	७।३०९४	बुटवल-७,रुपन्देही	१०-०५-२०००
९९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०८८११	शान्ती माया बिक	७।३२३५	बुटवल-७,रुपन्देही	१०-०८-२००४
१००	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२२१७१	अमरावती दर्जी	४२१०५२।१७	बुटवल-८,रुपन्देही	२८-१०-२००३
१०१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८७३६१	अम्मर सिंह सुनार	३६७१९	बुटवल-८,रुपन्देही	३०-१२-२००८
१०२	०५२०७२०८१५४६३७३७०११९१४१	इन्द्र वहादुर सुनार	१४२८	बुटवल-८,रुपन्देही	०१-०१-१९८४
१०३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२२०२१	इम वहादुर विश्वकर्मा	३७२०२४।६३१८८	बुटवल-८,रुपन्देही	३०-१२-२०१०
१०४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६७०३१	कृष्ण कुमारी विक	७।३७५	बुटवल-८,रुपन्देही	३०-१२-२००२
१०५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४३५२१	कौशीला सुनार	४६६१	बुटवल-८,रुपन्देही	०५-०३-२००४
१०६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०९८४१	खिम वहादुर टोमटा	३९१०२५।१८७	बुटवल-८,रुपन्देही	१२-०९-१९९५
१०७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५७७६१	खेम वहादुर दमाई	३३५३	बुटवल-८,रुपन्देही	१५-१२-२००९
१०८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३८५११	गनिसरा वि.क.	८३४८	बुटवल-८,रुपन्देही	१०-०७-२०१०
१०९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३१८७१	गोविन्द रसायली	९८५३	बुटवल-८,रुपन्देही	२३-०१-२००७
११०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२८१९१	छवी दमै	३।५६८९	बुटवल-८,रुपन्देही	१०-०६-२००१
१११	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३९१११	देउ माया सुनार्ली	३६७१८	बुटवल-८,रुपन्देही	२०-०२-२०१०
११२	०५२०७२०८१५४६३७३७०११०१२१	नारायणी कामी	२८८९०	बुटवल-८,रुपन्देही	३०-१२-२००२
११३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२८७६१	पार्वती टमटा	८।७२७	बुटवल-८,रुपन्देही	२४-०४-२००१
११४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७०८११	पार्वती सुनारनी	३७७१	बुटवल-८,रुपन्देही	१३-०५-२००७
११५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४२१३१	फुल माया साकी	७।६५०३	बुटवल-८,रुपन्देही	१०-०९-२००६
११६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२६४११	बल वहादुर दर्जी	७४५८६	बुटवल-८,रुपन्देही	०६-०१-१९९९
११७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६९३६१	बुद्धी माया वि.क.	३७२०२४।५९१६६	बुटवल-८,रुपन्देही	०७-०५-२०१०
११८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७१०८१	मान वहादुर टमटा	५६३३	बुटवल-८,रुपन्देही	१५-०९-१९९९
११९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६३९९१	याम वहादुर सुनार	७३००२	बुटवल-८,रुपन्देही	३०-१२-१९९२
१२०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५४६११	रत्ने दमाइ	८।७४७	बुटवल-८,रुपन्देही	०६-०३-२००९
१२१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२१६११	अति सरा राना	१९६२३	बुटवल-९,रुपन्देही	०८-०४-१९९५
१२२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६५३९१	ईन्द्र देवी वि.क.	२११९२	बुटवल-९,रुपन्देही	०३-०४-२००५
१२३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५६७२१	उजेली नेपाली	६२२६	बुटवल-९,रुपन्देही	०४-०१-२००६
१२४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८५२९१	उदविर दमै	२४१	बुटवल-९,रुपन्देही	०८-०१-२०००
१२५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४४५८१	उपरही सुनार	७८३२	बुटवल-९,रुपन्देही	१५-०३-१९९४
१२६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२०१४१	उमा देवी सुनार	३।९३	बुटवल-९,रुपन्देही	१२-०५-२०१०
१२७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७१७२१	ओम प्रकाश सुनार	२१७०३	बुटवल-९,रुपन्देही	१२-०६-२०१२
१२८	०५२०७२०८१५४६३७३७०११६४६१	कमला बमरेल	११२	बुटवल-९,रुपन्देही	२०-०६-२००५
१२९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६७१११	कमली वि.क.	३७३०२४।१६५८	बुटवल-९,रुपन्देही	१७-०१-२०१०
१३०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९१३४१	कृष्ण कुमारी विक	७।२५७४	बुटवल-९,रुपन्देही	०१-०१-२००५
१३१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९५९३१	खिम बहादुर वि.क.	७।५६९०	बुटवल-९,रुपन्देही	२०-०७-१९८९
१३२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५८४११	खिरमती दमाई	३७३०२४।१२६२	बुटवल-९,रुपन्देही	१५-१०-२००३
१३३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७८२४१	गनसरा वि.क.	७।५७५	बुटवल-९,रुपन्देही	०२-०१-२००८
१३४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८१६५१	गौरा देवी साकी	५२०	बुटवल-९,रुपन्देही	११-०६-२००५
१३५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५२७५१	गौरी देवी साकि	५२४	बुटवल-९,रुपन्देही	११-०६-२००५
१३६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८७९९१	गौरी देवी साकी	५२०	बुटवल-९,रुपन्देही	११-०६-२००५
१३७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३१५६१	चन्द्र बहादुर वि.क.	३।७२२०	बुटवल-९,रुपन्देही	२२-१२-२००१
१३८	०५२०७२०८१५४६३७३७०११८६२१	चन्द्र माया विश्वकर्मा	७।६७६६	बुटवल-९,रुपन्देही	२७-११-२०१२
१३९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२३३६१	चन्द्रन कुमार दमाई	४६३।१३	बुटवल-९,रुपन्देही	२९-०६-२००६
१४०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५५४२१	छया दमाई	१७९१	बुटवल-९,रुपन्देही	०६-०१-२०००
१४१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०३९५१	छवि लाल विश्वकर्मा	३९१०१८।५०५	बुटवल-९,रुपन्देही	०४-१०-२०१०
१४२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०९१४१	टीका राम साकी	६०८७	बुटवल-९,रुपन्देही	२६-०४-१९९९
१४३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४२८११	टेक बहादुर दमाइ	७।६१४५	बुटवल-९,रुपन्देही	१३-०३-१९९४
१४४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४०३५१	टोप बहादुर रणपाल	७।५५३२	बुटवल-९,रुपन्देही	१५-०३-१९९७
१४५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३७३०१	डम्बर सिंह नेपाली	४४१०४	बुटवल-९,रुपन्देही	०६-०३-१९९९
१४६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३६२०१	डिल प्रसाद नेपाली	३९।०१।६९।८०३७	बुटवल-९,रुपन्देही	०१-०४-२००३

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१४७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४६४६१	तैसा सुनार	११३३५	बुटवल-९,रुपन्देही	०१-११-२००५
१४८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५१४८१	दल सिंह दमाइ	५६०७७७	बुटवल-९,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१४९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०४१५१	दासी विश्वकर्मा	१५२६५	बुटवल-९,रुपन्देही	३०-१२-२००३
१५०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४४४९१	धन बहादुर वि.क.	७८४०६	बुटवल-९,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
१५१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६२९४१	धर्म राज विश्वकर्मा	का.२७।१०६०।५९८९७	बुटवल-९,रुपन्देही	२४-०६-२०१०
१५२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७०१३१	नन्द लाल वि.क.	१५२६६	बुटवल-९,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
१५३	०५२०७२०८१५४६३७३७०११८०४१	नर बहादुर सुनार	६२३४	बुटवल-९,रुपन्देही	२४-०४-१९९९
१५४	०५२०७२०८१५४६३७३७०११७९३१	पुर्ण बहादुर दमाइ	४२७८	बुटवल-९,रुपन्देही	०१-०१-२००४
१५५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४०४०१	प्रितम सिंह परियार	३७२०२४।७५९९४	बुटवल-९,रुपन्देही	१०-०४-२०१२
१५६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७६१११	बल बहादुर दमै	२०८०२	बुटवल-९,रुपन्देही	३०-१२-२००७
१५७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७३८४१	बाबु राम दर्जी	१९०४५	बुटवल-९,रुपन्देही	०२-०२-२००१
१५८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८४९४१	बुद्धिसरा दर्जी	१३२९७	बुटवल-९,रुपन्देही	१६-०३-२००९
१५९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३४६९१	भक्त बहादुर दर्जी	८२८३२	बुटवल-९,रुपन्देही	०७-१०-१९८४
१६०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७२०८१	भिम कुमारी दर्जी	५८७	बुटवल-९,रुपन्देही	१२-११-१९८५
१६१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३५३५१	मन कली दमै	७।८७९४	बुटवल-९,रुपन्देही	१५-१२-१९९१
१६२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९५१७१	मन कुमारी नेपाली	२४०	बुटवल-९,रुपन्देही	१५-०२-२००३
१६३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२८५७१	माया देवी वी.क.	१०५१४९	बुटवल-९,रुपन्देही	१५-०१-२०००
१६४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९७९०१	मिना दमेनी	२०५२३	बुटवल-९,रुपन्देही	०९-०६-२०११
१६५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७३४११	मिना देवी सुनार	१०५३४	बुटवल-९,रुपन्देही	१३-०६-२००१
१६६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५४१८१	मोति लाल वि.क.	३१४१।१०१०	बुटवल-९,रुपन्देही	१५-०८-१९८८
१६७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४३५९१	मोती कुमारी सुनार	६१६९	बुटवल-९,रुपन्देही	२३-०४-२००४
१६८	०५२०७२०८१५४६३७३७०११३०७१	मोहमती दमै	१८३०७	बुटवल-९,रुपन्देही	१६-०२-१९९४
१६९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६७९८१	रमा कुमारी वि.क.	८११४	बुटवल-९,रुपन्देही	१३-०८-२००८
१७०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४७१८१	राम बहादुर वि.क.	५२७४	बुटवल-९,रुपन्देही	०८-०१-२००१
१७१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०८५८१	राम सिंह वि.क.	१५९५।२०४५	बुटवल-९,रुपन्देही	०५-०३-१९९०
१७२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४९४६१	लक्ष्मी दमाइ	७७२७	बुटवल-९,रुपन्देही	१४-०२-१९८८
१७३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८३३३१	लाल मती कामी	७।६६६८	बुटवल-९,रुपन्देही	३०-१२-१९९१
१७४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९३५७१	वली देवी वि.क.	२७४४	बुटवल-९,रुपन्देही	२७-०३-२००७
१७५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३०४२१	विर बहादुर दर्जी	६३०७	बुटवल-९,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१७६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५२५५१	विवेन्द्र बहादुर दमाइ	२०५२४	बुटवल-९,रुपन्देही	१८-०७-२००४
१७७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५८९१	विवा कली दर्जी	७१४९८८१	बुटवल-९,रुपन्देही	०८-१०-२००४
१७८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४१८५१	शान्ति विश्वकर्मा	७१७३	बुटवल-९,रुपन्देही	३०-१२-२००८
१७९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६०७५१	शिव कुमारी विश्वकर्मा	७०८	बुटवल-९,रुपन्देही	१५-०९-२०१२
१८०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०९२९१	शुक माया वि.क.	५६४६	बुटवल-९,रुपन्देही	३०-१२-१९९०
१८१	०५२०७२०८१५४६३७३७०११८७३१	शेर बहादुर बमरेल	१८२	बुटवल-९,रुपन्देही	३०-१२-१९९२
१८२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३५००१	शेर बहादुर सुनार	२२८१०	बुटवल-९,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१८३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६१७३१	शोभा गहतराज	१६४१	बुटवल-९,रुपन्देही	०८-०५-१९८६
१८४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७९६३१	शोभा दर्जी	३७२०२४।५४०	बुटवल-९,रुपन्देही	१०-०५-२००२
१८५	०५२०७२०८१५४६३७३७०११२५९१	श्याम लाल सुनार	६०२	बुटवल-९,रुपन्देही	२०-०७-२००३
१८६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२९३३१	सुक माया वि.क.	३२९०	बुटवल-९,रुपन्देही	३०-१२-२०००
१८७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४२४९१	सुकमा सुनार	२८४२	बुटवल-९,रुपन्देही	१८-०४-२०१०
१८८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०७६४१	सेती सुनार	७।६४९४	बुटवल-९,रुपन्देही	०५-०५-२००६
१८९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३४६५१	हिरा वहादुर विश्वकर्मा	का.५२१	बुटवल-९,रुपन्देही	०४-११-२०१२
१९०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०६०३१	अमृता सुनार	१८६।१३२	बुटवल-१०,रुपन्देही	२२-०९-२००२
१९१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०१९२१	खेम कुमारी सुनार	७१५३६	बुटवल-१०,रुपन्देही	२६-१२-१९९९
१९२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६१४५१	डोलेन्द्र राज गहतराज	१२७५	बुटवल-१०,रुपन्देही	१७-१०-२००६
१९३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९८३११	दल बहादुर प्रतेल	७।७२१	बुटवल-१०,रुपन्देही	१२-०१-२००४
१९४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४८१०१	देउकुमारी विश्वकर्मा	१२७६	बुटवल-१०,रुपन्देही	१७-१०-२००७
१९५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५०८४१	शिव कुमारी दर्जि	४१७७	बुटवल-१०,रुपन्देही	१५-१०-१९८३
१९६	०५२०७२०८१५४६३७३७०११०४०१	सरस्वती देउजा	३३३२९	बुटवल-१०,रुपन्देही	३०-१२-२००१
१९७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०१९९१	हरिमाया दमिनी	७।५५४	बुटवल-१०,रुपन्देही	१०-१०-२००४
१९८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८०२२१	हिरा परियार	१०१७।१९६६३	बुटवल-१०,रुपन्देही	१९-०९-२००५

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१९९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३४२४१	कुमाया सुनारनी	२७।४८७	बुटवल-११,रुपन्देही	३०-०५-२००५
२००	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८२२०१	गुरु प्रसाद शर्मा	१३३२	बुटवल-११,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
२०१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५८१३१	चुनि कला सार्की	८।१०६०	बुटवल-११,रुपन्देही	१४-१२-२००५
२०२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२७३९१	चुनीकला सार्की	८।१०६०	बुटवल-११,रुपन्देही	१४-१२-२००५
२०३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६५०४१	दिल बहादुर सार्की	८।१०६२	बुटवल-११,रुपन्देही	०२-१२-१९९६
२०४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२८५२१	पुष्पा देवी सुनार	२२१९९	बुटवल-११,रुपन्देही	२०-०६-२००२
२०५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२३६५१	महालक्ष्मी श्रेष्ठ	२४१२	बुटवल-११,रुपन्देही	३०-१२-१९९६
२०६	०५२०७२०८१५४६३७३७०११६९०१	लाल बहादुर सार्की	११०५६	बुटवल-११,रुपन्देही	३०-१२-२००८
२०७	०५२०७२०८१६४६३७३७०१२३८९१	सरुमा विश्वकर्मा	५०५२३	बुटवल-११,रुपन्देही	२४-१२-१९९१
२०८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०२२७१	गोमा देवि वि.क.	६१३९	बुटवल-१२,रुपन्देही	३०-१२-२००७
२०९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९८६९१	छली कुमारी दर्जा	२२७८४	बुटवल-१२,रुपन्देही	०३-०६-२००८
२१०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९६८४१	डिल बहादुर सार्की	२२६०९	बुटवल-१२,रुपन्देही	३०-१२-२०१०
२११	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०३८३१	दिल कुमार विश्वकर्मा	७१४७१	बुटवल-१२,रुपन्देही	३०-१२-२०१०
२१२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०७७७१	धन कला नेपाली	७।२१५५	बुटवल-१२,रुपन्देही	०५-०२-२००९
२१३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५६८५१	धन बहादुर सार्की	५१४१	बुटवल-१२,रुपन्देही	०५-०२-२००२
२१४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४४३६१	प्रदिप कुमार वि.क.	१७९८	बुटवल-१२,रुपन्देही	२८-०४-२०१०
२१५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९३३०१	बल बहादुर दर्जा	२।१६६	बुटवल-१२,रुपन्देही	२०-१०-२००८
२१६	०५२०७२०८१५४६३७३७०११४२८१	बल बहादुर सुनार	५८६१	बुटवल-१२,रुपन्देही	१३-०१-१९९६
२१७	०५२०७२०८१५४६३७३७०११६४५१	मन बहादुर वि.क.	७।१४५६	बुटवल-१२,रुपन्देही	२०-०३-२००७
२१८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१११२३१	रण बहादुर वि.क.	२२९६६	बुटवल-१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९२
२१९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४१८६१	रनजित सिंह वि.क.	१३२११	बुटवल-१२,रुपन्देही	३०-१२-२०१०
२२०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९४७६१	रवि लाल वि.क.	२२५३१	बुटवल-१२,रुपन्देही	३०-१२-२००५
२२१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३२७११	राज कुमारी वि.क.	१७८३।७।४७०	बुटवल-१२,रुपन्देही	३०-१२-२०११
२२२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८५४६१	लिला वि.क.	२६१	बुटवल-१२,रुपन्देही	१३-०१-१९९९
२२३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५११८१	विष्णु कुमारी वि.क.	६८१	बुटवल-१२,रुपन्देही	१०-०१-२०११
२२४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८८३७१	विष्णु मती सुनारनी	६५८२	बुटवल-१२,रुपन्देही	३०-१२-२००६
२२५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८२०६१	विष्णु वि.क.	३७३०२४	बुटवल-१२,रुपन्देही	१६-१२-२००२
२२६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२३२२१	शिव नारायण सुनार	२७९९८	बुटवल-१२,रुपन्देही	२१-१०-२०११
२२७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९४०११	शिव नारायण सुनार	२७९९८	बुटवल-१२,रुपन्देही	२१-१०-२०११
२२८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७४८३१	शेर सिंह वि.क.	६।१८१९०	बुटवल-१२,रुपन्देही	१३-०५-२००१
२२९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५०३४१	सुन्तली सार्की	१०४३।८५९	बुटवल-१२,रुपन्देही	२३-०४-२००२
२३०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८६३७१	सोभ बहादुर सार्की	१२२२।८५९	बुटवल-१२,रुपन्देही	०५-१०-२००२
२३१	०५२०७२०८१५४६३७३७०११४१२१	हर्क बहादुर दमाई	६७०४	बुटवल-१२,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
२३२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३७६५१	अइती कुमारी सार्की	३९-०१-६९-०५३७२	बुटवल-१३,रुपन्देही	१२-०२-२०१२
२३३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३६७९१	आइतु माया सुनार	४९१०२६।२९०२१	बुटवल-१३,रुपन्देही	१५-०१-१९९८
२३४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४७४६१	इन्द्र कुमारी सुनार वि क	३१८	बुटवल-१३,रुपन्देही	२८-०३-२०००
२३५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०९९८१	इन्द्र बहादुर नेपाली	१२४९	बुटवल-१३,रुपन्देही	१२-१०-२००४
२३६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०३३९१	इन्द्रादेवी विश्वकर्मा	७।६०८	बुटवल-१३,रुपन्देही	३०-१२-२०१०
२३७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५०४७१	उदकली उपाध्याय	३००३	बुटवल-१३,रुपन्देही	०४-१०-१९९१
२३८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५८१६१	कमला विश्वकर्मा	३७-०२-७२-०१४८३	बुटवल-१३,रुपन्देही	०५-०७-२०१२
२३९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६४६०१	कर्ण बहादुर सार्की	८।२११	बुटवल-१३,रुपन्देही	१५-१२-२००६
२४०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५५७६१	काली विश्वकर्मा	१९१५	बुटवल-१३,रुपन्देही	०२-०७-२००७
२४१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७८१६१	कुन्ती कुमाराी नेपाली	१४३	बुटवल-१३,रुपन्देही	०२-०७-१९९५
२४२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५७१५१	कुल बहादुर विश्वकर्मा	७।२१८३	बुटवल-१३,रुपन्देही	०३-१२-२००९
२४३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१००१९१	कुवारी दमेनी	५७३०	बुटवल-१३,रुपन्देही	१५-०८-२००४
२४४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९८०३१	गंगा बहादुर दर्जा	५९७६३	बुटवल-१३,रुपन्देही	३०-१२-२००२
२४५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०६८६१	गंगा विश्वकर्मा	१३८२३	बुटवल-१३,रुपन्देही	२३-१२-२००४
२४६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३७००१	गंगादेवी कमिनी	३४००	बुटवल-१३,रुपन्देही	३०-१२-२००३
२४७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३७७०१	गम बहादुर वि क	३१०९१	बुटवल-१३,रुपन्देही	३०-१२-२०११
२४८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३६५७१	चन्द्र कुमारी विश्वकर्मा	२।१६४	बुटवल-१३,रुपन्देही	२४-१२-२००९
२४९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३७१५१	चन्द्र बहादुर वि क	१३६२०	बुटवल-१३,रुपन्देही	२३-१२-१९९७
२५०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३४५९१	चन्द्रकला वि क	६।२७०	बुटवल-१३,रुपन्देही	३०-१२-२००७

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२५१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०३९६१	चम्पी सुनार	३५५७०	बुटवल-१३,रुपन्देही	१२-११-२०११
२५२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५२४४१	जित बहादुर साकी	२८	बुटवल-१३,रुपन्देही	१८-०७-२००३
२५३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५१९१	जितमान वि क	३४७६१	बुटवल-१३,रुपन्देही	१२-१०-२०१०
२५४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५५४३१	जैसरा नेपाली	३७१३६	बुटवल-१३,रुपन्देही	०१-०४-१९९०
२५५	०५२०७२०८१५४६३७३७०११७५२१	झमान सिंह दर्जा	४४८६	बुटवल-१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
२५६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०२९६१	टीकाराम सुनार	४१७९	बुटवल-१३,रुपन्देही	२८-०७-१९९२
२५७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७२१७१	टनकलाल सुनार	१९८१८	बुटवल-१३,रुपन्देही	२४-१०-१९९४
२५८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७४३२१	डण्ड बहादुर साकी	७८५६	बुटवल-१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
२५९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७१५२१	डिले सुनार	१३९५११०३३	बुटवल-१३,रुपन्देही	२७-१२-२००४
२६०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०५१६१	डोर बहादुर कामी	२८४६	बुटवल-१३,रुपन्देही	३०-१२-२०११
२६१	०५२०७२०८१५४६३७३७०११०२१	डाँट दमिनी	७५	बुटवल-१३,रुपन्देही	१३-०६-२००६
२६२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७४६३१	तिल कुमारी राना	८५३	बुटवल-१३,रुपन्देही	१०-०१-२००२
२६३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३५०११	तुल बहादुर सुनार	३५११	बुटवल-१३,रुपन्देही	३०-१२-१९८७
२६४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५७५३१	तुल्सी वि क	३७२०२४	बुटवल-१३,रुपन्देही	१५-१०-१९९६
२६५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९६२९१	दुर्गा बहादुर वि क	२५७	बुटवल-१३,रुपन्देही	१०-१०-२००६
२६६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५०९६१	दुर्गादेवी सुनार	७१५७८९	बुटवल-१३,रुपन्देही	०४-०१-१९८९
२६७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८१०९१	दुर्गी सकिनी	६०४१	बुटवल-१३,रुपन्देही	१७-०३-१९८९
२६८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६१३५१	देउकली दर्जा	२३१७९	बुटवल-१३,रुपन्देही	३०-१२-२००७
२६९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६५७५१	देउमाया दर्जा	४१२५६७	बुटवल-१३,रुपन्देही	१७-०१-२००९
२७०	०५२०७२०८१५४६३७३७०११७१९१	देवी सुनार	३७-०२-७१-१३९३६	बुटवल-१३,रुपन्देही	१६-१०-२००३
२७१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४४८११	धन बहादुर वि क	७१३४००	बुटवल-१३,रुपन्देही	१७-०७-२००२
२७२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८३७२१	धन बहादुर वि क	३७३०२४१४२२	बुटवल-१३,रुपन्देही	०४-०९-२००२
२७३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२२७२१	धनाराज विश्वकर्मा	२६०१६	बुटवल-१३,रुपन्देही	१५-०२-१९९७
२७४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६१८११	धनी सुनार	१३६३४	बुटवल-१३,रुपन्देही	२१-०५-२००६
२७५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६४४९१	नन्दकली वि क	७१३४५४	बुटवल-१३,रुपन्देही	१३-१२-२००७
२७६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२७४९१	नन्दे दमाई	५३९०६	बुटवल-१३,रुपन्देही	१४-०८-१९८७
२७७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६५४२१	नर बहादुर कामी	१८४४	बुटवल-१३,रुपन्देही	२३-०५-२००६
२७८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६९२०१	नरेन्द्र कामी	७१३८१०	बुटवल-१३,रुपन्देही	२०-०२-२०११
२७९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५५४६१	नारदमुनी विश्वकर्मा	२१३२७	बुटवल-१३,रुपन्देही	०६-०४-२००१
२८०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६०१६१	नारी सर्केनी	६६९	बुटवल-१३,रुपन्देही	३०-१२-२०१०
२८१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६७०११	निमा सुनार	२०२४१५९९४९	बुटवल-१३,रुपन्देही	११-०४-२००५
२८२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२३९६१	निमान सिंह रोकाहा	१०४७६	बुटवल-१३,रुपन्देही	१८-१२-२००६
२८३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०९३१	पम्फा सुनार	नबुङ्गिएको	बुटवल-१३,रुपन्देही	३०-१२-२००१
२८४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५३०७१	पवित्रा नेपाली	१४२	बुटवल-१३,रुपन्देही	२४-१२-१९९३
२८५	०५२०७२०५१५४६३७३७०१२५७२१	पार्वती वि के	१७५२	बुटवल-१३,रुपन्देही	१२-०५-१९९७
२८६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५६३०१	पियारी नेपाली	७१६७७७	बुटवल-१३,रुपन्देही	१५-०१-२००९
२८७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९३६७१	पुतली सुनार	२२१००	बुटवल-१३,रुपन्देही	१३-०२-२००५
२८८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४३७४१	पुर्ण कुमारी वि क	११८०७७	बुटवल-१३,रुपन्देही	१५-०१-१९९४
२८९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६११११	पूर्ण बहादुर वि.क.	६४५५११०९७	बुटवल-१३,रुपन्देही	२०-०२-१९९५
२९०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५११४१	बल बहादुर सुनार	२१८५३	बुटवल-१३,रुपन्देही	११-०७-१९९७
२९१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०५९६१	बागमती विटालु खत्री	१६५०४	बुटवल-१३,रुपन्देही	२२-०५-१९९८
२९२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६१३७१	बेल बहादुर सुनुवार रसाल	५९६	बुटवल-१३,रुपन्देही	२५-१२-२००१
२९३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८८९९१	बेलि सुनार	८०८६	बुटवल-१३,रुपन्देही	१५-०६-१९९२
२९४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८५०९१	भिम कुमारी विश्वकर्मा	६५०	बुटवल-१३,रुपन्देही	०९-०८-२००९
२९५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०६६७१	भिम बहादुर दमाई	११७९	बुटवल-१३,रुपन्देही	०१-०२-२००८
२९६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५९६९१	भिम बहादुर विश्वकर्मा	२४१४१	बुटवल-१३,रुपन्देही	०३-०८-२०१२
२९७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४१५०१	भिमकला सुनार	४९०५	बुटवल-१३,रुपन्देही	०२-०७-२००१
२९८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०६०११	भिमदेवी साकी	२७५५	बुटवल-१३,रुपन्देही	२१-१०-२००४
२९९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४३९११	भिमि दमाई	५३९	बुटवल-१३,रुपन्देही	१५-०३-२००२
३००	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८३१८१	भूपाल बहादुर दर्जा	८१२४९१	बुटवल-१३,रुपन्देही	१२-०३-२००८
३०१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९५५७१	भोलानाथ नेपाली	३१३८९१	बुटवल-१३,रुपन्देही	११-०८-२०१०
३०२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०५४३१	मंगली साकी	१७०५१	बुटवल-१३,रुपन्देही	०४-०४-२००४

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
३०३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०५१	मन बहादुर वि क	७१९९६	बुटवल-१३,रुपन्देही	०४-०१-२००२
३०४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४८३०१	मन बहादुर सुनार	१५९१४	बुटवल-१३,रुपन्देही	१५-०१-२०००
३०५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६७८९१	मनकाजी सुनार	८५१७९५३	बुटवल-१३,रुपन्देही	२०-०८-२०१०
३०६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५१०९१	मनमाया दमिनी	७१४१३	बुटवल-१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
३०७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९३०५१	मनरुपा सार्की	१७७५	बुटवल-१३,रुपन्देही	२५-०१-१९९१
३०८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४२०११	मनरुपी सार्की नेपाली	८१२१२	बुटवल-१३,रुपन्देही	१०-०१-२००८
३०९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७५६८१	मान बहादुर सार्की	६६८	बुटवल-१३,रुपन्देही	१०-१२-२०१०
३१०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८१५६१	मान बहादुर सुनार	१२९४	बुटवल-१३,रुपन्देही	१२-०४-१९९८
३११	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०९६२१	माया देवी सुनार	३०२०२४।६५४९९	बुटवल-१३,रुपन्देही	२७-०४-१९९७
३१२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४२५८१	मेग बहादुर सार्की	२०६१	बुटवल-१३,रुपन्देही	१५-११-२००१
३१३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४७०६१	मेष बहादुर सार्की	७८८१	बुटवल-१३,रुपन्देही	१२-०९-२००५
३१४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६९१७१	रन बहादुर सुनार	४९१०२५।२९००५	बुटवल-१३,रुपन्देही	१४-०७-१९९६
३१५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२९८६१	रमाया सुनार	४२३०२३।४०५	बुटवल-१३,रुपन्देही	१३-०७-२०००
३१६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३११२१	राज कुमारी सुनार	५६०८	बुटवल-१३,रुपन्देही	१३-०९-२०११
३१७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६६२८१	राज सिंह विश्वकर्मा	४४५३।१०२८	बुटवल-१३,रुपन्देही	१०-११-१९९६
३१८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९९८३१	राम बहादुर वि क	१२।११०	बुटवल-१३,रुपन्देही	१०-०१-२०१२
३१९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३०७९१	रेनुका बमरेल	१००	बुटवल-१३,रुपन्देही	०२-०४-२००५
३२०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३७७४१	लक्ष्मण वि के	३।३९७९	बुटवल-१३,रुपन्देही	११-११-२०११
३२१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६९५३१	लक्ष्मी वि क	३७३००३	बुटवल-१३,रुपन्देही	३०-१२-२००२
३२२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३४८०१	लाल बहादुर दर्जी	५५४६३	बुटवल-१३,रुपन्देही	३०-१२-२००८
३२३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५६७४१	लिल बहादुर विश्वकर्मा	४७७९	बुटवल-१३,रुपन्देही	३०-१२-२००९
३२४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१००७३१	लोके दमाई	५७२७	बुटवल-१३,रुपन्देही	०१-०४-१९८८
३२५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९९८६१	विमला कमिनी	११६०८	बुटवल-१३,रुपन्देही	०४-०२-२०१०
३२६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५३९२१	विर बहादुर दमाई	७४३३४	बुटवल-१३,रुपन्देही	१०-०५-२००७
३२७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५६९७१	विष्णु कुमारी रनपाल	३०१९	बुटवल-१३,रुपन्देही	२४-०६-२००६
३२८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०६८७१	विसीदेवी सार्की	७।१९६८	बुटवल-१३,रुपन्देही	१७-०९-२००४
३२९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३०६०१	विस्नी देवी सुनार	७२।१४६१५	बुटवल-१३,रुपन्देही	१६-०६-२००५
३३०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५६०६१	शिवलाल दर्जी	७८१	बुटवल-१३,रुपन्देही	१०-०६-१९९५
३३१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३७४३१	सदिया सुनार	४२३७८	बुटवल-१३,रुपन्देही	१२-०७-२००७
३३२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५९५२१	सन्तु कुमारी गुरुङ्ग	७६	बुटवल-१३,रुपन्देही	३०-१२-१९९५
३३३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६२१८१	सन्ध्या वि क	३७१०२४।९४२८	बुटवल-१३,रुपन्देही	०५-०५-२००१
३३४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९६८२१	ससी सर्कीनी	४३५४	बुटवल-१३,रुपन्देही	०८-११-२००२
३३५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१००५१	सुकमाया दर्जी	७।२०९९	बुटवल-१३,रुपन्देही	१२-०२-२००४
३३६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४९८८१	सुनीमाया नेपाली	१२४२	बुटवल-१३,रुपन्देही	१५-०४-२०१०
३३७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३५५०१	सुने कामी	१५८१	बुटवल-१३,रुपन्देही	१५-०४-१९९७
३३८	०५२०७२०८१५४६३७३७०११०२२१	सुमित्रा दमाई	८७७	बुटवल-१३,रुपन्देही	०२-०१-१९९०
३३९	०५२०७२०८१५४६३७३७०११०११	सेती कमीनी	४४८३	बुटवल-१३,रुपन्देही	३०-०५-२००२
३४०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३३३३१	हरिकला गौतम	११७६।७७३	बुटवल-१३,रुपन्देही	३०-१२-२००१
३४१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७००११	हर्क बहादुर वि क	४।२६७८	बुटवल-१३,रुपन्देही	०७-१२-२०१०
३४२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६७४०१	हस्ता बहादुर सुनार	२३५०	बुटवल-१३,रुपन्देही	१९-०३-२००८
३४३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०३९११	हिमलाल सुनार	२४७०६	बुटवल-१३,रुपन्देही	०५-१२-२००४
३४४	०५२०७२०८१५४६३७३७०११०११	हिरा सुनार	२५८६	बुटवल-१३,रुपन्देही	३०-१२-१९८१
३४५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५६६५१	हिरालाल वि क	३७३०२४।१७१८	बुटवल-१३,रुपन्देही	०१-०६-२०१०
३४६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०६६३१	हिरे दमाई	११०७	बुटवल-१३,रुपन्देही	११-११-२००९
३४७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४६५०१	आइती कुमारी सार्की	११४०	बुटवल-१४,रुपन्देही	०२-०५-२००८
३४८	०५२०७२०८१५४६३७३७०११२२३१	उमाखर कामी	७।७६१	बुटवल-१४,रुपन्देही	३०-१२-२००८
३४९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०७४९१	गंगा दमाई	८३५४९	बुटवल-१४,रुपन्देही	३०-१२-२००१
३५०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०३४३१	गंगा दमाई	८३५७९	बुटवल-१४,रुपन्देही	३०-१२-२००१
३५१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५२७६१	गर्मी दमीनी	७।६८६	बुटवल-१४,रुपन्देही	३०-१२-२००६
३५२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४२४३१	दिल बहादुर दमाई	१४५७	बुटवल-१४,रुपन्देही	१५-०३-२००२
३५३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९२०४१	धन बहादुर दर्जी	७।३२०	बुटवल-१४,रुपन्देही	०८-१०-२००७
३५४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७०७११	धन बहादुर दर्जी	७।२७३	बुटवल-१४,रुपन्देही	३०-१२-२०११

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
३५५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७११५१	नरमाया वि क	३०१२	बुटवल-१४,रुपन्देही	२५-०१-२००९
३५६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६७७८१	पुतली नेपालि	७१११८९	बुटवल-१४,रुपन्देही	१५-०३-२००४
३५७	०५२०७२०८१५४६३७३७०११६८११	मायादेवी दमाई	७१८०	बुटवल-१४,रुपन्देही	०७-०५-१९९०
३५८	०५२०७२०८१५४६३७३७०११५३१	रमिमाया विश्वकर्मा	१३१८१४	बुटवल-१४,रुपन्देही	२८-०४-२००५
३५९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३९१५१	रवि नेपाली	१२३१	बुटवल-१४,रुपन्देही	३०-१२-१९८८
३६०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३६२१	रामकली वि क	७१३४४	बुटवल-१४,रुपन्देही	११-०४-२००७
३६१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५१४७१	लाल बहादुर कामी	१५३८०	बुटवल-१४,रुपन्देही	३०-१२-२००७
३६२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०४३३१	लोक बहादुर कामी	७१२५८	बुटवल-१४,रुपन्देही	०५-०१-१९८९
३६३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२४८७१	विष्णु कुमारी कामी	७१४४९	बुटवल-१४,रुपन्देही	०५-०२-२००९
३६४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०३४०१	शान्ती देवी सुनार	९१६९	बुटवल-१४,रुपन्देही	०३-०४-२००१
३६५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३५८९१	सन्तलाल सुनार	७१८६६६	बुटवल-१४,रुपन्देही	१६-०२-२००४
३६६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५६८३१	सुक बहादुर दर्जी	७१८८५	बुटवल-१४,रुपन्देही	३०-१२-२००७
३६७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२३७२१	सुमित्रा कामी	७१९०	बुटवल-१४,रुपन्देही	०७-०४-२००४
३६८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५२१८१	इच्छाराम सुनार	७०६०	बुटवल-१५,रुपन्देही	२२-०६-२००७
३६९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९५५९१	ओम बहादुर सुनार	७१९८७	बुटवल-१५,रुपन्देही	०५-०६-१९८७
३७०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२९४९१	कुन्ति सुनार	७१११४	बुटवल-१५,रुपन्देही	१०-०९-२००४
३७१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४१३११	कौशिला सुनारनी	७१८७३	बुटवल-१५,रुपन्देही	२५-०३-१९८४
३७२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३८६०१	चन्द्र बहादुर सुनार	३७३५	बुटवल-१५,रुपन्देही	१५-०४-२०११
३७३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९११७१	चन्द्रकला दमिनी	७१६२७	बुटवल-१५,रुपन्देही	०७-०३-२००९
३७४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७१३९१	चित्र बहादुर दर्जि	५५२४६	बुटवल-१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
३७५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९३२९१	छविलाल सुनार	७१७८०	बुटवल-१५,रुपन्देही	१३-११-२००३
३७६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१११४४१	जमुना सुनार	७०५९	बुटवल-१५,रुपन्देही	१२-१२-२००७
३७७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०५४११	जुना दर्जी	७१३३९	बुटवल-१५,रुपन्देही	०३-०२-२००१
३७८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८४९३१	जान बहादुर सुनार	७१९७०	बुटवल-१५,रुपन्देही	३०-१२-२०११
३७९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७८७४१	टेक बहादुर सुनार कामी	२१७२	बुटवल-१५,रुपन्देही	१८-०८-२००५
३८०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४२५६१	तारादेवी कामी	४१३०४७११६	बुटवल-१५,रुपन्देही	१२-०२-२००६
३८१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२२१६१	तुल बहादुर सुनार	१९१०३	बुटवल-१५,रुपन्देही	३०-१२-२००५
३८२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८४४९१	दान कुमारी विस्टेनी	७१९२६	बुटवल-१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
३८३	०५२०७२०८१५४६३७३७०११६६३१	देउरुपा वि क	७५२१	बुटवल-१५,रुपन्देही	०२-०३-२००५
३८४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८८३८१	नर बहादुर सुनार	१३५८	बुटवल-१५,रुपन्देही	२५-१२-२००८
३८५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२९८११	पार्वती विश्वकर्मा	३७३०२४१२६७	बुटवल-१५,रुपन्देही	२०-०१-२००६
३८६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०१०७१	पिताम्बर वि क	७१६३४३	बुटवल-१५,रुपन्देही	१७-०९-२०१०
३८७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४८३५१	प्रेम बहादुर कामी	७१०२४	बुटवल-१५,रुपन्देही	२६-१२-२००८
३८८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७७६४१	फुलमाया सुनारनी	७१९२७	बुटवल-१५,रुपन्देही	१५-०६-२००९
३८९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६८९११	भुमा दमाई	६८८	बुटवल-१५,रुपन्देही	१०-०९-१९९०
३९०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७१९२१	मनरुपा सुनारनी	७१८७७	बुटवल-१५,रुपन्देही	१०-०२-२००९
३९१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०६४७१	मान बहादुर दर्जी	१९१०४	बुटवल-१५,रुपन्देही	३०-१२-२००६
३९२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७१६३१	मिन बहादुर विश्वकर्मा	७१०७३	बुटवल-१५,रुपन्देही	२०-०५-२०१२
३९३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८१४२१	राज कुमार कामी	१७४७८	बुटवल-१५,रुपन्देही	०५-०४-१९९६
३९४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२२२०१	राम बहादुर दर्जी	१२२७६	बुटवल-१५,रुपन्देही	३०-१२-२००९
३९५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७१८८१	राम बहादुर सुनार	१६६४	बुटवल-१५,रुपन्देही	३०-१२-२००९
३९६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३८२८१	रुद्र बहादुर वि क	६७२	बुटवल-१५,रुपन्देही	१२-०२-२०१०
३९७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४२७४१	रेखीसरा वि क	७१९१२	बुटवल-१५,रुपन्देही	०३-०७-२००९
३९८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६२२५१	लिला विश्वकर्मा	७१२२८९	बुटवल-१५,रुपन्देही	०३-०३-१९९६
३९९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३२५११	लुरीमाया सुनारनी	३७०८	बुटवल-१५,रुपन्देही	०५-०६-१९८७
४००	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२२१४१	वसी कुमारी दर्जी	७१०४१	बुटवल-१५,रुपन्देही	१२-०४-१९९९
४०१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३६४०१	विष्णु कुमारि खरेल	२१३३४	बुटवल-१५,रुपन्देही	१६-१२-१९९७
४०२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०१५५१	शान्तीदेवी सुनार	७१७२६	बुटवल-१५,रुपन्देही	०८-०७-२००९
४०३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७३२९१	श्यामकला सुनारनी	३७१९०७	बुटवल-१५,रुपन्देही	२८-०२-२०१२
४०४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७१०४१	श्यामादेवी जवाली	१४३७९	बुटवल-१५,रुपन्देही	०४-०४-१९९८
४०५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८३१५१	सन्ते सुनार	४८४२९	बुटवल-१५,रुपन्देही	३०-१२-१९९९
४०६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६९२३१	सरस्वती देवी नेपाली	४६२९१	बुटवल-१५,रुपन्देही	२१-०४-२००८

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
४०७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८८०७१	सावित्री दर्जी	७।६३९	बुटवल-१५,रुपन्देही	२९-१०-२००७
४०८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१००७९१	सुन्तली देवी नेपाली	७।१३०३	बुटवल-१५,रुपन्देही	०९-०९-१९९२
४०९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२२९६१	हर्क बहादुर कामी	१७५	बुटवल-१५,रुपन्देही	०७-०४-२००६
४१०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३९५९१	ओम कुमारी थापा	७।१४६५६	बुटवल-१६,रुपन्देही	०५-०३-२००५
४११	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९७७११	कुवारी दमाई	८१	बुटवल-१६,रुपन्देही	१८-०१-२००१
४१२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०४३१	तिले कामी	२२०	बुटवल-१६,रुपन्देही	३०-०६-१९९५
४१३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७४१४१	तुल बहादुर विश्वकर्मा	७६३८	बुटवल-१६,रुपन्देही	१५-०६-२००४
४१४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७७८४१	तुल बहादुर सुनार	२५९४	बुटवल-१६,रुपन्देही	०६-०८-२००१
४१५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२००२१	दल बहादुर सुनार	३७-०१-७०-०१६५१	बुटवल-१६,रुपन्देही	०६-०८-२०१२
४१६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३३७५१	धन बहादुर सुनार	१४६५०	बुटवल-१६,रुपन्देही	०७-०१-२००१
४१७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६६८११	नरमाया विश्वकर्मा	७७४५	बुटवल-१६,रुपन्देही	२९-०१-२००८
४१८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२०९८१	पुतली दमाई	११८०६	बुटवल-१६,रुपन्देही	१०-१०-२००७
४१९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५५२४१	बटुली सुनार	३७७१	बुटवल-१६,रुपन्देही	३०-१२-२००४
४२०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९६८६१	बल बहादुर सुनार	१०३५५	बुटवल-१६,रुपन्देही	२७-१२-१९९८
४२१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५८०७१	भुवन सिंह विश्वकर्मा	१७५२	बुटवल-१६,रुपन्देही	१०-०८-२०११
४२२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९५२९१	मनिसरा वि क	४२४४७	बुटवल-१६,रुपन्देही	१७-०९-२००८
४२३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२५५२१	मोती सुनार	१३८३	बुटवल-१६,रुपन्देही	१७-०८-२०१०
४२४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३४९४१	विष्णुमाया सुनार	५७७२६	बुटवल-१६,रुपन्देही	०५-०२-२००५
४२५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६२१३१	सुभा सुनारि	३८४६	बुटवल-१६,रुपन्देही	३०-१२-१९९३
४२६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८९८९१	हिरा देवी सुनार	२।३२३०	बुटवल-१६,रुपन्देही	१५-१०-२००६
४२७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८८७८१	इन्द्र बहादुर दर्जी	२।३३८	बुटवल-१७,रुपन्देही	१३-०७-२००७
४२८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९०४८१	कमल बहादुर सार्की	१०९७	बुटवल-१७,रुपन्देही	३०-१२-२००८
४२९	०५२०७२०८१५४६३७३७०११३८२१	घिउ कुमारी वि क	२।३२९७	बुटवल-१७,रुपन्देही	३०-१२-२००७
४३०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९५५६१	चन्द्रकला दर्जी	७।२।२८७	बुटवल-१७,रुपन्देही	०४-०४-२००९
४३१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९३७४१	चन्द्रकला वि क	५५४८	बुटवल-१७,रुपन्देही	१२-१२-१९८९
४३२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९८८६१	जमुना दर्जी	२।२३१६	बुटवल-१७,रुपन्देही	३०-१२-१९९७
४३३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८१३६१	ठग बहादुर वि क	७३६१३	बुटवल-१७,रुपन्देही	१६-०३-१९९७
४३४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६२४६१	डोल बहादुर कामी	३३४४	बुटवल-१७,रुपन्देही	१९-०२-२००८
४३५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५३२२१	तुल बहादुर चर्माकार	१००६	बुटवल-१७,रुपन्देही	१०-०४-२००६
४३६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३९२७१	तुले सार्कि	११८३६	बुटवल-१७,रुपन्देही	०१-०१-२०००
४३७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२२८११	दिलमाया सार्की	३७२०२५।६९२६७	बुटवल-१७,रुपन्देही	०२-०१-२००७
४३८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९७१३१	दुर्गा दर्जी		बुटवल-१७,रुपन्देही	११-०६-२०००
४३९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०९२२१	पवि दर्जी	३९०	बुटवल-१७,रुपन्देही	११-०४-१९९४
४४०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४१९०१	पहल सिंह कामी	१३६	बुटवल-१७,रुपन्देही	१७-०१-१९८६
४४१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२१५५१	प्रताप नेपाली	२।२५५३	बुटवल-१७,रुपन्देही	१०-१०-२००३
४४२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२१३२१	बल बहादुर दर्जी	२।२३८२	बुटवल-१७,रुपन्देही	०४-१२-२००५
४४३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५८९८१	बल बहादुर विश्वकर्मा	२।२८९८	बुटवल-१७,रुपन्देही	२६-०१-२००५
४४४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४५६५१	भिखु प्रसाद मुसहर	११२९	बुटवल-१७,रुपन्देही	३०-१२-२००२
४४५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६२०७१	भिम बहादुर कामी	९७९१०	बुटवल-१७,रुपन्देही	१४-०७-२००३
४४६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६०३७१	भिमलाल सार्कि	११८३७	बुटवल-१७,रुपन्देही	३०-१२-२००५
४४७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०३३४१	भिमा सार्की	२।२८७	बुटवल-१७,रुपन्देही	१५-०३-२०१०
४४८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८४१११	मन बहादुर दमाई	५१५३	बुटवल-१७,रुपन्देही	३०-१२-१९९८
४४९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०२२११	मनकली नेपाली दमाई	२।३८५१	बुटवल-१७,रुपन्देही	१०-१०-२००३
४५०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६७४९१	माया कुमारी नेपाली	२।२७९४	बुटवल-१७,रुपन्देही	१०-०३-२०१२
४५१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२८३२१	मैना दर्जी	३७२०२५।५७७७६	बुटवल-१७,रुपन्देही	१२-०४-२००४
४५२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९००२१	रन्जना देवी वि क	३७२०२५।५०८९९	बुटवल-१७,रुपन्देही	०५-०७-२००१
४५३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४२८०१	लाल बहादुर दमै	१९२	बुटवल-१७,रुपन्देही	०१-०१-१९९०
४५४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५१०११	विजुली नेपाली	२।३९५०	बुटवल-१७,रुपन्देही	०२-०१-१९९८
४५५	०५२०७२०८१५४६३७३७०११९६७१	विवा कुमारी सार्की	२१५७३	बुटवल-१७,रुपन्देही	०८-१२-२००५
४५६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२९५८१	विष्णु बहादुर वि क	५८०	बुटवल-१७,रुपन्देही	१५-०५-२००७
४५७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३८८८१	शशीला देवी चर्माकार	३७-०२-७०-०८३७२	बुटवल-१७,रुपन्देही	०३-०३-२००४
४५८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७२९२१	सीता कुमारी विश्वकर्मा	७।२१९६	बुटवल-१७,रुपन्देही	१०-०७-२००६



सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
४५९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५५७०१	हस्त बहादुर दमै	१२७७१	बुटवल-१७,रुपन्देही	११-११-२००६
४६०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०२६०१	कलावती सुनार	३७३०२५।३९४	बुटवल-१८,रुपन्देही	१०-०५-२०१२
४६१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२५५६१	कुमारी सुनार	३७३०२५।३७३	बुटवल-१८,रुपन्देही	१०-०१-२०१२
४६२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२७८८१	कृष्ण बहादुर सार्की	८५	बुटवल-१८,रुपन्देही	२२-१२-२००५
४६३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९१७५१	खडक बहादुर सार्की	७४२२३	बुटवल-१८,रुपन्देही	३०-१२-२००७
४६४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४५८२१	गंगा बहादुर नेपाली	७।१६।१८६	बुटवल-१८,रुपन्देही	१७-०१-२००४
४६५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७९०११	गुलाब सोनार	७२२९७	बुटवल-१८,रुपन्देही	३०-१२-२००२
४६६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४१५५१	चन्द्रावती साेनार	३७३०२५।३९३	बुटवल-१८,रुपन्देही	३०-१२-२००७
४६७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८१०८१	झविन्द्र सुनार	६।२४९४	बुटवल-१८,रुपन्देही	०६-११-२००१
४६८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६८९८१	डिल बहादुर सुनार	१२०६३	बुटवल-१८,रुपन्देही	१७-१०-२००६
४६९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६५२३१	पदम बहादुर सार्की	७१५९४	बुटवल-१८,रुपन्देही	३०-१२-१९९२
४७०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०१२२१	भिखनी मर्चाहा	२।३०८४	बुटवल-१८,रुपन्देही	१७-०२-२००८
४७१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३०८११	मन कुमारी नेपाली	७।१६।१८६	बुटवल-१८,रुपन्देही	१७-०१-२००४
४७२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२३७३१	मन कुमारी नेपाली	७।१४९१३	बुटवल-१८,रुपन्देही	०५-०२-२०१०
४७३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९०६०१	मनकुमारी सार्की	३७२०२५।५८३११	बुटवल-१८,रुपन्देही	१०-०९-२००१
४७४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२६४५१	लाल कुमारी वि क	२।२९०७	बुटवल-१८,रुपन्देही	३०-१२-२००१
४७५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५२८५१	विष्णुमाया विश्वकर्मा	७।१४८२५	बुटवल-१८,रुपन्देही	०७-०४-२००५
४७६	०५२०७२०८१५४६३७३७०११९९११	हरिशचन्द्र सोनार	१२३१७	बुटवल-१८,रुपन्देही	२०-०४-२००१
४७७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७१४९१	हिरा बहादुर विश्वकर्मा	१६८५	बुटवल-१८,रुपन्देही	०४-०५-२००४
४७८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७९०५१	आइती दमाई	६।२४५३	बुटवल-१९,रुपन्देही	३०-१२-२००५
४७९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६७१०१	इन्द्र कुमारी गन्धर्व	६।२।१४०४	बुटवल-१९,रुपन्देही	०१-१२-२००५
४८०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९५२६१	कृष्ण कुमारी कामी	४५	बुटवल-१९,रुपन्देही	१५-०३-२०११
४८१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७३४४१	खुसला देवी सुनार	६८८	बुटवल-१९,रुपन्देही	०५-०१-१९९९
४८२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७८६२१	गोपीलाल दमाई	६।२।२४१०	बुटवल-१९,रुपन्देही	११-०१-२००३
४८३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३४४८१	गौमती सुनार	२०४१	बुटवल-१९,रुपन्देही	१२-०५-१९९७
४८४	०५२०७२०८१५४६३७३७०११५०६१	चन्द्र बहादुर वि क	६।६।२०१७	बुटवल-१९,रुपन्देही	१५-०४-२००२
४८५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२९६६१	चुरामणी कामी	६२२१	बुटवल-१९,रुपन्देही	१०-०१-२००२
४८६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४२४८१	जमुना देवी सुनार	६।१३८०	बुटवल-१९,रुपन्देही	१०-०३-२००४
४८७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३५९१	जसमती सुनार	१४१५।२३६	बुटवल-१९,रुपन्देही	२७-१२-२०११
४८८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८९०७१	टिकामती सुनार	२७९९	बुटवल-१९,रुपन्देही	०७-०५-२००२
४८९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६२२२१	टिकाराम कामी	७५५५	बुटवल-१९,रुपन्देही	०६-०६-२०१०
४९०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०४८८१	टिकाराम सुनार	६।६।३५६	बुटवल-१९,रुपन्देही	०३-०२-१९९७
४९१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३९८१	तुलसी देवी सुनार	५३०७	बुटवल-१९,रुपन्देही	१३-०७-२०००
४९२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३२८९१	दुर्गा बहादुर थापा	४१२५	बुटवल-१९,रुपन्देही	०५-०३-१९८६
४९३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८३८९१	निम कुमारी विश्वकर्मा	४११३४	बुटवल-१९,रुपन्देही	२०-०७-२०१०
४९४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७०२६१	पदिना कामी	२२१६	बुटवल-१९,रुपन्देही	०१-०१-२००७
४९५	०५२०७२०८१५४६३७३७०११४१४१	पवि दमाई	९६१४	बुटवल-१९,रुपन्देही	०३-०६-२००९
४९६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६६३११	प्रेम बहादुर सुनार	२०८५८	बुटवल-१९,रुपन्देही	३०-०५-२०१०
४९७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७१४०१	बाल कुमारी वि क	५३६२	बुटवल-१९,रुपन्देही	१९-०३-२००८
४९८	०५२०७२०८१५४६३७३७०११७०६१	भिम बहादुर वि क	६।१८६६७	बुटवल-१९,रुपन्देही	२२-११-१९९२
४९९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४५७७१	मंगली कामी	१४८१४।४०१००३	बुटवल-१९,रुपन्देही	०६-०४-२००६
५००	०५२०७२०८१५४६३७३७०११४६३१	लाल बहादुर सुनार	१३।१५९१	बुटवल-१९,रुपन्देही	३०-१२-२००६
५०१	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८००९१	लेठ बहादुर सुनार	६।२७।१२१४।२३५	बुटवल-१९,रुपन्देही	२३-०५-२०१०
५०२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७२३२१	सुकमाया सुनवार	६।६।१३३२	बुटवल-१९,रुपन्देही	१५-०४-२०१२
५०३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०४०४१	हवेली सुनार	५३०७	बुटवल-१९,रुपन्देही	३०-१२-१९९४
५०४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४४९५१	नन्दलाल वि क	७६५३	बुटवल-२०,रुपन्देही	१५-०४-१९९२
५०५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१४६३९१	फर्सी सार्की	६।६।१७५४	बुटवल-२०,रुपन्देही	०५-०१-१९९७
५०६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२१९०१	विष्णु कुमारी सुनार	६।६।१९११	बुटवल-२०,रुपन्देही	१०-१०-२००५
५०७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१३९५६१	असीया थारु	२३०९	बुटवल-२१,रुपन्देही	०७-०३-२००८
५०८	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०७७६१	गंगी मास्टर दमै	६।६।१५९८	बुटवल-२१,रुपन्देही	१५-०३-१९९९
५०९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६३७२१	प्रेमलाल दर्जी	१३।१५५५	बुटवल-२१,रुपन्देही	३०-१२-२००१
५१०	०५२०७२०८१५४६३७३७०१६३६११	बाटुली मास्टर दमै	१६८०	बुटवल-२१,रुपन्देही	१०-०६-२०००

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
५११	०५२०७२०८१५४६३७३७०१७९४९१	भिम बहादुर वि क	२।२४०४	बुटवल-२१,रुपन्देही	१७-०२-२००४
५१२	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२६४३१	भिममाया वि क	३७३०२६।४०७	बुटवल-२१,रुपन्देही	१०-०९-२००७
५१३	०५२०७२०८१५४६३७३७०१८९९५१	कर्ण बहादुर सुनार	३८६१	बुटवल-२२,रुपन्देही	२२-०१-१९९७
५१४	०५२०७२०८१५४६३७३७०१५५९११	खिन बहादुर सुनार	२५६७	बुटवल-२२,रुपन्देही	१०-०१-२००६
५१५	०५२०७२०८१५४६३७३७०१२६६३१	खिम कुमारी वि क	२६४५	बुटवल-२२,रुपन्देही	०७-०२-२०११
५१६	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९४४८१	जैसरा सुनार	१७०२६	बुटवल-२२,रुपन्देही	०९-०२-१९९७
५१७	०५२०७२०८१५४६३७३७०१०८५३१	पहल सिंह सेन्चुरी	२।१३७५	बुटवल-२२,रुपन्देही	१५-०७-२००८
५१८	०५२०७२०८१५४६३७३७०११५६६१	पार्वती दमाई	९४२	बुटवल-२२,रुपन्देही	०९-०५-१९८५
५१९	०५२०७२०८१५४६३७३७०१९९२७१	पूर्ण बहादुर कामी	२।५२२	बुटवल-२२,रुपन्देही	१३-०५-२००२

**नेपाल सरकार**  
**संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय**  
सिंहदरबार, काठमाडौं

**भत्ता/ छात्रवृत्ती/सामाजिक सुरक्षाको लक्षित सदस्य सुची**

**भत्ता/ छात्रवृत्ती/सामाजिक सुरक्षाको लक्षित सदस्य सुची**

जिल्ला: रुपन्देही गा वि स/न.पा.: बुटवल आर्थिक वर्ष: २०७२/७३ लागू हुने आर्थिक वर्ष: २०७३/७४

**सामाजिक सुरक्षाको किसिम: विधवा भत्ता**

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०२६१	कमलादेवी अग्रहरी	५१८८	बुटवल-१, रुपन्देही	२०१३
२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९२८१	गौरा देवी पौडेल	२३६	बुटवल-१, रुपन्देही	२००३
३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६७४५१	चन्दा श्रेष्ठ	३७२०२४।४४२०८	बुटवल-१, रुपन्देही	२०२३
४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५३३१	जोरन मियानी	७३२८८	बुटवल-१, रुपन्देही	२००४
५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६७१	जानु कुमारी लिगल	१।३४१७६	बुटवल-१, रुपन्देही	२००५
६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२११८१	डाली घर्ती	४२०८७	बुटवल-१, रुपन्देही	२०१२
७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८६५१	तारा देवी गुरुङ्ग	७।४९८४	बुटवल-१, रुपन्देही	२००५
८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८०८४१	दर्शना शाही	२८	बुटवल-१, रुपन्देही	२०२१
९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४४५१	धनमाया वि के	५१८८	बुटवल-१, रुपन्देही	२०३०
१०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२५५३१	पदमा बस्नेत	३७१०२४।५०३	बुटवल-१, रुपन्देही	२०२०
११	०९२०७२०८१५४६३७३७०११४९६१	पार्वती वि के	७।५०९७	बुटवल-१, रुपन्देही	२००९
१२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२५३५१	पूर्णलक्ष्मि श्रेष्ठ	२४२९७	बुटवल-१, रुपन्देही	२०१२
१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२२५१	बेगम शाक्य	११६६	बुटवल-१, रुपन्देही	२०२३
१४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३३११	मन कुमारी श्रेष्ठ पात्रवं.श	३७-०२-७२-०३९४४	बुटवल-१, रुपन्देही	२०४६
१५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०५११	राममाया विं के	७।१।५०५५	बुटवल-१, रुपन्देही	२०१५
१६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०२७१	विद्यालक्ष्मी शाक्य	६५०३	बुटवल-१, रुपन्देही	२०११
१७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३३५१	शान्ता परियार	४१९४९	बुटवल-१, रुपन्देही	२०१२
१८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८०४०१	शान्ता भारी	९९२५	बुटवल-१, रुपन्देही	२००५
१९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०२६१	शान्ती कशौधन	४६६	बुटवल-१, रुपन्देही	२००६
२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३७९१	शुशिला देवी गुरुग	३८११	बुटवल-१, रुपन्देही	२०१६
२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५८८१	सरस्वती तुलाधर	७।५०६२	बुटवल-१, रुपन्देही	२०१२
२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४२७०१	सुमित्रादेवी बज्रचार्य	२०४३२	बुटवल-१, रुपन्देही	२०१६
२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४१२५१	अरुणा श्रेष्ठ	१७९०	बुटवल-२, रुपन्देही	२०२९
२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८६८१	अष्टलक्ष्मी शाक्य	७।४५०८	बुटवल-२, रुपन्देही	२०२३
२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३५५६१	इश्वरी कुमारी पात्रवंस	७।३७	बुटवल-२, रुपन्देही	२००९
२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२८६१	कमला देवी थापा	४८२९	बुटवल-२, रुपन्देही	२०१५
२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६१३९१	कमला श्रेष्ठ	१०७९७	बुटवल-२, रुपन्देही	२००९
२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८५५५१	कृष्ण कुमारी राणा	७२५९०	बुटवल-२, रुपन्देही	२०१०
२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३५८१	कौशिल्या देवी कशौधन	६५७३	बुटवल-२, रुपन्देही	२०१३
३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३३७१	खिमा कुमारी सार्की	२८८	बुटवल-२, रुपन्देही	२००६
३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१७११	गमदेवी श्रेष्ठ	४९६१०	बुटवल-२, रुपन्देही	२००५
३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८७०३१	गिहेश्वरी पुरी	१६१६	बुटवल-२, रुपन्देही	२०१८
३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४६३१	गुनकेशरी श्रेष्ठ	७।९७	बुटवल-२, रुपन्देही	२००३
३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०८६१	जमुना सुनार	५३७०४	बुटवल-२, रुपन्देही	२०४२
३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०५८१	जान्ती देवी गुप्ता	३७१०२४।१०५०९	बुटवल-२, रुपन्देही	२००५
३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९६२७१	दुर्गा देवी शाक्य	१२७५७	बुटवल-२, रुपन्देही	२०१०
३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३३९१	नसीरन्नीसा मियानी	७।५१३३	बुटवल-२, रुपन्देही	२००९
३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३५०१	बरफी मिया	१३५१।१६९६	बुटवल-२, रुपन्देही	२०१०
३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०३५१	बुद्धलक्ष्मी तुलाधर	७।५०३	बुटवल-२, रुपन्देही	२०१२
४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२०४१	बुद्धिमाया रनपाल	७।२५२७	बुटवल-२, रुपन्देही	२००४
४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२५५१	मन्जिल थैव	१९५१५	बुटवल-२, रुपन्देही	२०२४
४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६२६१	महालक्ष्मी श्रेष्ठ	२११५६	बुटवल-२, रुपन्देही	२००८
४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४३९१	माया थापा मगर	३७२०२४।५९२११	बुटवल-२, रुपन्देही	२०३१
४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५०८१	मुन्नी देवी उमर	३७२०२४।१८	बुटवल-२, रुपन्देही	२०१४
४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९५२१	राजपति कसौधन	४७८४	बुटवल-२, रुपन्देही	२०१४

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३१३१	रिता कानुवानिया	३७१०१४।१०६५०	बूटवल-२,	सपन्बेहीर०२६
४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२२९१	लक्ष्मी जोशी	७।४८०५	बूटवल-२,	सपन्बेहीर०२४
४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७६७९१	लक्ष्मीदेवी श्रेष्ठ	१५२५५	बूटवल-२,	सपन्बेहीर०१४
४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४२९८१	शान्ता कुमारी क्षेत्री	५३५७	बूटवल-२,	सपन्बेहीर०१५
५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७७३१	शान्ता श्रेष्ठ	७।४९३८	बूटवल-२,	सपन्बेहीर०२०
५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६२९१	शोभा लक्ष्मी श्रेष्ठ	१७९३१	बूटवल-२,	सपन्बेहीर०१२
५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९९४१	शोभा लक्ष्मी श्रेष्ठ	१५६५९	बूटवल-२,	सपन्बेहीर००८
५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७३२४१	सरितादेवी कसौधन	४७४८	बूटवल-२,	सपन्बेहीर०२९
५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९६२६१	सावित्री देवी कशौधन	३७३०२४।२९	बूटवल-२,	सपन्बेहीर००८
५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५९४०१	सूर्यदेवी श्रेष्ठ	७।१९२०१	बूटवल-२,	सपन्बेहीर०१४
५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८१८१	हिरा माया खड्की	७।४९४३	बूटवल-२,	सपन्बेहीर००९
५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१८५१	हुस्सा वानु	१२४५११	बूटवल-२,	सपन्बेहीर०३५
५८	०९२०७२०८१४४६३७३७०१७७९२१	अमिरुन निशा	३७१०२४।१०७६७	बूटवल-३,	सपन्बेहीर०१९
५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९४४१	अष्टलक्ष्मी नापित	६९६८४	बूटवल-३,	सपन्बेहीर०१२
६०	०९२०७२०८१२४६३७३७०१८३१७१	कपुरा वेगम अब्दुल	३७१००४।१०७६१	बूटवल-३,	सपन्बेहीर०१४
६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८८९१	कर्म कुमारी श्रेष्ठ	२३७२८	बूटवल-३,	सपन्बेहीर००४
६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३५८७१	कालिका देवी श्रेष्ठ	६।६।१३७०	बूटवल-३,	सपन्बेहीर०१४
६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३३०१	कुमारी कामी	२२६।११५५	बूटवल-३,	सपन्बेहीर०२१
६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५८७१	गितादेवी श्रेष्ठ	४८२९	बूटवल-३,	सपन्बेहीर०२०
६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३४३०१	गुलाइली कानुवानिया	७।६३३९	बूटवल-३,	सपन्बेहीर००८
६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७१२१	जमुना सुनार	४३०७४	बूटवल-३,	सपन्बेहीर०३८
६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६७१२१	जुलेखा खातुनअन्सारी	३७-०१-७१-०७४२५	बूटवल-३,	सपन्बेहीर०१५
६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५०६१	जोहरा मुसलमान	३७४९७	बूटवल-३,	सपन्बेहीर०११
६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३९९१	तेजीसरा सारु मगर	३७२०२४।६४७६६	बूटवल-३,	सपन्बेहीर०१०
७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३७५१	दुर्गा उदय	७।४८२७	बूटवल-३,	सपन्बेहीर०१३
७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६४३१	धनमाया वि क	३७२०२४।५३५२४	बूटवल-३,	सपन्बेहीर०२८
७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४२७११	मनभावति कानुवानिया	७७३१	बूटवल-३,	सपन्बेहीर०११
७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११००११	मिना कुमारी श्रेष्ठ मुसलमान	९६०६	बूटवल-३,	सपन्बेहीर०३९
७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९९०१	मिना सिमागैडा	३।४१७२	बूटवल-३,	सपन्बेहीर०२४
७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८७२१	राजकुमारी सिंह	७।४४९४	बूटवल-३,	सपन्बेहीर००८
७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६४४१	राधा शर्मा	१४९०४	बूटवल-३,	सपन्बेहीर०१८
७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१९८१	लक्ष्मी शाक्य	३७२०२४।४६३८०	बूटवल-३,	सपन्बेहीर०२१
७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७१३२१	लालि कुमारी थापामगर	६६९३	बूटवल-३,	सपन्बेहीर०११
७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५०७१	सरितादेवी कसौधन	५०००	बूटवल-३,	सपन्बेहीर०२८
८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८३८१	सरोज राजभण्डारी	७।४८२१	बूटवल-३,	सपन्बेहीर००९
८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८६५१	सायदा खातुन	४११९४	बूटवल-३,	सपन्बेहीर०२६
८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९८२१	सिन्धु श्रेष्ठ	२०२४।०४।१०	बूटवल-३,	सपन्बेहीर०२४
८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६०५९१	सिमा अग्रहरी	३७३०२४।६३	बूटवल-३,	सपन्बेहीर०२८
८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०७११	सूर्यमाया कंशाकार	६०५७०	बूटवल-३,	सपन्बेहीर०१५
८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०१५१	सौरुन निशा	२७१८	बूटवल-३,	सपन्बेहीर०२१
८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४८२७१	आशा देवी जोशी	२००७२	बूटवल-४,	सपन्बेहीर०२२
८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९७११	इन्द्र खड्की	२४९२२	बूटवल-४,	सपन्बेहीर०३०
८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६७२१	उर्मिला शर्मा	३७-०२-७१-०९६२६	बूटवल-४,	सपन्बेहीर०४८
८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४६३११	कमला शाक्य	६८८०६	बूटवल-४,	सपन्बेहीर००३
९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९१६१	कर्मता कामी	३७३०२४।११२१	बूटवल-४,	सपन्बेहीर०२५
९१	०९२०७२०५१५४६३७३७०१८९९५१	कुमारी वि क	३७३०२४।१३१६	बूटवल-४,	सपन्बेहीर०१६
९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६९८१	कृष्णमाया सार्की	१६४०९	बूटवल-४,	सपन्बेहीर०३५
९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९७४१	कृष्ण कुमारी थापा	१३९५१	बूटवल-४,	सपन्बेहीर०१६
९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५६२१	खगिसरा थापा	७।४५१६	बूटवल-४,	सपन्बेहीर०१६
९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४७२८१	खगिसरा वि के	७।४७५७	बूटवल-४,	सपन्बेहीर०२२
९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६९२१	गंगा कुमारी गाहा	७८६६	बूटवल-४,	सपन्बेहीर०१८
९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९७८१	गंगा घिमिरे	७।१।९९	बूटवल-४,	सपन्बेहीर०२६

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४१७२१	गंगादेवी थापा	७१४५६६	बुटवल-४,	सफन्देहीर००९
९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८५१११	गणेश कुमारी खत्री	२८५५३	बुटवल-४,	सफन्देहीर००९
१००	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२३३१	गोद कुमारी उपाध्याय	५९३८	बुटवल-४,	सफन्देहीर००६
१०१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७१४७१	गोमादेवी खड्का क्षेत्री	८८७८२	बुटवल-४,	सफन्देहीर०२४
१०२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६६८१	चनु प्रधान	३०९८३	बुटवल-४,	सफन्देहीर०३५
१०३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३५०१	चन्द्रकला थापा क्षेत्री	६६११७	बुटवल-४,	सफन्देहीर०१४
१०४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६६६१	चन्द्रकला न्यौपाने	३३३०	बुटवल-४,	सफन्देहीर००३
१०५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२७३१	चन्द्रमाया के शौ	७२	बुटवल-४,	सफन्देहीर००९
१०६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४२७६१	चन्द्रा थापा	३९१०३२१५२७	बुटवल-४,	सफन्देहीर०३२
१०७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९८४१	छाया देवी कसौधन	३७१०२४१००३५	बुटवल-४,	सफन्देहीर०२५
१०८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१४२१	जमुनी ठकुरानी	७१४६४६	बुटवल-४,	सफन्देहीर००४
१०९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५१५९१	जयमाला थापा	३७३०२४११५२	बुटवल-४,	सफन्देहीर०१८
११०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५९७७१	जस्मीन पौडेल	४७६०	बुटवल-४,	सफन्देहीर०३२
१११	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४१२३१	जैतून मुसलमान	३७२०२४१२८८	बुटवल-४,	सफन्देहीर००५
११२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११३५५१	डिल्लीसरा दर्जी	७१३७०९	बुटवल-४,	सफन्देहीर००३
११३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०८९१	तारा थापा	३१२४७९	बुटवल-४,	सफन्देहीर०३२
११४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३३४१	तारा देवी ताम्राकार	७१४४६०	बुटवल-४,	सफन्देहीर०२०
११५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८४११	तिलिसरा थापमगर	३३६९	बुटवल-४,	सफन्देहीर००९
११६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५९४४१	तुल्सरी सुनार्ली	७१९५	बुटवल-४,	सफन्देहीर००९
११७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९२०१	तुल्सीमाया थापा	७१११३६	बुटवल-४,	सफन्देहीर००३
११८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५४७१	दबे कुमारी सुनार	१२४२८	बुटवल-४,	सफन्देहीर०२९
११९	०९२०७२०८१५४६३७३७०११०५२१	दिन कुमारी खड्की	९८८२	बुटवल-४,	सफन्देहीर००९
१२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२१५१	दिलमाया कार्की	३३८२	बुटवल-४,	सफन्देहीर००३
१२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८०१८१	दिलमाया खड्का	८१५५९६	बुटवल-४,	सफन्देहीर०२४
१२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५९७९१	देवीसरा थापा	३७२०२४१४४७६६	बुटवल-४,	सफन्देहीर०१५
१२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९९६१	धनमाया बुचामगर	३१४९	बुटवल-४,	सफन्देहीर०१५
१२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६५८१	नक्कलीदेवी थाहानभएको	३५४१९	बुटवल-४,	सफन्देहीर००६
१२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४८४११	नन्दा मल्ल	६७७	बुटवल-४,	सफन्देहीर०१६
१२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९६११	नारायणी कुमारी थापा	१०४	बुटवल-४,	सफन्देहीर०२८
१२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३४०१	निरा श्रेष्ठ	२२४११२३४	बुटवल-४,	सफन्देहीर००५
१२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०२४१	नुरजहाँ मिया	१३१	बुटवल-४,	सफन्देहीर०२१
१२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३७२१	नुहा वि क	१८१२०	बुटवल-४,	सफन्देहीर०१२
१३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३४०५१	नेत्र कुमारी थापा क्षेत्री	६०००	बुटवल-४,	सफन्देहीर०२०
१३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९६३१	पदम कुमारी नेपाल	७१४४२७	बुटवल-४,	सफन्देहीर०२२
१३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८११२१	पम्फादेवी विश्वकर्मा	७१३५४४	बुटवल-४,	सफन्देहीर०१४
१३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२९२१	पवित्रा गुरुड	३७२०२४१५६२२७	बुटवल-४,	सफन्देहीर०३७
१३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७३०११	पवित्रा थापा क्षेत्री	२९३२	बुटवल-४,	सफन्देहीर०१०
१३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१३११	पार्वती कुमारी गुरुङ्ग	२४२६	बुटवल-४,	सफन्देहीर००५
१३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८६२१	पार्वती घती	३७३०३६१६२५	बुटवल-४,	सफन्देहीर०२२
१३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७५११	पार्वती दर्जी	७१३६५६	बुटवल-४,	सफन्देहीर०१७
१३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४५८१	पियारी बगाले	१४२५	बुटवल-४,	सफन्देहीर००५
१३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४७७१	पुनम पुन	३७३०२४१५७५११	बुटवल-४,	सफन्देहीर०३५
१४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८७१८१	फतेदेवी थापा	७१४६६४	बुटवल-४,	सफन्देहीर०२४
१४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२३३१	फलमाया गाहा	३३८६८	बुटवल-४,	सफन्देहीर०२७
१४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६९९१	फातमा मुसलमान	३७२०२४१५८१	बुटवल-४,	सफन्देहीर०१८
१४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७०९१	बबी माया कुमाल	४८९५०	बुटवल-४,	सफन्देहीर०१७
१४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७६२१	बाटुली वि के	१७०१८	बुटवल-४,	सफन्देहीर०१६
१४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९२७१	बाल कुमारी थापा	७१४५१४	बुटवल-४,	सफन्देहीर०१७
१४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२३८१	बाल कुमारी थापा	७६८१	बुटवल-४,	सफन्देहीर०१९
१४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४८६११	बिमला नेपाल	२०७५७	बुटवल-४,	सफन्देहीर००८
१४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८४२१	बुद्धिमाया थापा	३७३०२४१६७५	बुटवल-४,	सफन्देहीर०१९
१४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६१३१	बेटीमाया शाक्य	११२२५	बुटवल-४,	सफन्देहीर००४

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८२१	भविसरा अधिकारी	४३९८०	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०१७
१५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३६६१	भारती पुलामी	१९४३	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०२२
१५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८०१	भिमा देवी क्षेत्री	७१५३	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०१९
१५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८३७१	मंगली सार्की	११४१५	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ००७
१५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९६०१	मधु राई	०६-०१-७०-११५३५	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०३४
१५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९५२१	मन कुमारी गुरुङ्गसेनी	२१८१	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०११
१५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०५९१	मन कुमारी मगर्नी	२१५८	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ००९
१५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३११११	मनकला सुनार	२२३६१	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ००५
१५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९६५१	मनमाया थापा	३७३०२४११४७	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०२३
१५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७०११	मान कुमारी पाटामगर	२७७९२	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०१८
१६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२७६१	माया देवी राना	३७३०२४१९८८	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०१३
१६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८१८१	माया वि के	७१४४६५	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०१३
१६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५१२१	मिना कुमारी महतारा क्षेत्री	४९४१	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ००६
१६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५९२३१	मिना गुरुङ्ग	६८८०५	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ००३
१६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३९४१	मिना मगर्नी गोदार	४७७४	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०२७
१६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९९७१	मीना श्रेष्ठ	७११७८९४	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०१३
१६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६८८१	मोतिसरा दर्लामी	२०२	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०१८
१६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२१९१	यनीकला थापा	१६०६	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ००६
१६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२४६१	योगमाया के शी	७१४६३८	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०२६
१६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६४७१	रत्नमाया साई	७२७३४	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ००४
१७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६०१९१	रविदेवी राना	४३३७७	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०२८
१७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८७६६१	राधिका कसौधन	२०९१९	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०१३
१७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८५१४१	रामरती केशरी	८२५५	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ००८
१७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९९४१	रामी पन्थी	२२२८	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०१८
१७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८८४१	रुक्मणी देवी मल्ल	६४७	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०२२
१७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८१४१	रुपा जैसी	८८१९७८	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०२०
१७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६१२१	रोशन साई	७१४४४५	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ००९
१७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९१८१	रोहिला आले	३८३	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०१७
१७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५६७१	लक्ष्मी खनाल	३६०९	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०३८
१७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८२९१	लक्ष्मी पौडेल	७३९४	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०२३
१८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२१९१	लक्ष्मी रिजाल	१९६६	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०२४
१८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६७९२१	लक्ष्मी वि क	३७३०२४१५०८	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०२२
१८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७०११	लक्ष्मी वि के	४७६८	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ००८
१८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०५०१	लक्ष्मी विश्वकर्मा	३०३८८	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०२०
१८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६०४१	लक्ष्मी शाही	३७२०२४१८१०१६	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०३१
१८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१६६१	लक्ष्मी साई	७१४४७२	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०२२
१८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४४८१	लक्ष्मीदेवी थापा	४४३६	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०२०
१८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२५३१	ललिता खड्की	३७३०२४१११७	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ००८
१८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४६७१	लालझरी गुप्ता	३७१०२४१०९८५	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०१०
१८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२९९१	लिला कुमारी गौतम क्षेत्री	८११७८३	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ००४
१९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९१२१	लिला देवी शर्मा	५८२६	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०१२
१९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३७५१	विद्यालक्ष्मी जोशी	७१४५२२	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०२१
१९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८५६११	विनामति वि क	३७२०२४१७८८	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०१९
१९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६८५४१	विष्णुमाया कृष्णमाया महर्जन	२३२	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ००५
१९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७०३१	विष्णुमाया पौडेल	१७०९०	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०२०
१९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५५९१	शर्मिला विश्वकर्मा	७१४७०१	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०१८
१९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४१६१	शान्तादेवी पंगाली	३१२९१५	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०२५
१९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७४२९१	शान्तीदेवी रानामगर	९६३८	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०३०
१९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६८५३१	शितला देवी रोका	६६८०१२४१६	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०१७
१९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६७२९१	शिव कुमारी गुप्ता	३७३०२४१९१	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०२०
२००	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३८६१	शोभा देवी सुनार	३७३०२४११३६	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०२२
२०१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३१११	श्यामकला विश्वकर्मा	३९१०४८१२२३	बुटवल-४,	सप्टेम्बर ०३०

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२०२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३२३१	सन्त कुमारी गुरुंग	६६११६	बुटवल-४,	सफन्देहीर०१८
२०३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२४७१	सविता कार्की	३७३०२४।८६८	बुटवल-४,	सफन्देहीर०३२
२०४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७७२१	साना कान्छी जलान्धर	१२।१६	बुटवल-४,	सफन्देहीर००४
२०५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८७८९१	सानमाया खड्गी	७।४४९६	बुटवल-४,	सफन्देहीर००८
२०६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४४८१	सावित्री तुलाधर	१४२६	बुटवल-४,	सफन्देहीर०१९
२०७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६७७०१	सावित्री थापा पुन	४६८२	बुटवल-४,	सफन्देहीर०२३
२०८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३२८१	सीता न्यौपाने	३७३०२४।११००	बुटवल-४,	सफन्देहीर०१०
२०९	०९२०७२०८१५४६३७३७०११३०३१	सीता परियार	३०६१७	बुटवल-४,	सफन्देहीर०२३
२१०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५१३१	सुन्तली नेपाली	१६७८८	बुटवल-४,	सफन्देहीर०२१
२११	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७२९१	सुन्नु देवी कानु बानिया	३७३०५५।१४३	बुटवल-४,	सफन्देहीर०२३
२१२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७७५१	सुमित्रा वि क	७।४७७०	बुटवल-४,	सफन्देहीर००९
२१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७६६१	सुशिला देवी शाक्य	२८९०४	बुटवल-४,	सफन्देहीर०२२
२१४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७४७४१	सुमित्रा साई	३७-०२-७२-०००३९	बुटवल-४,	सफन्देहीर०३४
२१५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४०११	सेतीमाया वि क	१०१७८	बुटवल-४,	सफन्देहीर०१५
२१६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३८२१	सोना नेपाली	३७२०२४।११४२	बुटवल-४,	सफन्देहीर०३२
२१७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८१८८१	हरिकली कामी	४०२०	बुटवल-४,	सफन्देहीर०२१
२१८	०९२०७२०८१५४६३७३७०११५४१	हरिमाया तामाकार	७।१७९२९	बुटवल-४,	सफन्देहीर००६
२१९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८२६१	हरिमाया बज्रचार्य	७।१६४७५	बुटवल-४,	सफन्देहीर०१५
२२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२८४१	अमृता श्रेष्ठ	३७।३।५३६९	बुटवल-५,	सफन्देहीर०२०
२२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७५६१	अम्बीका न्यौपाने	४१२७	बुटवल-५,	सफन्देहीर०१३
२२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०४६१	इन्द्रदेवी बुढाथोकी	११५९	बुटवल-५,	सफन्देहीर००५
२२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२७०१	इन्द्रमाया पौडेल	६६२९७	बुटवल-५,	सफन्देहीर००६
२२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३२५१	उजेली श्रेष्ठ	२०९६९	बुटवल-५,	सफन्देहीर००७
२२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४१००१	उर्मिला मानन्धर	५२९२	बुटवल-५,	सफन्देहीर००४
२२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००२११	कमला कार्की	५९०१९	बुटवल-५,	सफन्देहीर०१९
२२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५७०२१	कमला कुमारी श्रेष्ठ	२५३०६	बुटवल-५,	सफन्देहीर०२२
२२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३८२१	कमला देवी लिगल	४।४१२५	बुटवल-५,	सफन्देहीर०१६
२२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६९६१	कमला न्यौपाने	३७३०२४	बुटवल-५,	सफन्देहीर०२५
२३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५७७११	कमलादेवी कुवर	१६५०८	बुटवल-५,	सफन्देहीर०३६
२३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७८९१	कमलादेवी शाक्य	७।१८	बुटवल-५,	सफन्देहीर००५
२३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४६०१	कल्पना देवी अधिकारी	४२१९	बुटवल-५,	सफन्देहीर०१९
२३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६७८१	कान्त ढकाल	७।४००९	बुटवल-५,	सफन्देहीर००६
२३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५४९१	कु गौरी शर्मा	२२२२	बुटवल-५,	सफन्देहीर०१५
२३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२५९९१	कुमारी थापा	६३६	बुटवल-५,	सफन्देहीर०२६
२३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८२११	कुसी देवी शर्मा	१६६५७	बुटवल-५,	सफन्देहीर००८
२३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७००९१	कृष्ण कुमारी गरुड्ग	१६७२	बुटवल-५,	सफन्देहीर०१४
२३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०११०९२१	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	४१४६	बुटवल-५,	सफन्देहीर००४
२३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२०८१	कृष्ण कुमारी सुर्यवंशी	२०२४।७०२३९	बुटवल-५,	सफन्देहीर०११
२४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५३११	कृष्ण माया सारुमगर	९५१४	बुटवल-५,	सफन्देहीर००७
२४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०११३८११	कृष्ण ववि क्षेत्री अर्याल	५९७७	बुटवल-५,	सफन्देहीर०१६
२४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५५४१	कृष्णकला पाण्डे	८९७	बुटवल-५,	सफन्देहीर०१४
२४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३५९१	कृष्णमाया कार्की	६३६२	बुटवल-५,	सफन्देहीर०२७
२४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८८४१	केनिया थापा	९३९८	बुटवल-५,	सफन्देहीर०३७
२४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३१२१	खगीसरा पुलामी	७।१९०४	बुटवल-५,	सफन्देहीर००७
२४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५०९२१	खगीसरा साही	२१६४५	बुटवल-५,	सफन्देहीर०१९
२४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८७३१	खुम कुमारी कार्की	१९७८	बुटवल-५,	सफन्देहीर००३
२४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०११३६९१	खैसरा गुरुङ्गसेनी	८४२३	बुटवल-५,	सफन्देहीर००३
२४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७३८२१	गंगा देवी थापा मगर्नी	३४६१	बुटवल-५,	सफन्देहीर०१०
२५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८३८१	गंगा देवी न्यौपाने	६४११	बुटवल-५,	सफन्देहीर०१०
२५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१७७१	गंगा शाक्य	२२७४४	बुटवल-५,	सफन्देहीर०३७
२५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३७११	गन कुमारी प्रधान	१४०६८	बुटवल-५,	सफन्देहीर०११
२५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६१९१	गायत्री उपाध्याय	४४८२	बुटवल-५,	सफन्देहीर०११

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४७५६१	गीतादेवी आत्रेय	७१४६०२	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१४
२५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१५८१	गोमती बस्याल	७१६३५	बूटवल-५,	सफन्देहीर००१
२५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१११०९१	चन्द्रकला क्षेत्रि	२४२१८	बूटवल-५,	सफन्देहीर००९
२५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४४४१	चम्पादेवी श्रेष्ठ	७६	बूटवल-५,	सफन्देहीर००७
२५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६३९१	चुन कुमारी श्रेष्ठ	१११३३५	बूटवल-५,	सफन्देहीर००३
२५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९८७१	छविकला न्यौपाने	३२९८	बूटवल-५,	सफन्देहीर००६
२६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३५३१	जमुना रेग्मी पौडेल	१३९०	बूटवल-५,	सफन्देहीर०३८
२६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०३४१	जया लम्साल	८०४०	बूटवल-५,	सफन्देहीर०२८
२६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३१४१	जसमाया मगर	२१२	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१४
२६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५२११	जुनकुमारी पौडेल	२३४	बूटवल-५,	सफन्देहीर०२५
२६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२१९१	जनुदेवी जोशी	७१३८०१	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१०
२६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७०३१	जैमति थापा	२१८७८	बूटवल-५,	सफन्देहीर००८
२६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२६६१	जानुमाया रानामगर	७१४११८	बूटवल-५,	सफन्देहीर०२०
२६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५७४२१	जानेश्वरी कुमारी शाक्य	७१४०२४	बूटवल-५,	सफन्देहीर००९
२६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६९४१	टिका देवी पाठक	७१४१२२	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१४
२६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०६११	डम्मरा कुमारी गैह्रे	१०६९६	बूटवल-५,	सफन्देहीर०२५
२७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२००४१	डिलमाया श्रेष्ठ	४६३	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१६
२७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४४०१	तारा घले	३३८९५	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१९
२७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६६६१	तारादेवी कोईराला क्षेत्री	७१४२११	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१८
२७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३०६१	तारादेवी थापा	७१५८१२	बूटवल-५,	सफन्देहीर०२१
२७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८१३११	तुलसा सुवेदी	१२९१०९	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१८
२७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५४६१	तुलसी राना मगर	३७३०२४१९६१	बूटवल-५,	सफन्देहीर०११
२७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७१६१	तुलसीदेवी राना	३८५४	बूटवल-५,	सफन्देहीर०११
२७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३०२१	थान कुमारी भण्डारी	३२४१३	बूटवल-५,	सफन्देहीर०२१
२७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४१४११	दानकुमारी श्रेष्ठ	२१९८	बूटवल-५,	सफन्देहीर००४
२७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७४३१	दिन माया आचार्य क्षेत्रि	७०८६	बूटवल-५,	सफन्देहीर०११
२८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८७७१	दिना देवी पाण्डे	७५५८	बूटवल-५,	सफन्देहीर०११
२८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१४३१	दिल कुमारी शाह	७१४३५०	बूटवल-५,	सफन्देहीर००७
२८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७१५७१	दिलसुभा गुरुङ्ग	८३१	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१३
२८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२४३१	दुर्गा शाही	३६१२	बूटवल-५,	सफन्देहीर०३६
२८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९३४१	दुर्गादेवी पुन	७१४२६८	बूटवल-५,	सफन्देहीर००६
२८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३२६१	दुर्गादेवी रेग्मी क्षेत्री	२१४२	बूटवल-५,	सफन्देहीर००६
२८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९५४१	दुर्गामाया थापा क्षेत्री	७२६५	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१०
२८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७९७१	देव कुमारी कार्की	३९५६३	बूटवल-५,	सफन्देहीर००३
२८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९४४१	देव कुमारी क्षेत्री	६०२६९	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१९
२८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५०११	देव कुमारी पोखरेल	८१९१	बूटवल-५,	सफन्देहीर०११
२९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९४८१	देव कुमारी रेग्मी	३११०६६१९५२	बूटवल-५,	सफन्देहीर००४
२९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८३७१	देवकला के सी	४११७	बूटवल-५,	सफन्देहीर००४
२९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०२७१	देवीलक्ष्मी कार्की के सी	३९१०२६१८८५	बूटवल-५,	सफन्देहीर०२१
२९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११०५९१	धन कुमारी आचार्य	१०९१९	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१३
२९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३६७१	धन कुमारी सिंह ठकुरी	१७०२	बूटवल-५,	सफन्देहीर०२०
२९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०७७१	धनकली खरेल	४८०४	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१३
२९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४८६८१	धनमाया के शी	३७२०२४१०८३	बूटवल-५,	सफन्देहीर०४५
२९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६१६१	धनमाया ढकाल	२०३९	बूटवल-५,	सफन्देहीर०३५
२९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५१९८१	धनीकला भन्ने धनमायदेवी थाहानभएव	२०१४८११२१२२८	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१०
२९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७२९१	निम कुमारी थापा	३५३७	बूटवल-५,	सफन्देहीर००९
३००	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६०११	निरा गुरुङ्ग	८०२८	बूटवल-५,	सफन्देहीर००९
३०१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७४४७१	निर्मला क्षेत्री	२०३८	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१५
३०२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४८९७१	नेत्रावती ढकाल	१०८५९	बूटवल-५,	सफन्देहीर०३६
३०३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२८८१	नैनिकला थापा	१२०१७	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१२
३०४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३९६१	नैनी सारु	७१४३८७	बूटवल-५,	सफन्देहीर००९
३०५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७१२९१	पदम कुमारी राना	७१३९४४	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१३



सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
३०६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८५०३१	पवित्रा न्यौपाने	११।१७५२	बूटवल-५,	सफन्देहीर०२२
३०७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९८६१	पविसरा रानामगर	७०४६	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१६
३०८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२४६१	पार्वती दमाई	९२०४	बूटवल-५,	सफन्देहीर०११
३०९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७०७१	पार्वती राना मगर	६००७६	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१५
३१०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३१६१	पार्वती सापकोटा	३०७४	बूटवल-५,	सफन्देहीर००६
३११	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५३३१	पुतली देवि श्रेष्ठ	७।३९६४	बूटवल-५,	सफन्देहीर००४
३१२	०९२०७२०८१२४६३७३७०१४३९११	पूर्ण लक्ष्मी कसजु	५६०११	बूटवल-५,	सफन्देहीर००७
३१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८३९१	पुष्पा कुमारी शर्मा	७।४३२०	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१३
३१४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५२२१	पुष्पादेवी शर्मा	११५३५	बूटवल-५,	सफन्देहीर०२१
३१५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०९३१	पेउली मगर	२२९१	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१९
३१६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१७६१	पेम देवी तिवारी	१७५३	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१७
३१७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९२७१	प्याउमाया गुरुङ्ग	८९७७	बूटवल-५,	सफन्देहीर००८
३१८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३९८१	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	९।१४०३	बूटवल-५,	सफन्देहीर०२३
३१९	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७२४१	प्रेम कुमारी सिंह	३२४४	बूटवल-५,	सफन्देहीर०२६
३२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९२९६१	फुलमाया रोकामगर	५८२५	बूटवल-५,	सफन्देहीर००७
३२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६१८१	बल्लवि देवी न्यौपाने	७।४३९७	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१३
३२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७७११	बामा कुमारी क्षेत्री न्यौपाने	५५४	बूटवल-५,	सफन्देहीर००९
३२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४५८१	बाल कुमारी अस्लामी	५०८३	बूटवल-५,	सफन्देहीर००९
३२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९९७६१	बिना पोखरेल	२१२२।३७४२	बूटवल-५,	सफन्देहीर०३४
३२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२०२१	बुद्धलक्ष्मी साही	३७३०२४।१०५४	बूटवल-५,	सफन्देहीर०३९
३२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०११५१८१	बेगम कुमारी शाक्य	७।४०२५	बूटवल-५,	सफन्देहीर००४
३२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४६७१	बेगम कुमारी श्रेष्ठ	७।१६४४	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१२
३२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८०९१	भगवती गौतम	४०३४	बूटवल-५,	सफन्देहीर००४
३२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४८१४१	भगवती श्रेष्ठ	१२७९७	बूटवल-५,	सफन्देहीर००५
३३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८८०१	भिम कुमारी आचार्य	१२।४४६	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१६
३३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४०५१	भिम कुमारी थापा	३६६	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१९
३३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११०७४१	भुमा भन्ने सावित्रीदेवी राना	१७४	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१८
३३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५४०१	मञ्जु स्वती थापा	९७६९	बूटवल-५,	सफन्देहीर०२४
३३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१६८१	मन कुमारी पुन	३७२०२४।४४७८१	बूटवल-५,	सफन्देहीर०२२
३३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८८८१	मन कुमारी बस्नेत क्षेत्री	१२४३	बूटवल-५,	सफन्देहीर००८
३३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७८२१	मन कुमारी शर्मा	७।४१८७	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१९
३३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४९४१	मनकली बेलबासे	११९८।९३४	बूटवल-५,	सफन्देहीर००६
३३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४९४१	मनरुपा सुनार	५४।१२५०	बूटवल-५,	सफन्देहीर०२२
३३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५५०१	मन्जु थापा क्षेत्री	११७३७	बूटवल-५,	सफन्देहीर०३८
३४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८३११	मानकुमारी श्रेष्ठ	२२७३१	बूटवल-५,	सफन्देहीर०३०
३४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५११६१	मायादेवी थापा	४८१७	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१७
३४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४०२१	मालती देवी राना	११०१०	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१३
३४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९६१६१	मिठु देवी क्षेत्री	४।३२६	बूटवल-५,	सफन्देहीर०२०
३४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६७७७१	मिना कुमारी प्रसाइ	१२२२१	बूटवल-५,	सफन्देहीर००९
३४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९११८१	मिना क्षेत्री	३७३०२४।१०४२३	बूटवल-५,	सफन्देहीर०२९
३४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४६९१	मिना थापा	२५८१	बूटवल-५,	सफन्देहीर००६
३४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००३११	मिना राजकोटी	१०८६२	बूटवल-५,	सफन्देहीर०३१
३४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६२२१	मिनिसरा देगामगर	३७३०२४।५७७	बूटवल-५,	सफन्देहीर००७
३४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६१११	मिरा देवी घिमिरे	६४८१८।७६९	बूटवल-५,	सफन्देहीर०१२
३५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८९५१	मिश्रा कुमारी रायमाझि	१२५४३	बूटवल-५,	सफन्देहीर००४
३५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७४०५१	मीना कुमारी गुरुङ्ग	९३४९	बूटवल-५,	सफन्देहीर००४
३५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८७२१	मीना घिमिरे	१३३७७	बूटवल-५,	सफन्देहीर०२१
३५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२५४१	मीना पन्थी	१६४५।३४७५	बूटवल-५,	सफन्देहीर०३५
३५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२८८१	मुना काफ्ले	११२०५	बूटवल-५,	सफन्देहीर०३३
३५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८७३१	यज्ञवती श्रेष्ठ	६८२२	बूटवल-५,	सफन्देहीर०२१
३५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९२४१	यमकुसुम गुरुङ्ग	८२५७	बूटवल-५,	सफन्देहीर०२१
३५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६५६१	यमकुसुम गुरुङ्ग	८२५७	बूटवल-५,	सफन्देहीर०२१

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
३५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७३३७१	यौमाया गुरुङ्ग	८२१८	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०११
३५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९७२१	रंजिता पुन	३७३०२४।१३७०	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०३३
३६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७३३४१	रमीसरा मगर्नी	२०६६६	बुटवल-५, सप्तकोशी	२००५
३६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८९२१	राधादेवी श्रेष्ठ	९१८	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०११
३६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९९१८१	राधिका क्षेत्री	२१७९१	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०१९
३६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५९०१	राधिका पाण्डेय	२१९८३	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०३२
३६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७४१११	रामसुवा गुरुङ्ग	८	बुटवल-५, सप्तकोशी	२००४
३६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९९१४१	रुपनन्दा शाक्य	७।४१४१	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०२२
३६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३३९१	लक्ष्मी आचार्य	६०७८	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०२६
३६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६२४१	लक्ष्मी देवि श्रेष्ठ	५०२।७।२५४	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०१०
३६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६१४११	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	२२०५०	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०११
३६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६८६१	लक्ष्मी शर्मा	२६२३	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०३५
३७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४६१६१	लक्ष्मीदेवी खत्री	१३०२	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०३०
३७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३२४१	लाजमन्ती पचभैया	२३५३७	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०१७
३७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२८८१	लिला कुमारी पोखरेल	६९।११३१	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०११
३७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४४०१	लिलादेवी बोहरा	१३४१	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०२१
३७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६१०७१	लिलादेवी वि क	४१४२	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०२०
३७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३१२१	विजयालक्ष्मी के शी	३३९१	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०१३
३७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४१७०१	विष्णु कुमारी गुरुङ्ग	५१३	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०२१
३७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६८३१	विन देवी वि क	६०१८	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०१०
३७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४०८१	विना क्षेत्री	२५७२५	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०३३
३७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२२११	विन्दु शाक्य	६७६	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०३५
३८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९३७१	विमला देवी सुवर्णकार	७।४३४५	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०३१
३८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६०९१	विष्णु कुमारी पचभैया	४३९२	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०१७
३८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४९७१	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	१८०१०	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०२२
३८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०८८१	विष्णु कुमारी सुनार	७।१२९	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०११
३८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७६३७१	वेलावती न्यौपाने	४१६५	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०१२
३८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९९४१	शान्ता देवि कुवर	१०२२२	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०११
३८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८५७१	शान्ता भुसाल	७।४०४९	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०१०
३८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६१४४१	शान्ति मगर	५०८८	बुटवल-५, सप्तकोशी	२००५
३८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४९७१	शान्ती पहाडी	३२६६६	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०१५
३८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४४२१	शान्ती रावल	७४८	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०२३
३९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५९९१	शिव कुमारी थापा मगर्नी	२।३४	बुटवल-५, सप्तकोशी	२००३
३९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७८३१	शुशिला कुमारी कार्की	९१९	बुटवल-५, सप्तकोशी	२००५
३९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८८०१	शुसिला श्रेष्ठ	१०५९७	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०२४
३९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९०२१	शोभा बस्नेत	७।३८६६	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०२०
३९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६२३१	शोभा लक्ष्मी लिगल	६२०९८	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०१९
३९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९५४१	शोभादेवी थापा वरही	५७९१	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०३३
३९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०११४६६१	सरला बज्रचार्य	७।३८२३	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०१६
३९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५४३१	सरस्वती देवी पाण्डे	७।१६९१४	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०२१
३९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६०५७१	सरस्वती देवी लिगल	७।११०	बुटवल-५, सप्तकोशी	२००४
३९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५९७८१	सावित्रा कार्की	२५७९९	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०३८
४००	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८७२०१	सावित्रा शाक्य	२६६	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०२०
४०१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३००१	सावित्री थापा	३७३०२४।११३०	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०३५
४०२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२६३१	सावित्री पुलामी	९१६६	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०२२
४०३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१४४१	सावित्रीदेवी पौडेल	६४१४	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०१२
४०४	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८३५१	सिता मल्ल	२९९१	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०१३
४०५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५७६११	सिता सेरचन	२६४८	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०३३
४०६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५९०३१	सीता न्यौपाने	३७३००३।२६२	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०३०
४०७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३६९१	सीतामती गाहा	५०४	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०२३
४०८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६१५५१	सुकदेवी थापा	२३७३	बुटवल-५, सप्तकोशी	२००३
४०९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७०३१	सुकमाया वि क	७३८१	बुटवल-५, सप्तकोशी	२०१७

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
४१०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६३२१	सुधा कुमारी श्रेष्ठ	३७२०२४।७९०	बूटवल-५,	सफन्देही२०३७
४११	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१६१	सुना श्रेष्ठ	४०५६	बूटवल-५,	सफन्देही२०१९
४१२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९२३१	सुनिता कुमारी खड्का	५।४२४	बूटवल-५,	सफन्देही२०२७
४१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४१४५१	सुमित्रा प्रधान	३५१२२	बूटवल-५,	सफन्देही२०३६
४१४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७६०१	सुमित्रादेवी सुनार	१३५०	बूटवल-५,	सफन्देही२०१३
४१५	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६२०१	हरिकला भण्डारी	४१४७	बूटवल-५,	सफन्देही२०१६
४१६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३५७२१	हरीमाया बुढाथोकी	४२३७	बूटवल-५,	सफन्देही२०११
४१७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२५८१	हिमसरी गौचन	११५६१	बूटवल-५,	सफन्देही२००४
४१८	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२११	हिरा कुमारी खत्री	३०।२६४२	बूटवल-५,	सफन्देही२०२७
४१९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९६२३१	हिराकला खनाल	४८१२३	बूटवल-५,	सफन्देही२०१२
४२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८५८१	हुमकान्ती भूसाल	२११३९	बूटवल-५,	सफन्देही२०१०
४२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५७१२१	अप्सरा अर्याल पौडेल	५८३८३	बूटवल-६,	सफन्देही२०३६
४२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६४९१	आसा के सी कुवर क्षेत्री	१११५७९	बूटवल-६,	सफन्देही२०३०
४२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६०१	आसा देवी कसाई	३७२०२४।८९९	बूटवल-६,	सफन्देही२०२८
४२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०६८१	इन्दिरा गौचन	७।३५४०	बूटवल-६,	सफन्देही२०१८
४२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६२७१	इन्द्रमाया सार्की	९९०	बूटवल-६,	सफन्देही२०१६
४२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५०४१	उमा देवी श्रेष्ठ	७।२३५८	बूटवल-६,	सफन्देही२०१८
४२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४७२७१	उमादेवी राना	७।५१७	बूटवल-६,	सफन्देही२०३५
४२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९२७१	उषा जवाली	७।३५२२	बूटवल-६,	सफन्देही२०१६
४२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९९६१	उषा देवी जयसवाल	१८७२	बूटवल-६,	सफन्देही२०१९
४३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९६५१	उषाकुमारी थापा	३।२६२०	बूटवल-६,	सफन्देही२०२४
४३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२१६१	ओम कुमारी शर्मा	१८०२८	बूटवल-६,	सफन्देही२००४
४३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७१२२१	कदम कुमारी ध्वजु	५८४४	बूटवल-६,	सफन्देही२००६
४३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६८७१	कमला गुरुङ्ग	४२०५	बूटवल-६,	सफन्देही२०२६
४३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०३२१	कमला चापागाई	२९५३३	बूटवल-६,	सफन्देही२०१५
४३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६७११	कमला थापा	२९९३	बूटवल-६,	सफन्देही२०१८
४३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६८२१	कमला देवी अधिकारी	१४५	बूटवल-६,	सफन्देही२०१९
४३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४१४१	कमला देवी गोरखनाथ	३५८६	बूटवल-६,	सफन्देही२०१७
४३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३००६१	कमला श्रेष्ठ	७।३३७५	बूटवल-६,	सफन्देही२०१८
४३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८०९१	कमला सुनार	४६२५	बूटवल-६,	सफन्देही२०१९
४४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९२२६१	कल्पना श्रेष्ठ सैजु	७५५१	बूटवल-६,	सफन्देही२०२२
४४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६७३१	कुमारी बुढा थापा	२४२२५	बूटवल-६,	सफन्देही२००६
४४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८७७८१	कुविजा भण्डारी	७२५७	बूटवल-६,	सफन्देही२०२६
४४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४९३१	कृपाशिला श्रेष्ठ	७।१८५	बूटवल-६,	सफन्देही२००४
४४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८६३१	कृष्णकला पाण्डे	३४६७	बूटवल-६,	सफन्देही२०२३
४४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०२२१	कृष्मती गुरुङ्ग	३८१९८	बूटवल-६,	सफन्देही२००५
४४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८०११	कौशिला खड्का क्षेत्री	७।१७८	बूटवल-६,	सफन्देही२०१०
४४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११५०५१	खिमिदेवी गिरी दर्लामी	७४२७।१९१५	बूटवल-६,	सफन्देही२०२८
४४८	०९२०७२०८१२४६३७३७०१४७१४१	गंगा देवी राना	७।३३८६	बूटवल-६,	सफन्देही२००९
४४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१६२१	गंगादेवी डुम्रे	७५५५	बूटवल-६,	सफन्देही२०१०
४५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६२११	गंगादेवी सुवेदी	६७१६	बूटवल-६,	सफन्देही२००६
४५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६१४३१	गम कुमारी खन्गाहा	३२०१	बूटवल-६,	सफन्देही२०२७
४५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६८१७१	गीता पन्थ	८।१३६०	बूटवल-६,	सफन्देही२०२६
४५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४४०१	गीता सुवेदी	३७९३	बूटवल-६,	सफन्देही२०३२
४५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३५९६१	गौमती भन्ने गोलमती थापा	८०७	बूटवल-६,	सफन्देही२०१६
४५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८९३१	गौरा देवी खड्का	१९६९४	बूटवल-६,	सफन्देही२००३
४५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७६९१	चन्द्र छन्त्याल	२३१९	बूटवल-६,	सफन्देही२०१६
४५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०५२१	चन्द्रकला खनाल	५०८	बूटवल-६,	सफन्देही२०१०
४५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१४३१	चम्पाकला उपाध्याय	३०९	बूटवल-६,	सफन्देही२००९
४५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७७४१	जमुना देवी श्रेष्ठ	७।२६६	बूटवल-६,	सफन्देही२००८
४६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५७६१	जसर माया गुरुङ्ग	७।३७८८	बूटवल-६,	सफन्देही२००६
४६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७१७११	जिमा कुमारी सापकोटा	७६०३	बूटवल-६,	सफन्देही२०२४

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
४६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४८७१	टिकादेवी सार्की	७।३५४४	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१२
४६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०६६१	डाल कुमारी राना	६२८२	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१८
४६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०१२१	डिल कुमारी प्रधान	१०२९।१७९५	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१०
४६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८२०१	डिल कुमारी मल्ल	७।३३१४	बूटवल-६,	सफन्देहीर००८
४६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९८०१	डिलमाया पान्डे	९।३५३७	बूटवल-६,	सफन्देहीर०२०
४६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९६३५१	डिलु कुमारी अधिकारी क्षेत्री	७।३७७१	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१७
४६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८१०४१	तारा कुमारी सापकोटा	७९४१	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१८
४६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४६३१	तिल कुमारी श्रेष्ठ	३१०।२३५६	बूटवल-६,	सफन्देहीर००४
४७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२७११	दिल कुमारी राना	३९१००२।३४५	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१७
४७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८५८१	दुमरी सरा पाण्डे	४३७०	बूटवल-६,	सफन्देहीर०११
४७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३४८१	देव कुमारी खाती	२३९८१	बूटवल-६,	सफन्देहीर००६
४७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२०६१	देवमाया सुनार थापा	१५९६२	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१८
४७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८१२८१	देवी के शी	२९६	बूटवल-६,	सफन्देहीर०२१
४७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४२७९१	धन कुमारी दर्जी	११३२१	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१८
४७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०११३७२१	धन कुमारी राना	७०९२	बूटवल-६,	सफन्देहीर०२२
४७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६२२१	धनकली कार्की क्षेत्री	२२०४७	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१२
४७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५९६५१	धनीसरा राना	२९८	बूटवल-६,	सफन्देहीर००६
४७९	०७२०७२०८१५४६३७३७०११४१९१	धर्म लक्ष्मी शाक्य	१२१८७	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१२
४८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७२८१	नन्द कुमारी पुन	२४५२	बूटवल-६,	सफन्देहीर००३
४८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८१३७१	नारायण देवी प्रधान	२२९३	बूटवल-६,	सफन्देहीर००३
४८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३४७१	निपिसरा बयम्बु	२६४८	बूटवल-६,	सफन्देहीर०२२
४८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२७११	निरमाया कवर	५९४२८	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१८
४८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२६२१	निर्मला देवी भुसाल शर्मा	१३१	बूटवल-६,	सफन्देहीर००९
४८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९५१	पदमा कुमारी उपाध्याय	७४४५३	बूटवल-६,	सफन्देहीर००९
४८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८३३१	परमिला पुन	३७०२९	बूटवल-६,	सफन्देहीर००६
४८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५५११	पार्वती पौडेल	३८८८	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१०
४८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३७६१	पार्वती श्रेष्ठ	५५३४	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१७
४८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३२९१	पुनकला वि क	७।३५९६	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१४
४९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१५८१	पूर्णमाया थापा	३५४।७।०७९	बूटवल-६,	सफन्देहीर००७
४९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३४८१	पूर्णमाया सुनार्नी	७४२४	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१२
४९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४२०१	पुष्पा देवी वझा	६८६९	बूटवल-६,	सफन्देहीर०११
४९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१३७१	पूर्णकला गुरुङ्ग	३४४१	बूटवल-६,	सफन्देहीर००६
४९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७४८१	फुलमाया रोकाहा	३१।८०	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१७
४९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९६७७१	बिना थापा	१६५	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१७
४९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९९३७१	बिना शाक्य	७।३७६३	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१८
४९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९२२९१	बिस्ना कार्की	४६	बूटवल-६,	सफन्देहीर००५
४९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६१९६१	बेलमाया गुरुङ्ग	१२२	बूटवल-६,	सफन्देहीर००४
४९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५७८१	भक्ति कुमारी गौचन	३४६९	बूटवल-६,	सफन्देहीर००६
५००	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७९६१	भद्रीकला मगर	७।३६८६	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१२
५०१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००४११	भवि कुमारी थापा	७।३५२९	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१५
५०२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७०९१	भिम कुमारी पुन	७।३३९६	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१५
५०३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०८५१	भिम कुमारी मल्ल	३५३।१५९८	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१२
५०४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७१००१	भिमिा देवी काला	२१५	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१३
५०५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७६९१	मञ्जु गाँचन	५४८३०६६२	बूटवल-६,	सफन्देहीर०२६
५०६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२७८१	मधु गुरुङ्ग	२०४६	बूटवल-६,	सफन्देहीर०२५
५०७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२२११	मनकला सर्केनी	२३।७९०	बूटवल-६,	सफन्देहीर००४
५०८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७७६१	मनरुपा ढकाल	९०६५	बूटवल-६,	सफन्देहीर००९
५०९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६७९१	मञ्जु उपाध्याय पौडेल	८१२।११	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१३
५१०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८०७११	महालक्ष्मी श्रेष्ठ	१३४९८	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१४
५११	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४७७४१	मान कुमारी नेपाली	७।३३८८	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१०
५१२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७४४१	माया कुमारी थापा	७२	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१७
५१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७६११	माया गुरुङ्ग	३४८२	बूटवल-६,	सफन्देहीर०१५

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
५१४	०९२०७२०८१५४६३७३७०११४०९१	मायादेवी पुन	१०७२	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०२५
५१५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३१६१	मायादेवी श्रेष्ठ	१८४१	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	००७
५१६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४८३१	मित्रा कनोजे मगर	७१३३५४	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०२२
५१७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८६११	मैना कसजु	६०३४	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०१९
५१८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०६२१	मोतीसरा क्षेत्रि	३७२०२४१४४४८५	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	००८
५१९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२७३१	यमुना देवी शर्मा	७१२०३७८	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०१८
५२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३०९१	रत्नेश्वरी तुलाधार	९१३	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	००९
५२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२९७१	रन्धता देवी शर्मा	४७१३	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	००३
५२२	०९२०७२०८१८४६३७३७०१७०३२१	रवि देवी िव क	७१३५९९	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०१४
५२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१०११	राज कुमारी लखेटिया	३७३०२४१४४६	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०१७
५२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६२४१	राजकुमारी भण्डारी	८८६९	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	००८
५२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५००२१	राज्यलक्ष्मी पुन	५५०	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०१३
५२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७९७१	राधा गैरे	१४१६	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०१८
५२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८३६१	राधा तिवारी	९२२७	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०२२
५२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४३९१	राम माया कार्की	१५१	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	००५
५२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९९४१	रामकली थापा	१९९५४	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०१३
५३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४७९१	रुकमणी विश्वकर्मा	७१३३६८	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०११
५३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६७७१	रुकमीना अर्याल	११२२	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	००५
५३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५०८७१	रुपा श्रेष्ठ	३७२०२४१५३१७४	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०१५
५३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११५६८१	रेखा कार्की	२५९७०	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०२७
५३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६८७३१	रेनु क्षेत्री	२७१२१	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०२७
५३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९००३१	लक्ष्मी कुमारी खनाल	१२२२२११०३८	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०१९
५३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५३०१	लक्ष्मी के शी	८५८९	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०१९
५३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७३११	लक्ष्मी गुरुङ्सेनी	२१९३	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	००५
५३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०११४१०१	लक्ष्मी देवी शाह	७१३५०१	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०१२
५३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९६२५१	लक्ष्मी मल्ल अर्याल	७५९७२८७२	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०२९
५४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४१५१	लक्ष्मी सुनार	३७२०२४११८६९	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०१३
५४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१८२१	लक्ष्मीदेवी भण्डारी	८९३७	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०१०
५४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४२३४१	लिला कुमारी थापा मगर	७१३७८५	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०१४
५४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८०४१	लिलादेवी कुवर	३११७३६	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०२१
५४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७९३१	लिलावती क्षेत्री	३७४२	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	००७
५४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९२४१	विमला गौतम	७१३३१२	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०१८
५४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४१३५१	विमला पौडेल	७१३५२५	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०१३
५४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२७४१	विमला श्रेष्ठ	२८६३	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०१८
५४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०६७१	विष्णा गुरुङ्ग	१०४८१४४	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०१२
५४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२९११	विष्णु कुमारी लाकौल	९३३६	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	००४
५५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३२९१	विष्णु थापा मगर	३१८९१	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०२३
५५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७०११	विष्णुमाया कार्की	२६	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०१८
५५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७५०१	शशीकला थापा	६८११५९८	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	००८
५५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७१३७१	शान्ता सिलवाल	४२९५२	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०१८
५५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२२७१	शान्ती देवी गैरे	३७६७	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	००९
५५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७३३१	शान्ती शर्मा बन्जाडे	७१७३७३	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०२३
५५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१५२१	शान्ती श्रेष्ठ	७११५०६९	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०२४
५५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१८३१	शारदा पन्थी	१०५८४	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०२१
५५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६५३१	शिलादेवी जयसवाल	२०३७	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०२८
५५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५००१	संगिता गौचन	१४४८३	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०३४
५६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४१८१	सकुन्तला देवी श्रेष्ठ	६३९५५	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	००६
५६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१०५१	सरस्वती देवी पौड्याल क्षेत्री	२२९२११८१०४	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	००५
५६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२१८१	सरिफुन निसा सिद्धिकी	३७१०२४१६३७८	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	००४
५६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९९३३१	सविकला कुवर	४१५४	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०१४
५६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४१३१	सावित्री कुमारी कमिनी	३७	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०२०
५६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४३८१	सावित्री थापा	१८२९९	बूटवल-६, सप्तनद्वेहीर	०१९

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
५६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६१९१	सावित्री मास्के मगर	२६११६३००	बुटवल-६, सप्तकोशी	२०२५
५६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२५६०१	सावित्री शर्मा	२२८१३	बुटवल-६, सप्तकोशी	२०२७
५६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६५८१	सावित्रीदेवी भुसाल	२१२५०९	बुटवल-६, सप्तकोशी	२००७
५६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२०४१	सिता कुमारी गौचन	४११	बुटवल-६, सप्तकोशी	२००४
५७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०११४२६१	सिता गौचन	२२२९५	बुटवल-६, सप्तकोशी	२०३०
५७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१४८१	सीता देवी सापकोटा	७१३५९७	बुटवल-६, सप्तकोशी	२०१९
५७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७४६११	सीता सुवेदी	३७२०२४१७५२९२	बुटवल-६, सप्तकोशी	२०२२
५७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११३४३१	सीमा थापा मगर	३७-०२-७१-१२३६०	बुटवल-६, सप्तकोशी	२०१५
५७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२०२१	सुकमाया दर्जी	५९६६	बुटवल-६, सप्तकोशी	२०१६
५७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३८९१	सुकमाया सार्की	११५३३	बुटवल-६, सप्तकोशी	२०२१
५७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८५५१	सुनमाया गुरुङ्ग	११०२२	बुटवल-६, सप्तकोशी	२०२२
५७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६०६१	सुन्तली देवी श्रेष्ठ	१४९७६	बुटवल-६, सप्तकोशी	२००६
५७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४७३११	सुमित्रा चापागाई	११६८१	बुटवल-६, सप्तकोशी	२०२५
५७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३८९१	सुमित्रा न्याैपाने	२०६३	बुटवल-६, सप्तकोशी	२०१५
५८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३०२१	सुन्तली परियार	३७३०२४१५६६	बुटवल-६, सप्तकोशी	२०२४
५८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८०९१	सेती कुमारी मोहरा क्षेत्री प्रधान	१३९२१३०८६	बुटवल-६, सप्तकोशी	२०२५
५८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९४०१	स्यानी गुरुङ्ग	७१३६०७	बुटवल-६, सप्तकोशी	२०२२
५८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४७९१	हिरा कुमारी पाण्डे म	२६४६	बुटवल-६, सप्तकोशी	२०२७
५८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४५७१	हिरा कुमारी वि क	७१३५०५	बुटवल-६, सप्तकोशी	२०१३
५८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७६११	हेम कुमारी श्रेष्ठ	११७७२	बुटवल-६, सप्तकोशी	२०१२
५८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८१२५१	अन्जु कुमारी वर्नवाल	३७१०२४१९३६५	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०२७
५८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११३५६१	अमरदेवी खड्गी	३२१८	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०२४
५८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९९११	कालिकादेवी सेन ठकुरी	२१४६०	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०३९
५८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८१८१	कुमारी दमै	१०९१	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०३२
५९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१३६१	गंगा सापकोटा	३७२०२४१६२७५९	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०४४
५९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२५७१	गीता दर्जी	३७२०२४१४५२०३	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०३७
५९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९३९१	गीता भारी	८२८५	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०११
५९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७८२१	चिजमाया श्रेष्ठ	१९२२	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०२१
५९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३७२१	छलि मिया	४०३०२८१४९३	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०३४
५९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९६६१	जानकी देवी क्षेत्री	७१३२३४	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०१३
५९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२६८१	डिलिसरा विश्वकर्मा	६६८३	बुटवल-७, सप्तकोशी	२००३
५९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२६९१	तारा हर्जन	४१८९८	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०२७
५९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४१९७१	दिल कुमारि सेन	७२२५०	बुटवल-७, सप्तकोशी	२००५
५९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३४८१	धनमाया वि क	२०२४१६३७८०	बुटवल-७, सप्तकोशी	२००६
६००	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५१०१	नारायणी बास्कोटा	७२७१३	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०१०
६०१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०९५१	निम कुमारी राना	७१४३८७	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०१८
६०२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९९७१	निला श्रेष्ठ	७१३१७४	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०१२
६०३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७०९१	पवित्रा देवी कालिराज	७१३१९६	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०१८
६०४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९४३१	पार्वती थापा	३९४३	बुटवल-७, सप्तकोशी	२००३
६०५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२९५१	प्रमेकला खड्गी	२०२४१८०८३७	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०२४
६०६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८०३२१	बेगम मिया	१७२४१८६०	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०१५
६०७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७४८६१	मनमाया पुनमगर	७१३२७५	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०२४
६०८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४८५१	माधुरी देवी हाजिन	३७२०२४१५५	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०२५
६०९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८१२१	मीना देवी पुलामी	७१३१९८	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०२६
६१०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८८३१	युद्धमाया थापा	३०७६	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०१७
६११	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४१४७१	राधा देवी सिंह	६६३५	बुटवल-७, सप्तकोशी	२००६
६१२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४८७१	रामरती उमर	१४२५७	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०२२
६१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५८११	रिम कुमारी खड्गी	२०२४१७६९९५	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०२३
६१४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४१२१	रुपा बज्रचार्य	७१३१९२	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०१९
६१५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६६८१	लक्ष्मी शाह	७११०	बुटवल-७, सप्तकोशी	२०२६
६१६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७५३१	तिलावती कसौधन	७१५	बुटवल-७, सप्तकोशी	२००६
६१७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२८०१	विजया देवी कशौधन	७१७८	बुटवल-७, सप्तकोशी	२००४

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
६१८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५३५१	विमलादेवी श्रेष्ठ	१८०२५	बुटवल-७,	सफन्देहीर०१२
६१९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५०८१	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	१४६५६	बुटवल-७,	सफन्देहीर०४०
६२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१४६१	विष्णुमाया क्षेत्री	२०४७८	बुटवल-७,	सफन्देहीर०१८
६२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५०७६१	शान्ति देवी लिगल	३५३१२	बुटवल-७,	सफन्देहीर०१०
६२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४२८४१	शिला मधेशिया	३७-०१-७०-१३७४६	बुटवल-७,	सफन्देहीर०३७
६२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७१६१	शुसिला लक्ष्मी श्रेष्ठ	३११२	बुटवल-७,	सफन्देहीर००७
६२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५७६१	शौभाग्यवती देवी कशौधन	३७१०२४।८७३०	बुटवल-७,	सफन्देहीर०२९
६२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६८७२१	सत्यमाया बर्णवाल	३७२०२४।२०	बुटवल-७,	सफन्देहीर००५
६२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४१८१	सम्झना मगर श्रेष्ठ	७५५४।०५९	बुटवल-७,	सफन्देहीर०३७
६२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९२२४१	सावित्री देवी श्रेष्ठ	२०४५३	बुटवल-७,	सफन्देहीर००३
६२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३९७१	सुर्य कुमारी ध्वजु	९२१७	बुटवल-७,	सफन्देहीर०१२
६२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४६७१	सुर्य कुमारी शाही	१४०४६	बुटवल-७,	सफन्देहीर००४
६३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९९११	सुशिला श्रेष्ठ	२०३२	बुटवल-७,	सफन्देहीर०२१
६३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४२४१	सुस्मा कुमारी वि क	३२६६	बुटवल-७,	सफन्देहीर०२७
६३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३४१२१	अमरावती अग्रहरी	३७।७।५५५५९	बुटवल-८,	सफन्देहीर०२४
६३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३४११	अमिरकला महतो	५३०	बुटवल-८,	सफन्देहीर०२८
६३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४४३१	अरुण थापा क्षेत्री	२१४१४	बुटवल-८,	सफन्देहीर०२८
६३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८९०१	आशामाया गुरुङ्ग	४८०	बुटवल-८,	सफन्देहीर०११
६३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३९५१	इन्दिरा कुवर	२०२०५	बुटवल-८,	सफन्देहीर०३४
६३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४९५१	इन्दुलक्ष्मी बज्रचार्य प्रधान	३३०	बुटवल-८,	सफन्देहीर०१५
६३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४७६६१	इन्द्रा खड्का	२५९५६	बुटवल-८,	सफन्देहीर०३२
६३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४२३१	ईश्वरा देवी शर्मा	७२१५५	बुटवल-८,	सफन्देहीर००४
६४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०११३७४१	कमला देवी भट्टराई	२०५५४	बुटवल-८,	सफन्देहीर०१७
६४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७१०१	कमला पराजुली	६।६।६।९९०	बुटवल-८,	सफन्देहीर०२१
६४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९९४१	कमला पाण्डे	७।६।५१३	बुटवल-८,	सफन्देहीर०२८
६४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२६३१	कल्पना थापा	८८५५	बुटवल-८,	सफन्देहीर०२७
६४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७८३१	कालिका दमाई	१६७५०	बुटवल-८,	सफन्देहीर०१३
६४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९०६१	कालिकादेवी भण्डारी	४३५१०	बुटवल-८,	सफन्देहीर०१३
६४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४५२१	कृष्णकला खनाल	६७०१।७४०१	बुटवल-८,	सफन्देहीर०३२
६४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६१११	कृष्णमाया परियार	४२३७४	बुटवल-८,	सफन्देहीर०२२
६४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०११३०२१	क्षमकला सारुमगर	४३०३७	बुटवल-८,	सफन्देहीर०३०
६४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७६५६१	गंगादेवी उपाध्यायनी	३७।३८८	बुटवल-८,	सफन्देहीर००४
६५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८९७१	गंगादेवी भट्टराई	१४९७	बुटवल-८,	सफन्देहीर००९
६५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७५७१	गिता हमाल	२७८	बुटवल-८,	सफन्देहीर०१०
६५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५४६१	गीतादेवी प्रधान	२२५६७	बुटवल-८,	सफन्देहीर०१४
६५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४००१	गोमा देवी भुसाल	१३५९	बुटवल-८,	सफन्देहीर००८
६५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९१९१	गोमा सिंह ठकुरी	३५८१	बुटवल-८,	सफन्देहीर०१२
६५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००३७१	गौरी पाण्डे	१०७५	बुटवल-८,	सफन्देहीर०२८
६५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२१५१	चन्द्र कुमारी तिवारी	३००३	बुटवल-८,	सफन्देहीर०१०
६५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६१५८१	चन्द्र कुमारी बस्नेत	२६२२	बुटवल-८,	सफन्देहीर००६
६५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९१११	चन्द्रकला श्रेष्ठ	१३६	बुटवल-८,	सफन्देहीर००४
६५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७१५८१	चन्द्री खड्का	१२६३४	बुटवल-८,	सफन्देहीर०३५
६६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३४७६१	चिनिया देवी शाक्य	५९९२३	बुटवल-८,	सफन्देहीर००३
६६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२०२१	छवि गुरुङ्ग	७३८	बुटवल-८,	सफन्देहीर०२७
६६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८७२७१	जमुना खड्का क्षेत्री	३०२०२४।५१५०५	बुटवल-८,	सफन्देहीर०३०
६६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८७११	जीव कुमारी अधिकारी	८८४९	बुटवल-८,	सफन्देहीर०११
६६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३५५१	जैकला सापकोटा	२०१७४।१।०४।५०२२	बुटवल-८,	सफन्देहीर०१६
६६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९९३४१	टिना कुमारी पाण्डे	८।३७५४	बुटवल-८,	सफन्देहीर०२५
६६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३९११	टुक कुमारी श्रेष्ठ	३९८२७	बुटवल-८,	सफन्देहीर०२०
६६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६३९१	तारा कुमारी क्षेत्री	६३९१६	बुटवल-८,	सफन्देहीर००८
६६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५७१३१	तारा गहतराज	७३२१	बुटवल-८,	सफन्देहीर०२६
६६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७६८६१	तारादेवी विश्वकर्मा	६१२७	बुटवल-८,	सफन्देहीर०२३

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
६७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९६२४१	तुल्सी कुमारी उपाध्याय	६१३५	बूटवल-८,	सफन्देहीर००५
६७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७४७७१	तुल्सीदेवी थापा मगर	५०२६	बूटवल-८,	सफन्देहीर०१४
६७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४२८३१	दमन्ती कुमारी घर्ति	६७९	बूटवल-८,	सफन्देहीर००६
६७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३८११	दया नेपाली	१५८७५	बूटवल-८,	सफन्देहीर०२८
६७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४२१७१	दिपा बज्रचार्य	७३०७३	बूटवल-८,	सफन्देहीर०१८
६७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०९४१	दिल कुमारी थापा मगर	७१६२२०	बूटवल-८,	सफन्देहीर००९
६७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५१७१	देउमाया गुरुङ्ग	७१५५६१	बूटवल-८,	सफन्देहीर०२०
६७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६०७३१	धनमाया पुन	५९८६	बूटवल-८,	सफन्देहीर०३७
६७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८३०१	नथुली कुमाल	६५२५	बूटवल-८,	सफन्देहीर०२७
६७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९५२१	नन्द कुमारी गुरुङ्ग	७०५७	बूटवल-८,	सफन्देहीर००४
६८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८४०१	नन्द कुमारी गुरुङ्ग	१२११	बूटवल-८,	सफन्देहीर००३
६८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०११०२६१	निर्मलादेवी श्रेष्ठ	४६१	बूटवल-८,	सफन्देहीर०२१
६८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६८४१	नेत्र कुमारी जि सि	१२९	बूटवल-८,	सफन्देहीर०११
६८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४९७१	नेत्र कुमारी श्रेष्ठ	६८८५	बूटवल-८,	सफन्देहीर००६
६८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३४४७१	पदमा जि सि	५३४१	बूटवल-८,	सफन्देहीर०३५
६८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३४६७१	पार्वती गुप्ता	२०२४।२२	बूटवल-८,	सफन्देहीर०१५
६८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०१०१	पार्वती गुप्ता	३७२०२४।२२	बूटवल-८,	सफन्देहीर०१५
६८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९१८१	पार्वती सुनार	९७६१	बूटवल-८,	सफन्देहीर०११
६८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८७८२१	पेमा कुमारी थापा	७।४६	बूटवल-८,	सफन्देहीर००४
६८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४३११	प्रेम कुमारी अर्याल	३०४।५५९५	बूटवल-८,	सफन्देहीर०२६
६९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७४१५१	प्रेम कुमारी घर्ति	३७२०२४।५७९९४	बूटवल-८,	सफन्देहीर००५
६९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४८६१	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	३७२०२४।४४८४७	बूटवल-८,	सफन्देहीर००९
६९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००३८१	फुलमाया मल्ल	२२२८	बूटवल-८,	सफन्देहीर०१३
६९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११०४५१	बाल कुमारी डम्मरपाल	५०७	बूटवल-८,	सफन्देहीर०३०
६९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८६११	बिजलीमाया साई	२।१०३	बूटवल-८,	सफन्देहीर००६
६९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८८५१	बिन्द्रावती अग्रहरी	७।५५५	बूटवल-८,	सफन्देहीर०१९
६९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५३४१	भवानी श्रेष्ठ	३।४५८२	बूटवल-८,	सफन्देहीर०२७
६९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५८७१	मनु पुन	३।२२५९	बूटवल-८,	सफन्देहीर०२९
६९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८१३४१	मनु हमाल	२०७०४	बूटवल-८,	सफन्देहीर०२५
६९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२५१०१	माया खरेल	२२८१	बूटवल-८,	सफन्देहीर०२५
७००	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३३६१	मायादेवी पाठक	२।७९५९	बूटवल-८,	सफन्देहीर०१२
७०१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२८९१	मिठू खनाल	७।१९८२९	बूटवल-८,	सफन्देहीर०१५
७०२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८५६१	मिना कुमारी गौतम	८।१९१३	बूटवल-८,	सफन्देहीर०२६
७०३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३३८१	मिना देवी पोखरेल	२०४५९	बूटवल-८,	सफन्देहीर०२२
७०४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८१४०१	मीना चौधरी	९।२९८३	बूटवल-८,	सफन्देहीर०२४
७०५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४२१२१	मीना पाण्डे	३७-७०-०२८१९	बूटवल-८,	सफन्देहीर०१८
७०६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५१६६१	मुना सेडाई खरेल	५२।२०५८१	बूटवल-८,	सफन्देहीर०३०
७०७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४७११	मुन्नु ध्वज खाण	७।६५०५	बूटवल-८,	सफन्देहीर०१६
७०८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००५२१	मोतिया मल्लाहा	७।६३७९	बूटवल-८,	सफन्देहीर०११
७०९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३२६१	यानीमाया मगर	१५२२८	बूटवल-८,	सफन्देहीर०१०
७१०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४२२१	रत्नादेवी वि क	८८४०	बूटवल-८,	सफन्देहीर०१३
७११	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७५८१	राज कुमारी गुरुङ्ग	७।६०७२	बूटवल-८,	सफन्देहीर०२४
७१२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७३९१	राधा हलुवाई	६३८	बूटवल-८,	सफन्देहीर०२२
७१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८७५१	राधिका पुन मगर्नी	१०६१	बूटवल-८,	सफन्देहीर०१२
७१४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९२१४१	राम कुमारी पुन	७।६१०१	बूटवल-८,	सफन्देहीर०२०
७१५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०५७१	रुक्मणी खरेल	२४३२	बूटवल-८,	सफन्देहीर००८
७१६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०३५१	रेनुका भुर्तेल	५२९८	बूटवल-८,	सफन्देहीर००५
७१७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०९७१	लक्ष्मी डुम्रे जैसी	४८५३	बूटवल-८,	सफन्देहीर०१७
७१८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२८७१	लक्ष्मी रसाइली सुनार	२४८७०	बूटवल-८,	सफन्देहीर०२२
७१९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३००८१	लक्ष्मी सुनार	२०५१८	बूटवल-८,	सफन्देहीर०१७
७२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८१०६१	ललिसरा गुरुङ्ग	७।६०५०	बूटवल-८,	सफन्देहीर००४
७२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९६४१	लिनकला पोखरेल	९८७१	बूटवल-८,	सफन्देहीर०१९



सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
७२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०१५१	विजमाया सुनार	४२५००	बुटवल-८,	सफन्देहीर००७
७२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९३११	विद्या कानुबानिया	४८१६	बुटवल-८,	सफन्देहीर०२४
७२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२२४१	विष्णु कुमारी पौडेल	४७१	बुटवल-८,	सफन्देहीर००४
७२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३४५१	विष्णु राना	३०५५७	बुटवल-८,	सफन्देहीर०११
७२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५२३१	विष्णुमाया थापा	२७९	बुटवल-८,	सफन्देहीर००८
७२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००९५१	शकुन्तला देवी अग्रहरी	१११५३७४	बुटवल-८,	सफन्देहीर०२१
७२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२४३१	शान्ति खड्का	७१२४६४	बुटवल-८,	सफन्देहीर०२२
७२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०८४१	शान्ती गुरुङ्गा	३७३०२४११७०१	बुटवल-८,	सफन्देहीर०२७
७३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९६५१	शान्ती राना मगर	६२०९२	बुटवल-८,	सफन्देहीर०११
७३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३४६०१	शारदा राणा	३७२०२४१५८४४७	बुटवल-८,	सफन्देहीर०२७
७३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३६८१	शिलादेवी खाण	७१३३०७	बुटवल-८,	सफन्देहीर००८
७३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६६११	श्यामपति आले मगर	५९२०	बुटवल-८,	सफन्देहीर०१०
७३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५६२१	सरस्वती कुमारी खड्की	५६५०	बुटवल-८,	सफन्देहीर०२४
७३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६१७११	सरस्वती तिवारी	३७२०२४१५७२६९	बुटवल-८,	सफन्देहीर०४४
७३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०७७१	सरस्वती न्यौपाने	५९७	बुटवल-८,	सफन्देहीर०२५
७३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८२७१	सरस्वती भण्डारी	२०६३८	बुटवल-८,	सफन्देहीर०२५
७३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८०६६१	सरस्वती मल्ल	३१०१३	बुटवल-८,	सफन्देहीर०४१
७३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६२८१	सरु थापा	५४५५	बुटवल-८,	सफन्देहीर०३४
७४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३३३२१	सावित्रा देवी पोख्रेल	३१६२	बुटवल-८,	सफन्देहीर०१०
७४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०७०१	सिता भट्टराई	८१९९३	बुटवल-८,	सफन्देहीर०३१
७४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४७४१	सुकुमाया दर्जी	३२३	बुटवल-८,	सफन्देहीर०२८
७४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३८११	सुमित्रा देवी क्षेत्री	७१५६४०	बुटवल-८,	सफन्देहीर००९
७४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८९२१	सुलोचना देवी बज्रचार्य	७१३००	बुटवल-८,	सफन्देहीर०१९
७४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५९९१	सुशीला कार्की क्षेत्री	१८२५०	बुटवल-८,	सफन्देहीर०२६
७४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८८५१	सुशीला खड्का	७१९७	बुटवल-८,	सफन्देहीर०१४
७४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३८५१	सुशीला देवी श्रेष्ठ	६१७१२	बुटवल-८,	सफन्देहीर०१३
७४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५१६७१	सेमिसरा सार्की	७१५५१०	बुटवल-८,	सफन्देहीर००९
७४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३००४१	सेवकला कुवर	२२७८	बुटवल-८,	सफन्देहीर००५
७५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०११३९१	हरिकला खरेल	१०७५	बुटवल-८,	सफन्देहीर०१४
७५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४१२८१	हिमा कुमारी गिरि	११६८५११७३७	बुटवल-८,	सफन्देहीर००३
७५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२५४१	हिरा देवी शाक्य	७१४४५०	बुटवल-८,	सफन्देहीर००४
७५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४४२१	हिरामाया थापा	७११८२०२	बुटवल-८,	सफन्देहीर०१५
७५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८०८१	अनकुमारी थापा	७१६२७५	बुटवल-९,	सफन्देहीर०२३
७५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५९४१	अमर्ता राणा	७१५२९५	बुटवल-९,	सफन्देहीर०१७
७५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५००३१	अम्बिका आचार्य	१०८४	बुटवल-९,	सफन्देहीर०२६
७५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५९५१	आथला उपाध्याय	३०३९१६५	बुटवल-९,	सफन्देहीर००४
७५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९९५१	आनन्द देवी शाही	७१६१४४	बुटवल-९,	सफन्देहीर०२०
७५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३४५१	आरती देवी टण्डन	१३५०२	बुटवल-९,	सफन्देहीर००४
७६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५८६१	आशा राना	४३६८	बुटवल-९,	सफन्देहीर०२६
७६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८४३१	इचुमाया मल्ल	३०७	बुटवल-९,	सफन्देहीर०१३
७६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४७०१	इन्दिरा विश्वकर्मा	४४७०९	बुटवल-९,	सफन्देहीर०४०
७६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७८११	उमादेवी थापा क्षेत्री	२१६७३	बुटवल-९,	सफन्देहीर०३२
७६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५५८१	उमादेवी पाण्डे	६५८८	बुटवल-९,	सफन्देहीर०१६
७६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२१८१	औसरी गुरुङ्गा	२४१६६	बुटवल-९,	सफन्देहीर००९
७६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२८०१	कमला उपाध्याय	१५३७७	बुटवल-९,	सफन्देहीर०२१
७६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४३९१	कमला गैरे	७१५७८१	बुटवल-९,	सफन्देहीर०२४
७६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१९४१	कमला देवी पाण्डे	८५१३३८	बुटवल-९,	सफन्देहीर००३
७६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०५६१	कमला देवी पाण्डे	१०२०१०३७	बुटवल-९,	सफन्देहीर०१५
७७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३१७१	कमला मगर	३७२०२४१४८४१९	बुटवल-९,	सफन्देहीर०३८
७७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०८९१	कमला रंजितकार	५९२१	बुटवल-९,	सफन्देहीर००४
७७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६८६६१	कमला सुवर्णकार	९९९६	बुटवल-९,	सफन्देहीर०१३
७७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१७८१	कान्ती दर्जी	५६६	बुटवल-९,	सफन्देहीर०१९

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
७७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४११११	काली दर्जी	७१५९५४	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०१४
७७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५८९१	कुन्ती माया आचार्य क्षेत्रीनि	२११६२	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ००८
७७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३१८१	कुविजा भट्टराइ	२०६	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ००४
७७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८०९३१	कुस कुमारी थापा	७१५३५०	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०१२
७७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०५८१	कृष्ण कुमारी गुरुङ्ग	६१५८	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०१२
७७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९७३१	कृष्ण कुमारी वि क	७१५५९९	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ००४
७८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८८३१	कृष्ण देवी सोती मगर	२०७५१	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०१२
७८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९४९१	कृष्णमाया गुरुङ्ग	७१२६४८	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ००६
७८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९९७१	कृष्णा खरेल	५१६२	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०२९
७८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०३८१	केसु श्रेष्ठ	१६९५४	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०३३
७८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५१७१	कौशिला थापा	३७२०२४१५८१३२	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०४४
७८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६१६१	खगिसरा शर्मा लामिछाने	८६६	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ००७
७८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१७११	खगीमाया गुरुङ्ग	७१७६	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०१८
७८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१२३१	खगीमाया राना	२०८११	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०१७
७८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८१२१	खिम कुमारी मगर	७१२७८३	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०१४
७८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९८४१	खुमाया गुरुङ्गसेनी	६९०३	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ००९
७९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३३९१	गंगा कुमारी आचार्य	७१६२५२	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०१७
७९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६५६१	गंगा दर्जी	२०२४१६५४०८	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०१४
७९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४६४१	गंगा पुन	३७३०२४१७३३	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०१३
७९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९२११	गंगालक्ष्मी श्रेष्ठ	२०३७१३१६	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०३४
७९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८५६१	गर्मी गुरुङ्ग	७१३०५८	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ००८
७९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२५६४१	गायत्री जवाली	४३५	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०१६
७९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८०८१	गिता देवी परियार	३७३०२४१९६९	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०२१
७९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८३०१	गीता लामा	३७२०२४१७९७०१	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०३९
७९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३२११	चनमाया पूर्जा	१५०६	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०१०
७९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२८०१	चन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	७१२९५६	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ००७
८००	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७१३१	चन्द्र कुमारी चिमिरे क्षेत्री	१२१३८	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०११
८०१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३२११	चन्द्रकला गुरुङ्ग	७१२९५६	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ००७
८०२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८३२१	चन्द्रकला न्यौपाने	६२२२	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०१५
८०३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७३१५१	चन्द्रमाया गिरी	२९४५	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ००६
८०४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९६०१	चन्द्रसुधा थापा	३७३०२४१२०१	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ००७
८०५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९६११	चरी दर्जी दमाइ	७१३०५०	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०१४
८०६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००४३१	चिज कुमारी गुरुङ्ग	६५६७	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०१०
८०७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७१९१	चित्रमाया राना	६५८९	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ००४
८०८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३५५१	छवि कुमारी थापा	८७८३	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०१५
८०९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८७५६१	छवी कुमारी मल्ल	८१३६८३	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०१२
८१०	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२५२१	छुमी -सुमित्रा कुमारी मगर, थापा	६१४२	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ००२
८११	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४९४१	जमुना कुमारी क्षेत्री	७१५७८५	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ००७
८१२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५०४११	जमुना देवी राई	७१२८०४	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०१०
८१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९०२१	जवा गुरुङ्ग	७७	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०१८
८१४	०९२०७२०८१५४६३७३७०११४७७१	जित कुमारी गौचन	९३८८	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०१०
८१५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३२४१	जुन कुमारी शाही	३७२०२४१५४२७९	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०३५
८१६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६७९११	जैसरा नेपाली	२५०२	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ००९
८१७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७९८१	जानीसरा थापा	२२३७	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०२९
८१८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९२८११	जानु अर्याल	३७२०२४१४८२१७	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०४१
८१९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२९११	झिल कुमारी गौचन	४९३०३११४८२	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०२२
८२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३६९१	टिकादेवी आचार्य क्षेत्री	७११६७८७	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०१५
८२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६९५१	टोप कुमारी ठकुरी	५९१०	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ००४
८२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६६२१	डिल कुमारी थापा	३७६४	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०१२
८२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२३११	डिल माया क्षेत्रीनी	६५६९	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ००९
८२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८३३१	डिल माया सुवेदी	८१४५	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०१०
८२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६५४१	ढकमाया कुवर	२	बूटवल-९,	सप्टेम्बर ०२३

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
८२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२६९१	तारा देवी कुवर	१८५६	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१३
८२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८३२१	तारा देवी वि क	९११	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१३
८२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२१६१	तिल कुमारी थापा	२७५५०	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१४
८२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८८९१	तिल कुमारी थापा	१०४३०७	बूटवल-९,	सफन्देहीर०३२
८३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४१३४१	तिलमाया गुरुङ्ग	७१५२२३	बूटवल-९,	सफन्देहीर००४
८३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९६११	तुलसी देवी खरेल	१५१५४	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१८
८३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६६२१	तुलसी देवी गुरुङ्ग	२०८२६	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१५
८३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०७७१	तुलसी सुवेदी	१८७८	बूटवल-९,	सफन्देहीर०११
८३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८२९१	तुलसीपानी पाखे मगर	७१४९००	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१४
८३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२४९१	दिलमती रेशमी	७१५०४०	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१५
८३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९४३१	दिलमाया थापा	१८१५२	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१४
८३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९४०१	दिलमाया थापा	६०५५	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१८
८३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७८३१	दिव्वा कुमारी बसेल	३०१४	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१०
८३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२९३१	दुर्गा देवी राना	७१६०६९	बूटवल-९,	सफन्देहीर०११
८४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०११३१५१	देवका देवी न्यौपाने	८४९	बूटवल-९,	सफन्देहीर०२६
८४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३८०१	देवका न्यौपाने	७१२४७६	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१४
८४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४८११	देवी गुरुङ्ग	८८७२	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१९
८४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८१८१	देवी थापा मगर	३७२०२४७१०७८	बूटवल-९,	सफन्देहीर०३२
८४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२७६१	देवी दर्लामी	३८२६६	बूटवल-९,	सफन्देहीर०२९
८४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७०४१	देवीकला न्यौपाने	७१५७७१	बूटवल-९,	सफन्देहीर००७
८४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८५४१	द्रोपती गिरी	९१३८९६	बूटवल-९,	सफन्देहीर००४
८४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२५०९१	धन कुमारी आचार्य	२४३३७	बूटवल-९,	सफन्देहीर००६
८४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३४७७१	धन कुमारी के शी	११५३	बूटवल-९,	सफन्देहीर०२८
८४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६७५७१	धन कुमारी गुरुङ्ग	३७३०२४१९३४	बूटवल-९,	सफन्देहीर००९
८५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३८०१	धन श्री गुरुङ्सेनी	७१५९६२	बूटवल-९,	सफन्देहीर००४
८५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०११४८४१	धनसरी थापा	१५९०७	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१३
८५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५५४१	धनी कुमारी थापा	६१७३	बूटवल-९,	सफन्देहीर००६
८५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९४९१	धनीकला सोती मगर	७१२६९८	बूटवल-९,	सफन्देहीर०२२
८५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६८०१	धनीमाया सुनारनी	६१४२	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१४
८५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३६३१	धर्मिका पंगेनी	७१४६६७	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१७
८५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३२०१	नन्द सिरी गुरुङ्ग	३७२०२४१९६८	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१४
८५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८५०१	नन्दकला खड्का क्षेत्री	१८५६	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१३
८५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४९८१	नन्दकलि थापा	७१६०२८	बूटवल-९,	सफन्देहीर००६
८५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४९११	नरमाया गलामी	६१६४	बूटवल-९,	सफन्देहीर००५
८६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६७९१	नानीमाया शाही	८६७०	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१२
८६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८५०७१	नारायणी अर्याल	७१५६०५	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१२
८६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५५९१	नारायणी थापा	२४७४८	बूटवल-९,	सफन्देहीर०३०
८६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७१६७१	निर्मला पाण्डे	२४४८१	बूटवल-९,	सफन्देहीर०३२
८६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५७७९१	नीरा देवि शाही	६०५	बूटवल-९,	सफन्देहीर००४
८६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४५२१	पंचमाया सार्का	७१२६३६	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१६
८६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१२५१	पदमा देवी गौचन	१२४४	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१६
८६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४४११	पदमा देवी तामाङ्ग	७१६३१४	बूटवल-९,	सफन्देहीर००९
८६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३९०१	पनीसरा आले	७१५२१९	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१२
८६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४९८१	पवित्रा के सी	४३४५	बूटवल-९,	सफन्देहीर०२१
८७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८८९१	पवित्रा देवी ज्वाली	७१२६०६	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१९
८७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३७९१	पार्वती पुन मगर	६६८६	बूटवल-९,	सफन्देहीर०११
८७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६४५१	पार्वती बोहरा	७१६३०१	बूटवल-९,	सफन्देहीर००४
८७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७४८१	पार्वती सुवेदी	३७२०२४१६२८३६	बूटवल-९,	सफन्देहीर०४३
८७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०६७१	पनीसरा गाहा मगर	७१६८२७	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१८
८७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९४३१	पूर्ण माया थापा मगर	५८८३	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१०
८७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७१८७१	प्रमेकला पन्त	६२११	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१४
८७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५८२१	प्रेम कुमारी आले	७१५५४४	बूटवल-९,	सफन्देहीर०१६

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
८७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७०९१	प्रेम कुमारी खाम्चा मगर	८१	बूटवल-९,	२०१०
८७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७८११	प्रेम कुमारी राना मगर	२८००	बूटवल-९,	२०२०
८८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२४३१	प्रेम देवी थापा	२७३३	बूटवल-९,	२००७
८८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२९०१	बसन्त कुमारी शर्मा	७१६५७०	बूटवल-९,	२००७
८८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२४९९१	बसन्धरा आले	७१२६१३	बूटवल-९,	२०१८
८८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०७४१	बाटुली देवी बुढामगर	४७३३६	बूटवल-९,	२००५
८८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८५८८१	बुद्धि कुमारी चौधरी	७५०६	बूटवल-९,	२०२०
८८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७२०१	बुद्धिसरा थापा	८६०९	बूटवल-९,	२००६
८८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२७७१	बुद्धिमाया गुरुङ्ग	७१३०३६	बूटवल-९,	२०१४
८८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९३२१	भगवती देवी श्रेष्ठ	६०१७०	बूटवल-९,	२०२०
८८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३५०८१	भवानी माया गुरुङ्ग	४४९९	बूटवल-९,	२०११
८८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३४४१	मधुदेवी अर्याल	७१५९०७	बूटवल-९,	२०१४
८९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२८१२१	मन कुमारी कुवर	१६१५	बूटवल-९,	२०१३
८९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५९९८१	मन कुमारी खाम्चा	१९६३	बूटवल-९,	२०१८
८९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५४३१	मन कुमारी घर्ती क्षेत्री	६३१५३	बूटवल-९,	२०१५
८९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९००१	मन कुमारी वि के	७१६५८६	बूटवल-९,	२०१६
८९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१५६१	मनमाया गुरुङ्ग	७१३०६५	बूटवल-९,	२००८
८९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६८११	मनु सूर्यवंशी	७१२८२२	बूटवल-९,	२०२५
८९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५२२१	मन्जु कार्की	१६४२३	बूटवल-९,	२०२८
८९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४००६१	मन्धरा कार्की	६५५	बूटवल-९,	२००४
८९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८०७४१	माडो कुमारी थरुनी	४९३९	बूटवल-९,	२०२०
८९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४६२१	माया कुमारी क्षेत्री	४८५१	बूटवल-९,	२०१३
९००	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५००५१	माया देवी कडेल	७१६८२७	बूटवल-९,	२०१८
९०१	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९६८७१	मिठु गौतम	१२७५४	बूटवल-९,	२०२५
९०२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८४३१	मिना कुमारी थापा	२०९६३	बूटवल-९,	२०३०
९०३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११०४११	मिना कुमारी थापामगर	९७६९	बूटवल-९,	२०१७
९०४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६८१४१	मिना कुमारी दमाई	७१६०१२	बूटवल-९,	२०१४
९०५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५७६५१	मिना कुमारी पुन	९१२७	बूटवल-९,	२०३४
९०६	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६९७१	मिना कुमारी राना	१८३३	बूटवल-९,	२०२५
९०७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११५९०१	मिना कुमारी श्रेष्ठ	७१३५१८	बूटवल-९,	२००९
९०८	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६९३४१	मिना क्षेत्री	७१२९८३	बूटवल-९,	२०१६
९०९	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९५७११	मिना राना	३१४७५४	बूटवल-९,	२०१२
९१०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३३४१	मिना श्रेष्ठ	७१२९७४	बूटवल-९,	२०२२
९११	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९७५१	मिना सार्की	४८२	बूटवल-९,	२०१७
९१२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१२४१	मिना सुनुवा	३८९७१	बूटवल-९,	२०१४
९१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४४८१	मुना कुमारी सापकोटा	७१५५८५	बूटवल-९,	२००५
९१४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८००७१	मैना गुरुङ्ग	११७२	बूटवल-९,	२००९
९१५	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९५६७१	मैया देवी थापा	२२७५९	बूटवल-९,	२००७
९१६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९३५१	यनीसरा सुनारनी	२०५४८	बूटवल-९,	२०१०
९१७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४१३१	यम कुमारी खनगाहा	३९३०१०१५६९	बूटवल-९,	२०३९
९१८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४६६४१	यम कुमारी रानामगर	७१६०१४	बूटवल-९,	२०२३
९१९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७४९८१	यम कुमारी रोका	३३७३६	बूटवल-९,	२०१२
९२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१११३५१	यमकला कडेल	७१५७२७	बूटवल-९,	२००९
९२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६८११	यममाया गुरुङ्ग	३९६३	बूटवल-९,	२०१३
९२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५६०१	याम कुमारी मगर्नी	६१६१	बूटवल-९,	२००७
९२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४९३१	योगमाया बगले मगर्नी	७८११	बूटवल-९,	२००५
९२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१८४१	रत्न थापा	१२४२१	बूटवल-९,	२०३४
९२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७०७१	रनमाया देवी श्रेष्ठ	७१६४८२	बूटवल-९,	२०१५
९२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९९२१	रनसरी गुरुङ्ग	२८८७	बूटवल-९,	२०११
९२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७१३४१	रम्भा कुमारि गैरे	२५९३३	बूटवल-९,	२०१२
९२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७४११	राज कुमारी क्षेत्री	१३६	बूटवल-९,	२०१७
९२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६०६६१	राज कुमारी वि क	८६६४	बूटवल-९,	२०१७

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
९३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२५११	राजु चन्द	५२६	बूटवल-९,	सफन्देही२०१६
९३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२५४१	राधा क्षेत्री	३७१८४१०	बूटवल-९,	सफन्देही२०१४
९३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३५८४१	राधा पाण्डे	२८४८	बूटवल-९,	सफन्देही२०३५
९३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५१५६१	राधादेवी गुरुङ्ग	७१५१६	बूटवल-९,	सफन्देही२०२०
९३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०५७१	राम कुमारी आचार्य	१८८०	बूटवल-९,	सफन्देही२००४
९३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५१८१	रिता विश्वकर्मा	७३१५	बूटवल-९,	सफन्देही२०३७
९३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८२५१	रिना सुनार	३७२०२४१४९०	बूटवल-९,	सफन्देही२०४०
९३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९७३१	रुपमाया न्यौपाने	३९१०१०१२३७	बूटवल-९,	सफन्देही२००४
९३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८५९१	रुपा न्यौपाने	३७२०२४१५६२	बूटवल-९,	सफन्देही२०२०
९३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७९०१	रुपा भट्टराई	७१२४०८	बूटवल-९,	सफन्देही२०२४
९४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५१३७१	रुपादेवी अधिकारी	३४६१७	बूटवल-९,	सफन्देही२०३२
९४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७४६७१	रेनुका देवी गौतम	७१५३६	बूटवल-९,	सफन्देही२००८
९४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९८११	रेमकला पौडेल	११०४९	बूटवल-९,	सफन्देही२०१६
९४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४८२२१	रेवा कुवर	८	बूटवल-९,	सफन्देही२०१७
९४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७७११	लक्ष्मी कसाई	३७३०२४१६२१	बूटवल-९,	सफन्देही२०१६
९४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२१९१	लक्ष्मी राना	४२३००८१२५६	बूटवल-९,	सफन्देही२०३६
९४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१११३४१	लक्ष्मी सुनार	१६९३४	बूटवल-९,	सफन्देही२०१२
९४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४८२२९१	लक्ष्मीदेवी रिजाल	७१५८५९	बूटवल-९,	सफन्देही२०१७
९४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०४७१	लाल कुमारी वि क	७१५६८८	बूटवल-९,	सफन्देही२०१४
९४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६१८१	लिला कुमारी पौडेल	३७२०२४१५३५१०	बूटवल-९,	सफन्देही२००८
९५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४४४१	लिला कुमारी बोहरा मगर	७१६४१०	बूटवल-९,	सफन्देही२०२६
९५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३२५१	लिलामाया गुरुङ्ग	६६८८	बूटवल-९,	सफन्देही२०२०
९५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५२११	लोकी देवी राना	५६८३	बूटवल-९,	सफन्देही२०१७
९५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३१४१	वनीसरा गाहा मगर	९११६३६०	बूटवल-९,	सफन्देही२०१९
९५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५१३९१	विजया पन्थी	२२१४५१८८०	बूटवल-९,	सफन्देही२०२६
९५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४६७१	विरमाया गुरुङ्ग	७१४६१०	बूटवल-९,	सफन्देही२००६
९५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३१८१	विष्णु कुमारी कुवर	८१२५३४	बूटवल-९,	सफन्देही२०१६
९५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९१९१	विष्णु कुमारी तिमिल्लीना	७२६	बूटवल-९,	सफन्देही२०१६
९५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६८५७१	विष्णु कुमारी रिजाल	२२५१४	बूटवल-९,	सफन्देही२०३२
९५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५९२१	विष्णु थापा	३७२०२४१७१०७८	बूटवल-९,	सफन्देही२०२५
९६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५४११	विष्णु दमिनी	३७२४३४१३५९	बूटवल-९,	सफन्देही२०३३
९६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८६३१	विष्णु माया आले मगर	७१२६९२	बूटवल-९,	सफन्देही२००४
९६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५०७९१	विष्णु माया खत्रीनी	६०८८२	बूटवल-९,	सफन्देही२००९
९६३	०९२०७२०८१२४६३७३७०१४५६८१	विष्णु शाइ	७१३२५३	बूटवल-९,	सफन्देही२००५
९६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५१३४१	विष्णुकला पाण्डे	७१३८४	बूटवल-९,	सफन्देही२००६
९६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२५११	विष्णुमाया के शी	७१२९४२	बूटवल-९,	सफन्देही२००९
९६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८६९१	विष्णुमाया गारजा थापा	९०५२६	बूटवल-९,	सफन्देही२०३०
९६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४२४१	विष्णुमाया घर्ती	७८४९२	बूटवल-९,	सफन्देही२०१३
९६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१५४१	विष्णुमाया पौडेल	७१६७४५	बूटवल-९,	सफन्देही२०११
९६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४५८१	विष्णुमाया मरासीनी	७१५३३०	बूटवल-९,	सफन्देही२०१३
९७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३५४०१	वेलमती कुवर	११९६१	बूटवल-९,	सफन्देही२०२४
९७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५५८१	शनीसरा मगर्नी	२१७१	बूटवल-९,	सफन्देही२००७
९७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८०८३१	शशिकला पुन	९८७	बूटवल-९,	सफन्देही२०१०
९७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११४५६१	शान्ता कुमारी मल्ल	७१५६९४	बूटवल-९,	सफन्देही२००६
९७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५९३११	शान्ता गुरुङ्गसेनी	३७	बूटवल-९,	सफन्देही२००९
९७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१६६१	शान्ती के शी	१०८४२	बूटवल-९,	सफन्देही२०२१
९७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६५३१	शान्ती देवी श्रेष्ठ	७०१	बूटवल-९,	सफन्देही२००६
९७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७९११	शान्ती राना	९३४८	बूटवल-९,	सफन्देही२०३०
९७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९७६१	शान्तीमाया आले मगर	३१४१६३	बूटवल-९,	सफन्देही२०३०
९७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५७०१	शारदा मल्ल	२२४१७	बूटवल-९,	सफन्देही२०३०
९८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७३४८१	शुभकला थापा मगर्नी	२१४८	बूटवल-९,	सफन्देही२०१३
९८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५०९९१	शूसिला कुवर	१६२८	बूटवल-९,	सफन्देही२०३९

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
९८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७३८९१	शोभा श्रेष्ठ	८१२८६२	बूटवल-९,	०९-०६-२०१२
९८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३४६१	शोभा श्रेष्ठ	६७७३	बूटवल-९,	०९-०६-२०१२
९८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०११४६११	श्रीमाया गुरुङ्ग	३७२०२४।४६५३६	बूटवल-९,	०९-०६-२०१३
९८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६८४१	श्रृेजना जवाली क्षेत्री	११८७०	बूटवल-९,	०९-०६-२०१२
९८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२३३१	संगिता तिवारी डुम्रे	३७-०२-७१-१३७०६	बूटवल-९,	०९-०६-२०१४
९८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८०२३१	सनी सुनार	७।६०७८	बूटवल-९,	०९-०६-२०१३
९८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६८९२१	सनीचरी श्रेष्ठ	१३४७	बूटवल-९,	०९-०६-२०१५
९८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८५०४१	सरस्वती खनाल	७।५३०४	बूटवल-९,	०९-०६-२०११
९९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४७२११	सरस्वती तिवारी	९१०८	बूटवल-९,	०९-०६-२०१७
९९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८०५१	सरिता खरेल	३०७५	बूटवल-९,	०९-०६-२०१८
९९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७३७४१	साने क्षेत्री	१२६८	बूटवल-९,	०९-०६-२०१२
९९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८७४७१	साबित्रा खाँड	६०१९	बूटवल-९,	०९-०६-२००४
९९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८०३७१	सिता अधिकारी	३०६२	बूटवल-९,	०९-०६-२०१४
९९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३४४१	सिता कुमारी अधिकारी	७।१५५४२	बूटवल-९,	०९-०६-२०१५
९९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००१०१	सिता शर्मा	६४४७	बूटवल-९,	०९-०६-२०१६
९९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३५८५१	सिता सोमरे	१६६०३	बूटवल-९,	०९-०६-२०१८
९९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९९४०१	सिन्धु के शी	२३८२४	बूटवल-९,	०९-०६-२०३५
९९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०१८१	सिमा कुमाल	२०८२	बूटवल-९,	०९-०६-२०१२
१०००	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९२४१	सीता खनाल	४५०९	बूटवल-९,	०९-०६-२०१२
१००१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९९५१	सीता दमाई	६२११	बूटवल-९,	०९-०६-२०३४
१००२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६२५१	सीतादेवी आचार्य	८८	बूटवल-९,	०९-०६-२०१५
१००३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२७६१	सुकमाया गुरुङ्ग	७।५७७	बूटवल-९,	०९-०६-२००६
१००४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६९११	सुकमाया थापा मगर	७।५६०८	बूटवल-९,	०९-०६-२०१३
१००५	०९२०७२०८१५४६३७३७०११००४१	सुन्तली थापामगर	३।२९३७	बूटवल-९,	०९-०६-२०१५
१००६	०९२०७२०८१५४६३७३७०११५०७१	सुभोद्री क्षेत्री	६२३३	बूटवल-९,	०९-०६-२००४
१००७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४७४११	सुमित्रा थापा मगर	७।६६२५	बूटवल-९,	०९-०६-२०१८
१००८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७९४१	सुमित्रा पाण्डे	५२२८	बूटवल-९,	०९-०६-२००४
१००९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५५०१	सुमित्रा भुसाल	५९६०३	बूटवल-९,	०९-०६-२०१४
१०१०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८१८६१	सुकमाया दर्जी	१७८५	बूटवल-९,	०९-०६-२०३२
१०११	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३१०१	हरि माया थापा मगर	७।५६१०	बूटवल-९,	०९-०६-२००४
१०१२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६०११	हरिकला हिस्की मगर	६१५९	बूटवल-९,	०९-०६-२०११
१०१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३४७२१	हिमकला अधिकारी	३२७८६	बूटवल-९,	०९-०६-२००६
१०१४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७६११	हिरा कुमारी क्षेत्री	२१५	बूटवल-९,	०९-०६-२००८
१०१५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३०३१	हिरा देवी आचार्य क्षेत्री	७।२८१३	बूटवल-९,	०९-०६-२०१७
१०१६	०९२०७२०८१५४६३७३७०११५२१	हीमा देवी खनाल	३६६४१	बूटवल-९,	०९-०६-२००८
१०१७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४५३१	हुमकला पछाई	१२५७३	बूटवल-९,	०९-०६-२०१०
१०१८	०९२०७२०८१५४६३७३७०११४१११	हैम कुमारी थापा	२१०१	बूटवल-९,	०९-०६-२००७
१०१९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९४६१	अन्नजना कुमारी मगर	३०८५	बूटवल-९,	०९-०८-२०२२
१०२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५०४९१	उमा बुढाथोकी	३७२०२४	बूटवल-९,	०९-०७-२०२९
१०२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२२६१	उमादेवी पाण्डे	१९५३	बूटवल-९,	०९-०२-२००३
१०२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२७८१	ओम कुमारी गुरुङ्ग	७।५८६८	बूटवल-९,	०९-०५-२०१२
१०२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३४२६१	कमला देवी नेपाल	२०७।३८७५	बूटवल-९,	०९-०५-२०१४
१०२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३५३१	कमला शाक्य गुवाजु	७४२	बूटवल-९,	०९-०६-२०१०
१०२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५४४१	कालिका शर्मा	१२३४	बूटवल-९,	०९-०७-२०२३
१०२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३४६१	कृष्ण कुमारी गुरुङ्ग	७०३	बूटवल-९,	०९-०२-२०२१
१०२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२७२१	कृष्ण कुमारी थापा	७।२२४७	बूटवल-९,	०९-०४-२०१५
१०२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६१११	कोपिला सारु	३७-०२-७२-२२८०	बूटवल-९,	०९-०९-२०२१
१०२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६७५३१	क्यूपिला कसजु	१००६७	बूटवल-९,	०९-०७-२०३७
१०३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४२११	खगिसरा जवाली	२३४६९	बूटवल-९,	०९-०८-२००९
१०३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६०५४१	खगीसरा गौडेल	७।१९९७	बूटवल-९,	०९-०१-२००९
१०३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११००३१	खिमा पुन मगर	१२४६९	बूटवल-९,	०९-०२-२०१३
१०३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३९५१	खिर कुमारी खड्का	६७१०	बूटवल-९,	०९-०१-२००३

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१०३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१५९१	गगामाया पुन	७।३२२	बुटवल-१	११-०७-२०२३
१०३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५०९७१	गनीसरा थापा मगर्नी	७।१८२४७	बुटवल-१	१५-१२-२००७
१०३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९६०२१	गोमा खर्ती	२८६१४	बुटवल-१	२६-०१-२०४०
१०३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३०८१	गोमा सुवेदी शर्मा	१७९५	बुटवल-१	२५-१०-२०११
१०३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८७७१	गोरी माया बुढामगर	७९५	बुटवल-१	२२-०९-२०२२
१०३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९३११	गौमाता न्यौपाने	३।४७३१	बुटवल-१	१४-०४-२००८
१०४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७३९८१	गौरा देवी क्षेत्री	२६४६	बुटवल-१	१०-०४-२०३०
१०४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०००८१	चन्द्रकान्ता सारु	१२८८	बुटवल-१	१०-०४-२००५
१०४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७१४१	चिना कुमारी पोखरेल	२५११	बुटवल-१	३०-१२-२०११
१०४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०४०१	चिन्ता देवी गौतम	७१३६	बुटवल-१	२०-१०-२०१६
१०४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९६४७१	चोमा डुम्रे	६।२।२७१०	बुटवल-१	३०-०३-२००९
१०४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३२७१	जगुमाया के शी	३०३५१	बुटवल-१	०५-१०-२०३१
१०४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७३५५१	जमूना थापा क्षेत्री	९२४२	बुटवल-१	०८-१२-२०२१
१०४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११४७०१	जानकी काफ्ले	३९१०४९।२७८	बुटवल-१	११-११-२०२३
१०४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६४४१	जुक्त कुमारी जोशी	४९००	बुटवल-१	०६-०३-२००६
१०४९	०९२०७२०५१५४६३७३७०१४१८७१	जुनु गौघन	२८००	बुटवल-१	१५-०६-२०३३
१०५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४३४१	जौमाया राना	७।२५१७	बुटवल-१	०७-०४-२००४
१०५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४३२१	ज्यानमाया थापामगर	७१६४९	बुटवल-१	३०-१२-२०१२
१०५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७६०१	टंक कुमारी श्रीस	७।२४६६	बुटवल-१	०४-०४-२००४
१०५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५४११	टिका देवी क्षेत्री	७।१५५९	बुटवल-१	२०-०२-२००७
१०५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७४९११	टिकासरा राना मगर्नी	१९७७७	बुटवल-१	१४-०३-२०१४
१०५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९३३१	तारा थापा मगर	४३	बुटवल-१	०५-०७-२०१८
१०५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०११४३२१	तारादेवी खडका	१९९	बुटवल-१	१६-०३-२०१६
१०५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५४८१	तारादेवी थापा	२४६७	बुटवल-१	०६-०७-२०१६
१०५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७४३६१	तिल कुमारि मिदुन	५७०२	बुटवल-१	२३-०१-२०१२
१०५९	०९२०७२०८०१४६३७३७०१५४१११	तुनकुमारी वाकवलमगर	६१५२	बुटवल-१	३०-१२-२००४
१०६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६११६१	तुमला कुमारी गुरुङ्गा	६४४१२	बुटवल-१	२८-११-२०१५
१०६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६१४१	तुलसी कुमारी राना	७।४८७६	बुटवल-१	१५-११-२००४
१०६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२५२१	देवी पुन	७।३०००	बुटवल-१	१७-०५-२००७
१०६३	०९२०७२०८१४४६३७३७०१२१५२१	धन कुमारी मगर	३२६५	बुटवल-१	१०-०७-२००९
१०६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६२३१	धनाकली घिमिरे	७।२०२०७	बुटवल-१	०३-०४-२०१३
१०६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२९२१	नन्द कुमारी पन्थी	१६६३	बुटवल-१	१४-०४-२००५
१०६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४२०१	निम कुमारी पाण्डे	११४	बुटवल-१	२०-११-२०२१
१०६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२४५१	निर्मला श्रेष्ठ मल्ल	७।१९२९०	बुटवल-१	१३-०७-२०२१
१०६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५२३१	निलम थापा	७०८३२	बुटवल-१	२०-०९-२०१४
१०६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५७२१	न्यान माया पुर्जा पुन	२०२४।६३९२६	बुटवल-१	१५-०७-२०१४
१०७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७४०११	पदमा काफ्ले	४१९१८	बुटवल-१	१७-०३-२०४०
१०७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०३२१	पदमा गुरुङ्गासेनी	७।३४१	बुटवल-१	३०-१२-२००६
१०७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२८७१	पद्ममाया श्रेष्ठ	२०९४०	बुटवल-१	३०-०४-२०१४
१०७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४८२३१	पान श्री थापा मगर	६८३८	बुटवल-१	२६-१०-२००७
१०७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९६१४१	पूजा कुमारी मल्ल	१६४४५	बुटवल-१	२०-०१-२०३५
१०७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३८७१	पुर्णकला थापा	१०३००	बुटवल-१	२५-११-२०१९
१०७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२६७१	पुर्णकला सुनारी मगर	८८४३	बुटवल-१	१६-०३-२०२९
१०७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८८२१	पेमा घर्ति	६७९	बुटवल-१	०५-०५-२००५
१०७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२६११	प्रेमा थापा	१४८४९	बुटवल-१	१०-०१-२०२३
१०७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९८५१	बाटुली सोमरे	३३८८	बुटवल-१	२०-०१-२०१५
१०८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७५२१	बीना नेपाली	७।२२१०	बुटवल-१	१६-०८-२००८
१०८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८२२१	बृन्दा पंगेनी	२३०	बुटवल-१	०५-०१-२०२०
१०८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६१४१	भगतवती रायमाझि	७।२४८७	बुटवल-१	११-०९-२००८
१०८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६७११	भगवती जवाली	१४१०१	बुटवल-१	१०-०५-२०१०
१०८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८७७४१	भविकला न्यौपाने	४१११	बुटवल-१	२६-०३-२००८
१०८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०११३३११	भुम कुमारी भण्डारी	४०६७	बुटवल-१	१७-११-२०१३

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१०८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८१४१	भूमिसरा जवाली	५७	बुटवल-१	०३-०१-२००६
१०८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५०६३१	मतिकला बलाल मगर्नी	७७३११	बुटवल-१	३०-१२-२०१४
१०८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८५६१	मतिसरा पाण्डे	११३५	बुटवल-१	३०-१२-२०१२
१०८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८१६१	मतीकला थापा	१४३५	बुटवल-१	१९-०२-२०१५
१०९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२४७१	मन कुमारी थापा	३१८	बुटवल-१	०८-१०-२००४
१०९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६०९१	मन कुमारी थाहानभएको	३३७७१	बुटवल-१	२९-०१-२००९
१०९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६७३१	मनकला पाण्डे	७७१६५	बुटवल-१	२२-०३-२०२१
१०९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४३४१	मनकला श्रीस	१३११०	बुटवल-१	१५-११-२००६
१०९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३०२१	मनदेवी पुन	७७२३२८	बुटवल-१	१०-०८-२००३
१०९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०११११	मनरुपा न्यौपाने	३७२०२४७१६०९	बुटवल-१	०३-१२-२००३
१०९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६६८१	मनसरा राना	२६३१	बुटवल-१	०५-१०-२००९
१०९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०७०१	मान कुमारी वि क	२९०	बुटवल-१	१९-०३-२००६
१०९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४२५१	माया देवी पौड्याल	७२८३	बुटवल-१	३०-१२-२०२१
१०९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१९८१	मिना कुमारी पोखरेल	७७३२९५	बुटवल-१	२०-१०-२००३
११००	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४५६१	मिना राना मगर	३८८२१	बुटवल-१	०५-०१-२०१२
११०१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८०५८१	मिया कुमारी गिरी	७७६२५५	बुटवल-१	०२-०६-२००४
११०२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९११४१	मीना कुवर क्षेत्री	२५१९४	बुटवल-१	०६-०५-२०२२
११०३	०९२०७२०८१६४६३७३७०१७८८५१	यदुमाया न्यौपाने	३४४२	बुटवल-१	०७-१०-२०१७
११०४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७७८१	यमी पुन मगर	७७२२२९	बुटवल-१	०३-०२-२००४
११०५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१९३१	येन कुमारी श्रेष्ठ	७७३४५	बुटवल-१	३०-०४-२००४
११०६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६५६१	रमा कुमारी श्रेष्ठ	११४३९	बुटवल-१	१६-१०-२०२८
११०७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५७६०१	रमावती गौतम	१६९४१७२४	बुटवल-१	०३-०५-२००६
११०८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४९०१	रमे देवी क्षेत्रीनी	६५७४	बुटवल-१	३०-१२-२०११
११०९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९४७१	रवीदेवी पुवार	१८८७	बुटवल-१	१०-१०-२०१२
१११०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४१३०१	राजमणी श्रेष्ठ	८७११७६	बुटवल-१	१७-०१-२०१७
११११	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८६०१	राधा बुढाथोकी	८९५५	बुटवल-१	३०-१२-२०१२
१११२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६१५९१	राधिका तिवारी	७७५३१०	बुटवल-१	१७-११-२०१०
१११३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९०९१	राधिका देवी जवाली	१४६२४	बुटवल-१	१२-०६-२००३
१११४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२७१	रामाशोभा पुन	५७६	बुटवल-१	१६-०१-२०२९
१११५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५७२१	रिता गौतम	७७२३४३	बुटवल-१	०५-१२-२०२५
१११६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०१६१	रिता देवी शर्मा	७७५२२२	बुटवल-१	११-१२-२०१८
१११७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८७३३१	रीता श्रेष्ठ	३०२२२	बुटवल-१	१५-०८-२०२४
१११८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००३५१	रुकमाया पुन	२४०८	बुटवल-१	०९-०५-२०२२
१११९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४१०१	लक्ष्मी खनाल	२४८४	बुटवल-१	१०-०२-२०११
११२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९९८०१	लक्ष्मी गौतम	३७२०२४७४१६७	बुटवल-१	२२-०५-२०२२
११२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२०९१	लक्ष्मी देवी क्षेत्री	७७२१९	बुटवल-१	०४-०८-२०२३
११२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६०४१	लक्ष्मी देवी घर्ती क्षेत्री	७८९१	बुटवल-१	३०-१२-२००७
११२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२०९१	लक्ष्मी भण्डारी	३३७	बुटवल-१	१५-१०-२०११
११२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४९७१	लिलावती थापा	७५४९	बुटवल-१	३०-१२-२०१२
११२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८५११	विन्दु देवी पाण्डे	६७२०१३७	बुटवल-१	२३-०९-२०१६
११२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७५४१	विष्णु कुमारी क्षेत्री	८६०८	बुटवल-१	२०-०६-२०१५
११२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००१२१	विष्णु कुमारी क्षेत्री	१८८८	बुटवल-१	२६-१०-२०११
११२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९८७१	विष्णु देवी देवकोटा	८६८८९	बुटवल-१	२४-०२-२०१३
११२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५३५१	विष्णु देवी धितान मगर	३७२०२४७०९७२	बुटवल-१	१५-०९-२००६
११३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५१७३१	विष्णुमाया थापा मगर्नी	८६१२	बुटवल-१	२०-०६-२०१४
११३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४३३१	शान्ता देवी अधिकारी	१०४५२०	बुटवल-१	१५-०४-२०२८
११३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०३११	शान्ता देवी गौतम	१२१८९	बुटवल-१	२०-१२-२०२५
११३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३४८८१	शान्ता सापकोटा	१३२१२	बुटवल-१	०१-०४-२०१२
११३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७३७११	शान्ती थापा	८२६१	बुटवल-१	०५-०४-२०२७
११३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७५९१	शोभा देवी बस्याल	७१९४३	बुटवल-१	२९-१२-२०२८
११३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०२८१	शोभा पुजाली	१४६७७३४५५	बुटवल-१	०३-०५-२०२३
११३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४६८२१	श्याम कुमारी लामा	७७६००७	बुटवल-१	१०-०५-२००४



सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
११३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३०९१	संगिता देवी राजभण्डारी	११२११	बुटवल-१	०१-०५-२०२७
११३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६५४१	सकुन्तला थाँब	७१६१३९	बुटवल-१	१०-०३-२०२२
११४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४१२०१	सरस्वता पाण्डे	७०१४१६८४८	बुटवल-१	१५-१०-२०१०
११४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४८९११	सरस्वती गुरागाई	३७२०२४१६५१	बुटवल-१	१०-०२-२०२०
११४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२०८१	सावित्री अर्याल	८११७०३१	बुटवल-१	०१-०९-२००७
११४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७२११	सिता गैरे	२८००	बुटवल-१	१६-०१-२०२८
११४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४८०३१	सिता देवी सापकोटा	१००५	बुटवल-१	२५-०९-२००४
११४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७९४१	सितावेवी पाण्डे	६४९०८	बुटवल-१	१२-०४-२०२५
११४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३०५१	सिर्जना लक्ष्मी शाक्य	८९७७२	बुटवल-१	०३-०८-२०३७
११४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७८६१	सीता खड्का	३२२७	बुटवल-१	०३-१२-२०३२
११४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९२१	सेती देवी उपाध्याय	७११३४७३	बुटवल-१	१५-०१-२००८
११४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८७०५१	सोनु गुरुङ्ग	३७२०२४१६२७६३	बुटवल-१	१३-१०-२०४०
११५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९५९१	स्यामला कुमारी पौडेल	२२९४४	बुटवल-१	०५-०६-२०११
११५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०५२१	हरिकला कुवर	७१६८२२	बुटवल-१	१५-०३-२०१४
११५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८३०१	हरिमता भट्टराई	३२२६	बुटवल-१	१२-०४-२००६
११५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४७७१	हरिमाया रुचाल	७४५२	बुटवल-१	३०-१२-२००६
११५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६६९१	अमृता दर्लामी थापा	२८७	बुटवल-१	०५-०४-२०२५
११५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७४०७१	आशा देवी खनाल	८१८८०	बुटवल-१	२२-०१-२००४
११५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४५९१	उधकला कार्की	८८७०	बुटवल-१	१३-०५-२००४
११५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११०९९१	उमकला न्यौपाने	६०१	बुटवल-१	०५-०६-२००७
११५८	०९२०७२०८२५४६३७३७०११९५९१	उमाकला गौतम	३७२०२४१६९५६१	बुटवल-१	०९-०७-२०३८
११५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८२२१	उमाकला न्यौपाने	६०१	बुटवल-१	०७-०६-२००७
११६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३४५१	उषा गुरुङ्ग	१०९७८	बुटवल-१	१५-०४-२०२१
११६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२५७११	ओम कुमारि पाण्डे	२२५६२	बुटवल-१	३०-१२-२००३
११६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११५३५१	कमला कुमारी तिमिल्सिना	७१५३१	बुटवल-१	२०-०१-२०१८
११६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४७९६१	कमला गुरुङ्ग	२१७	बुटवल-१	३०-०५-२०१३
११६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२४८१	कमला देवी जवाली	११९६४	बुटवल-१	१६-०५-२०१२
११६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४३६१	कल्पना देवी काफ्ले	३०२३	बुटवल-१	२१-०६-२०२०
११६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६८०१	कल्पना राई	३३२४४	बुटवल-१	१७-०९-२०३५
११६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७४५८१	कविता देवी	३०८३	बुटवल-१	०८-०२-२०२०
११६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५१७०१	कुमारी पुरी	२०४७	बुटवल-१	०७-०६-२०१०
११६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६०७६१	कुमारी मृना उपाध्याय	१११५१८	बुटवल-१	१९-१०-२०३२
११७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३००९१	कृष्ण देवी खराल	५११७	बुटवल-१	२६-०८-२०१३
११७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०९११	कौशिला थापा	७८६२१७६३	बुटवल-१	१८-०९-२००७
११७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१११९०१	गंगादेवी थापा	७१६५२३	बुटवल-१	११-०६-२०१४
११७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३४४९१	गीता रिमाल	१५०२७	बुटवल-१	०९-०९-२०३१
११७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२९७१	चन्द्रा उपाध्याय पौडेल	५३००	बुटवल-१	२५-०९-२००७
११७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६७५९१	चन्द्र कुमारी राना	८०५७	बुटवल-१	१४-०५-२०२०
११७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८०२१	चन्द्रदेवी श्रेष्ठ	५८४	बुटवल-१	२८-१२-२००९
११७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३६८१	चन्द्रा श्रेष्ठ	७१६६६४	बुटवल-१	१०-०५-२०२४
११७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००८११	चिनिमाया श्रेष्ठ	४१३०३२१६५	बुटवल-१	१२-०९-२००४
११७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३३९१	जमुना गुरुङ्ग	७१५४९९	बुटवल-१	१२-०५-२००९
११८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०४७१	जमुना देवी थापा	७१६६५	बुटवल-१	१७-०९-२००३
११८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८७०१	जमुना देवी मल्ल	६४२३०	बुटवल-१	३०-१२-२०१९
११८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८८८१	जसमाया गुरुङ्ग	७७६८	बुटवल-१	१०-०४-२००६
११८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०९८१	जसमाया गुरुङ्ग	७४५१	बुटवल-१	३०-१२-२००५
११८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४३६१	जितमाया रिजाल	१२३३	बुटवल-१	०९-०२-२०२२
११८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७२७१	जनु कुमारी सारु	११५	बुटवल-१	०७-०९-२०२६
११८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८४९१	जनु माया प्रधान	३७-२०-७१-१३७१३	बुटवल-१	१५-०६-२००५
११८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३९८१	जमुना देवी श्रेष्ठ	२०६७६	बुटवल-१	३०-१२-२००९
११८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४२४१	जान कुमारी गुरुङ्ग	४८३८	बुटवल-१	०२-०१-२०२०
११८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२०९१	जानी गुरुङ्गसेनी	७१२५४	बुटवल-१	३०-१२-२०१४

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
११९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३२११	टिका कुमारी क्षेत्री	७२९४०	बुटवल-१	२१-०४-२०१९
११९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९२५६१	टिकादेवी विश्वकर्मा	१६३८	बुटवल-१	२९-०९-२०३४
११९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८७०१	टिल कुमारी थापा	७१६८०१	बुटवल-१	१२-१२-२००९
११९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३४०९१	टुका कुमारी आचार्य	४४३	बुटवल-१	१७-०५-२०२१
११९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०९७१	डिल कुमारी मगर्नी	१३५५९	बुटवल-१	३०-१२-२००३
११९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४६९१	डिलमाया खत्री	४१३८	बुटवल-१	०१-०५-२०१५
११९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०८२१	डिलमाया बस्याल	५३३।२००	बुटवल-१	३०-१२-२०१७
११९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३७६१	डिलसरा सार्की	८।१०६१	बुटवल-१	०२-०१-२०१४
११९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८८४१	तारा देवी आचार्य	२६४४	बुटवल-१	३०-०४-२००६
११९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५७८१	दुर्गा देवी पाण्डे	४४९७२	बुटवल-१	१०-०१-२०३२
१२००	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९८२१	देबु माया दर्जी	५५।१२८९	बुटवल-१	२८-०८-२०१०
१२०१	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८१६१	देवलक्ष्मी श्रेष्ठ	७।५४०७	बुटवल-१	१५-०६-२०१०
१२०२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९८७१	देवी माया राना	७।६६१	बुटवल-१	३०-१२-२००३
१२०३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०८९१	धन कुमारी काइराला	८६	बुटवल-१	१७-०९-२०१९
१२०४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६२९१	धन कुमारी खांड	६१९२	बुटवल-१	०७-०६-२०१०
१२०५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४७३५१	धनमाया रेग्मी	७।६१३७	बुटवल-१	०२-०८-२०१९
१२०६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९४११	धर्मकला भण्डारी	१६६१	बुटवल-१	१७-०७-२०२२
१२०७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५५११	धर्मी देवी श्रेष्ठ	१६६३	बुटवल-१	२२-०५-२००७
१२०८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१७३१	नन्दी गुरुङ्ग	९२६	बुटवल-१	०२-०५-२०२७
१२०९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५०१५१	नर्बदा भुसाल	७।२८८६	बुटवल-१	०५-१०-२०२४
१२१०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३२२१	नारायणी जवाली	१९४५२	बुटवल-१	०१-०९-२००६
१२११	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७९६१	निद्रु बुढाथोकी	७।६६२७	बुटवल-१	०३-०१-२००९
१२१२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८९२१	निर कुमारी मगर्नी	७।१४१६३	बुटवल-१	२४-०३-२०१८
१२१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७६१	नुनुमाया दर्लामी	७।६६६४	बुटवल-१	३०-०३-२०३९
१२१४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७१६८१	पवित्रा क्षेत्री	६७२२।१६२२	बुटवल-१	१४-०३-२००५
१२१५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८१५९१	पुष्पादेवी थापा क्षेत्री	२८९२	बुटवल-१	२९-०५-२०१९
१२१६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८९७१	प्रभालक्ष्मी ढकाल	१२१८	बुटवल-१	१६-०७-२०२०
१२१७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८४५१	फतिदेवी लुईटेल	६६१२३	बुटवल-१	३०-१२-२००६
१२१८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४१३१	बबी शेरचन	५४८३०।९७२	बुटवल-१	१३-११-२०३७
१२१९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७५४१	बाल कुमारी घिमिरे	१९६	बुटवल-१	२५-०२-२००५
१२२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३४९१	बेगमाया थापा	१।३३३२८	बुटवल-१	०५-०३-२०१०
१२२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८१७१	भविसरा रानामगर	६०५६५	बुटवल-१	१९-०४-२००८
१२२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८०११	भिम कुमारी गिरि	२०७२३	बुटवल-१	२९-०७-२०१९
१२२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४१८८१	भुमकली खरेल	१७६।७।४७१	बुटवल-१	१०-०५-२०१०
१२२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९१८१	भुमिसरा मल्ल	२।८७७१	बुटवल-१	१५-१२-२०२०
१२२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२१४१	मधु कुमारी शाक्य	२०२९६	बुटवल-१	०५-१०-२०१६
१२२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०८२१	मनु के सी	२६८८	बुटवल-१	०५-१२-२०२५
१२२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०३७१	मनोरमा खड्का क्षेत्री	७।२७८८	बुटवल-१	११-०२-२०२२
१२२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८७११	मया मल्ल	१६५८८	बुटवल-१	१०-०६-२००९
१२२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३२५१	माया थापा	३७३०२४।१३३१	बुटवल-१	०४-०१-२०१३
१२३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५९३२१	माया देवी कार्की क्षेत्री	७१५९	बुटवल-१	१९-०५-२०१२
१२३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५३२१	माया देवी भुसाल	३७२०२४।४८३८६	बुटवल-१	१३-०३-२०१५
१२३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१७३१	मिना देवी पोखरेल	४९८५।८०१०	बुटवल-१	३०-१२-२००७
१२३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२९४१	मीना कुमारी कार्की	९९	बुटवल-१	२९-०६-२०१६
१२३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४६१११	मीना मल्ल	७।५२८३	बुटवल-१	०८-०८-२०२४
१२३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६१५१	मुन्नी कशौधन	३७१०२४।१०५८४	बुटवल-१	१०-०१-२०२५
१२३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३०९१	मैया कुमारी बस्नेत	२८	बुटवल-१	११-०२-२००६
१२३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३०६१	यशोदा चुके	५।१३६९	बुटवल-१	१०-०५-२०१४
१२३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३८८१	यशोदा देवि थैव	६६०	बुटवल-१	३०-१२-२०११
१२३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७३५१	रमादेवी दवा	५०६	बुटवल-१	१९-०५-२००७
१२४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२८११	रम्भा गिरी	५२८३	बुटवल-१	०७-०९-२०३४
१२४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७६७५१	राधा अर्याल	४९१	बुटवल-१	१२-०४-२०१२

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१२४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२९२१	राधिका देवी क्षेत्रीनी	३५४३	बुटवल-१	३०-१२-२०१२
१२४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८४६१	रिता वली	३३३८	बुटवल-१	१५-०५-२०३२
१२४४	०९२०७२०८१०४६३७३७०१०३९०१	रोम कुमारी सारु	३९३०३०	बुटवल-१	०९-०२-२००७
१२४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५६७१	लक्ष्मी कुमारी शेरचन	७।३३३६	बुटवल-१	१२-०८-२०२१
१२४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०११५४३१	लक्ष्मी क्षेत्री	३।७२८	बुटवल-१	२४-०८-२०२८
१२४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६४४१	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	३९१०६६।२२०३	बुटवल-१	१८-११-२००४
१२४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३०९१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	१६२	बुटवल-१	०५-०१-२०१५
१२४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३०११	लोक कुमारी बस्याल	७।६३३५	बुटवल-१	२३-०६-२०१८
१२५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३२४१	विष्णु भुसाल	४६६५०	बुटवल-१	१४-०९-२०२५
१२५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१६११	विष्णुमाया पाण्डे क्षेत्री	७।४८२८	बुटवल-१	०२-०२-२०१३
१२५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९९१८१	शान्ता जवाली	८८०	बुटवल-१	१५-०५-२०१९
१२५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५०७७१	शान्ता देवी गिरी	७००५	बुटवल-१	१०-०५-२०१०
१२५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८३७१	शान्ती पाण्डे क्षेत्री	७।४८२९	बुटवल-१	२३-०८-२०२३
१२५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९१११	शारदा देवी श्रेष्ठ	७२९०३	बुटवल-१	३०-१२-२०२४
१२५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९२९४१	शारदा प्रधान	१२४७	बुटवल-१	१०-०१-२०११
१२५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८२५१	शिला बस्याल	६६२३२	बुटवल-१	२०-०१-२०२९
१२५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५९२१	शिव कुमारी श्रेष्ठ	३४८२।१४८९	बुटवल-१	१५-०४-२००४
१२५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३९९१	शुसिला थापा	७।१७३०	बुटवल-१	२१-१२-२००८
१२६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९६६१	शोभा गुरुङ्ग		बुटवल-१	३०-१२-२०१७
१२६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६८६४१	शोभा श्रेष्ठ	२१६८	बुटवल-१	३०-१२-२०१२
१२६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४१७३१	शोभा श्रेष्ठ	२।४६	बुटवल-१	११-०६-२००५
१२६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१०८१	सयना कुमारी प्रधान	३७२०।६९८४५	बुटवल-१	१३-०२-२०३८
१२६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३४६१	सरला गुरुङ्ग	९८०७	बुटवल-१	१२-०५-२०२७
१२६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६४९१	सरला श्रेष्ठ	५२७	बुटवल-१	०१-०४-२०१५
१२६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९६९२१	सावत्री बस्नेत	१४९५	बुटवल-१	१४-०२-२०२३
१२६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७७३१	सिता मल्ल	८।१४२२	बुटवल-१	०९-०८-२०२५
१२६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४१७१	सिता राइ	३७३०५४।५३४	बुटवल-१	२५-०४-२०३९
१२६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३४३५१	सिता सार्की	१०७०९	बुटवल-१	२१-०८-२०१५
१२७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७३१८१	सितादेवी जवाली	७।४४३१	बुटवल-१	२१-०६-२०२१
१२७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३५७३१	सीता कुमारी टण्डन पछाई	५९३६	बुटवल-१	१५-०५-२०२७
१२७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७२०१	सुमित्रा कुमारी श्रेष्ठ	५७५०	बुटवल-१	३०-१२-२०१७
१२७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२०८१	स्पन्ती देवी भट्टराई	८।१५५८	बुटवल-१	१२-०५-२०१२
१२७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९६८१	हिरा कुमारी प्रधान	४८३८१	बुटवल-१	०८-०४-२००७
१२७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८७९१	हुम कान्ती भट्टराई	७२१	बुटवल-१	२८-०२-२०१०
१२७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८०३९१	हुमकला राना	४२३००९।६६४	बुटवल-१	०५-०६-२००३
१२७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८७११	हुमकान्ता राना	३८२	बुटवल-१	०७-०९-२०१०
१२७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५१७८१	हेमा कुमारी रेग्मी	७।५७१४	बुटवल-१	२८-१२-२०२२
१२७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६४८१	कलावली के शी	६९२८	बुटवल-१	२०-०८-२०२५
१२८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८१९२१	कृष्ण अधिकारी शर्मा	१५८७४	बुटवल-१	२५-०४-२०२७
१२८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४२०१	कृष्ण कुमारी पुनमगर	१९४०७	बुटवल-१	०५-०३-२०१०
१२८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९७११	कृष्ण कुमारी सोमरे थापा	९२	बुटवल-१	२०-०३-२०२७
१२८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१०११	केश कुमारी क्षेत्री	७।१६६७	बुटवल-१	१२-०४-२००४
१२८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४७२१	कौशल्या देवी पौडेल	७।१९२०५	बुटवल-१	२८-०७-२०१७
१२८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२२६१	खैसर देवी अधिकारी क्षेत्री	२५३५	बुटवल-१	०५-०३-२०१४
१२८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६८०८१	गम देवी छन्तेल	६१२६६	बुटवल-१	१२-०२-२०१०
१२८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३८६१	गौमाया गुरुङ्ग	१३२१८	बुटवल-१	०८-११-२०१३
१२८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९५१	चन्दा बैद्य	१७३८	बुटवल-१	११-१२-२००८
१२८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९३३१	चन्द्रकला थापा बुढाथोकी	२।९५२	बुटवल-१	०५-१०-२०३२
१२९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४६५६१	चन्द्रकला देवी गुरुङ्ग	६४६८	बुटवल-१	०१-०५-२००४
१२९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६०१७१	चन्द्रकला पौडेल	५३७१	बुटवल-१	११-०१-२०२०
१२९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८५०१	चित्र कुमारी श्रेष्ठ	७।१४८३	बुटवल-१	२२-०७-२०२१
१२९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४७४०१	चिन्ती कुमारी अधिकारी	४६५४९	बुटवल-१	२२-११-२०१५

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१२९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८८७१	जगना गुरुङ्ग	५७८३	बुटवल-१	३०-१२-२००३
१२९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४०२१	जमुना छन्तेल	७१३६०	बुटवल-१	१३-०५-२०१३
१२९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४८३१	जमुना देवी सुनार	१९४७२	बुटवल-१	३०-१२-२००३
१२९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७४७१	जसमाया गुरुङ्ग	७१२११४	बुटवल-१	१०-११-२००८
१२९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८१२१	जुन कुमारी गुरुङ्ग	१२३८८८	बुटवल-१	०७-१२-२०१०
१२९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२६६१	जानु अधिकारी	१२१२८	बुटवल-१	३०-१२-२०१८
१३००	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८५४०१	जानु सेन ठकुरी	३३५९	बुटवल-१	३०-१२-२०२१
१३०१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५७४१	झरिका आचार्य	३३२०	बुटवल-१	१५-०६-२०१४
१३०२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३७८१	टीका माया भट्टाई	५४००९	बुटवल-१	०१-०१-२०१६
१३०३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७४३४१	डिल कुमारी गुरुङ्ग	७१४१०१	बुटवल-१	२८-०२-२००९
१३०४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५९५१	डिल कुमारी श्रेष्ठ	९२	बुटवल-१	१०-०८-२००४
१३०५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४७४१	तारमति कामि	१९८८	बुटवल-१	०१-१०-२०१०
१३०६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६५३१	तारा शाही	३७२०२४७०७४०	बुटवल-१	१९-०४-२०२३
१३०७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३०६१	तिप कुमारी पुन	६६३५८	बुटवल-१	३०-१२-२०१६
१३०८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४५५१	तुलसी माया तिवारी	९७७२	बुटवल-१	१८-०२-२०१४
१३०९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८१३२१	दिल कुमारी गुरुङ्ग	३७२०२४७६५४२	बुटवल-१	३०-११-२०३८
१३१०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६६६१	दिलशोभा गुरुङ्ग	२१५८१	बुटवल-१	२०-०६-२००७
१३११	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८०१०१	दुरीसरा थापा	२०४१६	बुटवल-१	१६-०५-२००३
१३१२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४३८१	दुरुपती माया थापा क्षेत्री	६५२	बुटवल-१	२६-११-२०१५
१३१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९११	दुर्गा माया रेग्मी गौडेल	११३८४	बुटवल-१	१४-०१-२०१९
१३१४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९४३१	देवी कुमारी पौडेल क्षेत्री	७१५०८	बुटवल-१	०५-११-२०१६
१३१५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९१४१	देवी थापा मगर	२२९५८	बुटवल-१	०५-०६-२००९
१३१६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९६११	देवी सारु थापामगर	३०६	बुटवल-१	०९-०२-२०१२
१३१७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८६६१	धन कुमारी थापा	७१६५	बुटवल-१	१६-०१-२०२२
१३१८	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७६९१	धन कुमारी पाण्डे	७१६४८	बुटवल-१	२१-०८-२००५
१३१९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३५९११	धनिमाया गुरुङ्ग	३७२०२४७८४७७	बुटवल-१	१०-०२-२००८
१३२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५९१८१	धनी खत्री	४१८	बुटवल-१	०९-०१-२०२९
१३२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४८७७१	नन्दकला पुन मगर्नी	७२३५	बुटवल-१	०२-०५-२००४
१३२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४६२११	नन्दकली सुनार्ली	६४४	बुटवल-१	३०-१२-२०११
१३२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१६७१	नरमाया बुढाथोकी	६९५	बुटवल-१	३०-१२-२०२०
१३२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९६१३१	नरीमासरा थापा	२१६५४	बुटवल-१	१६-०५-२०१५
१३२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६३८१	निर्मला गुरुङ्ग	७१६१२	बुटवल-१	२७-१०-२०२०
१३२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५५९१	पवित्रा रायमाझि	७१४६९	बुटवल-१	०५-०७-२०२३
१३२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९६७१	पार्वता देवकोटा	६५८०	बुटवल-१	०५-०५-२०१४
१३२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७३०१	पार्वती देवकोटा	९८८	बुटवल-१	१६-०८-२००८
१३२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०३०१	पार्वती देवी कुवर	२०५३	बुटवल-१	२६-११-२००९
१३३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८००६१	पार्वती बस्न्यात	७०७३	बुटवल-१	२१-०६-२००९
१३३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५०१	पालमती अदौ	१००८	बुटवल-१	०२-०९-२०२६
१३३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२८५१	पुनम आले	३७३०२४६३५	बुटवल-१	१५-०१-२०३३
१३३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७७३१	पुनम नेपाली सार्की	३७-०२-१०-०६३३५	बुटवल-१	१५-०८-२०२१
१३३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८१४४१	पुष्पा लक्ष्मी श्रेष्ठ	२९१२	बुटवल-१	०६-११-२००९
१३३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५९१०१	प्रभावती गुप्ता	३७-०१-७२-०२२७६	बुटवल-१	१५-०१-२०३०
१३३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६०३१	प्रेम शेरचन	३१३६७	बुटवल-१	१७-०५-२००५
१३३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९५११	बसन्धरा कार्की	२१६२	बुटवल-१	०५-०७-२००६
१३३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०७३१	बालिका नेपाली	७१२१२७	बुटवल-१	१२-०७-२०१६
१३३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१९८१	भगवती श्रेष्ठ	२९१३	बुटवल-१	०१-०८-२००३
१३४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१३७१	भिम कुमारी गुरुङ्ग	७११५३५	बुटवल-१	२५-११-२०२१
१३४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४२१०१	भीमा कुमारी श्रेष्ठ	४१४१७	बुटवल-१	१२-०६-२००३
१३४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०७६१	भुमा देवी थापा मगर	७१४५१	बुटवल-१	२०-११-२०१०
१३४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५९८१	भूमिका पौडेल	३०३३६	बुटवल-१	१०-१०-२०२०
१३४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३९१	मञ्जु कुमारी पुन	९१६४	बुटवल-१	०७-०२-२०३७
१३४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३४९१	मन कुमारी गुरुङ्ग	१३६९	बुटवल-१	२६-०८-२०१८

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१३४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५९०११	मन कुमारी गुरुङ्ग	५१२४२	बुटवल-१	१७-१०-२०२५
१३४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५७३४१	मन कुमारी थैव	३४६	बुटवल-१	१०-०८-२००५
१३४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४८७८१	मन कुमारी पुन	१२६७६	बुटवल-१	२५-०२-२००५
१३४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२५९२१	मनमाया के शी	२३९८६	बुटवल-१	२५-०१-२०३३
१३५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१०३१	माया श्री गुरुङ्ग	७११४४५	बुटवल-१	१०-०७-२०१७
१३५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७६३११	मिना राना	५२९१८२९	बुटवल-१	२८-०४-२०२०
१३५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७०१	मिनाकला गैरे	८७३०	बुटवल-१	०५-०४-२०२२
१३५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८०११	मैना सिरिस मगर	२३२८३	बुटवल-१	०९-०६-२०१७
१३५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९९०१	मोती कुमारी क्षेत्रि	७१९५६६	बुटवल-१	१५-०२-२००९
१३५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८१०१	यसुदा भण्डारी	१४३०	बुटवल-१	०१-०२-२०२२
१३५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५४८१	रमादेवी श्रीस मगर	७१२०६७७	बुटवल-१	१४-०६-२०३०
१३५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६७७६१	राज कुमारी राना मगर	७११४७१	बुटवल-१	१२-११-२०१०
१३५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४१९१	राधा गुरुङ्ग	२१५९	बुटवल-१	१२-०७-२०३२
१३५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६५४१	रामकली गुरुङ्ग	७११७८४	बुटवल-१	१५-०१-२०१२
१३६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८४०१	रामकली थापा	२२	बुटवल-१	१०-०५-२००५
१३६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२५४१	लक्ष्मी तिलजा	७११८१२	बुटवल-१	०९-१०-२०२२
१३६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४२२१	लक्ष्मी थापा	७११६२०	बुटवल-१	०७-११-२०१३
१३६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२५३१	लक्ष्मीदेवी विश्वकर्मा	३८५१५	बुटवल-१	२२-०५-२०३४
१३६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८५२६१	लिला गुरुङ्ग	११२३०	बुटवल-१	१८-०९-२००६
१३६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३५३७१	लिला गैरे	३४८३७	बुटवल-१	२७-०५-२०३०
१३६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७३५१	विमला थापा	१४३११	बुटवल-१	१७-०३-२००८
१३६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३४३७१	विष्णु देवी गुरुङ्ग	७२४	बुटवल-१	१६-०५-२०१०
१३६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३१५१	विष्णु भट्टराई	३२४३०	बुटवल-१	१५-११-२०२३
१३६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४९९१	विष्णु माया थापा	३७५९	बुटवल-१	०१-०८-२०११
१३७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७४३१	शारदा पौड्याल	२१०६५	बुटवल-१	०८-०९-२०२४
१३७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८१५४१	सरस्वती देवी शेरचन	१११६४४	बुटवल-१	१६-०७-२०१६
१३७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८९५१	सरस्वती श्रेष्ठ	४७६	बुटवल-१	२८-०१-२०२४
१३७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८८९१	सुन्दरी शेरचन	२९३३३	बुटवल-१	१५-०६-२०२५
१३७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५६४१	सुमित्रा देवी अधिकारी	६२७२	बुटवल-१	३०-१२-२००५
१३७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७२२१	सुमित्रा देवी खड्का क्षेत्री	७११४९६	बुटवल-१	०७-०५-२०१७
१३७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४०९१	सुमित्रा देवी वि क	३१२९६७	बुटवल-१	१६-०१-२००८
१३७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०८९१	हिमकला देवी अधिकारी	५८८९	बुटवल-१	२९-१०-२००८
१३७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५६११	हिरा देवी वि क	७१२१२४	बुटवल-१	१०-०४-२००९
१३७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९६५८१	हेमा गिरि	१४००३	बुटवल-१	१७-०७-२०३५
१३८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३७८१	अतुला गुरुङ्ग	३४५९८	बुटवल-१	१३-११-२०१५
१३८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१०४१	अमाया कामी	१०१५१	बुटवल-१	०२-०१-२०१३
१३८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७४०१	अम्बिका खड्का	३७२०२४७७८८१	बुटवल-१	१४-०८-२०३३
१३८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०२५१	अर्म कुमारी खत्री	१३३४	बुटवल-१	२५-०१-२०२२
१३८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३८२१	अर्मर् कुमारी खत्री	२३३४	बुटवल-१	२५-०१-२०२२
१३८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६०२८१	आशा गुरुङ्ग	३७२०२४४८०५३	बुटवल-१	१२-०६-२०१७
१३८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३५८८१	इन्दिरा जवाली	१२६९३	बुटवल-१	०२-०१-२०२४
१३८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४२०५१	इन्दिरा सापकोटा नेपाली	३७३०२४११४३०	बुटवल-१	२५-०३-२०२६
१३८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५३७१	इन्द्र कुमारी कार्की	८१२५४	बुटवल-१	२५-१०-२००५
१३८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८१९१	उमा कुमारी श्रेष्ठ	६४२७	बुटवल-१	०७-०६-२००२
१३९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०२४१	उमा देवी थापा	७११४०४	बुटवल-१	२७-०६-२००८
१३९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५४७१	उमा बुढापृथी	२०२३	बुटवल-१	१७-०२-२०२२
१३९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२६१	उमाकला काजी	५१२२४	बुटवल-१	१५-०५-२०१०
१३९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५३२१	उमाकला काजी	२२४	बुटवल-१	१५-०५-२०१०
१३९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४७५१	उमाकली काजी	५१२२४	बुटवल-१	१५-०५-२०१०
१३९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५७११	उमादेवि थापा	७१२०८९	बुटवल-१	१३-०९-२०२७
१३९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२१११	उमादेवी प्रधान भारी	३७१०२४७७००९	बुटवल-१	०४-०७-२०१३
१३९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४६९८१	उर्मिला सार्की	९६४८	बुटवल-१	२१-०५-२०१६

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१३९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८२४१	कमला कुमारी थापा	२।०९।७६।१३७	बुटवल-१	२५-०२-२०३१
१३९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२६२१	कमला चापागाई	४।७२६	बुटवल-१	२६-०१-२०३२
१४००	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८४४१	कमला जैसी	७।२०१७	बुटवल-१	२४-०७-२०२४
१४०१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६२११	कमला थापा	११०९१३	बुटवल-१	३१-०३-२०३१
१४०२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११५४४१	कमला देवि मगर	७।१३६८७	बुटवल-१	१०-०१-२०१३
१४०३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३४७०१	कमला देवी रायमाझि	३०२३	बुटवल-१	३०-१२-२०२१
१४०४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३३३१	कमला नेपाली	७।२२०७	बुटवल-१	०७-०५-२०२४
१४०५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५८८१	कमला पोखरेल	३५	बुटवल-१	१२-०६-२०२४
१४०६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५५३१	कमस्य गुरुङ्ग	७।६२७९	बुटवल-१	२६-०१-२०२१
१४०७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८७११	कर्ण कुमारी कार्की	८९४	बुटवल-१	०४-०६-२०२६
१४०८	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६२३१	कला न्यौपाने	२८१४	बुटवल-१	१५-०४-२००६
१४०९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७३३८१	कलादेवी पोखरेल	१०४८।९८९	बुटवल-१	०४-०७-२०१४
१४१०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८५७२१	कलावती आचार्य	३७५१०	बुटवल-१	०१-०३-२०२३
१४११	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७७६१	कलावती गुरुङ्ग	३७५०२	बुटवल-१	१०-१२-२०११
१४१२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११०८४१	कलावती घर्ति	११००८	बुटवल-१	०७-०८-२०१०
१४१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७४७९१	कविता देवी बज्रचार्य	७६१२३	बुटवल-१	०७-०३-२०२९
१४१४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९६४१	काली तिलुवा	७४४	बुटवल-१	३०-१२-२०१७
१४१५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८७४२१	किमि कुमारी कडेल	३०४	बुटवल-१	०७-०३-२०२०
१४१६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४९८१	कुन्ती गौचन	१२०८०	बुटवल-१	१५-०७-२०१२
१४१७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७१४३१	कुन्ती देवी श्रेष्ठ	५१५१	बुटवल-१	०१-०१-२०१०
१४१८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७६८०१	कुमारी गुरुङ्ग	२०६	बुटवल-१	१५-०५-२०३५
१४१९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९६३४१	कुमारी थापा	३७-०२-७०-०५१११	बुटवल-१	३०-१२-२०२०
१४२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५०४२१	कुमारी भट्टराई	७।५२६	बुटवल-१	०२-०४-२०१३
१४२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८०८११	कृष्ण कुमारी गौतम	३०२३	बुटवल-१	१७-१०-२००४
१४२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८७२८१	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	९१७७	बुटवल-१	०७-०७-२०११
१४२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२३४१	कृष्णमाया तामाङ्ग	३७-०२-७०-०४३२४	बुटवल-१	२७-०८-२०१८
१४२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७३२१	केशरी देवी आले	१५८७	बुटवल-१	१३-०५-२०१७
१४२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७७०१	केशरी न्यौपाने	३५२९१	बुटवल-१	१५-१०-२००५
१४२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९९४८१	कैशरी माया सारु	५३४८६	बुटवल-१	१४-०८-२०३२
१४२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८०२४१	कौशिला खनाल	४४७९	बुटवल-१	०८-१२-२०२९
१४२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७४२१	कौशिला शर्मा	१७६९	बुटवल-१	१९-०४-२००६
१४२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०८६१	खगी कुमारी सुनार	६०१२७	बुटवल-१	०५-०१-२०३१
१४३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३०४१	खुमता न्यौपाने	७।१९४३	बुटवल-१	१७-०२-२०१८
१४३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४२६५१	खैमाया पुन	१३४८४	बुटवल-१	१८-०९-२०२१
१४३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५०५१	गंगा भण्डारी	३७२०२४।४७६६५	बुटवल-१	२५-०५-२०२५
१४३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९०११	गंगा मल्ल ठकुरी	२०६०	बुटवल-१	२२-०२-२०१८
१४३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४९२१	गंगा श्रेष्ठ	३७२०२४।६८१८६	बुटवल-१	१०-०४-२०२९
१४३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५५०१	गिता देवी चापागाई	३७२०२४।६९३६०	बुटवल-१	१४-०६-२०१३
१४३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०९०१	गिता शर्मा	५६५७	बुटवल-१	१०-०३-२०२०
१४३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३९११	गीता देवी पोखरेल	२५५९	बुटवल-१	०५-१०-२०२४
१४३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८५०२१	गुजेश्वरी श्रेष्ठ	७।३९५०	बुटवल-१	०५-०४-२०१६
१४३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८७३०१	गुभादेवी राना	७।१६३७७	बुटवल-१	०९-०५-२००५
१४४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२००९१	गोमा गिरी	५४२६५	बुटवल-१	१५-१२-२०२८
१४४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४६४८१	गोमा देवी भट्टराई	७।४२७२०	बुटवल-१	११-०६-२००९
१४४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००५११	गोमा सुनार	९।४८४५	बुटवल-१	१५-०१-२००४
१४४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२५९१	गोमा सुनार	१६२८३	बुटवल-१	३०-०७-२०३१
१४४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९६१	गोमादेवी पराजुली	१५६४।३५९१	बुटवल-१	०९-०८-२०१४
१४४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३५४४१	गौरी श्रेष्ठ	११९८४	बुटवल-१	२०-०३-२०२६
१४४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९७२१	चन्दा थारु	५३१५	बुटवल-१	०४-०८-२००९
१४४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०६९१	चन्द्र कुमारी पोखरेल	३९३५	बुटवल-१	१८-०१-२०२०
१४४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९९१२१	चन्द्रकला क्षेत्री	९७४।२०८३१	बुटवल-१	०६-०५-२००८
१४४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८१२२१	चन्द्रकला रानामगर	७।६२४२	बुटवल-१	२०-०९-२०२८

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१४५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३५९१	चन्द्रदेवी अधिकारी	३७३०२४।१०९०	बुटवल-१	१८-०५-२०१३
१४५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६९०१	चन्द्रदेवी राना	२२००४	बुटवल-१	१४-०४-२०३१
१४५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६१५१	चन्द्रपल्ली थापा मगर	३७२०२४।५६५२९	बुटवल-१	०२-०१-२०३७
१४५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७९३१	चमेली पुन	३७३०२४।९११	बुटवल-१	१०-०७-२००८
१४५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९६५४१	चमेली वि क	६४९४९	बुटवल-१	१६-०४-२०१६
१४५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५०६१	चिना कुमारी श्रीस	७९	बुटवल-१	१८-०४-२०२२
१४५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४१०११	चेत माया गैरे	७३११२	बुटवल-१	१०-१२-२००५
१४५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३५२८१	चेतमनी गुरुङ्ग	७।५१३	बुटवल-१	३०-१२-२०१२
१४५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३०४१	छनिकला शर्मा	७।१८२४	बुटवल-१	१०-०४-२०२४
१४५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३४२३१	छवीकला सार्की	१२२२१	बुटवल-१	१३-०९-२०२८
१४६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४६९२१	जमानसरी कामी	४२३७६	बुटवल-१	१०-०२-२०३८
१४६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६६३१	जमुना उपाध्याय	७।१९००	बुटवल-१	१०-०५-२००३
१४६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९२११	जमुनी थापा	४।५६२५	बुटवल-१	१५-०७-२०११
१४६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७४४१	जानकी देवी थापा	४६०३।२८६३	बुटवल-१	१३-०९-२०१०
१४६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८१०१	जनु कुमारी कार्की	७।१८२४	बुटवल-१	२५-०४-२०१८
१४६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०११३०८१	जनु देवी वि क	७।१४०१८	बुटवल-१	०८-१०-२००८
१४६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६६७१	जैसरा विश्वकर्मा	३७-०२-७२-०२४३३	बुटवल-१	१२-०४-२०५१
१४६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८५६१	जानु कुमारी भुसाल	२११३८	बुटवल-१	१७-०४-२०१०
१४६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०३५१	झरी थापा	३४८	बुटवल-१	०२-०४-२००७
१४६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९७११	झल्कु खड्गी	७।४३००	बुटवल-१	१७-११-२००४
१४७०	०९२०७२०८१८४६३७३७०१७०१३१	झुमा देवी वि क	१४७३१	बुटवल-१	०३-०२-२००४
१४७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०७०१	टिक माया पाइजा	४९१०३७।२८२८६	बुटवल-१	१०-०१-२००४
१४७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८७७१	टिका कुमारी दर्जी	४।२५६६	बुटवल-१	०४-०६-२००८
१४७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२१२१	टिका देवी शर्मा	७।४७५८	बुटवल-१	१२-०९-२००८
१४७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०७५१	टेमकान्ती सरा राना	१५०६	बुटवल-१	०६-०६-२०२७
१४७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६९९१	टोपमाया थापा	३७-०२-७२-०७८६९	बुटवल-१	०६-१२-२०४५
१४७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३९८१	टोपला देवी बस्याल	३७२०२४।६८७१४	बुटवल-१	१०-११-२००३
१४७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४६२१	टोपली राना	११२३	बुटवल-१	०५-०३-२०१६
१४७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२९५१	टोपाल देवी खाम्चा	६०८६८	बुटवल-१	१०-०२-२०२४
१४७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२४६१	ठगनी थारु	१०२५	बुटवल-१	१२-१०-२०१९
१४८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१३२१	डिल कुमारी न्यौपाने	९।३१४६	बुटवल-१	१६-०६-२०१०
१४८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०७११	डुवा कुमारी मरासिनी	९४।१३१६	बुटवल-१	०३-०९-२००४
१४८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८५५१	डोलिसरा गाहा	२७०७६	बुटवल-१	२६-१०-२००७
१४८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०९४१	ढक माया गुरुङ्ग	७।२१९७	बुटवल-१	१०-०८-२०१०
१४८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१६६१	ढकी देवी सार्की	७।४२२४	बुटवल-१	०५-०१-२००७
१४८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२८५१	तजरुन चुहारिन	२०९२	बुटवल-१	२४-०७-२०१५
१४८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५३३१	तारा थापा	३७-०२-७०-०४३३२	बुटवल-१	०४-०६-२०२५
१४८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४९५१	तारा दमाई	४०४३१	बुटवल-१	२८-०३-२०३५
१४८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४१२१	तारा दमाई	५०२०४६।२९७७	बुटवल-१	१५-०६-२०३२
१४८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२७९१	तारा देवि गाहा	११९७२	बुटवल-१	२०-११-२०११
१४९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९२९९१	तारा देवी कोइराला	३८०	बुटवल-१	१४-०३-२००९
१४९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५८३१	तारादेवी भण्डारी क्षेत्री	१५८६१	बुटवल-१	२५-०८-२०३१
१४९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१४७१	तिल कुमारी शाही	७।१९६२	बुटवल-१	०८-०९-२००६
१४९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४२५१	तिला कुवर बगाले	२९२	बुटवल-१	०७-०२-२०२६
१४९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३६९१	तिला वि क सुनार	४२१०५१।७१	बुटवल-१	०१-०४-२००३
१४९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२१०१	तुलसी गुरुङ्गसेनी	१८५६	बुटवल-१	३०-१२-२०१४
१४९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२२६१	तुलसी देवी रेग्मी	४९६४७	बुटवल-१	२३-०८-२०१८
१४९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६७६६१	तुलसी माया राना	५७७८	बुटवल-१	०१-०१-२००४
१४९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२४०१	तुला कुमारी अधिकारी	३७-०१-७०-१४११३	बुटवल-१	१०-०१-२०१२
१४९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७०१	तुलसी काफ्ले	२०७०१	बुटवल-१	१३-०२-२०२९
१५००	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२८८१	तेजीसरा गाहा	१९	बुटवल-१	१८-०४-२०१३
१५०१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०१९१	थमन कुमारी शाह	८।२२७८	बुटवल-१	१४-०४-२०२०

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१५०२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४३२१	थानिश्वरा कार्की	२२८२८	बूटवल-१३	१०-०६-२०११
१५०३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६५७१	थानीसरा फाल मगर	३४८४	बूटवल-१३	०७-०४-२०१९
१५०४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६५५१	दमकला पाण्डे	३७५३।१८०	बूटवल-१३	१०-०८-२०१३
१५०५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२५४१	दिपकला जवाली	४६१४	बूटवल-१३	१२-०६-२०२५
१५०६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४२८५१	दिल कुमारी पुन	३५९८२	बूटवल-१३	२८-०३-२०३१
१५०७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३४४१	दिल माया गुरुङ्ग	७।६२५१	बूटवल-१३	०३-१०-२०१०
१५०८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४४७१	दिलकुमारी दमाई	३।३१२२	बूटवल-१३	१२-०४-२०१४
१५०९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६२७१	दिलमाया गुरुङ्ग	५९२७६	बूटवल-१३	३०-१२-२००३
१५१०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८७७७१	दिवकला उपाध्याय	१११४०	बूटवल-१३	३०-१२-२००९
१५११	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७५८१	दुमकली मगरनी	७।२०८१	बूटवल-१३	१०-०५-२०२०
१५१२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४७७१	दुरपता देवी अर्याल	७।१९२६	बूटवल-१३	०१-०६-२००७
१५१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४८८२१	दुरपती मगर	७।६३८१	बूटवल-१३	०५-०२-२०१८
१५१४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४८६५१	दुर्गा कुमारी गौतम	६६५५८	बूटवल-१३	३०-१२-२००९
१५१५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८०९१	दुर्गा देवी थापामगर	६६००	बूटवल-१३	३०-१२-२००७
१५१६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३०४१	दुर्गा देवी श्रेष्ठ	२४३८५	बूटवल-१३	३०-१२-२०१७
१५१७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३६५१	दुर्गादेवी अधिकारी	२६४७।१०१६८	बूटवल-१३	०१-०२-२०२७
१५१८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९२२११	देउरुपा सुनार	५०३०२९।२४	बूटवल-१३	२०-०१-२००५
१५१९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२१६१	देव कला थापा	९३४३००	बूटवल-१३	३०-१२-२००७
१५२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०११४९९१	देव कला शर्मा	९३२७।४३००	बूटवल-१३	३०-१२-२००७
१५२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८५४१	देव कुमारी थापा	२।६४८३	बूटवल-१३	०२-१०-२०२४
१५२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८२११	देवकली अर्याल	६६९३	बूटवल-१३	१५-०९-२०११
१५२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६१२१	देवका डोटेल	२४१	बूटवल-१३	०२-०३-२०२०
१५२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४७०९१	देवका देवी के शी	२१९२१	बूटवल-१३	१५-०५-२०१३
१५२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१६२१	देवना गैरे	३७२०२४।५९१०५	बूटवल-१३	२९-०२-२०३६
१५२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४१७१	देवरुपा उपाध्याय	८१८७	बूटवल-१३	३०-१२-२०१६
१५२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०२१	देवी कुमारी क्षेत्री	७।२६९३	बूटवल-१३	१२-०४-२०१८
१५२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०११५६३१	देवी क्षेत्री	१२५५९	बूटवल-१३	२७-०५-२०२५
१५२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९२९१	धन कुमारी थापा	३७२०२४।६००००	बूटवल-१३	१९-०१-२०२६
१५३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३५६६१	धन कुमारी बोहोरा	७।४२०३२	बूटवल-१३	३०-०१-२०१२
१५३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४०११	धन कुमारी भण्डारि	७।२१६६	बूटवल-१३	१९-०१-२०२०
१५३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५१९०१	धन कुमारी भण्डारी	३९५७।११२८	बूटवल-१३	१०-०२-२०१४
१५३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७५६१	धन कुमारी रेश्मी	१६३६।१३९३	बूटवल-१३	२५-०३-२००८
१५३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७३७३१	धन कुमारी श्रेष्ठ	७।६२२०	बूटवल-१३	१७-०८-२००५
१५३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६८३९१	धन माया आले	७।६५६८	बूटवल-१३	०१-०१-२००६
१५३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९२९१	धनकला पाण्डे	२५७४।१२३३	बूटवल-१३	०५-०४-२०१२
१५३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५०११	धनीकला शर्मा	१७९४	बूटवल-१३	१०-०४-२०२४
१५३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४७३१	धर्म कुमारी उपाध्याय	११८५।३८५	बूटवल-१३	१०-१०-२००४
१५३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६०६८१	नन्द कुमारी घर्ति मगर	५२५१	बूटवल-१३	१६-०५-२००९
१५४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२५२११	नन्द कुमारी राजभण्डारी	२३६२	बूटवल-१३	२५-०१-२०१२
१५४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०८३१	नन्द देवी थापा	७।२०४३	बूटवल-१३	०५-०७-२०१४
१५४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५९११	नन्दकला गौतम	१७४	बूटवल-१३	१३-१२-२०१६
१५४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३६३१	नन्दकली थापा	२५४४	बूटवल-१३	०७-०५-२०२६
१५४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२६४१	नरमति भुसाल	७८३२	बूटवल-१३	२१-०९-२००८
१५४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६०७१	नरमाया पुन	८७२५	बूटवल-१३	०३-०४-२०३७
१५४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२४११	नर्मदा देवी कार्की क्षेत्री	१७१८	बूटवल-१३	०१-०१-२००७
१५४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०००१	नारायणी ढकाल	८४१३३	बूटवल-१३	०१-०८-२०३८
१५४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१११८५१	निउमाया साही	४११२	बूटवल-१३	१२-०४-२००७
१५४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८२२१	निना कुमारी राना	३।८५६	बूटवल-१३	१५-१२-२०१८
१५५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७३५८१	निरा कुमारी गुभाजु	३६३०३९।११४७	बूटवल-१३	०५-१२-२०४३
१५५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६१५४१	निरिमाया श्रेष्ठ	३७२०२४।५७६४७	बूटवल-१३	१५-०९-२०१८
१५५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११०४४१	निर्मला कुमारी थापा	२०५५९	बूटवल-१३	१०-०४-२०१९
१५५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४६८१	निर्मला चापागाई	३७२०२४।५३२७८	बूटवल-१३	०८-०९-२०३९



सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१५५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८५११	निर्मला जैशी	६९७४५४९८	बुटवल-१	३०-१२-२०१७
१५५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९२११	निर्मला देवी कुर्मी	२१५८	बुटवल-१	१२-०८-२०१४
१५५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२०१	निलम श्रेष्ठ	११०९७	बुटवल-१	३०-१२-२००९
१५५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८३११	नैना कुमारी बलाल	४११८७९	बुटवल-१	३०-०७-२०२६
१५५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६८४१	पम्फा दमाई	७१३७९	बुटवल-१	३०-१२-२००८
१५५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९५३१	पम्फा विश्वकर्मा	४२१९७	बुटवल-१	११-०३-२०२३
१५६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४०२१	पवित्रा कुमारी खड्का	७१३९४९	बुटवल-१	१५-०९-२०१६
१५६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७८९१	पवित्रा खनाल	१३१९१	बुटवल-१	१०-०२-२०२४
१५६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६८९०१	पवित्रा थापा	७१३४८०	बुटवल-१	०२-०४-२००७
१५६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७७५१	पवित्रा देवी सुवेदी	१०५६६	बुटवल-१	३०-१२-२००४
१५६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०१५१	पवित्रा भुसाल	३६९१३२	बुटवल-१	१९-०४-२०१७
१५६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३२६१	पवित्रा श्रेष्ठ	११३७४	बुटवल-१	१६-०७-२००५
१५६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०९११	पार्वता अर्याल	१८५२१२६७२	बुटवल-१	१५-०४-२०२८
१५६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५४०१	पार्वता थापा	११७८	बुटवल-१	२६-०५-२००९
१५६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४५०१	पार्वता देवी आचार्य क्षेत्री	३१३७	बुटवल-१	१२-०४-२०१२
१५६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०४११	पार्वती अधिकारी	३५०११	बुटवल-१	१२-०६-२०१७
१५७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९०७१	पार्वती दमाई	२१४५६	बुटवल-१	०५-१०-२०२५
१५७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७३४१	पार्वती शाही ठकुरि	८०२१७०१५	बुटवल-१	१८-०५-२०१८
१५७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८४४१	पार्वती श्रेष्ठ	२३९८	बुटवल-१	०२-०१-२०२९
१५७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१३०१	पार्वती सार्की	५५००५	बुटवल-१	०४-०३-२०१०
१५७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८५५३१	पुतला भुसाल	३२३५१६३०	बुटवल-१	२२-१०-२००५
१५७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२०६१	पुतली देवी श्रेष्ठ	२२३८०	बुटवल-१	३०-१२-२००९
१५७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९९६९१	पुतली नेपाली	२१२२१०	बुटवल-१	०५-०३-२०२०
१५७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७८४१	पुना देवी थापा	७१३२१६	बुटवल-१	०६-०४-२००५
१५७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०११४००१	पूर्णकला पौडेल	११६७४	बुटवल-१	०६-०४-२००४
१५७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८२५१	प्रेम देवी थापा क्षेत्री	७११९०६	बुटवल-१	१४-०६-२०१६
१५८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००७८१	प्रेमलता देवी कसौधन	६०१८	बुटवल-१	२१-१०-२०२१
१५८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५५४१	फुल कुमारी कुम्हाल	११७९२	बुटवल-१	०३-०१-२००४
१५८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३९९१	फुल माया तामाङ्ग	५२९६०४३०	बुटवल-१	३०-१२-२००३
१५८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२५८२१	फुलमाया सेरचन	७१६६४१	बुटवल-१	११-०३-२००४
१५८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४१९११	बन्दना बहिक	३७३००११४९९	बुटवल-१	०१-०१-२०४३
१५८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२५०१	बसन्त कुमारी बोहरा	१६५१	बुटवल-१	०३-१२-२००५
१५८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२९४१	बसन्ती थापा	१६३१	बुटवल-१	०४-१२-२०३४
१५८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१६०१	बसन्धरी काफ्ले	२८२८	बुटवल-१	०८-०९-२००७
१५८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६०२१	बाल कुमारी मल्ल	४१३००	बुटवल-१	१५-०७-२०२०
१५८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७७९१	बाल कुमारी विरकट्टा मगर	३७२०२४१४९४६७	बुटवल-१	१५-०४-२००५
१५९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९९६१	बालिका दर्जी	४१८१३	बुटवल-१	०५-०१-२०३८
१५९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३५६४१	बिना कुमारी बज्रचार्य	७११४७९५	बुटवल-१	२०-०१-२०१४
१५९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७४७१	बुदी कुमारी थापा	७११८३९	बुटवल-१	१०-०५-२०१४
१५९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४१७१	बेटीमाया बज्रचार्य	७१३५९	बुटवल-१	११-०५-२०१३
१५९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२१६१	बोमा मगर्नी राना	४६९८२	बुटवल-१	१२-११-२०११
१५९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५२३१	भगवती जैशी	७१२०२१	बुटवल-१	१७-०७-२००५
१५९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६०३६१	भगवती पौडेल	७४	बुटवल-१	०४-०८-२०२४
१५९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२८६१	भवकला पन्थी	५०६७	बुटवल-१	०९-०४-२०२५
१५९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५५११	भागौरथी देवी श्रेष्ठ	१३०६०	बुटवल-१	३०-१२-२०१५
१५९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२५११	भिम कुमारी मल्ल	११६२	बुटवल-१	१५-०२-२००६
१६००	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७५११	भिम कुमारी दर्जी	८३४६	बुटवल-१	०५-०७-२०३१
१६०१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७४६८१	भीम कुमारी थापा	२९३५	बुटवल-१	३०-१२-२०१५
१६०२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९३११	भुवन देवी दर्लामी	७१६४४	बुटवल-१	२१-०३-२०१२
१६०३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६८७१	भुवना बस्याल	७२५६	बुटवल-१	१९-०५-२०३३
१६०४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१८११	मन कुमारी गुरुङ्ग	२१४५९	बुटवल-१	१०-०८-२०२८
१६०५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७३५७१	मन कुमारी रम्तेल	३७३०२४१७३	बुटवल-१	१०-०६-२०२६

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१६०६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७००१	मन सुवा परियार	३७३०२४।११६८	बुटवल-१	१८-१२-२०१३
१६०७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८६६१	मनकला थापा	४४२।२००९	बुटवल-१	०५-१०-२०२७
१६०८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१७२१	मनकला भण्डारी	१४१०	बुटवल-१	०२-०८-२००४
१६०९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३३५१	मनमाया न्यौपाने	९७४९	बुटवल-१	१५-०७-२०३५
१६१०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३३५१	मनरुपा काफ्ले	२२०८	बुटवल-१	१५-११-२०१७
१६११	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१९५१	मनरुपा खत्री	११२३५	बुटवल-१	२६-०८-२००६
१६१२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२५७१	मनि कला न्यौपाने	२८१४	बुटवल-१	१५-०४-२००६
१६१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९९९१	मनिसरा बिटालु खत्री क्षेत्री	२४५९२	बुटवल-१	१०-०५-२०१५
१६१४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५३७१	मन्जु कुमारी शर्मा	२७७१	बुटवल-१	२०-०४-२०१९
१६१५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५७६२१	मयादेवी पाण्डेय	१२६४	बुटवल-१	१८-१२-२०१८
१६१६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६६१	माया आले	४२३०१६।५५५	बुटवल-१	०९-१०-२०३७
१६१७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६७८१	माया कार्की	२५३४	बुटवल-१	१५-१२-२०१५
१६१८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२७८१	माया देवी उदय	८०३४०	बुटवल-१	२८-०५-२०१०
१६१९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१५२१	माया देवी थापा	७।५६१९	बुटवल-१	१२-०९-२००७
१६२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९३३१	माया देवी दमाई	७।१८३६	बुटवल-१	१६-०५-२०२२
१६२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८५१०१	माया देवी लामा	३९३४३	बुटवल-१	२८-०४-२०२४
१६२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१४६१	माया सुब्बा	३।२३४७	बुटवल-१	१०-०९-२०१८
१६२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२२७१	मायादेवी आले	७।१७३२२	बुटवल-१	१५-१०-२००८
१६२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५४४१	मायादेवी श्रेष्ठ	२।७५५२	बुटवल-१	०६-०५-२०१६
१६२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६१७८१	मालती देवी बस्नेत	३४७	बुटवल-१	०३-११-२०११
१६२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०४४१	मिना कुमारी गलामी	११७२	बुटवल-१	०५-०८-२०१२
१६२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१५३१	मिना कुमारी राना	३७२०२४।७७२१३	बुटवल-१	०६-०१-२०३७
१६२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४१३१	मिना खनाल	६३१३।३६०७	बुटवल-१	१०-०७-२००५
१६२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४४६१	मिना घर्ती मगर	३७२०२४।४९५०२	बुटवल-१	१३-०३-२०२५
१६३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६८०१	मिना देवी भण्डारी	२५९७	बुटवल-१	१२-०१-२०२८
१६३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३१२१	मिना पाटामगर	३७-०२-७१-१०९७७	बुटवल-१	२६-०३-२०४०
१६३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२६२१	मिना भण्डारी	८०९०	बुटवल-१	२५-०४-२०२५
१६३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४६७७१	मिना राना मगर	३७२०२४।५२३८१	बुटवल-१	१२-०८-२००६
१६३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८१९४१	मिनादेवी लिगल	१७७६८	बुटवल-१	१०-०९-२०२०
१६३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२५९११	मीना क्षेत्री	३७२०२४।८११०४	बुटवल-१	१०-०६-२०३१
१६३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७१११	मुन्तीकला न्यौपाने	६।६।१३६२	बुटवल-१	०२-१२-२०१५
१६३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४२९१	मेघमाया क्षेत्री	४८३२	बुटवल-१	२४-११-२०३०
१६३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०११३८११	मैती काउचा	७।५३३	बुटवल-१	१७-०३-२०१५
१६३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९६७६१	मोति कुमारी भण्डारी	९।१५७८	बुटवल-१	१०-०८-२०१२
१६४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९६२१	मोनिका साही	३७२०२४।६००७३	बुटवल-१	१९-०२-२०३१
१६४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४४११	यम कुमारी खड्का	३०४।६७०४३।१७०८५८	बुटवल-१	०१-०१-२०१९
१६४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३८११	यम कुमारी थापा	३७१०२४।१९८१३	बुटवल-१	०६-०२-२०११
१६४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९७०१	यमकला खड्का	६५-०१-७०-०५१५३	बुटवल-१	३०-१२-२००९
१६४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६७८१	यमकला खड्का क्षेत्री	२०६१	बुटवल-१	२१-०६-२०२२
१६४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६७७१	यमकला खनाल	७०३६	बुटवल-१	१५-०३-२०१२
१६४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९७५१	यमकला पौडेल	२०२९।४५५	बुटवल-१	२५-०४-२०१७
१६४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११०८२१	यमकला सुनार	११८१०	बुटवल-१	०९-०२-२०२०
१६४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५०८५१	यमकला सुनार	११८१०	बुटवल-१	०९-०२-२०३०
१६४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४८२१	रम्भा देवी सिमाडगैडा	६४०	बुटवल-१	१०-०५-२०१०
१६५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८७२१	रम्भा सेरउर्जा	३९४९	बुटवल-१	२०-०८-२०२४
१६५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८९३१	रम्भादेवी सैजु	१५७८९	बुटवल-१	०५-११-२०१२
१६५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९९७१	राज कुमारी क्षेत्री	३७२०२४।५७५१०	बुटवल-१	२०-०१-२०२०
१६५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९२२१	रातिका जवाली शर्मा	३८५	बुटवल-१	१५-०९-२०१९
१६५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९००९१	राधा खड्का	२३५९।२३९	बुटवल-१	२९-०५-२०२८
१६५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०११०५७१	राधा पौडेल	३७३०२४।१४४१	बुटवल-१	१५-१०-२०२८
१६५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१२३१	रीता कुमारी बस्नेत क्षेत्री	७।१८९८	बुटवल-१	२५-०४-२०२१
१६५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११५७०१	रुकमाया सुनार	७।१७७२	बुटवल-१	१२-०६-२०१५

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१६५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३०११	रुपकान्ती वि क	८४५०	बुटवल-१	०४-०३-२०१०
१६५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६७७३१	रुपा दर्लामी मगर	१३७७२	बुटवल-१	०५-०१-२००४
१६६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३४३१	रुपा बुढा	८७३३	बुटवल-१	१२-०२-२०१७
१६६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५९३७१	रुमकली घर्ती	४१४६	बुटवल-१	०३-०२-२००९
१६६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७४११	रेखा वि क कामी	३३७२	बुटवल-१	३०-१२-२०१२
१६६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२७७१	रेखा वि.क.	३३७२	बुटवल-१	३०-१२-२०१२
१६६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९८५१	रेनुका पंगेनी	१३३८	बुटवल-१	१५-०१-२००५
१६६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२१०१	रेवती देवि थापा	७२९	बुटवल-१	०२-०४-२०२८
१६६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४२६७१	लक्ष्मी खनाल	१२४८२२	बुटवल-१	२२-०१-२०२४
१६६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९९५५१	लक्ष्मी खाम्चा मगर	२९३२	बुटवल-१	१४-०७-२०१८
१६६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०९११	लक्ष्मी गुरुङ्ग	८१९५	बुटवल-१	१०-०४-२०१८
१६६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२२०१	लक्ष्मी गैरे	२२४८०	बुटवल-१	२७-०७-२०३३
१६७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८४०१	लक्ष्मी थापा	७०१६६	बुटवल-१	१५-०२-२००७
१६७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८९४१	लक्ष्मी थापा	३९३०६०१३०	बुटवल-१	१०-०८-२०३३
१६७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०१८१	लक्ष्मी थापा राना	३७२०२४६३८४८	बुटवल-१	१२-०३-२०४८
१६७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२५८५१	लक्ष्मी देवी नेपाली	३१२५९०	बुटवल-१	०५-०६-२००४
१६७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८५६१	लक्ष्मी देवी भण्डारी	६११९२१	बुटवल-१	२५-१२-२०११
१६७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८६९१	लक्ष्मी न्यौपाने	४२३०२८३०६	बुटवल-१	२१-०९-२०३५
१६७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८५२३१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	३७२०२४५६०२२	बुटवल-१	२४-०८-२०२४
१६७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३४०१	लक्ष्मीदेवी भण्डारी	७२९२	बुटवल-१	३०-१२-२०१५
१६७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७६०४१	लाल कुमारी शाक्य	४४०२०	बुटवल-१	१५-०१-२०१०
१६७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३१११	लाल कुमारी सार्की	७१६०४३	बुटवल-१	२५-०२-२०१७
१६८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०२६१	लाल माया थापा	३७२०२४७२९१९	बुटवल-१	०१-०४-२००४
१६८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६६४१	लिला कुमारी आले	११६६५	बुटवल-१	१२-०८-२००६
१६८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७८०१	लिला कुमारी दर्लान	२८६२	बुटवल-१	२२-०२-२०३२
१६८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१५५१	लिला कुमारी दर्लामी	२८६२	बुटवल-१	२२-०२-२०३२
१६८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५३८१	लिला क्षेत्री	३७२०२४६८५६२	बुटवल-१	२८-१०-२०४८
१६८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८०३१	लिला खड्की	७१३९७१	बुटवल-१	१५-०३-२०१०
१६८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६७६१	लिला राना	३७२०२४४४७८४	बुटवल-१	०१-०१-२०४०
१६८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३१९१	लिलादेवी बेल्बासे	१५४२१५५७	बुटवल-१	१२-०१-२०१४
१६८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९९०६१	लिलादेवी मिथुन	१४७१	बुटवल-१	१५-१२-२०२०
१६८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६८२३१	लेख कुमारी कार्की	२६१५	बुटवल-१	१०-०६-२०१८
१६९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६८१०१	वल्लपा भण्डारी	८०१	बुटवल-१	०७-०५-२०१६
१६९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३८३१	विन्दु देवी घिमिरे	२५३५	बुटवल-१	०१-०२-२०२१
१६९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९४०१	विमला कुमारी श्रेष्ठ	१७४२	बुटवल-१	१२-१०-२०२४
१६९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२९०१	विलमा कुमारी श्रेष्ठ	१७४२	बुटवल-१	१२-१०-२०२४
१६९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६६४१	विष्णु कुमारी कार्की	११०४	बुटवल-१	१७-०४-२०२२
१६९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४४०१	विष्णु कुमारी कार्की रायमाझि	३७-०२-७२-०३३१८	बुटवल-१	३०-१२-२०१४
१६९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८३०१	विष्णु कुमारी गौतम	४२४१८०	बुटवल-१	१२-०६-२००९
१६९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००२८१	विष्णु कुमारी शाही	२९९८	बुटवल-१	१८-०२-२००८
१६९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३७८१	विष्णु माया खड्का	५३६९५	बुटवल-१	०१-०८-२०१०
१६९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०११३८५१	विष्णु माया राना	५७३२	बुटवल-१	२०-०१-२००४
१७००	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६८५११	विष्णुमाया क्षेत्री	१२२७३	बुटवल-१	१६-११-२०१५
१७०१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६००४१	विष्णुमाया खनाल	७७९६	बुटवल-१	२९-१०-२०१५
१७०२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६३५१	विष्णुमाया थापा	३१३२५२	बुटवल-१	२७-०५-२०२०
१७०३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३५७८१	विष्णुमाया थारु	२१५१४७	बुटवल-१	१२-०१-२०१४
१७०४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४३५१	शकुन्तला घर्ती	३७२०२४७०७८९	बुटवल-१	१५-०६-२०२२
१७०५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९२७९१	शान्तिदेवी कार्की	१३३६	बुटवल-१	१८-०८-२०१६
१७०६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५४५१	शान्ती देवी थापा	११३२	बुटवल-१	०१-०६-२००७
१७०७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४०३१	शान्ती पराजुली	३०७	बुटवल-१	०१-०४-२०१२
१७०८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५९८०१	शारदा देवी क्षेत्री	६२२३०	बुटवल-१	११-०५-२०१४
१७०९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३१११	शिवकला थापा	५९४१२४०६	बुटवल-१	०९-०८-२०२४

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१७१०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६७८६१	शुसिला अधिकारी	३७५	बुटवल-१	१७-०४-२०२०
१७११	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९६५१	शुसिला देवी श्रेष्ठ	७१४०९५	बुटवल-१	१९-०८-२००८
१७१२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१९३१	शोभा कान्ती सुवेदी	५२२	बुटवल-१	१५-१२-२०२१
१७१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०९३१	शोभा श्रेष्ठ	५९५३	बुटवल-१	२०-०१-२०२४
१७१४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३५५४१	श्याम कुमारी गाहा अधिकारी	८०३५११९४	बुटवल-१	२१-०८-२०१५
१७१५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३३७१	श्याम माया दंगाली	४३३	बुटवल-१	१३-०३-२०२३
१७१६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५०८६१	सरस्वती गिरी	६९	बुटवल-१	१५-०९-२०२२
१७१७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६०९१	सरस्वती घिमिरे	४०१०३२१६३२	बुटवल-१	१८-०६-२०३६
१७१८	०९२०७२०८१५४६३७३७०११०५५१	सरस्वती जवाली	३१९७६	बुटवल-१	०८-०६-२०१५
१७१९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५५४१	सरस्वती दमै	३७२०२४१६५८७३	बुटवल-१	१५-०२-२०१३
१७२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९९११	सरिता दर्जी	३७-०२-७२-०२५४१	बुटवल-१	०१-१२-२०४७
१७२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४६६१	सावित्रा घर्तिमगर	७११८१५	बुटवल-१	०२-०८-२००४
१७२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३०२१	सावित्रा जवाली	२७९०६	बुटवल-१	०१-०१-२०३५
१७२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२४७१	सावित्री कुमार भुषाल	८१९९६६	बुटवल-१	०१-१२-२०२९
१७२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५०३१	सिता जवाली	३४९	बुटवल-१	२६-०१-२०१०
१७२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९९०५१	सितादेवी खत्री सार्की	८६६८५	बुटवल-१	१२-०२-२०२८
१७२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४२८६१	सितादेवी दर्लामी	१७०४०	बुटवल-१	१२-०८-२०२४
१७२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०९०१	सीता कक्षपती	४५०३२	बुटवल-१	०६-०३-२०३८
१७२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०९२१	सीता कुमारी बस्याल देवकोटा	८२१४	बुटवल-१	२९-०९-२०३७
१७२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४१५१	सीता देवी पौडेल	९१३९३	बुटवल-१	१९-०५-२०१६
१७३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८१०२१	सीता देवी बस्नेत	७१९९८	बुटवल-१	०१-०५-२०१०
१७३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६९९१	सीता शर्मा	१५९६८	बुटवल-१	३०-१२-२०२४
१७३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८२४१	सीता श्रेष्ठ दमाई	३७-०२-७२-०२६८८	बुटवल-१	३०-१२-२०२५
१७३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६७८५१	सीतादेवी घर्ती क्षेत्री	१३०३०	बुटवल-१	२५-०६-२०२८
१७३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४५११	सुकुमाया थापा	१६६२४	बुटवल-१	०५-०१-२०२८
१७३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५०४१	सुकुमाया थापा	३७०६४	बुटवल-१	१०-०२-२०३०
१७३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६५३१	सुकुमाया रम्तेल	४७००	बुटवल-१	०४-०९-२०२५
१७३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५८५१	सुन कुमारी श्रेष्ठ	१११३३५	बुटवल-१	०७-०५-२००३
१७३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१०२१	सुनमती दर्जी	७१२४९०	बुटवल-१	१२-१२-२००९
१७३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९२८११	सुनमती दर्जी	७१२४९	बुटवल-१	१२-१२-२००९
१७४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५२४१	सुनमाया थापा	३७-०२-७०-०६३१८	बुटवल-१	०७-०६-२०१७
१७४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६७२३१	सुनिता देवी बुढाथोकी	३७२०२४१४७१८३	बुटवल-१	०५-०५-२०११
१७४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९७०१	सुमित्रा कुमारी सर्केनि	८	बुटवल-१	१५-०८-२०११
१७४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२५६५१	सुमित्रा खत्री	११८९	बुटवल-१	०२-०५-२००५
१७४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२३०१	सुमित्रा जैसिनी	२२५७५	बुटवल-१	३०-१२-२०११
१७४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६०४११	सुमित्रा जोगी कुवर	२३१०	बुटवल-१	२०-०४-२००४
१७४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७१८३१	सुमित्रा थापा	३७२०२४१७१७२२	बुटवल-१	०३-०६-२०१५
१७४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२५०१	सुमित्रा देवी दमाई	६१५	बुटवल-१	२६-०३-२०१८
१७४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४४३१	सुमित्रा देवी राना	७१५३९	बुटवल-१	१३-१२-२००८
१७४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४२६१	सुमित्रा विश्वकर्मा	६१३३	बुटवल-१	२०-०५-२०१४
१७५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८०६०१	सुशीला श्रेष्ठ	४५१०५५३७६७	बुटवल-१	०८-१०-२०४६
१७५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२५४११	सुष्मा वाग्ले	४२१००८७६	बुटवल-१	०५-०९-२०३५
१७५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८५३७१	सेती विश्वकर्मा	९४१	बुटवल-१	२९-०१-२०१८
१७५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८७२६१	सौमाया पुन	२८९	बुटवल-१	१०-०७-२०२०
१७५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५९५६१	हरिकला केसी	२५१०	बुटवल-१	१५-०६-२०२२
१७५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३२८१	हरिकला ढकाल	३०३	बुटवल-१	१५-०५-२००६
१७५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३०९१	हरिकला भुसाल	३९५९	बुटवल-१	१०-०४-२००३
१७५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९८२१	हरीकला रेग्मी	८०४०	बुटवल-१	१९-०९-२०१७
१७५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४०९१	हरीकला सार्की	१४७२६	बुटवल-१	१०-०२-२०२९
१७५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२१३१	हरीदेवी नेपाल	८९६	बुटवल-१	०१-११-२००७
१७६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३१४१	हिमिसरा देवकोटा	३७-०२-७०-०३०२७	बुटवल-१	१५-०९-२००८
१७६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५७८५१	हिरा के शी	२९९२८	बुटवल-१	२०-०९-२०३६

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१७६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२२३१	हिरा पुन	५४९	बुटवल-१	०२-१०-२०१२
१७६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६०३१	हिरा माया गुरुङ्गा	३७२०२४११५५१	बुटवल-१	१२-१०-२०१२
१७६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३२२१	हिरा शर्मा भण्डारी	४२४८	बुटवल-१	२२-०९-२०२५
१७६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५२५१	हिरामति बुढाथोकी	७११५१०३	बुटवल-१	२५-०४-२०१७
१७६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२१२१	हिरामाया क्षेत्री	७११९०९	बुटवल-१	१९-०५-२०१४
१७६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१२९१	हुम कुमारी सार्की	३९१०४८१०१४	बुटवल-१	१५-०२-२०२७
१७६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९९८२१	हुमकला शर्मा	१०००७	बुटवल-१	१०-०१-२००६
१७६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८५७३१	इन्दिरा देवी पन्थी	५३८	बुटवल-१	०३-१०-२०२२
१७७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७०५१	इन्द्रकली पौडेल	७१४०	बुटवल-१	०५-०३-२००९
१७७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२३७१	इन्द्रदेवी सिजाली थापा	९४७६	बुटवल-१	१५-०१-२०१७
१७७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५१८९१	उमकला गौतम	७१२००	बुटवल-१	०१-०३-२०१५
१७७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३५४१	उमा जवाली	४२८०८	बुटवल-१	१४-०७-२०१५
१७७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७३६१	उर्मिला बराल	४६१०४५१२४८	बुटवल-१	०२-०७-२०४७
१७७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२३२१	कलावती क्षेत्री	७१४४३०	बुटवल-१	०२-०१-२०१७
१७७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८२८१	कालि देवी वि क	३५३	बुटवल-१	१३-०९-२००५
१७७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१८८१	कुन्ती खरेल	७१३८२	बुटवल-१	२८-०७-२०१७
१७७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२५४९१	कृष्ण कुमारी उपाध्याय	६१२७७९	बुटवल-१	१५-०३-२००६
१७७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९०७१	कृष्ण देवी डुम्रे	७१३९८	बुटवल-१	०१-१२-२०१४
१७८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४६६३१	कृष्ण देवी शाही	२०६८०	बुटवल-१	१६-०८-२००६
१७८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५१६१	कृष्ण वि क	७१५५८४	बुटवल-१	१५-०२-२०२५
१७८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५२५१	केममाया सिरीस	३१३८७८	बुटवल-१	१५-०३-२०१८
१७८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३७७१	खगीमाया श्रीस	७१११९३	बुटवल-१	०८-०५-२०१९
१७८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५४७१	गंगा कुमारी पुन	७११५६	बुटवल-१	०५-०६-२०२५
१७८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०७११	गंगादेवी सापकोटा	१३५	बुटवल-१	२२-१२-२०१२
१७८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८९९१	चन्द्र कुमारी कुवर	७११८५	बुटवल-१	१७-०६-२०१४
१७८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११३००१	चन्द्र कुमारी कुवर	७११२३	बुटवल-१	१५-०३-२०१३
१७८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९०५१	चन्द्रकला न्यौपाने	७१९३	बुटवल-१	२९-१०-२००४
१७८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४१९३१	चन्द्रकला राना	७११४३	बुटवल-१	०४-०६-२००५
१७९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८५७१	चन्द्रकली सापकोटा	७१३३३८	बुटवल-१	१७-१०-२०१२
१७९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५७९८१	चमेली कुमारी थारु	७१७००१	बुटवल-१	२४-१०-२०२८
१७९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९०११	चिन्कि जोगिथारु	७१२०९	बुटवल-१	०१-०१-२००४
१७९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५७४१	चुम कुमारी लम्तरी	३९३००३१५९	बुटवल-१	१५-१०-२०३८
१७९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१६५१	चेत कुमारी पाण्डे	४४२८	बुटवल-१	०६-०१-२०१८
१७९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९२२१	छवीकला पाध्या	६३४४१७२५	बुटवल-१	१६-११-२००९
१७९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९८५१	जमुना थापा मगर	१३११५०२	बुटवल-१	०३-०३-२०२२
१७९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७२४१	जिप कुमारी सापकोटा	७१७३९	बुटवल-१	३०-१२-२०१०
१७९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९५५१	जुथी थरुनी	७१११	बुटवल-१	२५-१२-२०१०
१७९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५७४१	जुना नेपाली	७११२४१	बुटवल-१	२३-०८-२०१२
१८००	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६१३१	जुना सुनार	२३७०	बुटवल-१	१३-०४-२०१९
१८०१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७६०५१	जैकला सुनार्नी	५९७८६८१२८३	बुटवल-१	२६-०८-२०१२
१८०२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७१०१	जैकलि श्रीस	३२५६	बुटवल-१	१०-०४-२००३
१८०३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५३५१	टकीसार गैर	३९१०२९	बुटवल-१	१०-०५-२००३
१८०४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७००६१	टिका कुमारी पुन	७१३६०	बुटवल-१	२२-०५-२०११
१८०५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४६०१	टुक कला सुवेदी	७१३७५	बुटवल-१	०८-०७-२००५
१८०६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३०८१	डिकुरी घर्ति क्षेत्री	७११९४	बुटवल-१	१०-०८-२००३
१८०७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१८६१	डिल कुमारी वि क	७११७५	बुटवल-१	०९-०४-२०१७
१८०८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५६१	डील कुमारी शाही	३४८९८	बुटवल-१	१४-०५-२०३१
१८०९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३२६१	तारा देवी छन्तेल	१५४२१५५०	बुटवल-१	०८-०२-२००५
१८१०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२५८१	तिल कुमारी न्यौपाने	७१११	बुटवल-१	०२-१२-२००३
१८११	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४२८७१	तुलसी माया आले	५८३५	बुटवल-१	२७-०४-२०१६
१८१२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६३६१	तुलसी माया सापकोटा	७१६१९	बुटवल-१	११-०८-२००७
१८१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५९२२१	थम कुमारी पौडेल	३२९	बुटवल-१	०७-११-२००४

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१८१४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७०८१	दमकी गुरुङ्ग	१९७५	बुटवल-१५	१५-०५-२०१७
१८१५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५२०१	दर्शन देवी थापा	५४३३८	बुटवल-१५	१५-०२-२००६
१८१६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३०४१	दिनकला लम्साल	७७४२	बुटवल-१५	०८-०७-२००४
१८१७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८७०९१	दिपा कुमारी क्षेत्री	७१२४०	बुटवल-१५	०८-०७-२००९
१८१८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२८८१	दिपा थापा	३७२०२४१५१७५७	बुटवल-१५	१०-०५-२०१३
१८१९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५१९११	दिरमा देवी थापा	७१७७७८	बुटवल-१५	१६-०२-२००९
१८२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९८९१	दिल कुमारी थापा	७१२६०	बुटवल-१५	०५-०२-२०२२
१८२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६६८१	दिल कुमारी भुसाल	७१२३४	बुटवल-१५	२०-०६-२०१५
१८२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६९९१	दिलमाया नेपाली	७११२२७	बुटवल-१५	१०-०४-२०१३
१८२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८७९४१	दिलमाया पुन	३१३९१७	बुटवल-१५	१५-०३-२०२४
१८२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०६६१	दिलमाया राना	७१२०७९६	बुटवल-१५	०५-०५-२००५
१८२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६१७१	दिलमाया सर्केनी	२२१०	बुटवल-१५	१५-०१-२०१४
१८२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५९९६१	दुरविसर घर्तीमगर	२१७	बुटवल-१५	१५-०४-२०२१
१८२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४७६३१	देउकला जैशी	१०५५२	बुटवल-१५	१०-०५-२००७
१८२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६०६२१	देउमाया छन्तेल	७१३८५	बुटवल-१५	२२-०९-२००४
१८२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०५५१	देउमाया थापा	७१४६०	बुटवल-१५	१२-०४-२००८
१८३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१८११	देव कुमारी गौतम	७४४१४४५	बुटवल-१५	१५-०४-२०११
१८३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२३११	देवी क्षेत्री	१९७०८	बुटवल-१५	११-०७-२०१५
१८३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०६८१	देवी वि क	३७२०२४१५३८८०	बुटवल-१५	२५-०२-२०२१
१८३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६९७१	धन कुमारी पुन	७१११६८	बुटवल-१५	२२-०२-२००६
१८३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४२१४१	धनमाया बुढाथोकी	३३०८२	बुटवल-१५	१५-०९-२०२४
१८३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९१९१	नन्द कुमारी थापा	२४००	बुटवल-१५	१०-०५-२०१७
१८३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५५६१	नन्दकला भण्डारी	१३३	बुटवल-१५	०९-०५-२०१०
१८३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७६०९१	नन्दकली थापा	३१३०३७१२४७	बुटवल-१५	१८-०७-२०२९
१८३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७९९१	नन्दकली श्रीस	७११२९	बुटवल-१५	१०-०८-२०१६
१८३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६६११	नरमाया सोमई	७१३९०	बुटवल-१५	१२-०१-२००८
१८४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००५८१	नर्वदादेवी सुस्लीङ्ग	७१४८	बुटवल-१५	३०-०९-२०२१
१८४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३४२१	नानीमाया शाही	८६७०	बुटवल-१५	१६-०५-२०१२
१८४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०६८१	नारायणी देवी आचार्य	२०२	बुटवल-१५	३०-१२-२०२७
१८४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२४५१	निम कुमारी तिवारी	२७१९	बुटवल-१५	०७-१२-२००५
१८४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६७७१	नैना कुमारी कुवर	७११२१	बुटवल-१५	१५-०९-२०१४
१८४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९९६७१	नौरुपी थापा	५०३०३०१६९२	बुटवल-१५	२१-०३-२०४४
१८४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९०६१	पवि थापा मगर्नी	२०६९०	बुटवल-१५	१६-०४-२०१५
१८४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३३६१	पवि शर्मा	१५५६	बुटवल-१५	१०-०३-२०२६
१८४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५१८१	पवित्रा पोखरेल	१५५१३	बुटवल-१५	३०-१२-२००८
१८४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९३३१	पवित्रा राना	५६८	बुटवल-१५	०७-१२-२०१०
१८५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७६३१	पार्वती दमाई	७१४	बुटवल-१५	०५-०६-२०१९
१८५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०१११	पुतली शर्मा	३७३०२४१११७	बुटवल-१५	०२-०१-२०१३
१८५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८९८१	पूर्ण कुमारी उपाध्याय	२१२४०२	बुटवल-१५	०२-०८-२००६
१८५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११५३६१	प्रमिला भारी	२७०३१७०	बुटवल-१५	०५-११-२०२०
१८५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८५३१	प्रेम कुमारी के शी	३७२०२४१५३२८२	बुटवल-१५	१४-०७-२०२९
१८५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७३३१	प्रेम कुमारी थापा	७११४०४८	बुटवल-१५	०७-१०-२००६
१८५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३४२२१	फुलरानी थारु	३७-०२-७२-०३६३३	बुटवल-१५	१०-०५-२०१४
१८५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१२११	बसन्ती दमाई	३२५	बुटवल-१५	०५-१०-२०१०
१८५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३६४१	बसन्धरा लामिछाने	७१३०३	बुटवल-१५	१०-०२-२००४
१८५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९९११	बाटुली देवी सुनार	९५९	बुटवल-१५	०९-०८-२००५
१८६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४०२१	बालकुमारी रजाली	९३२९	बुटवल-१५	२५-०८-२०३४
१८६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२५४२१	बालिका सुवेदी	७१३१२६	बुटवल-१५	१५-०५-२०२१
१८६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६१०९१	बिना वि क	४९७	बुटवल-१५	१९-१२-२००५
१८६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५७६१	भगवती छन्तेल	७१३६८	बुटवल-१५	०५-०४-२०१५
१८६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७२२१	भगवती वि क	३७७०	बुटवल-१५	१२-०१-२०२७
१८६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९८४१	भिम कली भुसाल	२६२२	बुटवल-१५	११-०१-२०११

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१८६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३८३१	भिम कुमारी अर्याल	७।८१३	बुटवल-११	१७-०२-२०२०
१८६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२६३१	भिम कुमारी पाण्डे	७।७०७	बुटवल-११	०८-०५-२०१९
१८६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५३४१	भिमकली भुसाल	५५।८१४	बुटवल-११	११-०१-२०११
१८६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५१६३१	भुमा कुमारी राई	७।१४०५०	बुटवल-११	०५-०८-२००४
१८७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१०३१	भुमा देवी आचार्य	१४	बुटवल-११	१२-०८-२००५
१८७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८७८१	भुमाकली वि के	७।१०७१	बुटवल-११	०३-०३-२०२२
१८७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३५५१	मतिसरा सारु	७।१५६१	बुटवल-११	०९-१२-२००७
१८७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५७२८१	मधु घिमिरे	२।३५२९	बुटवल-११	२४-०१-२०१५
१८७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१२९१	मन कुमारी गाहा	३३४	बुटवल-११	१८-०७-२०२६
१८७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३८५१	मन कुमारी दर्लामी	९९४	बुटवल-११	२१-१२-२०१०
१८७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६००२१	मन कुमारी शाह	१२१९	बुटवल-११	२८-०३-२००७
१८७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५०५२१	मनकला बन्जाडे	५०७८।१०७४	बुटवल-११	०९-०६-२०१७
१८७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६८१	मनबुजा कामी	७।४४८	बुटवल-११	३०-१२-२००९
१८७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०११५३०१	मनमाया गलामी	२८१४	बुटवल-११	११-०१-२०२९
१८८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३३३१	मनरुपा दमाई	१५९१९	बुटवल-११	१५-०१-२०१८
१८८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६४३१	मनरुपा शाही	३१०४	बुटवल-११	१०-१०-२००५
१८८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१४०१	मनीकला उपाध्याय	२०२६१८	बुटवल-११	२५-०४-२००३
१८८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८१५१	मान कुमारी राना	१५४१	बुटवल-११	१८-०३-२००७
१८८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३३३१	माया कुमारी थापा	७।३६२	बुटवल-११	०५-०८-२०१४
१८८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७५२१	माया क्षेत्री	३७३०२४।२६८	बुटवल-११	२५-०६-२०३७
१८८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२४४१	माया थापा	७।१४९	बुटवल-११	२०-०१-२०१६
१८८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४०३१	माया दमिनी	७।१६६	बुटवल-११	१५-०४-२०१४
१८८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१२९१	माया देवी भण्डारी	९६४२	बुटवल-११	१३-०७-२०३३
१८८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८५६५१	माया मगर्नी	१।१२८४	बुटवल-११	३०-१२-२०१०
१८९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९५७१	मायादेवी तिवारी	७।२।३४	बुटवल-११	०९-०३-२०२८
१८९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९७६१	मिना देवी खरेल	७।४२९	बुटवल-११	०७-०३-२०११
१८९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८५६७१	मिना श्रेष्ठ	२३।८१४।८७	बुटवल-११	१०-०२-२०१३
१८९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४९०१	मीना कुमारी थापा	३७२०२४।७८	बुटवल-११	२८-०४-२०४०
१८९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७८७१	मुनादेवी खत्री	६०७४	बुटवल-११	१९-०७-२००६
१८९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९७३१	मैया कुमारी खड्का	१३०५५	बुटवल-११	१५-०९-२०२४
१८९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५००११	यतिमा रोका	६५५०	बुटवल-११	१२-१०-२०३८
१८९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२५६९१	यम कुमारी क्षेत्री	७।३६६	बुटवल-११	१०-०३-२००७
१८९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६८३०१	यम कुमारी क्षेत्री	७।३६६	बुटवल-११	१०-०३-२००७
१८९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९१७१	यम मति कामी	७।१२१८	बुटवल-११	१०-०४-२०१४
१९००	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५३४१	रत्न कलि थापा	७।११३५	बुटवल-११	१८-०४-२००६
१९०१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३९३१	रमादेवी पराजुली	७।८२७	बुटवल-११	२५-०१-२०१४
१९०२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९४१	रेनु कुमारी अर्जेल	३७२०२४।४८२४०	बुटवल-११	०३-०३-२०२४
१९०३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५८४१	रेनु वि क	७।१२३८	बुटवल-११	१०-०५-२०२३
१९०४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७३४१	रेनुकली राना	१६०७	बुटवल-११	१६-०९-२०२२
१९०५	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६१०१	रेनुका पौडेल	५५८६	बुटवल-११	०१-०१-२०२१
१९०६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१२८१	रेवता शर्मा	७।१०२२	बुटवल-११	३०-१२-२००४
१९०७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९१८१	रोमनी थापा	७।१२८	बुटवल-११	०३-११-२०१९
१९०८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६२११	लक्ष्मि आचार्य	७।३४७	बुटवल-११	१६-०४-२०१८
१९०९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४८२१	लक्ष्मी गाहा	३७२०२४।७०१९३	बुटवल-११	२८-११-२०३८
१९१०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६००८१	लक्ष्मी देवी अधिकारी	२६३२७	बुटवल-११	०१-०५-२०१९
१९११	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९३२१	लक्ष्मी देवी अर्याल	७।४८३	बुटवल-११	१३-०७-२०१८
१९१२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४९११	लक्ष्मी देवी पौडेल	७।१३	बुटवल-११	२२-०१-२०१३
१९१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२९६१	लिलादेवी कुमाल	१९९०	बुटवल-११	१७-०१-२०१३
१९१४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१५७१	लिलादेवी थापा	३८९०३	बुटवल-११	२९-०९-२०११
१९१५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४६३०१	लोक माया खत्री	३७३०२४।३९३	बुटवल-११	१०-०७-२००७
१९१६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०४२१	विना थापा	३७९९	बुटवल-११	१०-०२-२०२८
१९१७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८१५५१	विष्णु कुमारी चापागाई	७।२।	बुटवल-११	२४-१०-२०१९

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१९१८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७६२९१	विष्णु कुमारी सुवेदी	१५९	बुटवल-११	१२-०५-२००५
१९१९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४६५११	विष्णु क्षेत्री	३५६३२	बुटवल-११	१८-०६-२०३४
१९२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९६१	विष्णुमाया घिमिरे	२७०९	बुटवल-११	०६-०१-२०३०
१९२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२८२१	विष्णुमाया पौडेल क्षेत्री	२२५४	बुटवल-११	०२-०१-२००५
१९२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६०८९१	शान्ती दमिनी	७७७१४	बुटवल-११	३०-१२-२००५
१९२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०८६१	शान्ती नेपाली	३७-०२-७१-०९३९९	बुटवल-११	१०-०५-२००५
१९२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०११४१७१	शान्ती मेजर	४१०१६	बुटवल-११	१५-१०-२०१३
१९२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५२२१	शान्ती सुनार	३७२०२४१०६२	बुटवल-११	१५-०४-२०२३
१९२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३५८१	शारदादेवी श्रेष्ठ	७७७००१	बुटवल-११	३०-१२-२०१७
१९२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६४३१	शिला क्षेत्री	७७२२०९	बुटवल-११	१२-०६-२०२४
१९२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५०३११	शिव कुमारी गैरे	७७१०५६	बुटवल-११	०३-१०-२०२३
१९२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१०११	शिव कुमारी थापा	२०६	बुटवल-११	१७-०५-२०१८
१९३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७६९१	शुकमाया ससलिङ	१७२५४	बुटवल-११	१७-०६-२०२३
१९३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६२८१	शोभा श्रीस	१७७५	बुटवल-११	१०-०६-२००६
१९३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७६३९१	श्रीजना जवाली	९४००	बुटवल-११	०२-०४-२०४०
१९३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८८४१	सन्जु थापा	५३३२७	बुटवल-११	२०-११-२०३७
१९३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०६५१	सन्तली नेपाली	७७१२०५	बुटवल-११	१३-०८-२०११
१९३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६४१	सन्तुदेवी उपाध्याय	३१२२९८	बुटवल-११	१५-०८-२०१९
१९३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८४६१	सरस्वती सुवेदी	३४१६५	बुटवल-११	२०-०२-२०२३
१९३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५०७११	सावित्रा उपाध्यायनी	३००८	बुटवल-११	१५-०५-२०१६
१९३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७१८२१	सिता थापा	७७९०४	बुटवल-११	०१-१०-२०२९
१९३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९३८१	सिता सापकोटा	११०३२	बुटवल-११	१५-०३-२०१६
१९४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९१८१	सिमाकला सार्की	३७२०२४१५८६९०	बुटवल-११	२०-०५-२०२०
१९४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३३९१	सिवी खड्का	१८१२	बुटवल-११	१०-०४-२०१३
१९४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४६३३१	सुनमाया काला थापा	७७४७	बुटवल-११	१०-०५-२००३
१९४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६७२१	सन्तली खनाल	३०९४३१९४	बुटवल-११	१३-०२-२०२७
१९४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६३४१	सुमित्रा अर्याल	४९५९	बुटवल-११	२७-०४-२००४
१९४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३०३१	सुमित्रा अर्याल	६९२०	बुटवल-११	२७-०४-२००४
१९४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८६९१	सुमित्रा गाहा	३४४५१	बुटवल-११	२८-१०-२०३३
१९४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६८७१	सुमित्रा देवी पाण्डे	७७३१४	बुटवल-११	११-०४-२००८
१९४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२११४१	हउली देवी श्रेष्ठ	७७६८०	बुटवल-११	२९-१०-२०२०
१९४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०११३१	हरि कुमारी थापा	१०६	बुटवल-११	१३-०७-२००५
१९५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००६९१	हरिकला थापा	१०६४	बुटवल-११	०४-०४-२०२३
१९५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७३४३१	हरीकला घर्ती क्षेत्री	९५८९	बुटवल-११	०४-१०-२०१०
१९५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४५४१	हिमा देवी क्षेत्री	४८७९	बुटवल-११	१०-०२-२००७
१९५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७१३३१	हिरा कुमारी शाह	६८	बुटवल-११	२५-०९-२०२२
१९५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५११	हुम कुमारी भण्डारी	७७८०५	बुटवल-११	३०-१२-२००५
१९५५	०९२०७२०८०५४६३७३७०१३०४११	अपसना बस्नेत	३९२७९	बुटवल-११	१५-०६-२०३६
१९५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४६८९१	अर्चना गुरुङ्ग	११४	बुटवल-११	१७-०८-२०२६
१९५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२३२१	इन्द्रा देवी गौतम	१८७६	बुटवल-११	३०-१२-२०१२
१९५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१०७१	इममाया गुरुङ्ग	२१५९५	बुटवल-११	०८-०८-२०२९
१९५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९००१	इश्वरी देवी थापा	७७२०२१४	बुटवल-११	०९-०७-२००४
१९६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४१२२१	उमा शर्मा भट्टराई	१३३३१	बुटवल-११	३०-१२-२०२३
१९६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५०२१	एकमाया खत्री	२३९	बुटवल-११	१०-१०-२०२६
१९६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६५७१	ओममित थापा	७७१३९८२	बुटवल-११	०४-०३-२००७
१९६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८३९१	कमला कुमारी थापा	३३७०८	बुटवल-११	२५-०४-२०३६
१९६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५१५०१	कमलेश्वरी पाण्डे	१९७२४	बुटवल-११	१३-१०-२०३२
१९६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०६५१	कलावती अधिकारी	५३	बुटवल-११	१०-०४-२०१३
१९६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२३९१	कली सुनार	१३१२	बुटवल-११	२२-०८-२०१४
१९६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५९२०१	कालिका भण्डारी	९९११५	बुटवल-११	१०-०९-२०२१
१९६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०११५०३१	किलमाया गुरुङ्ग	१२०३	बुटवल-११	१०-१२-२०१९
१९६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४६४२१	कुमारी खनाल	७७१५१८	बुटवल-११	३०-१२-२०१४



सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१९७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००७४१	कुलमती गुरुङ्ग	७।६०२	बुटवल-१५	१२-०८-२००९
१९७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६१०११	कृष्णा कुमारी थापा	२।१३१५	बुटवल-१५	१६-०३-२०२३
१९७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८९९१	कृष्णा घिमिरे शर्मा	१२६६८।०५४	बुटवल-१५	३०-०५-२००८
१९७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११०७२१	कौशिला काफ्ले	१९०८	बुटवल-१५	३०-१२-२००९
१९७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७६१०१	खिम कुमारी सोमई	७।१०५९	बुटवल-१५	०१-१२-२०२३
१९७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८५३८१	गंगादेवी गुरुङ्ग	७।१०४८	बुटवल-१५	२५-०१-२०२४
१९७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८४२१	गिता पाण्डेय	७।१०६५	बुटवल-१५	१५-०९-२०२०
१९७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४७०१	गिता श्रेष्ठ	३६-२-८२९-३०३	बुटवल-१५	१५-०८-२०१५
१९७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९२२१	गिता श्रेष्ठ	३७१०४७।१३८	बुटवल-१५	१८-०८-२०२५
१९७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६४२१	गीता पाण्डे	२८४२	बुटवल-१५	१०-०९-२०२६
१९८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९२८१	गोमती देवी कमनी	४४७९	बुटवल-१५	२४-०९-२०१०
१९८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१६३१	गौमती कार्की कुवर	७७८१।२६६	बुटवल-१५	०१-०३-२०२४
१९८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८२७१	गौमती थापा	१३५०	बुटवल-१५	१२-१०-२०१०
१९८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३९२१	गौमाया गुरुङ्ग	७।६३१	बुटवल-१५	२०-०६-२०२२
१९८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४४७१	चनी माया नेपाली	६५६।१३९	बुटवल-१५	११-०३-२०१०
१९८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०९८१	चन्द्रकला क्षेत्री	७।७२४	बुटवल-१५	१६-०२-२००८
१९८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२१४१	चन्द्रकला थापा	१३१११	बुटवल-१५	१३-०१-२०११
१९८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९८५१	चन्द्रमाया ठकुरी	७।९२८	बुटवल-१५	१८-०१-२००४
१९८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८१३१	चन्द्रमाया राना	७।७१२	बुटवल-१५	०२-०२-२००९
१९८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३५०३१	चन्द्री राना	७।५१६	बुटवल-१५	०८-०३-२००५
१९९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२८९१	चुरी कुमारी थापा	७।३३६	बुटवल-१५	०३-११-२०१९
१९९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९७४१	छन कुमारी थापा	४१९३९	बुटवल-१५	०५-०८-२०२४
१९९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८६७१	जनसरी गुरुङ्ग	१५३७१	बुटवल-१५	२०-०३-२००७
१९९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९३६१	जमुना कुमारी कामी	३७२०२४।७५८१२	बुटवल-१५	१२-०७-२०१३
१९९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९२३१	जमुना देवी सापकोटा	१९२९२	बुटवल-१५	१५-०६-२००८
१९९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८५६१	जमुना श्रेष्ठ	७।७३१	बुटवल-१५	०६-०३-२०२५
१९९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४५४१	जलेसी पून मगर	११२०।१४१	बुटवल-१५	३०-१२-२००९
१९९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७७४१	जस कुमारी श्रेष्ठ	७।८६४	बुटवल-१५	०५-०७-२००४
१९९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४४९१	जाेगमाया राना	७।२।११४	बुटवल-१५	२९-१२-२००३
१९९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९७९१	जिमा देवी अर्जेल जैसी	८२५	बुटवल-१५	१५-१०-२००५
२०००	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२८०१	जुनमाया गुरुङ्ग	३७२०२४।७७९७३	बुटवल-१५	१५-०६-२०३६
२००१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४११६१	ज्ञान कुमारी गौतम	१६६७।१६७३	बुटवल-१५	०७-०९-२००४
२००२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३११८१	झविदेवी बुढाथोकी	३७२०२४।७९७९८	बुटवल-१५	०४-०४-२०२५
२००३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३४६४१	टिलमाया गुरुङ्ग	५६३	बुटवल-१५	१५-०१-२०११
२००४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६७४६१	टुकमाया गुरुङ्ग	३७२०२२४।७६७३७	बुटवल-१५	०३-११-२०२०
२००५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४९६१	टेकसार अर्याल	७।१३७७	बुटवल-१५	१५-११-२००६
२००६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६१६०१	डिल कुमारी गुरुङ्ग	७।१०५५	बुटवल-१५	१३-०६-२०१९
२००७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५९९१	डिलमाया गुरुङ्ग	३७३०२४।४६७	बुटवल-१५	२८-०५-२०३२
२००८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४६४११	तारा कुमारी खत्री	१५१२।२१८२	बुटवल-१५	३०-१२-२०१०
२००९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३७६१	तारा देवी घर्ती	२३४४	बुटवल-१५	३०-१२-२०१८
२०१०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३२२१	तिल कुमारी अस्लामी	२८५६०	बुटवल-१५	२०-०३-२०१३
२०११	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६९०१	तिलिसरा थापा	७।१२४३	बुटवल-१५	१०-०७-२०१०
२०१२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८१११	तुलसा के शी	७।११०५	बुटवल-१५	०२-०४-२०१६
२०१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८०६१	तौसरी गुरुङ्ग	७।११०१	बुटवल-१५	१८-०४-२०१०
२०१४	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९६१	दुर्गा कुमारी पोखरेल	४६८८।२२९६	बुटवल-१५	०६-०९-२००५
२०१५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७२७१	देवकला न्यौपाने	१०५१	बुटवल-१५	३०-०५-२०२४
२०१६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४६११	देवी थापा	७।८३८	बुटवल-१५	३०-१२-२०१७
२०१७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५६५१	देवी बुढा	७।१३९	बुटवल-१५	०७-११-२०२३
२०१८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४४९१	देवीमाया राना	५८९	बुटवल-१५	०४-०७-२०११
२०१९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४२३३१	द्रुपता थापा	४५९	बुटवल-१५	३१-०३-२००८
२०२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८९०१	धन कुमारी आले	७।७२४	बुटवल-१५	०६-०८-२००६
२०२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६०७१	धन कुमारी कामी	७।१२७२	बुटवल-१५	१३-०६-२००४

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२०२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९९७०१	धन कुमारी गुरुङ्ग	५९३	बुटवल-१	०५-१०-२००५
२०२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४७७५१	धन कुमारी थापा	३०६	बुटवल-१	२५-०१-२००६
२०२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७३८१	धन थापा	२६९८	बुटवल-१	०५-११-२०२२
२०२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६५३१	धनमाया आले	१७६१	बुटवल-१	१४-१०-२०३२
२०२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१०११	धनमाया पोखरेल	३७३०३४।१३७	बुटवल-१	१६-०४-२०३९
२०२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६५२१	धनसरी देवी काउचा	११०३०	बुटवल-१	३०-१२-२००३
२०२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९०५१	धनादेवी जवाली	१४७९०	बुटवल-१	२८-०४-२०१६
२०२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६८९५१	धनीसरा थापा	४८५३	बुटवल-१	१४-०५-२०११
२०३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९५३१	नरमाया गुरुङ्ग	७।१२७१	बुटवल-१	२८-०४-२०१४
२०३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०९२१	निर्मला पौडेल	७।६६५	बुटवल-१	०२-०२-२०२३
२०३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२७५१	पम्फा कुमारी गुरुङ्ग	१८३३२	बुटवल-१	३०-१२-२०२४
२०३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५७८८१	पवित्रा ठकुरी	३७।१०१३	बुटवल-१	२२-०९-२०३३
२०३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२८६१	पविसरा थापा	७।१२१०	बुटवल-१	२५-०१-२०२७
२०३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१०६१	पार्वता थापा	७।७५०	बुटवल-१	०५-०३-२००७
२०३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२६७१	पार्वती राना	५२	बुटवल-१	०३-१२-२०२६
२०३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९५७१	पुतली देवी राना	७।५७८	बुटवल-१	१७-०३-२०१६
२०३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९२०३१	पुर्निमाया गुरुङ्ग	८८८३	बुटवल-१	०८-०९-२०२४
२०३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३२७१	पुवा थापा मगर	७।५४३	बुटवल-१	०५-०४-२००३
२०४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६१८१	पेमालाम् थापा	७।१५७७६	बुटवल-१	१९-०३-२००५
२०४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३४६१	पेमीसरा रास्कोटी	७।१०८७	बुटवल-१	०४-०८-२०१०
२०४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५७९१	पोचे गुरुङ्ग	७।१००२	बुटवल-१	०७-०२-२०२०
२०४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४७२१	प्रेमकला गाहा	२००	बुटवल-१	०६-०४-२०२१
२०४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२८०१	बन्ती दमाई	३७-०२-७१-१५६११	बुटवल-१	१५-०१-२०१८
२०४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१९९१	बुद्धिकला चौहान	७।९३०	बुटवल-१	१८-०४-२०१४
२०४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०३४१	भिम माया गुरुङ्ग	७।९७०	बुटवल-१	०६-०२-२०१७
२०४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९१५१	भुनीसरा पाण्डे	६१९४	बुटवल-१	०७-०८-२०२०
२०४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६०९१	भूमि देवी थापा	४८३७	बुटवल-१	०८-०५-२०१७
२०४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५४६१	मंगली गुरुङ्ग	४११८७	बुटवल-१	३०-१२-२०११
२०५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४६३१	मन कुमारी गुरुङ्ग	७।४२३३	बुटवल-१	०९-०५-२०२५
२०५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३९९१	मन कुमारी थापा	२६७२	बुटवल-१	१३-०३-२०१०
२०५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६८४१	मन कुमारी राना	७।५५६	बुटवल-१	१२-१०-२०१७
२०५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६७३७१	मन कुमारी वि क	७।१३०२	बुटवल-१	१४-०३-२०२७
२०५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९००७१	मनरुपा गलामी	१०५८	बुटवल-१	१५-०६-२००४
२०५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३९२१	मनि कुमारी गाहा	६७५	बुटवल-१	०३-१२-२००५
२०५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८१४१	मसिना रेगामी थापा	१७८१	बुटवल-१	१९-०४-२०२८
२०५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९९५२१	मान कुमारी श्रीस	१८५६८	बुटवल-१	१०-०८-२०२३
२०५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३५१९१	मान कुमारी श्रेष्ठ	४१३१०	बुटवल-१	१७-०२-२०११
२०५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२८४१	मानकुमारी राना	७९२	बुटवल-१	१२-०९-२००४
२०६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९७५१	माया गुरुङ्ग	३।१०४३	बुटवल-१	१४-०१-२०२३
२०६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१५९१	माया गुरुङ्सेनी	२८५३	बुटवल-१	१८-०८-२०१६
२०६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३३०१	माया थापा	६३२२०	बुटवल-१	३०-१२-२०१७
२०६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९२६१	माया देवी न्यौपाने	३।७७०६	बुटवल-१	१०-१२-२०२७
२०६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५०६१	माया वि क	७।११३४	बुटवल-१	१२-०८-२०२८
२०६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८८७१	माला चौहान	६५५२	बुटवल-१	०४-१२-२०३१
२०६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५३४१	मिना आचार्य	३११।२०३६	बुटवल-१	१२-११-२०१५
२०६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०१११	मिना कुमारी गुरुङ्ग	७।९६५	बुटवल-१	०१-०१-२०१२
२०६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६८६११	मिना कुमारी राना	७।६७३	बुटवल-१	०८-०४-२००६
२०६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२०३१	मिना कुमारी वि क	७।१३१५	बुटवल-१	०३-०४-२०२७
२०७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६७११	मिना गुरुङ्ग	१७३८३	बुटवल-१	१४-०९-२०२०
२०७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२१११	मिना देवी उप्रेती	७।६५१	बुटवल-१	१३-१०-२०२१
२०७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९५०१	मिना शेर्पा	७।२६७१	बुटवल-१	०६-०८-२०१८
२०७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७६६७१	मिनीसरा चिदी	३७३०२४।१६९१	बुटवल-१	०९-०६-२०२१

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२०७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६१०६१	मुन्नी देवी अग्रहरी	३७३०२४।१५	बुटवल-१	१५-०३-२००९
२०७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४४११	मुमा कुमारी रानामगर	४८३५४	बुटवल-१	३०-१२-२००४
२०७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४५५१	यम कुारी थापा	७।९५०	बुटवल-१	१४-०८-२००४
२०७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४३०१	यमकली अर्याल	७।७०८	बुटवल-१	१६-०६-२०१०
२०७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९४८१	यमी कुमारी थापा	३८३२	बुटवल-१	०३-११-२०३२
२०७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३४९३१	यशोदा पौडेल	१०९	बुटवल-१	०५-११-२००६
२०८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०००५१	रन्जिता पहारी	२३८२९	बुटवल-१	१२-०३-२०४१
२०८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६७८४१	रमादेवी न्योपाने	७।५१८४	बुटवल-१	१४-११-२०१९
२०८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७९५१	राधा कुमारी जवाली	७।१४	बुटवल-१	०२-०१-२०१४
२०८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६३८१	राधा खत्री	१३६३	बुटवल-१	०१-०२-२०३४
२०८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६२०१	राम कुमारी थापा	७।११२०	बुटवल-१	१०-०६-२०२१
२०८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८६२१	रिमा कुमारी थापा	१६६२३	बुटवल-१	१०-११-२०२७
२०८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२७४१	रेनु गुरुङ्ग	७।८५५	बुटवल-१	१६-०७-२०१४
२०८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०५९१	रेवती गुरुङ्ग	५२०२	बुटवल-१	१७-०९-२००३
२०८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६१५७१	लक्ष्मी थापा	७।१२४५७	बुटवल-१	२०-१०-२००४
२०८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३००१	लक्ष्मी तामाङ्ग	३७२०२४।६८८२८	बुटवल-१	२२-११-२०२४
२०९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८३५१	लक्ष्मी थापा	७०१६६	बुटवल-१	१५-०२-२००७
२०९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०१९१	लक्ष्मी दर्लामी	२७८४९	बुटवल-१	२०-०८-२०४१
२०९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८५७९१	लक्ष्मी देवी दंगाल	७५३००१।३५९३	बुटवल-१	२५-०२-२०३०
२०९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४५०१	लक्ष्मी भट्टराई	४९०७७	बुटवल-१	२२-०८-२०३१
२०९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७४२६१	लक्ष्मी माया सापकोटा	७।६७५	बुटवल-१	०५-०५-२००५
२०९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४७११	लाल कुमारी थापा	२४२९	बुटवल-१	१५-०४-२०१३
२०९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९२११	लालिका पुन मगर	३७-०२-७१-१४११५	बुटवल-१	१०-०१-२०५१
२०९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१६३१	लालु कुमारी दर्लामी थापा	७।६५७	बुटवल-१	१९-०८-२००३
२०९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५२८१	लिना कुमारी सुनार	७।१३६३	बुटवल-१	१७-०६-२०२३
२०९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१३०१	लिलादेवी थापा	७।४८२	बुटवल-१	०९-०७-२०१४
२१००	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७१७४१	लिलामाया थापामगर	३०८८१	बुटवल-१	०७-०१-२०३३
२१०१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८०२७१	लेखसरी गुरुङ्ग	३७२०२४।५७०२७	बुटवल-१	२७-०४-२००९
२१०२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९९४५१	वसन्ती देवी सार्की	३६७।३३०	बुटवल-१	१४-०९-२०२६
२१०३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३१३१	विणा बन्जाडे	२४४४	बुटवल-१	२०-०९-२०२१
२१०४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४४०१	विमला क्षेत्री कडेल	७।१३४०५	बुटवल-१	१५-०६-२०२७
२१०५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५०९५१	विमला देवी अर्याल	१४८४६	बुटवल-१	१०-०४-२०१२
२१०६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२०९१	विष्णु कुमारी खड्का	७६६	बुटवल-१	१०-०२-२०१०
२१०७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६४६१	विष्णु कुमारी थापा	७।११४०	बुटवल-१	१५-०९-२०११
२१०८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८८९१	विष्णु कुमारी थापा	७।७७०	बुटवल-१	१५-१०-२०२२
२१०९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४०५१	विष्णु माया तराम् मगर	३७५४७	बुटवल-१	०३-०५-२०४०
२११०	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८१११	विष्णु माया सुवेदी क्षेत्री	५।५८४४	बुटवल-१	०५-०२-२०१२
२१११	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९२६६१	विष्णुकला क्षेत्री	१०७७५	बुटवल-१	२०-०५-२०१९
२११२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१७०१	विष्णुकला पौडेल	६६९	बुटवल-१	१३-०४-२०२५
२११३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८९३१	वेवी घर्ती क्षेत्री	४१६४४	बुटवल-१	२८-०२-२०३७
२११४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७२७१	शान्ति कुमारी मिथुन	७।९४९	बुटवल-१	१५-०५-२००४
२११५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२३११	शान्ती क्षेत्री	८०६२	बुटवल-१	०१-०१-२०२४
२११६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८०९९१	शिला थापा	३७२०२४।५०५४७	बुटवल-१	१५-०१-२०३२
२११७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६४६१	शिव कुमारी चौहान	७।८९७	बुटवल-१	१५-०६-२०२३
२११८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००१५१	शोभा पोखरेल	३०२९।४८९७	बुटवल-१	०२-०३-२०३३
२११९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०२७१	शोभा भन्ने रुप शोभा थापा	८३२१	बुटवल-१	३०-१२-२००९
२१२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०११९१	श्यामकला थापा	३७२०२४।६३४२८	बुटवल-१	१६-०६-२०२४
२१२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६८०७१	सनसरी गुरुङ्ग	७।११०२	बुटवल-१	०८-०६-२०२६
२१२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९८६१	सरमती गुरुङ्ग	११२३७	बुटवल-१	०५-०७-२०२५
२१२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६९३१	सरला थापा	३७३०२४।९१०	बुटवल-१	२५-०७-२०१३
२१२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८७६१	सरस्वती गिरी	४७३२	बुटवल-१	३०-११-२०१६
२१२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०१७१	सरस्वती सापकोटा	४४१	बुटवल-१	११-०६-२००७

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२१२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५७०१	सरस्वतीमाया गुरुङ्ग	७।६०७	बुटवल-१	२७-११-२०२६
२१२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९०८१	सविता रास्कोटी	३७३०२४।२४४	बुटवल-१	०९-०८-२०३९
२१२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२८२१	सावत्री भण्डारी	७।४१०	बुटवल-१	०३-०५-२००४
२१२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९५९१	सावित्री पोखरेल	२०९४३	बुटवल-१	२६-१०-२०२५
२१३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८४४१	सावी कुमारी थापा	२०२४।६५१८६	बुटवल-१	१५-०६-२०२५
२१३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०५९१	सिता थापा	७।५३१	बुटवल-१	१५-०६-२००४
२१३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२५६१	सिता देवी दर्लामी	२६०	बुटवल-१	१२-०३-२००७
२१३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८७५१	सीता न्यौपाने	३७३०२४।१०८५	बुटवल-१	१८-०९-२०३४
२१३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२३७१	सुकमाया थापा	५३०९	बुटवल-१	२८-१०-२०२०
२१३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६१११	सुनिता थापा	३३७२१	बुटवल-१	१०-०८-२०२१
२१३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३४५१	सूनमती मगर्नी	६०३९	बुटवल-१	३०-१२-२००८
२१३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११५५८१	स्नेह विश्वकर्मा	३७२०२४।७७३३५	बुटवल-१	१२-०८-२०४६
२१३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०११०३११	हरिमाया तामाङ्ग	३७-०२-७२-००८८३	बुटवल-१	०३-०३-२००७
२१३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४६७५१	हिरा देवी आले मगर	७।७०२	बुटवल-१	१६-०३-२००९
२१४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३५३१	हुमकला न्यौपाने	७।७९८	बुटवल-१	०१-०७-२००४
२१४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६७४११	हेमा कुमारी क्षेत्री	७।८०३	बुटवल-१	१०-०८-२०११
२१४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८५५१	अम्बिका देवी न्यौपाने	२।३५३०	बुटवल-१	०५-१०-२०११
२१४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९१३१	अम्बिका पाण्डे	२।३२५९	बुटवल-१	०९-०९-२०१६
२१४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७००२१	आशा दंगोरिया	८।०८४	बुटवल-१	१८-०४-२०१५
२१४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७७८१	इन्द्र कली पाध्ययेनी	२।३५६२	बुटवल-१	१३-०२-२०२५
२१४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४७५१	कण्ठिसरा सुनारी	६०५७	बुटवल-१	१६-१२-२०२७
२१४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४६६१	कमला क्षेत्री	२२७६	बुटवल-१	०८-०६-२०१८
२१४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८८२१	कमला जवाली	११६६।२२४९	बुटवल-१	०३-१०-२०२९
२१४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८४६१	कमला थरुनी	७।२।८७४	बुटवल-१	२४-०३-२०२६
२१५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२५६१	कमला मरासिनी	२।३२८०	बुटवल-१	२५-०५-२०१७
२१५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५३६१	कलावती कडेल	२।३४३०	बुटवल-१	१६-१०-२००६
२१५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९१२१	कलावती कुवर	५९२	बुटवल-१	०७-०६-२०११
२१५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१०५१	कृष्ण कुमारी थारु	४३७२	बुटवल-१	२०-०६-२००७
२१५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४११५१	कोइली कठरिया थारु	२।३६०६	बुटवल-१	०३-०३-२००९
२१५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९५९१	गंगा कुमारी क्षेत्री	७४५५	बुटवल-१	०१-०७-२००५
२१५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३८०१	गंगादेवी पाध्या	४८५७	बुटवल-१	०५-०७-२०२२
२१५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२४६१	गुलरिया दंगोरिया	६१५	बुटवल-१	०२-०१-२००३
२१५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८१९१	गोलरी दंगोरिया थारु	२।३६२३	बुटवल-१	१६-१०-२०१४
२१५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९९७९१	गौमती पुन	७८७६९	बुटवल-१	१३-१०-२०१३
२१६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६७७१	गौमाया वि क	१९३	बुटवल-१	१०-०८-२०३४
२१६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१५८१	चन्न कुमारी खत्री क्षेत्री	१०५१३	बुटवल-१	३०-१२-२०१७
२१६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०८३१	चिनकी पश्चिमा थारु	२।३५७९	बुटवल-१	०७-०८-२०१२
२१६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९२३७१	चैन कुमारी दंगोरिया थारु	३७२०२५।१५६	बुटवल-१	२५-०१-२०३३
२१६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७८२१	छुम कुमारी थापा	३।३८५	बुटवल-१	२५-०२-२०१०
२१६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३६७१	जनकी थरुनी	२।३३७४	बुटवल-१	१५-११-२०२४
२१६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०११४२९१	जमुना देवी भट्ट	२।३३७३	बुटवल-१	१४-११-२००५
२१६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३४६३१	जय कुमारी राई	५७५२१	बुटवल-१	१७-१०-२०१५
२१६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७२८१	टण्टी थरुनी	२।३६१५	बुटवल-१	०३-०३-२०२४
२१६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२२४१	डम्बर कुमारी सापकोटा	२।३८१९	बुटवल-१	११-१०-२०१७
२१७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५३११	डिल कुमारी थापा मगर	०५६	बुटवल-१	१५-०३-२००७
२१७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४१४१	तारा पन्थ क्षेत्री	९११८	बुटवल-१	१३-०५-२०१६
२१७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३१७१	तारादेवी अर्याल	२।३२०६	बुटवल-१	०१-०८-२००९
२१७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३५३४१	तेतरी थारु	२।३४४२	बुटवल-१	२६-११-२०२८
२१७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७६८१	दुरपति गुरुङ्ग	१९५६	बुटवल-१	१२-०९-२०२९
२१७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५०३३१	दुर्गा देवी अधिकारी	७४६५४	बुटवल-१	२२-०८-२०२७
२१७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१७५१	दुलरिया दंगोरिया	२।३३८१	बुटवल-१	१३-०५-२०२४
२१७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३४९१	देउकला पाण्डे	२।३७५१	बुटवल-१	०३-१२-२००३

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२१७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२२२१	धनमाया गाहा	१३३०३	बुटवल-१६	१६-०१-२०१६
२१७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४७५९१	नन्दकली पौडेल		बुटवल-१६	१२-०५-२०१७
२१८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९०९१	नरिकला देवी पौडेल	२२०६०	बुटवल-१६	२६-०३-२०१२
२१८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२११६१	नर्मदा देवी रिजाल	२१३५२६	बुटवल-१६	२१-०१-२००७
२१८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९९०१	नारायणी दंगोरिया	३२८२	बुटवल-१६	१२-०२-२००३
२१८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१०१	निर्मला कार्की	८३८८	बुटवल-१६	१०-११-२०११
२१८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७६५१	नैन कुमारी खनाल	२१३८२३	बुटवल-१६	३०-०४-२०१२
२१८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८५०१	पम्फादेवी थापा	२१३५६२	बुटवल-१६	१५-०१-२०२०
२१८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३५४१	पवित्रा देवी भुसाल	२१३४२५	बुटवल-१६	१५-०३-२०१५
२१८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९८७१	पार्वता मरासिनी	२५९६	बुटवल-१६	१५-०१-२०१९
२१८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९९८७१	पुतली माया पौडेल	२१३५०३	बुटवल-१६	१०-०४-२००६
२१८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९६६०१	फुलमती उपाध्याय		बुटवल-१६	२३-०६-२००५
२१९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३६६१	फुलमाया उपाध्याय	१६९०	बुटवल-१६	१४-०३-२०१४
२१९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५७८९१	फुलमाया दंगोरिया थारु	६६९११	बुटवल-१६	०५-०९-२०४०
२१९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७३६१	बनिया थरुनी	२१३८३३	बुटवल-१६	०७-०८-२०२३
२१९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२४८१	बसन्धुरा कडेल	२१३४९८	बुटवल-१६	१२-०४-२००३
२१९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८३८१	बाल कुमारी अधिकारी	८११३२	बुटवल-१६	१०-०९-२००४
२१९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९५८१	बाल कुमारी राना	७२०६	बुटवल-१६	१५-०८-२०२९
२१९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४१७७१	भगवती कार्की	५३१३५	बुटवल-१६	१६-०३-२०१५
२१९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४६११	भिखनी दंगोरिया	२१२२६८	बुटवल-१६	१५-१२-२०१८
२१९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७४६१	भूमिसरा थापा	२१३५६१	बुटवल-१६	१५-११-२००४
२१९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९०२१	मण्डिलीया दंगोरिया	२१३७९६	बुटवल-१६	२९-१०-२०१४
२२००	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५५०१	मथुरा बस्याल	३७२०२५१८०९७	बुटवल-१६	२९-१०-२०२६
२२०१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६१३३१	मन कुमारी गाहा थापा	१०	बुटवल-१६	१७-०७-२०१६
२२०२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६४०१	मनकली थापा मगर	२५०२	बुटवल-१६	०२-०५-२००९
२२०३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७६२११	मान कुमारी बनिया	२३०९	बुटवल-१६	१५-०३-२०१०
२२०४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९७४१	मानदाता न्याैपाने	२१३७६०	बुटवल-१६	१२-०३-२०१४
२२०५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६१७७१	माया देवी जैसी	३१०९४	बुटवल-१६	२०-०७-२०३१
२२०६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७९४१	माया देवी न्यौपाने	२१३२१८	बुटवल-१६	१८-०५-२०११
२२०७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०२८१	मिना कुमारी पालङ्गे मगर	१७२	बुटवल-१६	१४-०१-२०१०
२२०८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६००१	मिना भुसाल	८१५७	बुटवल-१६	१२-०८-२०३५
२२०९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८१७९१	मिना शर्मा उपाध्याय	३६८५	बुटवल-१६	२०-०९-२०३१
२२१०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३१५१	मिना शर्मा उपाध्याय	३६८५	बुटवल-१६	२०-०९-२०३१
२२११	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६९७१	मेडसरी गुरुङ्ग	१९७३	बुटवल-१६	१५-०१-२०१४
२२१२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८८११	मोहनी दंगोरिया थारु	२११३३४४	बुटवल-१६	१२-११-२००८
२२१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८१११	यम कुमारी थापा	२१२२६४	बुटवल-१६	०२-०४-२०१६
२२१४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६१६६१	यसोदा जैसी	३३९६	बुटवल-१६	१२-०७-२०२०
२२१५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३४०१	रत्न कुमारी थापा	७११६४५१	बुटवल-१६	०७-०९-२०२०
२२१६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३७०१	राधा कुमारी बस्याल	२१३४८१	बुटवल-१६	२०-०३-२०१९
२२१७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४८३१	राधिका बुढाथोकी	२१३८६८	बुटवल-१६	०२-०८-२०१९
२२१८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१११७५१	राम कुमारी अर्याल	१४३४	बुटवल-१६	१४-०५-२०१८
२२१९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९५९१	रुपनी थारु	२१२९९९	बुटवल-१६	०७-०५-२००४
२२२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३२७१	रुपा कुमारी खनाल	३१	बुटवल-१६	१४-११-२०१४
२२२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३५६१	ललमति दंगोरिया थारु	२१३३०६	बुटवल-१६	०८-०२-२०१५
२२२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६१८५१	लिला कुमारी कामी	२०१९६	बुटवल-१६	२८-०४-२०१६
२२२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३१३१	विष्णु कुमारी क्षेत्री	२१३८०७	बुटवल-१६	२८-१२-२०१२
२२२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७१८११	विष्णु कुमारी ढकाल	२५५	बुटवल-१६	२०-०२-२००५
२२२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१७०१	विष्णु कुमारी मल्ल	७१५३२०	बुटवल-१६	०७-०१-२०१६
२२२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००४२१	विष्णु देवी मल्ल	१३२२७१	बुटवल-१६	१५-०४-२०११
२२२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५६५१	विष्णु भट्टराई	५८७०६	बुटवल-१६	१८-१२-२०२९
२२२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३५७११	शिव कुमारी विश्वकर्मा	३७३०३०१६	बुटवल-१६	१५-०६-२०३२
२२२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८३३१	शिवकला क्षेत्री	१५	बुटवल-१६	१३-११-२००६

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२२३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२४५१	शोभा कुमारी बास्ताेला	७०९९२	बुटवल-१६	३०-१२-२००३
२२३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०३५१	संकटिया थरुनी दंगोरिया	२।३४६४	बुटवल-१६	२४-०३-२०११
२२३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५०२१	सावित्रा देवी खनाल	४२४७	बुटवल-१६	२१-०५-२०१८
२२३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५१८६१	सावित्री शर्मा जैसि	८४९६	बुटवल-१६	१८-०१-२०२६
२२३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२४२१	सिता काफ्ले	७३२२	बुटवल-१६	३०-०४-२०३२
२२३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८००१	सीता कुमारी क्षेत्री	२७९८।१५३२	बुटवल-१६	१०-०४-२०२६
२२३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७४७२१	सुनरिया थारु	५१८१	बुटवल-१६	१०-०५-२०२८
२२३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५९०२१	सुनादेवी रिजाल	२।३२७८	बुटवल-१६	०८-०३-२००५
२२३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८६३१	सुमित्रा कुमारी भुसाल	९६००	बुटवल-१६	२८-०२-२०२७
२२३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६६८१	हर्जी थरुनी	२।३५८१	बुटवल-१६	२०-०३-२००९
२२४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७६२२१	हिमा कुमारी पौडेल	५२	बुटवल-१६	०२-०७-२००६
२२४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८५४१	अन्जु कुमारी खत्री क्षेत्री	३७३०२५।२७०	बुटवल-१६	०५-०४-२०३७
२२४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०१४१	अम्वी कुमारी पुन	४८९।८७४	बुटवल-१६	१०-०१-२०२४
२२४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७४६९१	इन्द्र कली पौड्याल	२।३२८६	बुटवल-१६	२५-०१-२००५
२२४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९८६१	उमा गौतम	४२९६	बुटवल-१६	०५-०९-२०२७
२२४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९६४१	उमा देवी भुसाल	२६३७	बुटवल-१६	२५-०९-२०३२
२२४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०११०३८१	औतारी थारु	२।२३३५	बुटवल-१६	१८-११-२०१०
२२४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९२७१	कर्म कुमारी श्रेष्ठ	२।३७२८	बुटवल-१६	१२-०५-२००४
२२४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९७६१	कविता खड्का	३७२०२५।७६२८६	बुटवल-१६	०३-१२-२०४८
२२४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२५४३१	काली माया छन्त्याल	०२५५१	बुटवल-१६	०८-१०-२०१७
२२५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३४४१	किस्न देवी रायमाझि	२।२३५९	बुटवल-१६	१३-०५-२०२३
२२५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४२०१	कुमारी देवी घर्ती	५०४४०	बुटवल-१६	०१-०३-२०२२
२२५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८६९१	केशरी देवी खत्री क्षेत्रि	२।२२४७	बुटवल-१६	२९-०५-२०११
२२५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११३६७१	कोपिला थापा	२।२४८७	बुटवल-१६	२२-११-२००९
२२५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४९७१	कौशिला खड्का क्षेत्री	४७४४।१२७८	बुटवल-१६	१०-०६-२०१७
२२५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२६३१	गंगा कुमारी राना	२।२३४९	बुटवल-१६	२३-०७-२०१६
२२५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९२४५१	गमीसार ब्रह्मथोकी	८०।१५७	बुटवल-१६	०५-०४-२०२०
२२५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२५३११	गम्बिरा थापा	२०२१७	बुटवल-१६	०२-०३-२०३६
२२५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५०९१	गायत्री कुमारी रिजाल	४२७	बुटवल-१६	१६-०१-२००८
२२५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७५५१	गिता कुमारी तिमिल्सीना	९८२	बुटवल-१६	२०-११-२०३३
२२६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५६६१	गितादेवि भट्टराई	२।३१८६	बुटवल-१६	०७-११-२०२६
२२६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४६९१	गोमा देवी शर्मा	७००	बुटवल-१६	०२-०५-२०१९
२२६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७७०१	चन्द्र कुमारी चौधरी	३७२०२५।६५८५४	बुटवल-१६	२४-०८-२०४८
२२६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११३७०१	चन्द्रकला जैसी	२।३५५४	बुटवल-१६	३०-१२-२०१०
२२६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०१६१	चन्द्रकला सुनार	५४	बुटवल-१६	१९-१२-२०२२
२२६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७३०८१	चन्द्रकली थापा	२।२४००	बुटवल-१६	१४-०९-२०१३
२२६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७६४३१	चन्द्रकली थापा	२।२१६९	बुटवल-१६	३०-०७-२०१३
२२६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७७०१	चन्द्रकली पौड्याल	३२८६	बुटवल-१६	२५-०१-२००५
२२६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८६२१	चिजा माया गुरुङ्ग	२।२२७६	बुटवल-१६	१५-०४-२००४
२२६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१६३१	चौधरी थापा	२।२६९९	बुटवल-१६	१८-०६-२०१३
२२७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२६६१	जमुना देवी कवर	२।३२००	बुटवल-१६	०५-०६-२०२५
२२७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७१५१	जीक कुमारी पौडेल	२।२३९०	बुटवल-१६	२०-०६-२०१९
२२७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३२३१	जुना भुसाल	३७३०२५।१२३	बुटवल-१६	१०-०८-२०३१
२२७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००४९१	टिकादेवी पौडेल	२।३२८७	बुटवल-१६	१७-०९-२०१५
२२७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३२२१	टोपला जवाली	१३६३०	बुटवल-१६	०५-०१-२००६
२२७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२३५१	डिल कुमारी सुवेदी	९९२३	बुटवल-१६	०५-०५-२०२८
२२७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९९९१	डिलकुमारी जवाली	२।२८१७	बुटवल-१६	१३-०५-२०१७
२२७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७१६५१	तिला देवी उपाध्याय	७२१८९	बुटवल-१६	३०-१२-२००८
२२७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३९७१	तुलसा भुसाल	५७७	बुटवल-१६	०७-०५-२००३
२२७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२५२१	तुलसी देवी राना	२।२७३८	बुटवल-१६	०४-०७-२००५
२२८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५८३१	तुल्सी थापा	२।३३०१	बुटवल-१६	०५-०६-२०१६
२२८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६५५१	दमन्ती देवी उपाध्याय	२।३३९२	बुटवल-१६	३०-१२-२००५

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२२८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०२२१	दिलमाया पाइजा पुन	१५७१	बुटवल-११	१०-११-२००६
२२८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३७८१	दुर्गा देवी क्षेत्री	२१२२५३	बुटवल-११	०५-०२-२०२५
२२८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५१११	दुर्व देवी आचार्य	२१३९४०	बुटवल-११	१०-०९-२०१८
२२८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६८८०१	दुलेश्वरी दंगोरिया	२१२३०१	बुटवल-११	१८-०८-२००५
२२८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६२२१	देउ कुमारी बस्नेत	११७९८	बुटवल-११	१०-०९-२०२३
२२८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३३६१	देउचना पुन	२३०५	बुटवल-११	१३-०५-२००७
२२८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४३३१	देव कुमारी थापा क्षेत्री	२१२३३१	बुटवल-११	१४-०२-२००४
२२८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४७६१	देवका सुवेदी	२१२१	बुटवल-११	३०-१२-२००४
२२९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८९६१	देवमाया पोडेल	२१२५१०	बुटवल-११	१५-०८-२००६
२२९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७१११	धन कुमारी दर्जी	२१२३०९	बुटवल-११	१७-०४-२०२८
२२९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६१७१	धनकली थापा	४६०६१०७१	बुटवल-११	१०-०९-२०१९
२२९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४२२५१	धर्मकली कडेल	३३७०७	बुटवल-११	२१-०३-२०१२
२२९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३६७१	धाका कुमारी भुसाल	२१२४४३	बुटवल-११	१६-०७-२०१३
२२९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४७१३१	नन्दकला सार्की	२१२२८२	बुटवल-११	०७-१२-२०१३
२२९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५१००१	निर्मला भुजेल थापा	२१२३४२	बुटवल-११	१५-०४-२०१३
२२९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८३०१	पम्फादेवी शर्मा	२१३६८९	बुटवल-११	२४-०५-२०१३
२२९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६०४१	पवि थापा	२१२२६२	बुटवल-११	१५-०४-२००३
२२९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३५४१	पवित्र देवी पौडेल क्षेत्री	२६०९	बुटवल-११	०३-१२-२०१२
२३००	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३५६१	पवित्रा अधिकारी	२१०	बुटवल-११	११-०५-२०२८
२३०१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६६४१	पवित्रा देवी उपाध्याय	२१२४५४	बुटवल-११	१३-१०-२०२३
२३०२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६९२१	पार्वती छन्त्याल	७१३२६	बुटवल-११	१५-११-२०१४
२३०३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३७९१	पार्वती रोकाहा	२१२६१६	बुटवल-११	२५-०५-२०२१
२३०४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७२६१	पूर्णमाया सुवेदी	२१२५३९	बुटवल-११	०९-०८-२०१९
२३०५	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८१३१	पूर्णमा क्षेत्री	२३५२७	बुटवल-११	२३-०२-२०४२
२३०६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५१२१	प्रेम कुमारी कडेल	७११५०१	बुटवल-११	०२-०५-२०२३
२३०७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४३११	फामु हमाल	३७२०२५१६७७४९	बुटवल-११	०१-०७-२०४७
२३०८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५०००१	बुद्धिकला पाध्या	२१४५२४	बुटवल-११	२९-०६-२०१७
२३०९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९४४१	भगवती खड्का	२७९	बुटवल-११	१५-०१-२०१४
२३१०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३२३१	भगवती ढुङ्गाना	६१९६	बुटवल-११	१२-१२-२०२५
२३११	०९२०७२०८१५४६३७३७०११३२४१	भर्तिकला थापा	२१२६५८	बुटवल-११	२८-०८-२००६
२३१२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११४०८१	भवानी देवी भुसाल	७११७२१८	बुटवल-११	०७-०९-२००६
२३१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४१०५१	भिम कुमारी हमाल	७३६३	बुटवल-११	३०-१२-२०१२
२३१४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९२७४१	भिमा मगर्नी	२१३४२६	बुटवल-११	०४-०५-२००७
२३१५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५६१	भिमादेवी अर्याल	५४०	बुटवल-११	२९-०७-२०१४
२३१६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६०८५१	मत्स्य कुमारी रोका मगर्नी	७१०६८	बुटवल-११	१५-०७-२००७
२३१७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६५८१	मन कुमारी क्षेत्री	२१३८४१	बुटवल-११	१०-०३-२०२६
२३१८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३८७१	मनकली थापा मगर	२५०२	बुटवल-११	०२-०५-२००९
२३१९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७४६१	मनकुमारी थापा	२१२२४५	बुटवल-११	०७-०९-२०१८
२३२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५४८१	मनदसिया थारु	२१२६००	बुटवल-११	०१-११-२००३
२३२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०११४८८१	मना पुन	५१२८	बुटवल-११	१८-०५-२००३
२३२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५७९३१	मन्जु पाखरेल	३७३०२५१६७१	बुटवल-११	२२-०२-२०३५
२३२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४५७१	मिना कार्की	४११७०४१७०९१३	बुटवल-११	११-०९-२०१७
२३२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१६३१	मिना कुमारी जवाली	१४०६६	बुटवल-११	१५-०७-२०१५
२३२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५०६१	मिना कुमारी लामिछाने	२१२१७८	बुटवल-११	०७-११-२०२८
२३२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६०४६१	मेनका उपाध्याय	८७७८	बुटवल-११	११-०५-२०१६
२३२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९०८१	मोति कला सापकोटा क्षेत्री	२१२१७७	बुटवल-११	०३-०५-२०११
२३२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०७८१	यसोदा कुमारी क्षेत्री	६५७१	बुटवल-११	०१-०१-२०२३
२३२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७६७१	युवा कुमारी बस्नेत	२९६४७	बुटवल-११	२१-०३-२०३८
२३३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०११०४९१	रत्न कुमारी थापा	२१२५२९	बुटवल-११	२२-१०-२०१५
२३३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०११३८४१	रम्भा देवी सापकोटा	२१२७६१	बुटवल-११	०७-१०-२००९
२३३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२७६१	राधिका उपाध्याय	२१२४८६	बुटवल-११	१५-०४-२००७
२३३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२८११	राम कुमारी थरुनी	२१२६९६	बुटवल-११	२७-०२-२०२४

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२३३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७२८१	रुक्मती रोका	३७२०२५।६२०८८	बुटवल-१।	१४-०१-२०१८
२३३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६०४२१	रेनु ठकुरी	३७२०२५।४७६३९	बुटवल-१।	२०-०५-२०३४
२३३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८५११	रेवती माया क्षेत्री	८।१७१४८	बुटवल-१।	०५-०४-२००७
२३३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८५८१	लक्ष्मी कुमारी थापा मगर	२।२७३५	बुटवल-१।	१२-१०-२०२४
२३३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७४६०१	लक्ष्मी खत्री	२।२३९८	बुटवल-१।	०१-०३-२०२१
२३३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५५०१	लक्ष्मी थारु	३७३०२५।३१२	बुटवल-१।	०३-०१-२०२६
२३४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८७२१	लक्ष्मी दंगारिया	३७३०२५।२०८	बुटवल-१।	०५-०३-२००६
२३४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०११३४४१	लक्ष्मी सुवेदी	२।२३४१	बुटवल-१।	२७-०२-२०११
२३४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७३२१	ललीता देवी खनाल	७।१३७४५	बुटवल-१।	३०-०६-२०२७
२३४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७६७१	लिला देवी सार्की	१५८९६	बुटवल-१।	०७-०४-२०१६
२३४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४२३१	लिला मगर्नी	७।११७६	बुटवल-१।	३०-१२-२०१८
२३४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८७४१	लिलावती सुवेदी	२।२५३४	बुटवल-१।	११-०१-२००४
२३४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६९११	विद्या क्षेत्री	३७२०२५।७७८५८	बुटवल-१।	१३-०५-२०४५
२३४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९९८१	विमला देवी थापा	७।१४६१२	बुटवल-१।	१०-०१-२००९
२३४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९१९१	विवा कुमारी कामी	२३०	बुटवल-१।	१०-०८-२०१०
२३४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७४६१	विष्णु कुमारी उपाध्याय	२।२४०९	बुटवल-१।	१२-०६-२०१४
२३५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४२४२१	विष्णु माया पाण्डे थापा	१५७२	बुटवल-१।	१३-१०-२०२२
२३५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७६६१	विष्णु सापकोटा	३७२०२५।१८५	बुटवल-१।	१६-०१-२०३७
२३५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४६६२१	विष्णुदेवी खत्री	३७३००३।१२	बुटवल-१।	२८-०९-२०१२
२३५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९१३१	वेल कुमारी थापा	२।२२५४	बुटवल-१।	२०-०५-२०३४
२३५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२५८१	वेलमती थापा	६।१९४०९२	बुटवल-१।	०१-०६-२०३०
२३५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००६३१	शान्ती थापा	२।२५९५	बुटवल-१।	१०-०१-२०२२
२३५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२८९१	शान्ती सुनार	३७२०२५।७१६०५	बुटवल-१।	१५-१०-२०२२
२३५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२३९१	शिवकुमारी सार्की	२८८५०	बुटवल-१।	१०-०२-२०२४
२३५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६११२१	शोभा देवी आचार्य	२।२२३८	बुटवल-१।	०२-०१-२०२६
२३५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३३०१	शोभा नेपाली	२५६१७	बुटवल-१।	०५-०१-२०२६
२३६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१९०१	सरीता खत्री	४११०११।७४९६५	बुटवल-१।	२९-०५-२०४६
२३६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३६२१	सावत्री देवी पौडेल	२।२२१६	बुटवल-१।	३०-१२-२००७
२३६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५११९१	सिता माया कर्माचार्य	२।२७१७	बुटवल-१।	०१-०१-२००६
२३६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८७९३१	सीता शाही ठकुरी	२।२४३८	बुटवल-१।	१२-०६-२०१४
२३६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८७९१	सुख माया भुसाल जैसी	२।२४९९	बुटवल-१।	२२-०५-२०१२
२३६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३८४१	सुन्दर पतिया कठरिया	२।२२८३	बुटवल-१।	१६-०६-२०२१
२३६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०११०३०१	सुमित्रा शर्मा	१२६४।१७१३	बुटवल-१।	१७-०६-२०१६
२३६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४०५१	हरिकला मगर छन्तेल	२।२६०१	बुटवल-१।	१५-०८-२००६
२३६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०११४९०१	हरिमाया थापा	४४३	बुटवल-१।	०१-०१-२०१४
२३६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९९९१	हापी कुमारी लम्साल	७९१४	बुटवल-१।	०१-०२-२००५
२३७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७११७१	हुमा देवी भण्डारी	१३५	बुटवल-१।	२१-०७-२०३१
२३७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७१५०१	असिया पश्चिमा थारु	२।२६५६	बुटवल-१।	०२-०७-२०११
२३७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४८९६१	असिया मर्चाहा	२।३०५६	बुटवल-१।	३०-१२-२००४
२३७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३८७१	आरती यादव	३७३०२५।४०१	बुटवल-१।	०८-०३-२०१८
२३७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४२०४१	इन्द्रमति कली कुवर	२।२७९९	बुटवल-१।	३०-१२-२००४
२३७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१२४१	ईश्वरी देवी मर्चाहा	२।३८२४	बुटवल-१।	२०-०१-२००४
२३७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५१९१	उमा देवी दर्जी	१२५१९।१४४	बुटवल-१।	०१-०७-२०२३
२३७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२५७१	उमाकली भुसाल	२।२७६३	बुटवल-१।	०५-१०-२०१५
२३७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४८५१	कमला घिमिरे	६०६।११६४	बुटवल-१।	०४-०५-२०२८
२३७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८०३११	कमला दंगारिया	३७३०२५।१२६	बुटवल-१।	२२-०९-२०३०
२३८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७०११	कमला देवी विश्वकर्मा	२।३०२६	बुटवल-१।	३०-१२-२०२१
२३८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०११५७९१	कमला देवी सापकोटा क्षेत्री	७१५६३	बुटवल-१।	३०-१२-२०१३
२३८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६१६५१	कलस रानी दंगारिया	७।२।६२१	बुटवल-१।	१०-०५-२००८
२३८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७८०१	कलावती क्षेत्री	३९२८	बुटवल-१।	१८-०१-२०१४
२३८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५५७१	कलावती जोगीनी भन्ने क्षेत्री	१०२१८।१९०३	बुटवल-१।	०१-०४-२०१०
२३८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४४३१	कुन्ता कुवर	१३१७५	बुटवल-१।	२८-०४-२०३३



सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२३८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३२४१	केउलीदेवी दंगोरिया	२१२८१४	बुटवल-१	२६-०५-२०१६
२३८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९९३१	केउवा थारु	२१३०९८	बुटवल-१	३०-१२-२००९
२३८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१२३१	कोइली दंगोरिया थारु	२४३६२	बुटवल-१	१४-०१-२०१६
२३८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३९९१	कौशिला खरेल	२१२६९६	बुटवल-१	३०-१२-२००५
२३९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६८२१	कौशिला खरेल	२१२६९३	बुटवल-१	३०-१२-२००५
२३९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७१३१	गंगा कुमारी थारु	२२८२५	बुटवल-१	२४-०५-२०२३
२३९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५१८२१	गोमादेवी पाण्डे	८०७४	बुटवल-१	१५-१०-२०१२
२३९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९०७१	गोलरी दंगोरिया थारु	२१३३२३	बुटवल-१	१६-१०-२०१४
२३९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५७४४१	गौरा पार्वती पाध्या	२१२८९२	बुटवल-१	१५-०३-२००५
२३९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४७३१	गौरी मर्चाहा	२१३१३०	बुटवल-१	३०-१२-२०२७
२३९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३११७१	चम्पा देवी पश्चिमा थारु	२१२७७५	बुटवल-१	१०-१०-२०१०
२३९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९५५१	जमुना कुँवर	२१२९५२	बुटवल-१	०५-१२-२०२४
२३९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९२१८१	जमुना देवी जैसी	७१२५	बुटवल-१	२६-१२-२००८
२३९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१२६१	जमुना देवी शर्मा	२१३०४८	बुटवल-१	०४-०९-२००६
२४००	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०२०१	जमुना सापकोटा	२९३३२	बुटवल-१	२३-०६-२०४०
२४०१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३५५१	जोगमाया पौडेल	२१२६८३	बुटवल-१	३०-१२-२००६
२४०२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१८११	ठगनी कठरिया	२१३०५२	बुटवल-१	३०-१२-२०२०
२४०३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५१९१	डाल कुमारी आचार्य	२१२९४१	बुटवल-१	२९-०१-२०१६
२४०४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८१७३१	डिल माया पौडेल	२१२९९८	बुटवल-१	१५-०७-२००८
२४०५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७६०१	तुल्सी देवी चालिसे	३१८०	बुटवल-१	१२-०१-२००४
२४०६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९८५१	थमन कुमारी भुसाल	२१२७४४	बुटवल-१	१५-०५-२०१५
२४०७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९३७१	दाना देवी क्षेत्रि	२१३०१५	बुटवल-१	३०-१२-२०११
२४०८	०९२०७२०८१५४६३७३७०११४५४१	दिल कुमारी घिमिरे	१९८१६	बुटवल-१	३०-१२-२००३
२४०९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३५०६१	दुर्गा कुमारी कुँवर	३७२०२५।७१४३३	बुटवल-१	११-११-२०४०
२४१०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३१२१	दुर्गा देवी ढुङ्गाना शर्मा	२१३०७१	बुटवल-१	०५-०४-२०१७
२४११	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००६२१	दुलारी कठरिया	२१३२६१	बुटवल-१	३०-१२-२००६
२४१२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५१९६१	देउरुपा देवी उपाध्याय	२१३१९६	बुटवल-१	१२-०६-२०१०
२४१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५८२१	देवी शर्मा	११५२०	बुटवल-१	१५-०८-२०२९
२४१४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८९८१	नन्द कुमारी सापकोटा	२१२६१८	बुटवल-१	०४-०४-२००६
२४१५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१३६१	नन्दकली पाठक	२८८९	बुटवल-१	१५-११-२०१४
२४१६	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२७३१	नन्न कुमारी कुँवर	२१२९१५	बुटवल-१	३०-१२-२००९
२४१७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५०९१	निमकुमारी पाण्डे	३७३०२५।५२५	बुटवल-१	१३-०६-२०२०
२४१८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९०४१	पदम कुमारी ठकुरी	२१३१३४	बुटवल-१	१०-०३-२०१४
२४१९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०१८१	पविता चौधरी	३७-०२-७०-०३५६६	बुटवल-१	०४-०४-२०५२
२४२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६०६११	पहुनी दंगोरिया थारु	७।२।२५१	बुटवल-१	२१-०२-२००७
२४२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८५८४१	पार्वती कुमारी दर्जनी	६३	बुटवल-१	१०-१०-२०१५
२४२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२९३१	पार्वती थारु	२१३८६२	बुटवल-१	१५-०२-२००४
२४२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८०८१	पार्वती शर्मा	७५६५	बुटवल-१	२४-०६-२०३४
२४२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६१११	पार्वती सुनार	२१२६२७	बुटवल-१	०१-१०-२०१४
२४२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४२२१	पियरिया दंगोरिया	२१३२८९	बुटवल-१	०५-०६-२००९
२४२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७३३१	प्रेमकला अधिकारी	३२७७	बुटवल-१	२८-०९-२००४
२४२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१११०५१	फुलकुमारी दंगोरिया	२१२९६७	बुटवल-१	१६-१०-२०२२
२४२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०७११	बन्हीया दंगोरिया	२१३०८४	बुटवल-१	३०-१२-२००४
२४२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७८९१	बसन्धरा पौड्याल	७।१३२१	बुटवल-१	३०-१२-२००७
२४३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४८९१	बालिका सापकोटा	२१२८७६	बुटवल-१	०५-१०-२०२२
२४३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४१६७१	बुधनी थरुनी	७।३४५७	बुटवल-१	०२-०७-२००८
२४३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६७६९१	बैजन्ती सुनार	२१३९२३	बुटवल-१	३०-०५-२०१४
२४३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६०२२१	भगनी थरुनी	५१२४	बुटवल-१	३०-१२-२००४
२४३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९७३१	भदरि दंगोरिया	२१३१२९	बुटवल-१	३०-१२-२००९
२४३५	०९२०७२०५१५४६३७३७०१४४८२१	भदौनी चौधरी	२९६८५	बुटवल-१	१२-०५-२०१५
२४३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३७९१	मञ्जरी कुमाल	३७-०२-७२-०६८	बुटवल-१	०७-०७-२०३०
२४३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९७६१	मनरुपा कुँवर	२१२८८७	बुटवल-१	३०-१२-२०१०

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२४३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७१४१	मना देवी मगर्नी	३७१०१५१२०११८	बुटवल-१८	१५-०४-२०२१
२४३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०३०१	मनोरमा जोशी	१७८९७	बुटवल-१८	३०-१२-२००५
२४४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४६३१	मायादेवी जैसी	५२११	बुटवल-१८	०६-०७-२०२८
२४४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७६२६१	मायादेवी शर्मा	२१८१६८५०	बुटवल-१८	१०-०१-२०२९
२४४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५२७१	मुना चालिसे	२७७०३	बुटवल-१८	२७-१०-२०३६
२४४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८७७१	यमकुमारी क्षेत्री	३७२०२५१४७३०६	बुटवल-१८	१७-०३-२०३३
२४४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९६५१	रणकुमारी सापकोटा	२१२६२४	बुटवल-१८	१५-०२-२०१२
२४४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५०४६१	राधा देवी उपाध्याय	२१२८७०	बुटवल-१८	२२-०६-२०१०
२४४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०४९१	राधा देवी ढकाल	२१२६०९	बुटवल-१८	१७-११-२००३
२४४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००९७१	राधादेवी सापकोटा	२१२७३३	बुटवल-१८	०५-०५-२०१८
२४४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३५६१	राम पतिया कठरिया	३१०६	बुटवल-१८	२८-०२-२०२१
२४४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२३५१	रुपा देवी उपाध्याय	३४९७	बुटवल-१८	०८-०४-२०२३
२४५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४९२१	रुपा देवी उपाध्याय	७११२१२	बुटवल-१८	०८-०४-२००७
२४५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७५५१	रुमा कुमारी अधिकारी	२१२८५३	बुटवल-१८	०१-०५-२०१८
२४५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४१११	वनाही थारु	२१३०६१	बुटवल-१८	१५-०८-२०१२
२४५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३१७१	वलकुमारी भुसाल्नी	७११२३४	बुटवल-१८	३०-१२-२०१२
२४५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६४४१	विरसरा पल्ली	२०५०	बुटवल-१८	२०-०५-२००७
२४५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५७४८१	विष्णु थापा	२०४२०३	बुटवल-१८	१५-०३-२०४२
२४५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४७४१	विष्णु देवी कवर जोगी	१७८२९	बुटवल-१८	०४-०३-२०११
२४५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४४११	शान्ता अधिकारी	२१३०३४	बुटवल-१८	०५-०५-२०१९
२४५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५९५१	शान्ता कुमारी नेपाली	८२२	बुटवल-१८	२२-०७-२०२३
२४५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६९११	शान्ती कठरिया	२१३४२२	बुटवल-१८	३०-१२-२०२०
२४६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७९५८१	शैल कुमारी मर्चाहा	२१३२२६	बुटवल-१८	०५-१०-२०१९
२४६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५१४९१	श्याम दुलारी थरुनी	१२२१६	बुटवल-१८	३०-१२-२००६
२४६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८४७१	सन्त कुमारी कठरिया	२१३१४३	बुटवल-१८	१५-०३-२०२२
२४६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४२०१	सरस्वती तिवारी	२१२७१२	बुटवल-१८	१५-१२-२०१८
२४६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६९११	सावित्री देवी मर्चाहा थारु	३७२०२५१५२७६८	बुटवल-१८	१६-०९-२०३६
२४६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६७८१	सिता कठरिया थारु	३७२०२५१७७९३३	बुटवल-१८	०७-०६-२०३८
२४६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९७६१	सुनाली सुनार	२१३१३६	बुटवल-१८	१५-०६-२०११
२४६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५०४१	सुनिता वि क	४०६७४	बुटवल-१८	२४-०१-२०२०
२४६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७२७१	सुनिता सुनारनी	७०६९	बुटवल-१८	११-०३-२०२९
२४६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४२०१	सुन्दरी भण्डारी	१९६७	बुटवल-१८	२२-११-२००७
२४७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८०६१	सुमित्रा दमाई	३७-०२-७२-०१२९१	बुटवल-१८	१५-१२-२०३७
२४७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८९११	सोनमती यादव	२१३९५९	बुटवल-१८	१०-०५-२००९
२४७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५६७१	सोम कुमारी दंगोरिया	२१२६४७	बुटवल-१८	१५-०७-२०१०
२४७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८१७८१	सोमनी दंगोरिया	२१३१६३	बुटवल-१८	२५-११-२०१२
२४७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९६७१	हरिकला क्षेत्री	३७२०२५१७१३७१	बुटवल-१८	२०-०२-२०१९
२४७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३९७१	हरिकला सुवेदी	१६९२३	बुटवल-१८	३०-१२-२००४
२४७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१३३१	हिमा देवी क्षेत्री	२१३०४४	बुटवल-१८	१२-०५-२०१२
२४७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१३६१	अमृता थारु	३७२०२६१५४९६६	बुटवल-१८	०४-०६-२०३१
२४७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६७४३१	आशा कुमाल	३७३०२६१६७२	बुटवल-१८	०५-१०-२०१५
२४७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०१७१	उषा न्यौपाने	३७३०२६१४१०	बुटवल-१८	०९-०२-२०३९
२४८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४५९१	कमला सुनार	३७३५९	बुटवल-१८	२९-१०-२०२६
२४८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१९११	केवली थरुनी	२११५२०	बुटवल-१८	०१-१०-२००४
२४८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११९५८१	कौशिला खत्री क्षेत्री	१६३३	बुटवल-१८	१०-११-२००३
२४८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७०२१	खोम कुमारी भट्टराई	२७९	बुटवल-१८	०४-०४-२००४
२४८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२१७१	गुनीसरा थारु	३७२८७	बुटवल-१८	१५-०१-२०२३
२४८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८८१	गुमा कुमारी कार्की क्षेत्री	६१६१२०१४	बुटवल-१८	१०-०८-२०१२
२४८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८५७८१	गुमा थापा	९९४८	बुटवल-१८	१३-०१-२०२३
२४८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११५१११	गुलैची थारु	१३१५८२	बुटवल-१८	०१-०७-२०२५
२४८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८३७१	गोमासरा भुसाल	२५०९	बुटवल-१८	१०-०५-२००९
२४८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५५११	गोलरी थारु	३०२०२६१६६६३२	बुटवल-१८	१७-०१-२०१५

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२४९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४९८१	गोलीया जोगी थारु	६।२।२४२७	बूटवल-१९	१५-०८-२००९
२४९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२६६१	चन्देश्वरी पौडेल	५८५	बूटवल-१९	०२-०५-२००६
२४९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८०८१	चर्ची थारु	६।२।२४७७	बूटवल-१९	१३-०९-२०१०
२४९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३४२१	चर्ची थारु	६।६।१३५७	बूटवल-१९	०३-०७-२०१०
२४९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९२५८१	चिन्किया थारु	१३।१५६५	बूटवल-१९	२७-०९-२००६
२४९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७०५०१	जानका गौतम	२३३८	बूटवल-१९	१५-०४-२०२६
२४९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३४१६१	जानुका न्यौपाने	१२०४८	बूटवल-१९	१३-०१-२०२८
२४९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४६७११	जुना थारु	३७३०२६।५८८	बूटवल-१९	०५-११-२०४०
२४९८	०९२०७२०८१४४६३७३७०१८५३२१	टुअरी थारु	६।६२१९५	बूटवल-१९	१८-०३-२०१७
२४९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०७९१	डिल कुमारी न्यौपाने	३१५	बूटवल-१९	१२-०९-२०१२
२५००	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२२७१	डिल कुमारी पैयानी	१४०४६	बूटवल-१९	१५-०७-२००९
२५०१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२७७१	तुल्सी देवी सापकोटा	२०५	बूटवल-१९	०१-०४-२००४
२५०२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५०३९१	देउ कुमारी थरुनी	३७।१०२९०	बूटवल-१९	२९-०८-२०१६
२५०३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०५२१	देवी माया पुन श्रेष्ठ	६।२।२५४४	बूटवल-१९	०५-०२-२०२१
२५०४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७११८१	धन कुमारि थारु	६।६।१३६३	बूटवल-१९	०७-११-२०१९
२५०५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२०७१	धन सुवा गुरुङ्ग	४१४८	बूटवल-१९	१०-०१-२००६
२५०६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८१५२१	धनमाया पुन	६।६।२००८	बूटवल-१९	१६-०२-२०१२
२५०७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१७११	धनमाया श्रीस थापा	२२३	बूटवल-१९	०३-०७-२०२६
२५०८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८६२१	नथुई कुमारी थारु	६।६२११३	बूटवल-१९	१८-०७-२०१५
२५०९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४७८१	पल्टि थारु	१६९३०	बूटवल-१९	२३-०४-२०२३
२५१०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७६४०१	पवि पाइजा	३६११	बूटवल-१९	०२-०५-२०२९
२५११	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१९४१	पवित्रा देवी उपाध्याय	३७२०२६।६५३३८	बूटवल-१९	३०-०९-२००८
२५१२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७४५५१	पवित्रा देवी वर्मा क्षेत्री	६।६।२०२०	बूटवल-१९	१०-०९-२०१४
२५१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८३१	पवित्रा वि क	१३।१४२७	बूटवल-१९	१०-०१-२०१५
२५१४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२१४६१	पविसरा देवकोटा	१२।८४५	बूटवल-१९	१२-०६-२०१५
२५१५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३००५१	पार्वती दंगोरिया थारु	३७३०२६।४	बूटवल-१९	१०-०३-२०१०
२५१६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२६९१	पुणी देवी थारु	३७२०२६।५५३१९	बूटवल-१९	१०-०१-२०२४
२५१७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५८४१	पूर्ण कुमारी राना	६।६।१३४८	बूटवल-१९	०७-०५-२०११
२५१८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४८८११	फलमाया दमाई	३७-०२-७०-०१४६३	बूटवल-१९	२८-०१-२०२९
२५१९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५६९१	फलमाया श्रीस	१६८२३६	बूटवल-१९	०२-०४-२००९
२५२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५९६१	बाल कुमारी श्रेष्ठ	६।६।१९५१	बूटवल-१९	०७-०४-२०१०
२५२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५४११	बाल कुमारी कार्की	६।४८७८	बूटवल-१९	१२-०७-२००५
२५२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०७४५१	भगवती भट्टराई	४८०	बूटवल-१९	२७-०५-२०३८
२५२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४७८१	भगवती शाह	१५४४०	बूटवल-१९	१४-०७-२०११
२५२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८५५१	मन कुमारी गुरुङ्ग	३७३०२।६	बूटवल-१९	१८-०४-२००२
२५२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९७३१	मनी कसाई	३७२०२४।५१७८७	बूटवल-१९	१५-०४-२०२९
२५२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३९८११	मसुरी कुमारी राना	७।१०४४	बूटवल-१९	०५-०२-२०१९
२५२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११४३३१	माया देवी वि क	६।६।२०३१	बूटवल-१९	१०-०४-२००९
२५२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०९८१	मीना कुमारी कुमाल	३७३०२६।१७६	बूटवल-१९	१८-०५-२०३८
२५२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३५५१	मोतीकला बुढा	८९१	बूटवल-१९	०१-०४-२०२६
२५३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८०७५१	यशोदा गिरी	३७२०२६।६२८७२	बूटवल-१९	०७-०५-२०१५
२५३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६७२१	राज कुमारी के शी	३७२०२७।६५१६	बूटवल-१९	१०-०६-२००७
२५३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३८७१	रामकली पेमी	७०२३	बूटवल-१९	२२-०७-२०१४
२५३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९९००१	रेनुकला दर्जी	१४३०	बूटवल-१९	१६-०१-२०१५
२५३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५७८१	रोवनी थारु	६।६।२०८९	बूटवल-१९	१९-०८-२०१६
२५३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२४१५१	लक्ष्मी सेन	६।६।२११६	बूटवल-१९	०४-०३-२००४
२५३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३०४१	लली घिमिरे	६५९६।१९५५	बूटवल-१९	१७-११-२००४
२५३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००८४१	विष्णु देवी पाण्डे	६।२।२५७७	बूटवल-१९	२५-११-२०२८
२५३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६०७०१	विष्णु पैयानी	११९५५	बूटवल-१९	१५-०१-२०३१
२५३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२६०१	सनिचरी मगर	१७४१।७१५७	बूटवल-१९	०१-१२-२००६
२५४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६३०१	सन्त कुमारी विटालु	६।६।१३५८	बूटवल-१९	१४-०६-२०१०
२५४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२३६१	सरस्वती दर्जी	३९१०४५।१७६	बूटवल-१९	१५-०५-२०२८

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२५४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२९६१	सरस्वती वि क	३७३०२६।१२६	बुटवल-१९	१५-०६-२०२०
२५४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३७६१	सरिता बराह सुनार	३७२०२७।६१३१८	बुटवल-१९	०१-०९-२०३६
२५४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९५१६१	सावित्री न्यौपाने	६।६।१२९१	बुटवल-१९	२५-०८-२०१८
२५४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६७३१	सुमित्रा नेपाल	६५	बुटवल-१९	२८-११-२०१८
२५४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८१७१	सेती थारु	६।६।२०५३	बुटवल-१९	१८-०४-२०२१
२५४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५५४१	हरीकला न्यौपाने	५१३०३९।६	बुटवल-१९	०१-१२-२०११
२५४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६४८१	हिमालय कोइराला	१२४२	बुटवल-१९	१७-०५-२०२७
२५४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०११७८५१	हिरा भण्डारी	३६१०६१।२१२	बुटवल-१९	०५-०८-२०४०
२५५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२२४१	हिरा राना	२८३७८	बुटवल-१९	०५-१०-२००९
२५५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३०८७१	असरानी थारु	३७८७७	बुटवल-२९	२०-०६-२०४१
२५५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०११५०११	ओम कुमारी पुन	६।६।१७२९	बुटवल-२९	१२-११-२००८
२५५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४३११	कमला घिमिरे	२९७३३	बुटवल-२९	०१-०८-२०३४
२५५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०४५१	कमला चौधरि	६।६।१८४७	बुटवल-२९	२६-०२-२०१४
२५५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५६०१	कमला देवी सापकाेटा	५१२५	बुटवल-२९	२८-११-२०१६
२५५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६०३८१	कृष्ण कुमारी न्यौपाने	६।६।१९२३	बुटवल-२९	२५-०५-२०१८
२५५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४८४५१	कृष्ण देवी आचार्य	६।६।२०२९	बुटवल-२९	०८-०५-२०२०
२५५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९२३८१	खुमकला ढकाल	६।६।१७२५	बुटवल-२९	३०-०७-२००७
२५५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७३१४१	गंगा देवी खनाल	२४३२	बुटवल-२९	०१-१२-२०१६
२५६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८०२१	चन्द्रवती थारु	६।६।२१८२	बुटवल-२९	१५-०१-२०२४
२५६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९११२१	जनक दुलारी थारु	१८१०	बुटवल-२९	०८-०७-२०२२
२५६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०१११	जमुनी थारु	१।१२१	बुटवल-२९	०७-०६-२००९
२५६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६७४१	जुना देवी सुनार	६।६।१९२८	बुटवल-२९	२०-०८-२०१२
२५६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९८८११	ज्ञानमती थारु	१३।१६२६	बुटवल-२९	०४-०३-२०१२
२५६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३१८४१	झगरी खनाल	९५७०	बुटवल-२९	१०-१२-२०१८
२५६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०८३२१	ठगनी थारु	१८४४	बुटवल-२९	०२-१२-२०१०
२५६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६२४५१	तिलिसरा न्यौपाने	३१५६	बुटवल-२९	०१-०४-२००४
२५६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८०४११	तेतरी थारु	६।२२१३	बुटवल-२९	११-०८-२०१०
२५६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९८११	दमयन्ती भण्डारी	३४३२	बुटवल-२९	२८-०८-२०१६
२५७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८१११	धन कुमारी सार्की	१४२०	बुटवल-२९	०३-०१-२०२४
२५७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१००७७१	धना कुमारी अर्याल	४६१३	बुटवल-२९	२०-०७-२००९
२५७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३७८१	नारायणी चौधरी	१०४६७	बुटवल-२९	०२-११-२०३८
२५७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२९८१	नोहरी थारु	१३।१४१४	बुटवल-२९	३०-१२-२००७
२५७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६३०१	पनिया थारु	३५९८३	बुटवल-२९	०१-१०-२००५
२५७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४८६७१	पूर्ण कुमारी राना	२३८३४	बुटवल-२९	२७-०९-२०१७
२५७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०११५८६१	पूर्णकला ढकाल	५११८	बुटवल-२९	०५-०३-२०१०
२५७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६२९१	प्रभावती थारु	६।६।२।२४२०	बुटवल-२९	०५-०१-२००५
२५७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६७८२१	भिम कुमारी आचार्य	६।६।१९५७	बुटवल-२९	०३-०९-२०१५
२५७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३१६१	भुइली थारु	६।६।१८९३	बुटवल-२९	०५-०५-२०१४
२५८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८१२१	मनमाया रोका	६३२	बुटवल-२९	०५-०३-२०१७
२५८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५३४७१	माहारानी थारु चौधरी	५३५९	बुटवल-२९	१८-१२-२०२७
२५८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०६६१	यम कुमारी सारु	८०६५	बुटवल-२९	१०-०९-२००६
२५८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६५०१	युद्ध कुमारी शर्मा	८३७५	बुटवल-२९	०१-०४-२००९
२५८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४६१३१	राधिका उपाध्याय आचार्य	६।६।१३९२८	बुटवल-२९	०८-०४-२००६
२५८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६८७१	रामपती मुराउ	६।२।२७१४	बुटवल-२९	२१-०४-२०११
२५८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३२५०१	रामप्यारी थारु	३७२०२६।६९४५४	बुटवल-२९	०८-०५-२०१५
२५८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८९०१	रिता थारु	३६६०।३४३६२	बुटवल-२९	०८-१०-२०२९
२५८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४३७१	रिता देवी थरुनी	६५८५४	बुटवल-२९	०७-०६-२००९
२५८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०४६२१	रुखी जैसी	१३।१४३५	बुटवल-२९	२५-०३-२००४
२५९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०३११	रुपादेवी अर्धाली	५६	बुटवल-२९	१५-०६-२०२५
२५९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७१८१	ललीदेवी आचार्य	६।६।१९४४	बुटवल-२९	०२-११-२००५
२५९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२९१३१	लिला कुमारी थापा क्षेत्री	६।२।२३८२	बुटवल-२९	१३-०९-२०११
२५९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६४३३१	विष्णु कुमारी थारु	३।२।१३४	बुटवल-२९	०८-०५-२०१२

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२५९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८२८२१	विष्णु देवी ढकाल	६।६।१९७९	बुटवल-२	०१-०१-२०१५
२५९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२१८१	शारदा कुमारी थारु	३७३०२६।२४४	बुटवल-२	१२-११-२०३४
२५९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६९७१	शुभ कुमारी आचार्य	१०१४	बुटवल-२	१३-०१-२०१९
२५९७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८६७१	श्याम कली पौड्याल	६।६।१९६७	बुटवल-२	११-०३-२०११
२५९८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५५२२१	सरस्वती लम्साल	१७७९	बुटवल-२	०४-०९-२०३०
२५९९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६३७१	सावित्री देवी खत्री	२१८५	बुटवल-२	१३-०४-२०१४
२६००	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६२३१	सुन कुमारी थरुनी	६।६।१९२५	बुटवल-२	२५-११-२०२४
२६०१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०१८९१	सुनवा थारु	६।६।२१२७	बुटवल-२	०१-११-२००९
२६०२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९४७४१	सुरज कुमारी थरुनी	२५९७१	बुटवल-२	०२-१०-२०१६
२६०३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६०३०१	हरिकला पंगेनी	२४७८९	बुटवल-२	०१-१०-२०३५
२६०४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२८९६१	आशा कुमारी थारु	१२३२	बुटवल-२	०१-१०-२०१४
२६०५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८८५१	इन्दिरा बराल	७८८८	बुटवल-२	१५-०५-२०३५
२६०६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६५९१	कमला थापा	३७३०२६।३७९	बुटवल-२	२८-०२-२०४५
२६०७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७२२०१	कसलौती अहिर	२७८९१	बुटवल-२	०७-०६-२०२७
२६०८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८९५११	कुशुम देवी खत्री	६।६।१५४६	बुटवल-२	१७-०६-२०१३
२६०९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३१११	खेमा कुमारी भण्डारी	४९३०	बुटवल-२	१२-०५-२०१७
२६१०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६६९१	गंगा देवी गिरी	३७३०२६।५५८	बुटवल-२	१४-०२-२०१८
२६११	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९९६११	गंगी दमै	६।६।१५४८	बुटवल-२	०७-०५-२०१२
२६१२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७९७१	गिता गलामी	३७२०२६।६९६९७	बुटवल-२	०४-०६-२०२२
२६१३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५७९११	गुलैसी देवी कँवर	६।६।१६७२	बुटवल-२	१०-०२-२०२१
२६१४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५८६४१	गौरी कुमाल	६।२।२३७०	बुटवल-२	२७-११-२००८
२६१५	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२२८१	चम्पा कुमारी गौडेल	४९०४	बुटवल-२	०१-१०-२०२२
२६१६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४४४१	छलि गैरे	११४३२	बुटवल-२	०२-०३-२०१८
२६१७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३६२९१	जमुना गुरुङ्ग	२७०२४	बुटवल-२	१०-०५-२०२५
२६१८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०६४५१	जितिसरा थापा	६।६।१५२०	बुटवल-२	०५-११-२००७
२६१९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७१२६१	जोखनी थारु	६।६।१०७७	बुटवल-२	१४-१०-२०२०
२६२०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५१३१	जान कुमारी सोमारे	७६	बुटवल-२	०७-०६-२०२६
२६२१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६७१५१	डिल कुमारी खत्री	१५६२	बुटवल-२	३०-१२-२०२२
२६२२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०५८१	डिल कुमारी थारु	२९८२५	बुटवल-२	०५-१२-२०३४
२६२३	०९२०७२०८१५४६३७३७०११६८५१	ढोलमाया सोमारे	१७	बुटवल-२	१०-०६-२०१४
२६२४	०९२०७२०८१५४६३७३७०११२६९१	तिल कुमारी भुसाल	६।२।२५३०	बुटवल-२	०३-११-२०२४
२६२५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५७६६१	तिल कुमारी रायमाझि	६।६।३५१	बुटवल-२	०५-०५-२००५
२६२६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०९१११	धना देवी सोमारे	११११५	बुटवल-२	१६-०४-२०१०
२६२७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७५२१	धर्मिनी थरुनी	६।६।१४८५	बुटवल-२	०६-०२-२०१७
२६२८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५००१	नानीमाया रोका मगर	३७३०२६।६१५	बुटवल-२	२७-०४-२०२७
२६२९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८४३९१	नैना देवी न्यौपाने	३।५३८४	बुटवल-२	१०-०४-२००३
२६३०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४२९९१	पठौनी थारु	६।६।१६७७	बुटवल-२	१०-०२-२०१८
२६३१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६२०१	पदम कुमारी थापा	३७२०२६।४७७९९	बुटवल-२	०६-०५-२०२३
२६३२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५४२०१	पुना देवी भण्डारी	४९६२	बुटवल-२	०८-११-२००४
२६३३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२४८१	फेकनी थरुनी	६।६।१६५२	बुटवल-२	२३-०७-२०१६
२६३४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६१२१	बसन्ती कुम्हाल	६।६।१७०८	बुटवल-२	१०-०२-२०१२
२६३५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९७८०१	बाल कुमारी बगाले	१७०	बुटवल-२	१२-०३-२००७
२६३६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३५६१	भेष कुमारी थापा	१०७४७	बुटवल-२	०७-०७-२००९
२६३७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३१४१	मगरी चौधरी	६।६।१६७९	बुटवल-२	०३-०९-२०१५
२६३८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७५३८१	मन रुपा काउचा	६।२।२४४	बुटवल-२	०३-०१-२००६
२६३९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४०५५१	महारानी देवी थरुनि	६।६।२२७३	बुटवल-२	१८-०६-२०२९
२६४०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७०७१	मिछिया थारु	६।६।१६४६	बुटवल-२	०४-०३-२०२२
२६४१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५९२१	मिना कुमारी भण्डारी	९।२।२६८९	बुटवल-२	१५-०३-२०२९
२६४२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३८४८१	राधिका न्यौपाने	६।१६६९८	बुटवल-२	१०-०१-२०१७
२६४३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८८२७१	रुकमणी थरुनी	१३।१५१९	बुटवल-२	१५-०१-२०२५
२६४४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५२१०१	रुपा कुमारी रायमाझी	१०४४८	बुटवल-२	२३-१२-२०३३
२६४५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५६५९१	रेनु देवी गाहा	६।६।१५३९	बुटवल-२	१७-०१-२०१३

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
२६४६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२५३१	लक्ष्मी चौधरी	६।६।१००९	बुटवल-२	०१-०३-२०१९
२६४७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६०६०१	लक्ष्मी पाण्डे	३७३०२६।१८०	बुटवल-२	१५-१०-२०१७
२६४८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९३४७१	लिल कुमारी श्रेष्ठ	६।६।१५६१	बुटवल-२	१२-०१-२०१०
२६४९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२७६०१	विष्णु कुमारी बगाले	४३३८	बुटवल-२	१०-०३-२००८
२६५०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४५११	शान्ती थापा सुनारी	३७२०२६।६४४२४	बुटवल-२	१८-०१-२०२०
२६५१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४६१४१	शान्ती देवी बराल	६।६।१५६७	बुटवल-२	०५-११-२०१३
२६५२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४९२८१	सरस्वती थारु	३७-०२-७१-१४२८६	बुटवल-२	१८-०६-२०३८
२६५३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६५९१	सोनकली भन्ने सोहनकली पाडैल	७०३	बुटवल-२	०९-०५-२०१४
२६५४	०९२०७२०८१५४६३७३७०११८४५१	हरीकला ढकाल	५१३७	बुटवल-२	१९-११-२००६
२६५५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०३९९१	हुमकला बराल शर्मा	६।६।१५६६	बुटवल-२	०७-०१-२०१०
२६५६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५९१७१	एमकली नेपाल	२३१	बुटवल-२	०५-०१-२०१७
२६५७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६८३७१	कमला देवी कार्की	६।६।१२७२	बुटवल-२	०८-१२-२०१९
२६५८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९१९६१	कल्पना गुरुङ्ग	६।६।१२३४	बुटवल-२	१०-०३-२००५
२६५९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९२२२१	कुश कुमारी मल्ल	१३।१२५३	बुटवल-२	०५-०४-२००४
२६६०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२३८११	कुशुम खत्री	११५९७	बुटवल-२	०२-०४-२०३१
२६६१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०२००१	कृष्ण कुमारी थापा	६।६।१५०५	बुटवल-२	१५-०६-२०२६
२६६२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६२६१	खगीसरा राना क्षेत्री	६।६।१४५८	बुटवल-२	०९-०९-२०१७
२६६३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२३६१	खुम कुमारी सेन	१४८९९	बुटवल-२	०६-०५-२००७
२६६४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६८१३१	गंगा देवी फौदार	६।६।१२४१	बुटवल-२	१२-१०-२००९
२६६५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५१५११	गुल्जारी थारु	१६२४	बुटवल-२	२३-०५-२०१०
२६६६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७८८४१	चित्रकला थापा	९९२८।११०।९४६१	बुटवल-२	१५-१०-२०१८
२६६७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५७५५१	जनक दुलारी थारु	३७३०२६।११	बुटवल-२	१०-१०-२०१०
२६६८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५७६८१	जुन कुमारी कुँवर जोगी	६।६।१२६२	बुटवल-२	२२-१२-२००६
२६६९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७६९७१	टिका कुमारी मल्ल	११२१६	बुटवल-२	०९-१०-२०३४
२६७०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१५०५५१	तिल कुमारी राना	१७२	बुटवल-२	०१-०२-२०१४
२६७१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१७७२५१	द्रुपती बर्मा	३६४६।१०९०	बुटवल-२	१५-०९-२००५
२६७२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८१४८१	धन कुमारी तिवारी	७४६३	बुटवल-२	१५-०८-२०१३
२६७३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६९७९१	धनसरी राना	१५६३९	बुटवल-२	०१-०४-२००७
२६७४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८३५२१	पार्वती अहिर	१३।१५२२	बुटवल-२	३०-१२-२००४
२६७५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४७७०१	पार्वती देवी चौधरी	६।२।२५४२	बुटवल-२	१४-०४-२०२८
२६७६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४१९२१	पिनमाया गुरुङ्ग	६।२।२४५०	बुटवल-२	०४-०४-२०२०
२६७७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१९०२९१	पुनिकला थापा	६।६।१२३६	बुटवल-२	१०-०१-२००५
२६७८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६६५७१	पुर्ण कली गोतामे	६।१३४५४	बुटवल-२	०५-०३-२०१९
२६७९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६३१०१	बरसती थारु	६।२।२५३४	बुटवल-२	३०-१२-२०१०
२६८०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२६३११	बरसती थारु	६।२।२५३४	बुटवल-२	०२-१२-२०१०
२६८१	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२०९०१	भिखनी थारु	६।६।१२३५	बुटवल-२	१६-०५-२००९
२६८२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५१११	भिम कुमारी थापा	३१४	बुटवल-२	०१-०८-२००९
२६८३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८११०१	भुन्ना थारु	६।२।२५०९	बुटवल-२	०१-०५-२०२३
२६८४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१६०९८१	मनु पाण्डे	३९३०४९।२८४	बुटवल-२	१२-०६-२०३०
२६८५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४८८१	रुकमणी न्यौपाने	६।६।१५०९	बुटवल-२	०५-१०-२०१५
२६८६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१८६६५१	रुपा थापा	२७४७	बुटवल-२	१२-०१-२०१०
२६८७	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४७३९१	लक्ष्मी कुमारी कुँवर	६।६।१४९९	बुटवल-२	०६-०२-२०२०
२६८८	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४३३४१	लिला देवी खत्री	६।६।१४३३	बुटवल-२	०५-०२-२०१६
२६८९	०९२०७२०८१५४६३७३७०१०५१११	विनि कुमारी राना	६।६।१२९५	बुटवल-२	०७-०५-२००६
२६९०	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३३५७१	विष्णुमाया राना	८५१८	बुटवल-२	०४-०५-२०३३
२६९१	०९२०७२०८१५४६३७३७०११००९१	शिव कुमारी खाँण	६।६।१४१४	बुटवल-२	१८-१०-२०१८
२६९२	०९२०७२०८१५४६३७३७०१३७४२१	सिता कुमारी थापा मगर	७।२०५७	बुटवल-२	१०-०५-२०२७
२६९३	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४४९६१	सुकुमारी सुवेदी	३३३७	बुटवल-२	१०-०१-२००५
२६९४	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४२८८१	सुन कुमारी कुवर	३७-०२-७१-१५२९९	बुटवल-२	०९-०८-२०१५
२६९५	०९२०७२०८१५४६३७३७०१२२४४१	सुमित्रा दर्लामी	५१८९१	बुटवल-२	१४-०६-२०२५
२६९६	०९२०७२०८१५४६३७३७०१४५४११	हुमकला भण्डारी	१०२५	बुटवल-२	१३-०५-२०२०

नेपाल सरकार  
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय

सिंहदरबार, काठमाडौं

भत्ता/ छात्रवृत्ती/सामाजिक सुरक्षाको लक्षित सदस्य सुची

अनुसूची-१३

(दफा १९ को उपदफा (१) संगा सम्बन्धित)

भत्ता/ छात्रवृत्ती/सामाजिक सुरक्षाको लक्षित सदस्य सुची

जिल्ला: रुपन्देही गा वि स/न.पा.: बुटवल आर्थिक वर्ष: २०७२/७३ लागू हुने आर्थिक वर्ष: २०७३/७४ सामाजिक

सुरक्षाको किसिम: पूर्ण अपाङ्गता भत्ता

सि.नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१	१२२०७२०८१५४६३७३७०१०८६८१	वर्षा थापा		बुटवल-१, रुपन्देही	१७-०२-२०५५
२	१२२०७२०८१५४६३७३७०१३४७११	कृष्णा जिनी तलाधर	७६४९५५	बुटवल-२, रुपन्देही	१५-०७-२००६
३	१२२०७२०८१५४६३७३७०१६७६११	प्रतीक्षा खनाल		बुटवल-४, रुपन्देही	०३-०२-२०५९
४	१२२०७२०८१५४६३७३७०१०३३२१	विनिता दमाई		बुटवल-४, रुपन्देही	२०-०४-२०६१
५	१२२०७२०८१५४६३७३७०१९७८२१	सुप्रिया कानुबानिया		बुटवल-४, रुपन्देही	०७-०३-२०६५
६	१२२०७२०८१५४६३७३७०१३६९४१	अनुष्का घिमिरे		बुटवल-५, रुपन्देही	०२-०४-२०६६
७	१२२०७२०८१५४६३७३७०१०८९२१	उषा देबी खकुराल	६५०४७	बुटवल-५, रुपन्देही	३०-१२-२०१६
८	१२२०७२०८१५४६३७३७०१८६६७१	चण्डी प्रसाद अधिकारी		बुटवल-५, रुपन्देही	३०-०६-२०४३
९	१२२०७२०८१५४६३७३७०१८०१११	दिपक पाण्डे	३७२०२४।४६५००	बुटवल-५, रुपन्देही	३२-०३-२०४१
१०	१२२०७२०८१५४६३७३७०१२८१२१	पृथ्वी मान श्रेष्ठ		बुटवल-५, रुपन्देही	०३-११-२०१०
११	१२२०७२०८१५४६३७३७०१११२८१	अनिष थापा छन्तेल		बुटवल-६, रुपन्देही	२१-११-२०५४
१२	१२२०७२०८१५४६३७३७०१३८८०१	कृष्ण बहादुर आलेमगर	२५६३	बुटवल-६, रुपन्देही	०६-०८-२०२६
१३	१२२०७२०८१५४६३७३७०१६०४३१	मिश्री देबी श्रेष्ठ	३७२०२४।५७९७२	बुटवल-६, रुपन्देही	०१-०१-२०२६
१४	१२२०७२०८१५४६३७३७०१९४४७१	रसना पाण्डे		बुटवल-६, रुपन्देही	१७-०३-२०५२
१५	१२२०७२०८१५४६३७३७०१८५९०१	रोशन प्रधान		बुटवल-६, रुपन्देही	२५-०१-२०६१
१६	१२२०७२०८१५४६३७३७०१०६०६१	रोशनी पराजुली		बुटवल-६, रुपन्देही	१६-०६-२०६५
१७	१२२०७२०८१५४६३७३७०१७६९५१	सन्तोस पुन		बुटवल-६, रुपन्देही	२४-०६-२०६१
१८	१२२०७२०८१५४६३७३७०१७२९८१	पुष्पा उपाध्याय पौडेल	३६१०४०।७१	बुटवल-८, रुपन्देही	१३-०५-२०३७
१९	१२२०७२०८१५४६३७३७०१७२५२१	प्रशुराम उपाध्याय	११२०	बुटवल-८, रुपन्देही	२१-०२-२०१७
२०	१२२०७२०८१५४६३७३७०१०६६२१	रुपा आत्रेय	३७२०२४।८०६९१	बुटवल-८, रुपन्देही	०५-०२-२०४३
२१	१२२०७२०८१५४६३७३७०१५९८११	सन्दिपा श्रेष्ठ		बुटवल-८, रुपन्देही	२०-११-२०५६
२२	१२२०७२०८१५४६३७३७०१८६९५१	सारदा गौतम	३७२०२४।६६९९३	बुटवल-८, रुपन्देही	२७-०६-२०५०
२३	१२२०७२०८१५४६३७३७०१३१२२१	सुनिम श्रेष्ठ		बुटवल-८, रुपन्देही	०२-०२-२०६९
२४	१२२०७२०८१५४६३७३७०१९६९११	बसन्त पौडेल		बुटवल-९, रुपन्देही	०३-११-२०५९
२५	१२२०७२०८१५४६३७३७०१४३२८१	रवि आचार्य	३७२०२४।५०८८७	बुटवल-९, रुपन्देही	१६-०४-२०४९
२६	१२२०७२०८१५४६३७३७०१२०२६१	अस्मिता पराजुली		बुटवल-१०, रुपन्देही	०८-०२-२०५८
२७	१२२०७२०८१५४६३७३७०१९५८९१	कल्पना देवी श्रेष्ठ	९४६१	बुटवल-१०, रुपन्देही	१५-०५-२०३२
२८	१२२०७२०८१५४६३७३७०१४३६११	प्रशान्त क्षेत्री	३७।०२।०७।०७७४८	बुटवल-१०, रुपन्देही	१५-१२-२०५२
२९	१२२०७२०८१५४६३७३७०१२५६७१	रोनित बेल्बासे		बुटवल-१०, रुपन्देही	१७-०४-२०६०
३०	१२२०७२०८१५४६३७३७०१६९९३१	विनिता गौतम	२०५	बुटवल-१०, रुपन्देही	२२-१२-२०४६
३१	१२२०७२०८१५४६३७३७०१२२६०१	सारदा गौतम	५६१५	बुटवल-१०, रुपन्देही	०७-०७-२०१७
३२	१२२०७२०८१५४६३७३७०१५३५३१	दिपक गुरुङ		बुटवल-११, रुपन्देही	०५-०४-२०४१
३३	१२२०७२०८१५४६३७३७०१८४३८१	मिन्द्र कुमार झा		बुटवल-११, रुपन्देही	२६-०३-२०५८
३४	१२२०७२०८१५४६३७३७०१८१९८१	राम प्रसाद जवाली	२९६	बुटवल-११, रुपन्देही	२०-१२-२०१७
३५	१२२०७२०८१५४६३७३७०१७८६११	शकुन्तला पाण्डे	८०७२।८९४।१३४०	बुटवल-११, रुपन्देही	१०-०६-२०१५
३६	१२२०७२०८१५४६३७३७०१८०३८१	आयान नेपाली		बुटवल-१२, रुपन्देही	२४-०४-२०६८
३७	१२२०७२०८१५४६३७३७०११७४३१	जस्मिन श्रीस		बुटवल-१२, रुपन्देही	१८-०३-२०५८
३८	१२२०७२०८१५४६३७३७०१०३६९१	पूर्ण प्रसाद शेरचन	३००१	बुटवल-१२, रुपन्देही	१२-०४-२०२७
३९	१२२०७२०८१५४६३७३७०१०९१०१	बिजय केसी		बुटवल-१२, रुपन्देही	१५-०१-२०४५
४०	१२२०७२०८१५४६३७३७०१२८०२१	मालती भुर्तेल	७।१६।१४	बुटवल-१२, रुपन्देही	१२-०६-२०२८

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
४१	१२२०७२०८१५४६३७३७०१९०६१	रुम माया नेपाली	३७।०२।७२।०५३१५	बुटवल-१२,रुपन्देही	०२-०७-२०४६
४२	१२२०७२०८१५४६३७३७०१५९०५१	अमृत प्रसाद पौडेल	३७२०२४।६८६८६	बुटवल-१३,रुपन्देही	२३-०३-२०५२
४३	१२२०७२०८१५४६३७३७०१०१७२१	आयुष घर्तीमगर		बुटवल-१३,रुपन्देही	३०-०७-२०५९
४४	१२२०७२०८१५४६३७३७०१४८८५१	गाीता पाण्डे		बुटवल-१३,रुपन्देही	०७-०३-२०४७
४५	१२२०७२०८१५४६३७३७०१७२४९१	गोपाल आम्जु		बुटवल-१३,रुपन्देही	०९-०३-२०४६
४६	१२२०७२०८१५४६३७३७०१७२१५१	चेमकान्त अर्याल	४०७७	बुटवल-१३,रुपन्देही	०५-०५-२०२६
४७	१२२०७२०८१५४६३७३७०१८४२६१	दुर्गा प्रसाद तिवारी	७।१९३०१	बुटवल-१३,रुपन्देही	०५-०३-२००६
४८	१२२०७२०८१५४६३७३७०१४७४२१	विजय खनाल	३७।०२।७२।०१४७९	बुटवल-१३,रुपन्देही	०१-०२-२०४३
४९	१२२०७२०८१५४६३७३७०१३१९२१	संझना कटुवाल		बुटवल-१३,रुपन्देही	१२-१२-२०५८
५०	१२२०७२०८१५४६३७३७०१७५९२१	सुभाष कुमार शाह		बुटवल-१३,रुपन्देही	२४-१२-२०५६
५१	१२२०७२०८१५४६३७३७०१९६७४१	हिमाल खत्री		बुटवल-१३,रुपन्देही	०४-०६-२०५९
५२	१२२०७२०८१५४६३७३७०१६२७२१	हेम बहादुर आचार्य	३०८३	बुटवल-१३,रुपन्देही	०१-१०-१९९७
५३	१२२०७२०८१५४६३७३७०१३७२२१	कल्पना बस्नेत	७।२।१४५	बुटवल-१४,रुपन्देही	२३-०३-२०३०
५४	१२२०७२०८१५४६३७३७०१६७६७१	दिपक क्षेत्री		बुटवल-१४,रुपन्देही	१४-०५-२०६३
५५	१२२०७२०८१५४६३७३७०१७३९११	प्रशान्त थापा		बुटवल-१४,रुपन्देही	१८-०४-२०६०
५६	१२२०७२०८१५४६३७३७०१२९१०१	प्रसान्त थापा		बुटवल-१४,रुपन्देही	१८-०४-२०६०
५७	१२२०७२०८१५४६३७३७०१७०२५१	बबिता थापा	३७।०२।७१।१३३८१	बुटवल-१४,रुपन्देही	२७-०३-२०४९
५८	१२२०७२०८१५४६३७३७०१०८४८१	लग माया बुढाथोकी	११३५	बुटवल-१४,रुपन्देही	१६-१०-२०२४
५९	१२२०७२०८१५४६३७३७०१४००११	सतोष बस्याल		बुटवल-१४,रुपन्देही	१२-०७-२०५६
६०	१२२०७२०८१५४६३७३७०१०१५४१	अशोक थापा		बुटवल-१५,रुपन्देही	१३-०१-२०५५
६१	१२२०७२०८१५४६३७३७०१०९७४१	कमल थापा	३७२०२४।८०७७९	बुटवल-१५,रुपन्देही	२७-०६-२०४५
६२	१२२०७२०८१५४६३७३७०१४७८२१	कमल प्रसाद भण्डारी	३१४१	बुटवल-१५,रुपन्देही	०५-०२-२००२
६३	१२२०७२०८१५४६३७३७०१६४२६१	चुन माया पुन	१९४४९	बुटवल-१५,रुपन्देही	१४-०५-२०६३
६४	१२२०७२०८१५४६३७३७०१०२६६१	बिशाल पौडेल	३७।०२।७२।३६३९६	बुटवल-१५,रुपन्देही	१६-०६-२०५०
६५	१२२०७२०८१५४६३७३७०१९२९५१	शिजन गुरुङ		बुटवल-१५,रुपन्देही	०४-०६-२०७५
६६	१२२०७२०८१५४६३७३७०१५८१४१	श्रुजना थापा	३७२०२४४११२४	बुटवल-१५,रुपन्देही	०५-०६-२०४८
६७	१२२०७२०८१५४६३७३७०१०९१९१	सविता श्रेष्ठ	३७।०२।७१।१२९३७	बुटवल-१५,रुपन्देही	०७-०५-२०५४
६८	१२२०७२०८१५४६३७३७०१४४०९१	सुनिता न्यौपाने	४०३०२७।२६७	बुटवल-१५,रुपन्देही	०१-०१-२०३६
६९	१२२०७२०८१५४६३७३७०१९९६८१	गोमा घिमिरे	३७२०२५।४९५४८	बुटवल-१६,रुपन्देही	०१-०५-२०४६
७०	१२२०७२०८१५४६३७३७०१९६३३१	धन कुमारी बस्याल	३७२०५५।४९००५	बुटवल-१६,रुपन्देही	०८-०४-२०२८
७१	१२२०७२०८१५४६३७३७०१०२४७१	बिक्रम मल्ल	४१३०२६।९३	बुटवल-१६,रुपन्देही	०५-११-२०४०
७२	१२२०७२०८१५४६३७३७०१०९९९१	बिजया रिजाल	३७।०२।७२।००५७०	बुटवल-१६,रुपन्देही	२८-०६-२०५५
७३	१२२०७२०८१५४६३७३७०१७८४६१	उत्सव थापामगर		बुटवल-१७,रुपन्देही	२१-०४-२०६२
७४	१२२०७२०८१५४६३७३७०१८७४११	झुमकली सापकोटा	२।२४०६	बुटवल-१७,रुपन्देही	०७-१०-२०२८
७५	१२२०७२०८१५४६३७३७०११५४९१	होमनाथ पौडेल	५०१०३४।१०६१२	बुटवल-१७,रुपन्देही	१८-०४-२०४७
७६	१२२०७२०८१५४६३७३७०१००९११	एमी चौधरी		बुटवल-१८,रुपन्देही	०७-१०-२०६७
७७	१२२०७२०८१५४६३७३७०१८७०७१	टिड्ड प्रसाद थारु	२३७९	बुटवल-१८,रुपन्देही	१०-०९-२०४३
७८	१२२०७२०८१५४६३७३७०१५६८९१	बुद्धी बहादुर साकी	ज ९३	बुटवल-१८,रुपन्देही	११-०१-२०६१
७९	१२२०७२०८१५४६३७३७०१६०८०१	मिना खराल	३७२०५५।६६६७३४	बुटवल-१८,रुपन्देही	०७-१०-२०४३
८०	१२२०७२०८१५४६३७३७०१२९४४१	लेक बहादुर थापा	३७६२५।४२१	बुटवल-१८,रुपन्देही	१५-०८-२०१८
८१	१२२०७२०८१५४६३७३७०१३६३७१	सुजल पौडेल	ज.१९२	बुटवल-१८,रुपन्देही	११-०९-२०६४
८२	१२२०७२०८१५४६३७३७०११७२२१	सुदन कडैल		बुटवल-१८,रुपन्देही	२९-१२-२०६६
८३	१२२०७२०८१५४६३७३७०१६९९०१	गीता घर्ती		बुटवल-१९,रुपन्देही	०५-०५-२०५३
८४	१२२०७२०८१५४६३७३७०१५०३६१	रनजित कार्की	३७२०२६।६३९	बुटवल-१९,रुपन्देही	०१-१२-२०३८
८५	१२२०७२०८१५४६३७३७०१३०९६१	अंकिता चौधरी		बुटवल-२०,रुपन्देही	३०-०६-२०६४
८६	१२२०७२०८१५४६३७३७०१५२७९१	अनिल ढकाल	३७२०२६।७६४३८	बुटवल-२०,रुपन्देही	१५-०४-२०५३
८७	१२२०७२०८१५४६३७३७०१९०६११	राज कुमार थारु		बुटवल-२०,रुपन्देही	०७-०६-२०६०
८८	१२२०७२०८१५४६३७३७०१०७७७१	पुनाराम बन्जाडे	९८-१४६९	बुटवल-२२,रुपन्देही	०२-०४-२०१८



**नेपाल सरकार**  
**संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय**  
 सिंहदरबार, काठमाडौं  
**भत्ता/ छात्रवृत्ती/सामाजिक सुरक्षाको लक्षित सदस्य सुची**  
 अनुसूची-१३  
 (दफा १९ को उपदफा (१) संगा सम्बन्धित)

**भत्ता/ छात्रवृत्ती/सामाजिक सुरक्षाको लक्षित सदस्य सुची**

जिल्ला: रुपन्देही गा वि स/न.पा.: बुटवल आर्थिक वर्ष: २०७२/७३ लागू हुने आर्थिक वर्ष: २०७३/७४

**सामाजिक सुरक्षाको किसिम: अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता**

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१	१३२०७२०८१५४६३७३७०१८४००१	जगदिश प्रसाद श्रेष्ठ	२८५२	बुटवल-१, रुपन्देही	१५-०१-२०१५
२	१३२०७२०८१५४६३७३७०१४८३८१	मनिष प्रसाद केशरी	१००६१	बुटवल-१, रुपन्देही	१५-१२-२०३५
३	१३२०७२०८१५४६३७३७०१७९१०१	संगिता श्रेष्ठ	१९३५७	बुटवल-१, रुपन्देही	१४-०६-२०२७
४	१३२०७२०८१५४६३७३७०१६९३०१	कान्ती कुमारी श्रेष्ठ	७९७।४५८३	बुटवल-४, रुपन्देही	१५-०३-२०२७
५	१३२०७२०८१५४६३७३७०१८६८६१	गौमती थापा	८१५	बुटवल-४, रुपन्देही	१२-१०-२०१८
६	१३२०७२०८१५४६३७३७०१९२७५१	सर्वजित नेपाली दर्जी	४१६००	बुटवल-४, रुपन्देही	१०-०५-२०२४
७	१३२०७२०८१५४६३७३७०१३९२६१	सुदर्शन रत्न शाक्य	३७२०२४।५७७०१	बुटवल-४, रुपन्देही	०८-१०-२०५०
८	१३२०७२०८१५४६३७३७०१०९७५१	सुनिता नेपाली दर्जी	४१८७७	बुटवल-४, रुपन्देही	१०-०८-२०३८
९	१३२०७२०८१५४६३७३७०१४२५७१	लविन कर्मचार्य	१७८५६	बुटवल-५, रुपन्देही	१८-०५-२०४२
१०	१३२०७२०८१५४६३७३७०११३३११	विन्दु घिमिरे		बुटवल-५, रुपन्देही	२३-१२-२०५४
११	१३२०७२०८१५४६३७३७०१८०५०१	सीता शाक्य	५१३३	बुटवल-५, रुपन्देही	१०-०१-२०२९
१२	१३२०७२०८१५४६३७३७०१९८२८१	प्रिया गुरुङ्ग	२४४३८	बुटवल-६, रुपन्देही	२७-११-२०३८
१३	१३२०७२०८१५४६३७३७०१२६७९१	मञ्जुरत्न बज्रचार्य	७।५००४	बुटवल-६, रुपन्देही	१०-०८-२०१५
१४	१३२०७२०८१५४६३७३७०११६७६१	सम्झना खवास	नाबालक	बुटवल-६, रुपन्देही	०५-१०-२०५७
१५	१३२०७२०८१५४६३७३७०१७७१६१	प्रतिक्षा थापा मगर	१३५७७	बुटवल-७, रुपन्देही	१२-०९-२०५३
१६	१३२०७२०८१५४६३७३७०१७९४८१	गणेश पुन तिलिजा	३७-०२-७०-३१०७८	बुटवल-८, रुपन्देही	०३-०७-२०५२
१७	१३२०७२०८१५४६३७३७०१९९३५१	तिल कुमारी बलाल	१५२१९	बुटवल-८, रुपन्देही	२३-०२-२०३४
१८	१३२०७२०८१५४६३७३७०१४६३८१	रिक बहादुर श्रीस	२०३२६१	बुटवल-८, रुपन्देही	१८-०९-२०२३
१९	१३२०७२०८१५४६३७३७०१०६३१	रोशन तिवारी	३७-०२-७०-०६२४५	बुटवल-८, रुपन्देही	०६-०४-२०५१
२०	१३२०७२०८१५४६३७३७०११३९३१	केशव राज न्यौपाने	२६०	बुटवल-९, रुपन्देही	०१-०१-२०२०
२१	१३२०७२०८१५४६३७३७०१९२६३१	गंगी थापा भण्डारी	२।१९२	बुटवल-९, रुपन्देही	१५-०८-२०३४
२२	१३२०७२०८१५४६३७३७०१४१३८१	टिका बहादुर राना	३७२०२४।४५२६१	बुटवल-९, रुपन्देही	२६-०६-२०४३
२३	१३२०७२०८१५४६३७३७०११४१३१	धर्मभक्त भण्डारी	७।७३३	बुटवल-९, रुपन्देही	१४-०५-२०२०
२४	१३२०७२०८१५४६३७३७०१९१६४१	प्रवेश जि सी	नाबालक	बुटवल-९, रुपन्देही	३०-०३-२०६९
२५	१३२०७२०८१५४६३७३७०१५३८६१	लिला गुरुङ्ग	७।२१०	बुटवल-९, रुपन्देही	०६-०८-२०२१
२६	१३२०७२०८१५४६३७३७०१८८८०१	समिर कुवर	नाबालक	बुटवल-९, रुपन्देही	२४-०६-२०६३
२७	१३२०७२०८१५४६३७३७०१२२९११	सुरज भण्डारी	४०७३२	बुटवल-९, रुपन्देही	०३-११-२०४२
२८	१३२०७२०८१५४६३७३७०१३५१३१	आरती घिमिरे	३७२०२४।६२८६१	बुटवल-१०, रुपन्देही	१०-०९-२०४७
२९	१३२०७२०८१५४६३७३७०१००२५१	कमल प्रसाद घिमिरे	५३१०२	बुटवल-१०, रुपन्देही	२४-०४-२०३९
३०	१३२०७२०८१५४६३७३७०१०९२६१	कमला पौडेल उपाध्याय	३७३०२४।७४३	बुटवल-१०, रुपन्देही	१७-०१-२०३९
३१	१३२०७२०८१५४६३७३७०१२७९९१	गोविन्द पन्थी	१६३	बुटवल-१०, रुपन्देही	२४-०९-२०१७
३२	१३२०७२०८१५४६३७३७०१४३३६१	टंकराज पौडेल उपाध्याय	३७३०२४।७४४	बुटवल-१०, रुपन्देही	०३-०८-२०४१
३३	१३२०७२०८१५४६३७३७०१५२०७१	रमेशचन्द्र पाण्डे	४४	बुटवल-१०, रुपन्देही	३०-१२-२०१९
३४	१३२०७२०८१५४६३७३७०१६६९६१	सरिता रावल	६३८१०	बुटवल-१०, रुपन्देही	२८-०६-२०३५
३५	१३२०७२०८१५४६३७३७०१६७७५१	खुमान सिंह राना	३७-०२-७०-०१५६७	बुटवल-११, रुपन्देही	२४-०४-२०३६
३६	१३२०७२०८१५४६३७३७०१०३३७१	विशाल रातो बोहरा	४७७	बुटवल-११, रुपन्देही	११-०९-२०५६
३७	१३२०७२०८१५४६३७३७०१५५२८१	हरि बहादुर मल्ल	१६५२८	बुटवल-११, रुपन्देही	२२-०४-२०३८
३८	१३२०७२०८१५४६३७३७०१८५६०१	रनु नेपाली	३७२०२४।६९४२६	बुटवल-१२, रुपन्देही	१४-०८-२०२५
३९	१३२०७२०८१५४६३७३७०१२१५९१	रिता पुन	७।२१२२	बुटवल-१२, रुपन्देही	१०-०९-२०२८
४०	१३२०७२०८१५४६३७३७०१४१०८१	विजया गौतम	२००१।१०३३	बुटवल-१२, रुपन्देही	१९-०५-२०११
४१	१३२०७२०८१५४६३७३७०१४१७६१	वियुष तिवारी	नाबालक	बुटवल-१२, रुपन्देही	२७-०१-२०६३

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
४२	१३२०७२०८१५४६३७३७०१८५४७१	आशिस प्रधान	३९५६६	बुटवल-१३,रुपन्देही	१५-१२-२०४१
४३	१३२०७२०८१५४६३७३७०१४३१७१	उमेश चमार	नाबालक	बुटवल-१३,रुपन्देही	११-१०-२०५९
४४	१३२०७२०८१५४६३७३७०१७२१२१	ओम प्रकाश दमाई	३७-०२-७०-०७२५६	बुटवल-१३,रुपन्देही	१०-०७-२०३१
४५	१३२०७२०८१५४६३७३७०१६५१३१	जानु कुमारी चापागाई	३७२०२४।७०२५४	बुटवल-१३,रुपन्देही	२९-११-२०२९
४६	१३२०७२०८१५४६३७३७०१९६१८१	दाताराम दर्जी	५२९६२	बुटवल-१३,रुपन्देही	०६-११-२०३६
४७	१३२०७२०८१५४६३७३७०११४६२१	देवी राना	३७१०२३।४७२८६	बुटवल-१३,रुपन्देही	१४-०३-२०२०
४८	१३२०७२०८१५४६३७३७०१६७५११	बाबुराम नेपाल	३	बुटवल-१३,रुपन्देही	१५-१०-२००४
४९	१३२०७२०८१५४६३७३७०१८३७४१	राजेन्द्र बुढा	३४१	बुटवल-१३,रुपन्देही	०३-१०-२०२७
५०	१३२०७२०८१५४६३७३७०१५९६२१	शर्मिला राणा	३७२०२४।५६०७४	बुटवल-१३,रुपन्देही	०३-११-२०४७
५१	१३२०७२०८१५४६३७३७०१६७१९१	शान्ती परियार	४१३०४८।२१७	बुटवल-१३,रुपन्देही	१५-०३-२०३३
५२	१३२०७२०८१५४६३७३७०१६३८४१	सुनिता माझि	३७२०२४।७८८१६	बुटवल-१३,रुपन्देही	२९-०६-२०४४
५३	१३२०७२०८१५४६३७३७०१६९०९१	गोपीकला पौडेल	३७३०२४।१७१	बुटवल-१४,रुपन्देही	१३-११-२०३४
५४	१३२०७२०८१५४६३७३७०१०३८८१	पुतली शर्मा	३७३०२४।११७	बुटवल-१४,रुपन्देही	०२-०१-२०१३
५५	१३२०७२०८१५४६३७३७०१३९४११	पूर्ण बहादुर थापा	९७९	बुटवल-१४,रुपन्देही	२९-०१-२०३४
५६	१३२०७२०८१५४६३७३७०१४४९११	बसन्ती थापा	३७३०२४।१७२	बुटवल-१४,रुपन्देही	०९-१२-२०४२
५७	१३२०७२०८१५४६३७३७०१४१८७१	यम बहादुर थापा	७।१७१	बुटवल-१४,रुपन्देही	१६-११-२०२३
५८	१३२०७२०८१५४६३७३७०१८८०६१	लोक बहादुर पुन राना	११७६२	बुटवल-१४,रुपन्देही	२३-०६-२०३२
५९	१३२०७२०८१५४६३७३७०१३१५४१	हरि वि क	३७-०२-७०-०५८९७	बुटवल-१४,रुपन्देही	०८-०३-२०५२
६०	१३२०७२०८१५४६३७३७०१८३४९१	अंकित गौतम	नाबालक	बुटवल-१५,रुपन्देही	२९-०८-२०५८
६१	१३२०७२०८१५४६३७३७०१८०४३१	अभिषेश गौतम	नाबालक	बुटवल-१५,रुपन्देही	११-०७-२०६०
६२	१३२०७२०८१५४६३७३७०१०५६११	पप्पु थापा	३८१५९	बुटवल-१५,रुपन्देही	०४-०९-२०३६
६३	१३२०७२०८१५४६३७३७०१६६५२१	मिना बराल क्षेत्री	५८५३९	बुटवल-१५,रुपन्देही	१९-०५-२०३३
६४	१३२०७२०८१५४६३७३७०१६५००१	यम प्रसाद गुरुङ्ग	२०१४८	बुटवल-१५,रुपन्देही	०२-०५-२०३८
६५	१३२०७२०८१५४६३७३७०१५७४७१	सपना कुमाल	३७२०२४।६३८१३	बुटवल-१५,रुपन्देही	२५-०४-२०५१
६६	१३२०७२०८१५४६३७३७०१६६७०१	सुरज थापा	९३६०	बुटवल-१५,रुपन्देही	१८-०६-२०४०
६७	१३२०७२०८१५४६३७३७०१९९८५१	काशीराम उपाध्याय	३६०४	बुटवल-१६,रुपन्देही	१३-११-२००४
६८	१३२०७२०८१५४६३७३७०१३९४७१	चौलाकान्त पौडेल	२।३३४२	बुटवल-१६,रुपन्देही	०७-०७-२०२९
६९	१३२०७२०८१५४६३७३७०१३०३३१	टेक बहादुर अर्याल	३७२०२५।६०४६२	बुटवल-१६,रुपन्देही	०७-०२-२०४९
७०	१३२०७२०८१५४६३७३७०१०५७८१	तिर्थ कुमारी खत्री	३२७	बुटवल-१६,रुपन्देही	१६-०३-२०३०
७१	१३२०७२०८१५४६३७३७०१०२८७१	नारायण बहादुर खत्री	३२६	बुटवल-१६,रुपन्देही	२८-०९-२०२८
७२	१३२०७२०८१५४६३७३७०१३८७०१	लक्ष्मी दंगोरिया थारु	३७२०२५।५९९८६	बुटवल-१६,रुपन्देही	१६-०७-२०४३
७३	१३२०७२०८१५४६३७३७०१८८४११	लोकनाथ अधिकारी	११७६३	बुटवल-१६,रुपन्देही	०८-०५-२०३१
७४	१३२०७२०८१५४६३७३७०११३८०१	सीता अर्याल	नाबालक	बुटवल-१६,रुपन्देही	१५-०३-२०५६
७५	१३२०७२०८१५४६३७३७०११७९८१	सुकई दंगोरिया	११३०४	बुटवल-१६,रुपन्देही	३०-१२-२०११
७६	१३२०७२०८१५४६३७३७०१९०४४१	खगेश्वर दर्जी	२।२३६८	बुटवल-१७,रुपन्देही	१८-०८-२०२६
७७	१३२०७२०८१५४६३७३७०११४९११	गौतम भट्ट क्षेत्री	११९७८	बुटवल-१७,रुपन्देही	०१-०८-२०३७
७८	१३२०७२०८१५४६३७३७०१८१३५१	पुर्न थापा मगर	१२५९	बुटवल-१७,रुपन्देही	१५-०२-२०२७
७९	१३२०७२०८१५४६३७३७०१३०८६१	मीना उपाध्याय	३७३०२५।५१७	बुटवल-१७,रुपन्देही	२२-०८-२०४६
८०	१३२०७२०८१५४६३७३७०१८२९९१	विष्णु प्रसाद उपाध्याय न्यौपाने	३१९२५	बुटवल-१७,रुपन्देही	०८-१२-२०४४
८१	१३२०७२०८१५४६३७३७०१०६८९१	प्रवल पौडेल	५	बुटवल-१८,रुपन्देही	१८-०८-२०५८
८२	१३२०७२०८१५४६३७३७०१८२४०१	मनिषा सापकोटा	३७२०२५।७०२५७	बुटवल-१८,रुपन्देही	२७-०३-२०५१
८३	१३२०७२०८१५४६३७३७०१८२६८१	आशिस सुनार		बुटवल-१९,रुपन्देही	२६-०६-२०६१
८४	१३२०७२०८१५४६३७३७०१३९७११	उमादेवी थारु	३७२०२६।७१७९२	बुटवल-१९,रुपन्देही	१०-०२-२०५२
८५	१३२०७२०८१५४६३७३७०१४१४६१	कुन्ती पौडेल सापकोटा	१३३८८	बुटवल-१९,रुपन्देही	०७-१२-२०३७
८६	१३२०७२०८१५४६३७३७०१०३३८१	नारायण थारु		बुटवल-१९,रुपन्देही	१४-०४-२०५८
८७	१३२०७२०८१५४६३७३७०१३१०२१	रोशनी थारु		बुटवल-१९,रुपन्देही	२५-०७-२०६३
८८	१३२०७२०८१५४६३७३७०१४९५०१	विष्णु प्रसाद पौडेल	३६८४३	बुटवल-१९,रुपन्देही	०५-१२-२०३०
८९	१३२०७२०८१५४६३७३७०११६३४१	अनु डम्रे	३७-२०-७०-०३८५३	बुटवल-२०,रुपन्देही	१४-०६-२०४८
९०	१३२०७२०८१५४६३७३७०११११०१	आशमा डम्रे	३७-०२-७०-०३८५२	बुटवल-२०,रुपन्देही	११-०२-२०५३
९१	१३२०७२०८१५४६३७३७०१९०५११	ऋषिराम खनाल	३९-०१-७१-०१७५४	बुटवल-२०,रुपन्देही	१५-०१-२०२७
९२	१३२०७२०८१५४६३७३७०१३५७९१	ढाकाराम ढकाल	४३४४	बुटवल-२०,रुपन्देही	१५-०२-२०१३

**नेपाल सरकार**  
**संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय**  
**सिंहदरबार, काठमाडौं**

**भत्ता/ छात्रवृत्ती/सामाजिक सुरक्षाको लक्षित सदस्य सुची**

अनुसूची-१३

(दफा १९ को उपदफा (१) संगा सम्बन्धित)

**भत्ता/ छात्रवृत्ती/सामाजिक सुरक्षाको लक्षित सदस्य सुची**

जिल्ला: रुपन्देही गा वि स/न.पा.: बुटवल आर्थिक वर्ष: २०७२/७३ लागू हुने आर्थिक वर्ष: २०७३/७४

**सामाजिक सुरक्षाको किसिम: बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित**

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१	२२२०७२०८१५४६३७३७०११६८२१	विपिन विश्वकर्मा		बुटवल-१, रुपन्देही	११-०६-२०७१
२	२२२०७२०८१५४६३७३७०१२८३५१	कृष्ण धोवी		बुटवल-३, रुपन्देही	३०-०४-२०६९
३	२२२०७२०८१५४६३७३७०१३२६७१	दिपक वास्फोर		बुटवल-३, रुपन्देही	२४-०५-२०६९
४	२२२०७२०८१५४६३७३७०११०८११	वेद बास्फोर		बुटवल-३, रुपन्देही	१०-१०-२०६९
५	२२२०७२०८१५४६३७३७०१८९६९१	अंकित सुनार		बुटवल-४, रुपन्देही	०५-०४-२०७१
६	२२२०७२०८१५४६३७३७०१४०४८१	अनुसा वि.क.		बुटवल-४, रुपन्देही	२६-०८-२०६८
७	२२२०७२०८१५४६३७३७०१५६७०१	अनुस्का वि.क.		बुटवल-४, रुपन्देही	२३-०१-२०७२
८	२२२०७२०८१५४६३७३७०१७५९६१	अर्पणा सार्की		बुटवल-४, रुपन्देही	०९-०८-२०७०
९	२२२०७२०८१५४६३७३७०१८०४२१	आराहाना सुनार		बुटवल-४, रुपन्देही	०८-०५-२०७०
१०	२२२०७२०८१५४६३७३७०१४४४२६१	दिपीका वि.क.		बुटवल-४, रुपन्देही	१३-०७-२०६९
११	२२२०७२०८१५४६३७३७०१२४२५१	परी गौतम सुनार		बुटवल-४, रुपन्देही	१४-१०-२०६९
१२	२२२०७२०८१५४६३७३७०१९९७८१	प्रिन्स वि.क.		बुटवल-४, रुपन्देही	११-०८-२०६९
१३	२२२०७२०८१५४६३७३७०१९२३०१	बिष्णु प्रसाद नेपाली		बुटवल-४, रुपन्देही	१५-०१-२०७१
१४	२२२०७२०८१५४६३७३७०११९६४१	रिजन नेपाली		बुटवल-४, रुपन्देही	१६-०७-२०६९
१५	२२२०७२०८१५४६३७३७०१३३८८१	रोजन सुनार		बुटवल-४, रुपन्देही	२३-०७-२०७१
१६	२२२०७२०८१५४६३७३७०१५१४३१	शोहम सुनार		बुटवल-४, रुपन्देही	२५-०८-२०७०
१७	२२२०७२०८१५४६३७३७०१०२४११	संकल्प वि.क.		बुटवल-४, रुपन्देही	२०-११-२०७१
१८	२२२०७२०८१५४६३७३७०१२७८४१	संस्कार नेपाली		बुटवल-४, रुपन्देही	२५-०४-२०७२
१९	२२२०७२०८१५४६३७३७०१२४१४१	सकक्षम वि.क.		बुटवल-४, रुपन्देही	२३-१०-२०७१
२०	२२२०७२०८१५४६३७३७०१३३८५१	सुरज वि.के.		बुटवल-४, रुपन्देही	०४-०७-२०६९
२१	२२२०७२०८१५४६३७३७०१७४५२१	एञ्जल गोतामे		बुटवल-५, रुपन्देही	१०-०६-२०७०
२२	२२२०७२०८१५४६३७३७०१६६६६१	निशव वि.के.		बुटवल-५, रुपन्देही	२७-०३-२०७१
२३	२२२०७२०८१५४६३७३७०१५९३५१	अमित दर्नाल		बुटवल-६, रुपन्देही	११-०७-२०६९
२४	२२२०७२०८१५४६३७३७०१३०३११	पुजा वि क		बुटवल-८, रुपन्देही	२१-०५-२०६९
२५	२२२०७२०८१५४६३७३७०१९५३६१	इशान वि.क.		बुटवल-९, रुपन्देही	०१-०७-२०७०
२६	२२२०७२०८१५४६३७३७०१९६१२१	एनिस परियार		बुटवल-९, रुपन्देही	२७-०३-२०७१
२७	२२२०७२०८१५४६३७३७०१५१२११	पवन वि.क.		बुटवल-९, रुपन्देही	२८-११-२०७१
२८	२२२०७२०८१५४६३७३७०१४५२९१	रुवेन सुनार		बुटवल-९, रुपन्देही	२२-०३-२०७२
२९	२२२०७२०८१५४६३७३७०१५६२६१	शौरव दर्जा		बुटवल-९, रुपन्देही	१९-०३-२०७०
३०	२२२०७२०८१५४६३७३७०१०५८०१	एञ्जल प्रतेल		बुटवल-१०, रुपन्देही	२८-०२-२०७२
३१	२२२०७२०८१५४६३७३७०१४६४५१	प्रिन्सीका प्रतेल		बुटवल-१०, रुपन्देही	२०-०७-२०७१
३२	२२२०७२०८१५४६३७३७०१८५९२१	सुमन परियार		बुटवल-१०, रुपन्देही	०५-०५-२०६९
३३	२२२०७२०८१५४६३७३७०१३६९८१	अंकिता वि.क.		बुटवल-११, रुपन्देही	२९-०६-२०७०
३४	२२२०७२०८१५४६३७३७०१७०३०१	पुजा वि.क.		बुटवल-११, रुपन्देही	२८-११-२०७१
३५	२२२०७२०८१५४६३७३७०१८८३२१	अभिलाषा एस. के.		बुटवल-१२, रुपन्देही	०९-०१-२०६९
३६	२२२०७२०८१५४६३७३७०१९३७३१	इव्यासा एस. के.		बुटवल-१२, रुपन्देही	२७-०६-२०७२
३७	२२२०७२०८१५४६३७३७०१७४४०१	एलिना नेपालि		बुटवल-१२, रुपन्देही	०१-०६-२०६९
३८	२२२०७२०८१५४६३७३७०१५२८६१	आयन गौतम दमै		बुटवल-१३, रुपन्देही	२१-१०-२०७०
३९	२२२०७२०८१५४६३७३७०११८८५१	आयुष दर्जा		बुटवल-१३, रुपन्देही	२०-०३-२०६९
४०	२२२०७२०८१५४६३७३७०१७४३७१	आयुष नेपाली		बुटवल-१३, रुपन्देही	२०-११-२०६८
४१	२२२०७२०८१५४६३७३७०१८४२११	इन्द्र देवी दमाई		बुटवल-१३, रुपन्देही	२८-०९-२०७०
४२	२२२०७२०८१५४६३७३७०१२४३८१	एलिसा रोकाहा		बुटवल-१३, रुपन्देही	२८-०९-२०७१

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
४३	२२२०७२०८१५४६३७३७०१०१३२१	ओम माया वि.क.		बुटवल-१३,रुपन्देही	१४-०८-२०६९
४४	२२२०७२०८१५४६३७३७०१८९००१	ओम वि.क.		बुटवल-१३,रुपन्देही	१३-०६-२०६९
४५	२२२०७२०८१५४६३७३७०१७७७५१	कविता वि.क.		बुटवल-१३,रुपन्देही	१४-०८-२०६९
४६	२२२०७२०८१५४६३७३७०१०४७२१	कृति वि.क.		बुटवल-१३,रुपन्देही	२१-१२-२०६९
४७	२२२०७२०८१५४६३७३७०१७८९७१	कौशल वि.क.		बुटवल-१३,रुपन्देही	२८-०५-२०७०
४८	२२२०७२०८१५४६३७३७०१८९६११	जनक नेपाली		बुटवल-१३,रुपन्देही	०८-०६-२०६९
४९	२२२०७२०८१५४६३७३७०१८७१११	दिपिका एस.के.		बुटवल-१३,रुपन्देही	०७-०६-२०७०
५०	२२२०७२०८१५४६३७३७०१२७२४१	प्रशान्त सुनार		बुटवल-१३,रुपन्देही	२१-०६-२०७१
५१	२२२०७२०८१५४६३७३७०१३९८४१	युव राज वि.क.		बुटवल-१३,रुपन्देही	०८-०८-२०७१
५२	२२२०७२०८१५४६३७३७०१०२३७१	रचिता सुनार		बुटवल-१३,रुपन्देही	०१-०३-२०७०
५३	२२२०७२०८१५४६३७३७०१६४०७१	रचिना सुनार		बुटवल-१३,रुपन्देही	०१-०३-२०७०
५४	२२२०७२०८१५४६३७३७०१८१४५१	रोहीत विश्वकर्मा		बुटवल-१३,रुपन्देही	०८-११-२०७०
५५	२२२०७२०८१५४६३७३७०१२३२५१	विज्ञान सुनार		बुटवल-१३,रुपन्देही	२३-११-२०६८
५६	२२२०७२०८१५४६३७३७०१३२६६१	विराट सुनार		बुटवल-१३,रुपन्देही	०८-०२-२०७१
५७	२२२०७२०८१५४६३७३७०१८८७४१	शुक वहादुर दर्जी		बुटवल-१३,रुपन्देही	१८-०६-२०७०
५८	२२२०७२०८१५४६३७३७०१०३३०१	सदिका सुनार		बुटवल-१३,रुपन्देही	१६-०८-२०७०
५९	२२२०७२०८१५४६३७३७०१९३५४१	सन्देश परियार		बुटवल-१३,रुपन्देही	२१-१०-२०६८
६०	२२२०७२०८१५४६३७३७०१५३२६१	समृद्धि वि.क.		बुटवल-१३,रुपन्देही	२५-०९-२०७१
६१	२२२०७२०८१५४६३७३७०१३७८५१	सम्भव विश्वकर्मा		बुटवल-१३,रुपन्देही	०६-१०-२०७१
६२	२२२०७२०८१५४६३७३७०१७४१६१	हेमन्ती माझी		बुटवल-१३,रुपन्देही	२३-०१-२०७१
६३	२२२०७२०८१५४६३७३७०१६८७७१	हेमा दर्जी		बुटवल-१३,रुपन्देही	०१-०७-२०६९
६४	२२२०७२०८१५४६३७३७०११५४०१	अनिस्का नेपाली		बुटवल-१४,रुपन्देही	०४-०४-२०७१
६५	२२२०७२०८१५४६३७३७०१२४३६१	अनुस वि.क.		बुटवल-१४,रुपन्देही	११-१२-२०६९
६६	२२२०७२०८१५४६३७३७०१९००६१	अस्मिता परियार		बुटवल-१४,रुपन्देही	१८-११-२०७०
६७	२२२०७२०८१५४६३७३७०१०७२११	आयुस्का नेपालि		बुटवल-१४,रुपन्देही	०५-०४-२०७१
६८	२२२०७२०८१५४६३७३७०१४४१०१	इम कुमार परियार		बुटवल-१४,रुपन्देही	०२-०८-२०७०
६९	२२२०७२०८१५४६३७३७०१७४१९१	निश्चल वि.क.		बुटवल-१४,रुपन्देही	२८-०५-२०७०
७०	२२२०७२०८१५४६३७३७०१०८४६१	प्रशंसा वि.क.		बुटवल-१४,रुपन्देही	०४-०५-२०६९
७१	२२२०७२०८१५४६३७३७०१३२३०१	संगिता दमाई		बुटवल-१४,रुपन्देही	०१-०४-२०६९
७२	२२२०७२०८१५४६३७३७०११८६४१	अमन वि.क.		बुटवल-१५,रुपन्देही	०४-०५-२०७०
७३	२२२०७२०८१५४६३७३७०१३८३६१	आर्यन नेपालि		बुटवल-१५,रुपन्देही	१०-०८-२०६९
७४	२२२०७२०८१५४६३७३७०१३९७४१	इसिता सुनार		बुटवल-१५,रुपन्देही	०३-१०-२०७०
७५	२२२०७२०८१५४६३७३७०१३५०५१	कृन्जल सुनार		बुटवल-१५,रुपन्देही	०५-१२-२०७१
७६	२२२०७२०८१५४६३७३७०१८३१७१	कृषल नेपाली		बुटवल-१५,रुपन्देही	१२-०५-२०७०
७७	२२२०७२०८१५४६३७३७०१६६५६१	गुरास गहतराज		बुटवल-१५,रुपन्देही	२६-१२-२०६८
७८	२२२०७२०८१५४६३७३७०१०९०७१	टिकारम परियार		बुटवल-१५,रुपन्देही	१७-०६-२०७०
७९	२२२०७२०८१५४६३७३७०१९९६२१	निशन वि.क.		बुटवल-१५,रुपन्देही	०८-१०-२०७१
८०	२२२०७२०८१५४६३७३७०१५३१५१	प्रिन्स विश्वकर्मा		बुटवल-१५,रुपन्देही	१०-०९-२०७१
८१	२२२०७२०८१५४६३७३७०१२९०४१	रोशन परियार		बुटवल-१५,रुपन्देही	२८-०४-२०७०
८२	२२२०७२०८१५४६३७३७०१७१२३१	रोहीत वि.क.		बुटवल-१५,रुपन्देही	०३-०१-२०७१
८३	२२२०७२०८१५४६३७३७०१५५७७१	शतिस गहतराज		बुटवल-१५,रुपन्देही	११-०८-२०६९
८४	२२२०७२०८१५४६३७३७०१६९०११	श्रुतिका सुनार		बुटवल-१५,रुपन्देही	०२-०२-२०७२
८५	२२२०७२०८१५४६३७३७०१५८८७१	सविक्षा दर्नाल		बुटवल-१५,रुपन्देही	१७-०७-२०६९
८६	२२२०७२०८१५४६३७३७०१००३४१	सुमिना परियार		बुटवल-१५,रुपन्देही	०४-०६-२०७०
८७	२२२०७२०८१५४६३७३७०१०६५११	सुस्मिता वि.क.		बुटवल-१५,रुपन्देही	०५-११-२०६८
८८	२२२०७२०८१५४६३७३७०१७१७८१	स्पेजल वि.के.		बुटवल-१५,रुपन्देही	०३-०७-२०७१
८९	२२२०७२०८१५४६३७३७०१६१८६१	एन्जल सुनार		बुटवल-१६,रुपन्देही	१४-०८-२०६९
९०	२२२०७२०८१५४६३७३७०११३७८१	कृष्ण सुनार		बुटवल-१६,रुपन्देही	२९-०१-२०७१
९१	२२२०७२०८१५४६३७३७०१६८२६१	मिनष पोखरेल विश्वकर्मा		बुटवल-१६,रुपन्देही	२३-०५-२०७२
९२	२२२०७२०८१५४६३७३७०१८४८४१	मौसम पोखरेल विश्वकर्मा		बुटवल-१६,रुपन्देही	२९-०५-२०६९
९३	२२२०७२०८१५४६३७३७०१९३३४१	रिदम विश्वकर्मा		बुटवल-१६,रुपन्देही	०२-१२-२०७१
९४	२२२०७२०८१५४६३७३७०१५९४५१	अगंत नेपाली		बुटवल-१७,रुपन्देही	१२-०३-२०७०

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
९५	२२२०७२०८१५४६३७३७०११००८१	आरएन सार्की		बुटवल-१७,रुपन्देही	०६-०९-२०६८
९६	२२२०७२०८१५४६३७३७०१७८९४१	आर्यन दर्जि		बुटवल-१७,रुपन्देही	१५-०६-२०७०
९७	२२२०७२०८१५४६३७३७०१५३५२१	ईशु सार्की		बुटवल-१७,रुपन्देही	१०-०४-२०७०
९८	२२२०७२०८१५४६३७३७०१८२९११	केशर विश्वकर्मा		बुटवल-१७,रुपन्देही	२६-०४-२०७२
९९	२२२०७२०८१५४६३७३७०१९७५२१	राम वहादुर दर्जि		बुटवल-१७,रुपन्देही	२१-०२-२०६९
१००	२२२०७२०८१५४६३७३७०१००५०१	रोहित वि.क.		बुटवल-१७,रुपन्देही	०६-०८-२०७०
१०१	२२२०७२०८१५४६३७३७०११७०७१	संगम गोतामे सार्की		बुटवल-१७,रुपन्देही	११-०५-२०७०
१०२	२२२०७२०८१५४६३७३७०१६३१११	सम्राट नेपाली		बुटवल-१७,रुपन्देही	०८-०७-२०७१
१०३	२२२०७२०८१५४६३७३७०१४६५२१	सागर नेपाली		बुटवल-१७,रुपन्देही	२८-०४-२०७०
१०४	२२२०७२०८१५४६३७३७०१५२७०१	साहाना सार्की		बुटवल-१७,रुपन्देही	३०-०८-२०६९
१०५	२२२०७२०८१५४६३७३७०१०४१४१	सुरक्षा नेपाली		बुटवल-१७,रुपन्देही	१७-०६-२०७१
१०६	२२२०७२०८१५४६३७३७०१४०१४१	स्नेहा परियार		बुटवल-१७,रुपन्देही	०७-१०-२०६९
१०७	२२२०७२०८१५४६३७३७०१६९६५१	अल्विन सोनार		बुटवल-१८,रुपन्देही	२७-०९-२०६९
१०८	२२२०७२०८१५४६३७३७०१४८१६१	इमान सिंह विश्वकर्मा		बुटवल-१८,रुपन्देही	०३-०८-२०७२
१०९	२२२०७२०८१५४६३७३७०१७००७१	कमल वि.के.		बुटवल-१८,रुपन्देही	१२-०६-२०७१
११०	२२२०७२०८१५४६३७३७०१५२०८१	कल्पना सुनार		बुटवल-१८,रुपन्देही	०३-०३-२०७२
१११	२२२०७२०८१५४६३७३७०१३५५८१	निमिसा सुनार		बुटवल-१८,रुपन्देही	२४-१२-२०६९
११२	२२२०७२०८१५४६३७३७०१०५३२१	निर्मल सुनार		बुटवल-१८,रुपन्देही	०६-१०-२०६९
११३	२२२०७२०८१५४६३७३७०१०७७२१	निशु परियार		बुटवल-१८,रुपन्देही	३१-०६-२०७१
११४	२२२०७२०८१५४६३७३७०१८८७५१	मनिषा नेपाली		बुटवल-१८,रुपन्देही	०६-११-२०७१
११५	२२२०७२०८१५४६३७३७०१९८९३१	मनिस नेपाली		बुटवल-१८,रुपन्देही	०८-०४-२०७०
११६	२२२०७२०८१५४६३७३७०१७९५४१	विकास वि.क.		बुटवल-१८,रुपन्देही	१९-०५-२०७१
११७	२२२०७२०८१५४६३७३७०१५५९२१	सफल धमाल वि.क.		बुटवल-१८,रुपन्देही	१४-१२-२०७०
११८	२२२०७२०८१५४६३७३७०१११४७१	अनुस्का वि.क.		बुटवल-१९,रुपन्देही	०६-०८-२०७०
११९	२२२०७२०८१५४६३७३७०११९३७१	एलिना वि.क.		बुटवल-१९,रुपन्देही	२३-०३-२०७१
१२०	२२२०७२०८१५४६३७३७०१०८२११	समिक वि.क.		बुटवल-१९,रुपन्देही	१२-०५-२०६९
१२१	२२२०७२०८१५४६३७३७०१३७१०१	सम्राट वि.क.		बुटवल-२०,रुपन्देही	१०-१२-२०७०
१२२	२२२०७२०८१५४६३७३७०१६६४११	हिरा वि.क.		बुटवल-२०,रुपन्देही	१२-०२-२०६९
१२३	२२२०७२०८१५४६३७३७०१६१८८१	अवस्थिया परियार		बुटवल-२१,रुपन्देही	२२-१०-२०७१
१२४	२२२०७२०८१५४६३७३७०१७५२४१	सुलभ नेपाली दमाई		बुटवल-२१,रुपन्देही	२५-०७-२०७१
१२५	२२२०७२०८१५४६३७३७०१९६४५१	अनीसा सुनार		बुटवल-२२,रुपन्देही	१३-०४-२०६९
१२६	२२२०७२०८१५४६३७३७०१४३३५१	रिजन सुनार		बुटवल-२२,रुपन्देही	२७-०६-२०७०
१२७	२२२०७२०८१५४६३७३७०१००६४१	सालीनी परियार		बुटवल-२२,रुपन्देही	०१-०४-२०६९

**नेपाल सरकार**  
**संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय**  
**सिंहदरबार, काठमाडौं**

**भत्ता/ छात्रवृत्ती/सामाजिक सुरक्षाको लक्षित सदस्य सूची**

अनुसूची-१३

(दफा १९ को उपदफा (१) संगै सम्बन्धित)

**भत्ता/ छात्रवृत्ती/सामाजिक सुरक्षाको लक्षित सदस्य सूची**

जिल्ला: रुपन्देही गा वि स/न.पा.: बुटवल आर्थिक वर्ष: २०७२/७३ लागू हुन आर्थिक वर्ष: २०७३/७४

**सामाजिक सुरक्षाको किसिम: लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती**

सि. नं.	परिचयपत्र	पुरा नाम	नागरिकता नं.	ठेगाना	जन्म मिति
१	१०२०७२०८१५४६३७३७०१६१४६१	अभिमन्यु पत्थरकट		बुटवल-१३, रुपन्देही	२७-१२-२०५४
२	१०२०७२०८१५४६३७३७०१५७१८१	अभिषेक पत्थरकट		बुटवल-१३, रुपन्देही	२१-१२-२०६०
३	१०२०७२०८१५४६३७३७०१०१४१	अर्जुन पत्थरकट		बुटवल-१३, रुपन्देही	१४-०९-२०५६
४	१०२०७२०८१५४६३७३७०१५१०१	अर्जुन पत्थरकट		बुटवल-१३, रुपन्देही	२०-०२-२०६४
५	१०२०७२०८१५४६३७३७०११०२५१	अविनास पत्थरकट		बुटवल-१३, रुपन्देही	१०-०२-२०६०
६	१०२०७२०८१५४६३७३७०१७२०३१	आकाश पत्थरकट		बुटवल-१३, रुपन्देही	१५-०९-२०५६
७	१०२०७२०८१५४६३७३७०१२७५४१	आषिष पत्थरकट		बुटवल-१३, रुपन्देही	२५-१०-२०५४
८	१०२०७२०८१५४६३७३७०१५९१२१	कृष्ण पत्थरकट	३७-०२-७१-०८५०६	बुटवल-१३, रुपन्देही	३०-१२-२०४०
९	१०२०७२०८१५४६३७३७०१६६६०१	क्रिस पत्थरकट		बुटवल-१३, रुपन्देही	०६-०१-२०६६
१०	१०२०७२०८१५४६३७३७०१३२३३१	दुर्गेश पत्थरकट	३७-०२-७०-०७७९५	बुटवल-१३, रुपन्देही	१३-०३-२०५०
११	१०२०७२०८१५४६३७३७०१३८०६१	पवित्रा पत्थरकट		बुटवल-१३, रुपन्देही	३०-१२-२०६७
१२	१०२०७२०८१०४६३७३७०१८९१०१	मनिष पत्थरकट		बुटवल-१३, रुपन्देही	१२-१२-२०५८
१३	१०२०७२०८१५४६३७३७०१९५४१	मनिषा पत्थरकट		बुटवल-१३, रुपन्देही	२६-१०-२०६८
१४	१०२०७२०८१५४६३७३७०१९२६२१	ममिन्त्रा पत्थरकट		बुटवल-१३, रुपन्देही	३०-१२-२०६५
१५	१०२०७२०८१५४६३७३७०१३९२११	मिना पत्थरकट	३७-०१-७१-०७१७५	बुटवल-१३, रुपन्देही	३०-१२-२०५२
१६	१०२०७२०८१५४६३७३७०१९६१५१	मौजिलाल पत्थरकट	३७-०२-७१-०८५०६	बुटवल-१३, रुपन्देही	०६-०९-२०३४
१७	१०२०७२०८१५४६३७३७०१३४८११	राधिका पत्थरकट	रु३६।०१।६९।०२३५८	बुटवल-१३, रुपन्देही	१०-०१-२०३२
१८	१०२०७२०८१५४६३७३७०१४५५४१	रुपा पत्थरकट		बुटवल-१३, रुपन्देही	३०-०१-२०५८
१९	१०२०७२०८१५४६३७३७०१७४३०१	शनि पत्थरकट		बुटवल-१३, रुपन्देही	०८-०९-२०७०
२०	१०२०७२०८१५४६३७३७०१२८०८१	शिव पत्थरकट		बुटवल-१३, रुपन्देही	१५-०८-२०६९
२१	१०२०७२०८१५४६३७३७०१५५०५१	सुमित्रा पत्थरकट		बुटवल-१३, रुपन्देही	२०-०३-२०६२